

अनुसूची-३
नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा.पा./न.पा. : नमोबुद्ध लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१०२७००५७४	१	अम्बिका वडाल	महिला	२०२२-१०-२७	३०३०१०२९३	५८	7697579983
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३११०२००११७	१	कमला देवकोटा	महिला	२०५३-११-०२	३०-०१-७३-११२२४	२७	
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५२०००५३५	१	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०२८-०५-२०	116	५३	
२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४०७०६०८४	१	गोहेन्द्र प्रसाद गौतम	पुरुष	२०५३-०४-०७	३०-०१-७४-१४०२७	२८	
२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२२२०००५९	१	गोमा कुमारी मगर	महिला	२०५६-०३-२२	30017800780	२५	
२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२३०३६६९१	१	चमेली न्यौपाने	महिला	२०२३-१२-३०	3126	५७	
७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२०७०१५८४	१	मिनुमाया लामा	महिला	२०३४-०२-०७	१०२३५१	४७	
९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७११०४००१५५	१	रोशन मगर	पुरुष	२०५७-११-०४	०५ ०२ ७४ ०११०९	२३	
९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५२९०६११५	१	रन्जन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५०-०५-२९	३०-०६८-१७-०८५००	३१	
९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०७१६०१३८३	१	लालकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१६-०७-१६		६५	
१०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०४०४८१५	१	विरध्वज तामाङ	पुरुष	२०५५-०५-०४	३० ०१ ७९ ०२१९०	२६	
१०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००४०३०१४३६	१	वुद्ध तामाङ	पुरुष	२०६०-०४-०३	42	२१	
११२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८११०७०२८	१	वाङ्गेल लामा	पुरुष	२०५३-०८-११	३०-०१-७३-०९५८५	२८	
१३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०२०६०२६३३	१	सपना सुनुवार	महिला	२०६३-०२-०६	३०-०१-८०-०४०१४	१८	
१३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०७२३०१२२४	१	सुर्य गौतम	पुरुष	२०४९-०७-२३	30017210216	३२	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५८५६	१	अनिरुद्र अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	26235	८०	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०१७२४	१	इन्द्र ध्वज तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०९	३० ४३०७	७०	2558954839
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७०९९४	१	इन्द्र माया चिमुरिया	महिला	२००९-१२-३०	962	७१	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११३४१	१	उद्धव माया सार्की	महिला	२०१२-१०-२१	292	६८	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३४१४७	१	उद्धवप्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२०१३-०१-०१	३०१०६९१७११९०२२८५८	६८	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२८७२३	१	कमान सि तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	१७८३	९०	6109094448
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४२१५	१	केदार माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-११-०८	4862	८६	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१४७९६	१	काल दाश तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०६	८०१७	७४	9398689089
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५५२	१	कृष्ण बादुर - तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	2385	७६	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११३०१८९४	१	कनक सि लामा	पुरुष	२००९-११-१३	३१९८२ १७४५	७१	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०१६२१	१	कान्छा लाल तामाङ	पुरुष	२००९-०४-१८	२५११३	७२	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८१६४	१	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	६९३४३ १७३२	७०	0477979550
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८०७२	१	कर्म ग्याल्बो लामा	पुरुष	२००२-०३-२८	2999046	७९	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६२९	१	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	५४८२	७१	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०६२८९	१	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१२-०५-०५	१४४५२५	६९	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२३०१२११	१	कपिन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०१-२३	५८७२	७१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२००३१०१	१	कृष्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२०१२-११-२०	२०४५	६८	9389710842
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६५१५	१	कान्छी लामा	महिला	१९९४-०१-०४	4259	८७	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११३००२६३	१	कृष्णप्रसाद धिताल	पुरुष	२०००-११-१३	६८३	८०	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६६८	१	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	१६०१	७०	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४८१९	१	कृष्ण प्रसाद ओझा	पुरुष	१९९६-१२-३०	४११०८१७३	८४	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२९८९	१	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	१९९१-०१-१४	५३९२	९०	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२४०१९४५	१	केशव प्रसाद चिमुरिया	पुरुष	२०११-१०-२४	२८७	६९	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०१९३७	१	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-०३-१२	3010311690163566	७५	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२६७४	१	काशी रुपा सत्याल	महिला	१९९१-१२-३०	1956	८९	5057829252
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१०१०५६	१	कान्छी तामाङनी	महिला	१९८९-०१-०७	18964542	९२	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११९०००५२	१	कान्छी साकी	महिला	२०११-०१-१९	५७३३	७०	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०१९८२	१	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००७-०४-१२	303069350	७४	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१६०००५२	१	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९८९-०३-१६	649	९२	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२२०००९९	१	खड्ग वहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-१०-२२	१६०१	६९	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१६०४७२६	१	गौरी कुमारी आचार्य	महिला	२०१२-०२-१६	३०-०१-७५-१०२६५	६९	5781876949
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६७६३४	१	गौरीशंकर न्यौपाने	पुरुष	२००७-१२-३०	3722	७३	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१५४४२	१	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-१०	३०६३।४९०२	७२	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६८३७	१	गंगा देवी हुमागाई	महिला	२००७-१२-३०	२२५८०४६	७३	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२६९	१	गोमती तिमल्सेना	महिला	१९९६-१२-३०	२७८९५१६८	८४	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०३५५२	१	चन्द्र धोज तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२५	७५०९४	७१	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४०९५	१	चिनी माया ओझा	महिला	१९९४-१२-३०	२६२	८६	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६२५२	१	चेतनाथ कुड्केल	पुरुष	२०००-१२-३०	१५८५	८०	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०४६६७	१	चिनी मैया दाहाल	महिला	२०१२-१०-१८	२७	६८	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४११६५१	१	च्याङ्वा रानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	१६२५-३५५२	७०	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०२६२३	१	चन्द्र गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०२-०७	24997	७४	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१५६२५	१	चिनी माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	15260	७४	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२९९१८	१	चिनी माया तामाङ	महिला	१९९६-११-२०	6336	८४	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००७०६१	१	चन्द्र वहादुर मैनाली	पुरुष	२००८-१०-१०	४२९४	७२	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०१४२४	१	छलिमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-१५	३०३०४५५८	८१	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२४८१२	१	जानी माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	1857	७७	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९०१३८६	१	जीत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-११-१९	१६७६	७२	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६३८२	१	जित वहादुर दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	६८८	८३	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०१०७१४	१	जमुना देवी भुर्तेल	महिला	२०१२-०४-१०	१८१०८	६९	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९६७३	१	जीरा तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	१३७८।४४०७	६९	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६१४	१	जान बादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	१३४५४३९५	७७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१०४५७५	१	जानी माया तामाङ	महिला	२०११-१०-१०	३०३०६१-२०३	६९	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०१४९४	१	जान बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-१२-११	फुल१८१०	७०	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११४०२५९३	१	जनक माया तामाङ	महिला	२०१२-११-१४	३०३०१०१३४६	६८	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०२८०३	१	जनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१४	१४०२-०४६	७०	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०५२६३	१	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०९-१२	३०-०१-८१-००५९९	६८	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२००८	१	टेक नाथ खनाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१८३९४	८२	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२१२५	१	टिका कुमारी पाठक	महिला	२००७-१२-३०	१००१५२२५	७३	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५६०९	१	टिकादेवी भुर्तेल	महिला	२०००-१२-३०	११६२	८०	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७९२१२	१	टेक बाहादुर घोरसाइने	पुरुष	२००४-०७-१५	७६७१५१६८	७७	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१९०३	१	टुक कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	२६७२७७३	७९	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६५२	१	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०१-१४	८५३५४२४	७१	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०१००६०९	१	ठुली माया तामाङ	महिला	१९८६-०१-०१	१४२२०८	९५	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१२४१	१	ठुलो बाबु लामा	पुरुष	२००२-१०-१८	११६१२६९	७८	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०९४७८	१	ठुली तामाङ	महिला	२०११-०८-१५	३०-०१-७९-०९९३२	७०	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०२०५३९८	१	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०१२-०४-०२	४५६९९	६९	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४९४५	१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	३५५८	७१	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५८९९	१	ठुलो भोलानाथ तिमल्सिना	पुरुष	१९९६-१२-३०	१६०३	८४	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२७१८	१	ठुलो बाबु तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-१३	२२१५	६८	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२४१४	१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	२१४१	७३	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३५३३७७	१	डोल्मी माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१५९२३४६०	७६	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२६४८९	१	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-२९	६९८२१५०	७५	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२१०११९२	१	डोरा नाथ अधिकारी	पुरुष	२००४-०१-२१	३२०८	७७	०९९१७७७१९
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२२८९	१	डिल्ली प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	१५८०	७६	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१४६८३	१	तेज नाथ प्याकुर्तेल	पुरुष	२०१०-०५-१०	२२१३१	७१	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२६०२४	१	तिर्थ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-०९	२५२०४७६२	७६	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२४०००९२	१	तेव कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	१९९८-११-२४	३०१०१३१५१६७४०७	८२	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०८३८६	१	तेज लक्ष्मी प्याकुर्तेल	महिला	२०१२-१२-१२	२००३	६८	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१३०१५५७	१	दुर्गा प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००९-०८-१३	२६४२६	७२	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२६०१६९५	१	ददि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१३-०२-२६	१२४६	६८	८०७५१६९०७
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०४०२०८५	१	ददि लाल हुमागाई	पुरुष	२०१०-०६-०४	०१-०६७-१५६१५-२३४६	७१	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५१०२	१	दुर्गा देवी पौड्याल	महिला	२००२-१२-३०	२५९४१२९५४	७८	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१६४०५	१	दिन माया आचार्य	महिला	२००८-०१-११	२७३३५०५४	७३	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०४००५	१	दावा तामाङनी	महिला	२००८-११-१२	२१५९	७२	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८६४५	१	देवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१६९५	७४	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६५८९	१	दामोरानी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	४४१०	८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१२६४८	१	दावा लामा	पुरुष	२०१३-०१-१५	३०-०१-७८-०६८०२	६८	
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०२००१६२	१	धर्म प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-११-०२	642	८६	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३६४	१	धन वीर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	2416046	६८	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२१९८	१	धर्म प्रसाद सत्याल	पुरुष	१९९८-१२-३०	2880	८२	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७९००९	१	नानी मायाँ	महिला	२००६-०१-०६	25204872	७५	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७९२०४	१	नानी बाबु लामा	पुरुष	२००३-१२-३०	७७९१५२०७	७७	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११९०१७११	१	नन्द कुमारी बडाल	महिला	२००६-११-१९	1926	७४	
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७७५४२	१	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	2493046	७५	
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०१७३७	१	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-२८	२९७६-०४६	७१	
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५२५३	१	नन्दी केशर चिमोरिया	पुरुष	१९९६-१०-१७	८३५	८४	
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६५१४	१	निल कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-१२-३०	४१२	७९	8289593603
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०५७३४	१	पुर्णी माया तामाङ	महिला	२०१०-०८-१५	३०३०२६३११	७१	
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००१८५३	१	पदम लाल तामाङ	पुरुष	२००९-११-२०	७१	७१	9723532870
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०९२३५	१	प्रेम ध्वज तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०५	४३२५५१२०१०	७१	
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२९००६६६	१	पम्फा थापा	महिला	२०१३-०२-३१	१७३११०४६	६८	
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७५२९४	१	प्रेम कुमारी ओझा	महिला	२००७-१२-३०	50	७३	
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०५६७१	१	पंच तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०४	२१३०१०४६	७१	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५२०४	१	पिताम्बर भुर्तेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	११४२	८४	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११८००१३१	१	फुल कुमारी कार्की	महिला	१९९६-०१-१९	5432	८५	
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२१२०६	१	फुल मायाँ तामाङ	महिला	२००४-०३-२७	2910046	७७	
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००४९६३	१	बिष्णु लक्ष्मी कडेल	महिला	२०१०-०१-२०	५७१५५६३	७१	
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०३६६७	१	बिष्णुमाया तामाङ	महिला	२०१०-१०-०२	३०१०१६९१०३८९१	७०	
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५८७	१	बोध कुमारी हुमगाई	महिला	२००६-१२-३०	१९२९	७४	
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१६४५८	१	बद्रि माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१९९५	७४	8756884338
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२९४९९	१	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	१९९०-०१-२४	१४२१-५९७२	९१	
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२२८१	१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	3032	७९	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७१२३	१	भिम कुमारी हुमागाई	महिला	२००३-१२-३०	१३४१	७७	
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२००३२५	१	भक्त बहादुर परियार	पुरुष	२००३-१२-२४	2986	७७	
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३१२६३	१	मनमाई तिमल्सिना	महिला	१९९०-१२-३०	१६४९	९०	
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००६८९४	१	मुकुन्द प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००१-१०-१०	४३३	७९	
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०२८९४	१	मुकुन्द प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००८-१०-०७	६६२६४	७२	3938675236
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०१४९१	१	माधव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-१०-१८	१६४९	६९	
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४४५६	१	मोदनाथ सत्याल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७२२९	८५	
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१६००७७८	१	माइली तामाङ	महिला	१९८९-०३-१६	२६६६	९२	
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३४०३७९	१	मिन्दु घिसिङ	महिला	२००६-१२-३०	१९४०४५८७	७४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०४२१२	१	माईला काजी तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०७	४६४७	६८	
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११६५७	१	मनमाई न्यौपाने	महिला	२०११-१२-३०	३२८५	६९	७८१२५८३४४१
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२९००६८२	१	मैया दमिनी	महिला	२०१३-०२-३१	१६२५।०४६	६८	
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१०००१८१	१	मिना कुमारी लामा	महिला	२०११-०७-१०	३०३०१३६९	७०	२०७४२५६२२२
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०८५२९	१	मन कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-१२-२३	२९००६	७४	
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१०५६८९	१	माया तामाङ्नी	महिला	२०१२-०१-०५	१४५४४३९२	६९	
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०५०१३४४	१	माया तामाङ	महिला	२०१३-०६-०५	३०३०१०५५५	६८	२०३९४०२९९७
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३२२१५७५	१	माहीली तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	१३७५-३५०२	८३	
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२९०७४	१	मंगली श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०		८४	
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५००६८२	१	माइली तामाङ	महिला	२०००-०२-०५	३०३०२६३४८	८१	
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१४००९३७	१	माईली तिमल्सीना	महिला	२००९-०४-१४	१८७२-०४६	७२	
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३५७१०१	१	मान्दु तामाङ्नी	महिला	२००१-१२-३०	१४४८३४४४	७९	
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०१११९	१	मसिनी तामाङ	महिला	२००८-११-१६	१०८३	७२	७०४०२७७७६२
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८०४७	१	माया तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	१५३२।४३१३	७०	
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२४०२३११	१	मैया खनाल	महिला	२०११-१२-२४	२९५२	६९	८४२७५३५७००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११८००३०८	१	मान कुमारी पराजुली	महिला	१९८५-०१-१८	६४५०४	९६	
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०१२७५	१	माया तामाङ	महिला	२००८-११-१६	५३४	७२	९४४२७१४६१९
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१४०२५३६	१	मुकुन्द प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००६-१२-१४	३०_०१_७८_१२८५४	७४	
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३६४	१	याङ्गी माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	२४३०	८४	
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२००५४६९	१	यादव कुमारी कडेल	महिला	२०१३-०१-२०	३६२/५५१९	६८	४२१९५९४३१६
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५६९	१	योग माया खनाल	महिला	२०१०-१२-३०	२५७८०४६	७०	
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०३२९७	१	योग माया सत्याल	महिला	२०००-०१-०१	२०२०	८१	
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२१७२	१	रामजी खनाल	पुरुष	२०१०-१०-१७	११२१/३०८९	७०	
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३१०५१८४	१	राम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९१-१२-३०	४०५६	८९	
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१४८१४	१	राज कुमारी मैनाली	महिला	२००८-१२-३०	६९९	७२	
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२०६	१	राम प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९९-१२-३०	११४४३०८१	८१	७८२१४४४८१०
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२०००४१८	१	रामकाली थापा	महिला	२०००-०१-२०	३०३०८९१४९	८१	४८९४२१०३०६
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००७०१२८८	१	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१०-१७	३००१७४०८२०१	७४	
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६३५६	१	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-१५	१४५९।०४६	७२	
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००७१५६	१	राम प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१३	२०११०४६	६८	
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३११०००७१	१	राधा देवी घिमिरे	महिला	२००६-०३-११	३००१०६८२२३०६	७५	
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९५५८	१	ललित कुमारी धिताल	महिला	१९९८-१२-३०	१२१८	८२	
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०३६०८	१	ललिता श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-१५	३०३०२६१७७	७१	
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५९६२४	१	लिला नाथ तिमल्सिना	पुरुष	२००४-१२-३०	२७३९-४८१६	७६	
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१०३१९	१	लक्ष्मीमाया भुर्तेल	महिला	२०१२-०३-१५	७५८६	६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१०४९४	१	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	१८००	७६	8395296117
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२९१४	१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	786	८९	
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०४३१२	१	लिला कुमारी प्याकुरेल	महिला	२०११-१२-१२	२०२६	६९	
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५८५	१	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	1841447	७०	
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०४७१	१	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	670	७६	
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२८१८	१	लसङ लामा	पुरुष	२००४-०१-०९	11454874	७७	
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१३२१३१	१	लक्ष्मि ओझा	महिला	२००६-१२-३०	१५५	७४	
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९५७०८	१	लक्ष्मी कुमारी खनाल	महिला	२००६-१२-३०	12773183	७४	
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०३०८१	१	वासुदेव पौड्याल	पुरुष	२००८-१०-१७	३१७५३०९९	७२	
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०१९४४९	१	विष्णु माया कामी	महिला	१९९१-१२-३०	४११	८९	
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००१११०००९२	१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०१	1957046	७१	7718677463
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११२३००४२५१	१	वीर सिंह तामाङ	पुरुष	१९८१-१२-०५	७६२	९९	3304073713
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४४३१	१	वाल कृष्ण गौतम	पुरुष	१९८६-०२-३१	१७२३१०४६	९५	
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२१०८४	१	शिव माया खनाल	महिला	२०११-१२-३०	2874	६९	
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०१७०३	१	शिवराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-१८	३८३२७८	७२	
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३८०८७	१	शिव कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	५४८	८१	
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५११२५०००४७	१	शेर बहादुर लामा	पुरुष	१९८५-११-२५	303031249	९५	
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२८०२९६४	१	सानु काजी धिताल	पुरुष	२००८-०१-२८	३०१०१०/१७४९४६/६१९	७३	5485156939
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०१११८	१	सानुकाजी प्याकुरेल	पुरुष	२००८-१२-११	६०३१	७२	
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००९१७२	१	सूर्य बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०७-१०	20213	७४	
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३००५३८	१	सुभद्रा देवी पौड्याल	महिला	२०००-०१-१३	५४०३	८१	
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२२३२	१	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२००१-०८-०२	१५२९१६	८०	
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३६२५७२	१	सुर मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	२७६४४५२२	७९	
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६०४५	१	सावित्री अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	1592	८०	
२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११०२५६४	१	सुन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-११	१८६८५१२६	६८	2929513396
२५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१३०२३३३	१	सानु माया लामा	महिला	२०१२-०६-१३	३०३०४५१४२	६९	
२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०७४०३	१	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०४	२१९०१०४६	६९	
२५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७२३	१	सान्नानी अधिकारी	महिला	२०११-०१-०२	२५४/३९००	७०	
२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०३१४९	१	सार्की मान तामाङ	पुरुष	२०११-१२-२२	२६२०	६९	
२५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२५५९	१	सेती दमाङ	महिला	१९९१-१०-१०	786	८९	
२५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९२०३	१	सरस्वती आचार्य	महिला	२००४-१२-३०	2898046	७६	
२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०८४४	१	सुभद्रा मैनाली	महिला	२००४-१२-३०	772	७६	
२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००७३५४	१	सुना माया तामाङनी	महिला	२०१३-०१-०४	२३७२४७५९	६८	
२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३९३८	१	सुसिला अधिकारी	महिला	२००८-१२-३०	10692047	७२	
२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७६५३	१	सरस्वती पान्डे	महिला	२००३-१२-३०	५७५५५९५	७७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८१५५	१	सञ्च माया लामा	महिला	२००२-१२-३०	४१६	७८	
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०९२५६	१	सावित्री गैरापिप्ले	महिला	२००८-१०-१५	४४	७२	
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३००९५८७	१	सन्तली दमिनी	महिला	२०१२-११-२२	१०८६	६८	
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०२९४७	१	होम प्रसाद खनाल	पुरुष	२०१३-०३-०८	२७२२/०४६	६८	
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२३००८०२	१	हिरा बहादुर मोक्तान	पुरुष	२०११-०८-२३	५८१२	७०	
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१२८२	१	हरी माया हुमागाई	महिला	२००२-१२-३०	४४३	७८	
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११००६८७५	१	हरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-११-१०	९७१	६९	
२७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५४६	१	अन्तरी माया तामाङ	महिला	२०१५-१०-१७	२१६३२८१०	६५	८२५४६८४९६८
२७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००६००७	१	आशा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	२५४०/०४६	६१	
२७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५००४२४	१	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-१५	३०३०६९१६१	६३	
२७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१६००११६	१	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१८-०८-१६	३०३०१३/२१८	६३	
२७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५०२४१	१	कमला दमाई	महिला	२०१६-०१-३०	४२६३९३२	६५	
२८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२३०००४८	१	चन्द्र माया सार्की	महिला	२०१८-०३-२३	३०३०६९/२८	६३	
२८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८९२	१	चिनी खड्का	महिला	२०१८-१२-३०	३०३०८९२२३	६२	
२८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२८०००४४	१	जानु लामा	महिला	२०१८-०९-२८	३००१०६९५१५२	६२	
२८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०६१६५७	१	जानी खनाल	महिला	२०१८-१२-३०	२४३२०४६	६२	
२८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४४७	१	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	३०४१	६५	
२८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०४५१४६	१	देव कुमारी हुमागाई	महिला	२०१९-१२-३०	२२५९०४६	६१	
२९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४०९८४	१	मिठु देवी मैनाली	महिला	२०१७-११-१५	४५६	६५	५०१२०३१५६४
२९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१५०८१३५	१	मेन्टु माया लामा	महिला	२०१५-०३-०८	२७०५-०४६	६६	
२९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२५००११७	१	राधा देवी पाण्डे	महिला	२०१८-०८-२५	३०३०८९१४६	६३	
२९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५०४	१	रत्न माया तामाङ	महिला	२०१५-०२-१४	३३३७९६	६६	
२९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७०२४२६	१	रत्न माया कार्की तामाङ	महिला	२०१५-०६-०७	३०-०१-७७-०९३९५	६६	
२९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६८४६८	१	लोक कुमारी अधिकारी	महिला	२०१५-१२-३०	३८०५	६५	
२९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०४०२०४२	१	लाल माया लामा	महिला	२०१९-०३-०४	२२१२/०४६	६२	
२९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११८००५९४	१	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१९-०१-१८	३०३०२६१८५	६२	
२९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०७२६७६	१	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	२२७२	६५	२२६४३८८३७३
३०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२४०१३८९	१	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-२४	९८८	६३	२६९५०३९४६९
३००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२६००५५७	१	शुन्तली थापामगर	महिला	२०१४-१०-२६	१०९४	६६	
३०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५०८२७९	१	साइली तामाङ	महिला	२०१५-०१-०५	७५८५९	६६	२५१८५०८५४८
३०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६७७९	१	सुकुनानी तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	१९४३३८९५	६३	
३०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१२००२३३	१	सोमा तामाङ	महिला	२०१८-०२-१२	५८६	६३	७२६११२३६४२
३०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५६०९४	१	सोम्टंगा तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	२४१४	६६	
३०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००७३८८	१	सीता माया तामाङ	महिला	२०२०-०१-१०	३००१-०६७-१५९६३	६१	०७९८२६८६०९
३०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६७७७	१	सुक देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-०१	३०३९५४	६५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०१००१८१	१	सुन्तली सार्की	महिला	२०१५-०७-०१	96724	६६	
३०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०७००१०६	१	सुलोचना श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०२-०७	344381869	६६	
३०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१५०३२०५	१	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०६-१५	३४३३८	६२	
३०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२००१२०९	१	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-११-२०	२१४८	६१	4087142173
३०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२१००८२९	१	कान्छो कामी	पुरुष	२०१८-१२-२१	२५१६	६२	
३०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२११००९४३	१	केशर बहादुर परियार	पुरुष	२०१९-१२-११	२०५४	६१	
३०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१३००६२१	१	कान्छी सर्कीनी	महिला	२०१४-०५-१३	३११९५३१५	६७	
३१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६२३८६	१	गुण बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	२२९६	६४	
३११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३१२४३३२	१	जगत बहादुर नगर्ची	पुरुष	२०१३-१०-२४	771	६७	
३१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२११००७८८	१	टिका बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१८-१२-११	१८४४	६२	
३१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६९१०२	१	नेपी सार्की	महिला	२०१५-१२-३०	२९७०१५२३१	६५	
३१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१७०१४५२	१	नारायण सार्की	पुरुष	२०१६-१०-१७	३०-०१-७८-०९३५०	६४	
३१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२९००८०७	१	निर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०१-२९	१७६१२४	६२	
३१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२३०००५३१	१	बल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०२-३०	१३३७	६७	
३१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७६२८२	१	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१२-३०	५६५४०३७	६६	
३१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१८०२०९८	१	राम बहादुर मिजार	पुरुष	२०१८-१०-१८	८९६	६२	
३१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१८०११८६	१	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०२-१८	८०९	६२	4100527067
३२३३	दलित बालबालिका	२०७९११०७०४००६	१	अनिम परियार	पुरुष	२०७९-११-०७		१	
३२७७	दलित बालबालिका	२०७९१२२९०११५२	१	एलिसा सेन्चुरी	महिला	२०७९-१२-२९		१	
३३१५	दलित बालबालिका	२०७७०९११०३७८४	१	निकी विसुन्के	महिला	२०७७-०९-११		३	
३३३९	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०२३२४	१	मनिका बि.क	महिला	२०७८-०७-१६		३	
३३४२	दलित बालबालिका	२०८००३२९१०१४३	१	मुस्कान सेन्चुरी	महिला	२०८०-०३-२९		१	0372033261
३३४५	दलित बालबालिका	२०७८१२३००१६७३	१	युनिक सार्की	पुरुष	२०७८-१२-३०		२	
३३५०	दलित बालबालिका	२०८१०२१९०२३६४	१	योएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०२-१९		०	7738082116
३३६५	दलित बालबालिका	२०८००७१५०९३९२	१	रश्मी वि.क.	महिला	२०८०-०७-१५		१	
३३७५	दलित बालबालिका	२०८००५१३०४१११	१	रोजन मग्राती	पुरुष	२०८०-०५-१३		१	
३३८३	दलित बालबालिका	२०८१०५०२०५७३९	१	रीशान विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०५-०२		०	
३३८४	दलित बालबालिका	२०७७०५०९०४७७६	१	रुपान्तरण बसेल	पुरुष	२०७७-०५-०९		४	
३३८८	दलित बालबालिका	२०७६११२०००६७२	१	विश्वास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-२०		४	
३३९५	दलित बालबालिका	२०८०१०२९०७८१३	१	श्रीयान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-१०-२९		०	0800250533
३३९७	दलित बालबालिका	२०७८१००६१००१७	१	श्रदा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-०६		३	
३४०७	दलित बालबालिका	२०७७१००७००३७२	१	सुहाना परियार	महिला	२०७७-१०-०७		३	
३४१६	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०१३५७	१	सबिन सार्की	पुरुष	२०७७-०२-२८		४	
३४३२	दलित बालबालिका	२०७७०६१८१०६६५	१	समिना परियार	महिला	२०७७-०६-१८		४	
३४५७	दलित बालबालिका	२०८००५२०१०४८५	१	सविन बसेल	पुरुष	२०८०-०५-२०		१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३४६९	दलित बालबालिका	२०७८०४२१०७७५९	१	समुएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-२१		३	
३४७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११०२१०००७२	१	अनुक तामाङ	पुरुष	२०६२-०९-२३		१८	
३४८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११२३०००४२५	१	कुमारी अधिकारी	महिला	२०५१-०८-२०	३००१७१०३७२०	३०	
३५०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४११२७०२९२९	१	तिर्थ बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४४-११-२७	३० ०१-०६८-२५१०४	३६	
३५१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०३२८१०४६५	१	पासाङ छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२८		५	
३५२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०९०५०१४९६	१	बुद्धी माया तामाङ	महिला	२०४६-०९-०५	३०३०१३३९८	३४	
३५४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१३००१२१	१	राहुल लामा	पुरुष	२०६७-०२-१३		१४	
३५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०३२६४५	१	लिलादेवी काफ्ले	महिला	२०२१-१२-३०	४८४	५९	
३५९२	विधवा	२०२००६०७००११५	१	अम्बिका मैनाली	महिला	२०२०-०६-०७	३०३०१०१६७३९४	६१	
३६०६	विधवा	२०३००७१००००७४	१	अविन्ता कुमारी भुर्तल	महिला	२०३०-०७-१०	८२४६७	५१	
३६१४	विधवा	२०२१०१०४०००७९	१	इश्वरी ढकाल	महिला	२०२१-०१-०४	८१७६०	६०	
३६७०	विधवा	२०३५१०२८००१११	१	कुमारी - तामाङ	महिला	२०३५-१०-२८	३०३०८९२०८	४५	
३६८७	विधवा	२०२००८१५०५००६	१	कमला हुमागाई	महिला	२०२०-०८-१५	६१३७८	६१	
३६८८	विधवा	२०३४१२०९००२३५	१	कमला कार्की	महिला	२०३४-१२-०९	३००१०६८१७९४५	४६	
३६८९	विधवा	२०३२०८०५०२८८४	१	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०८-०५	७७१८४	४९	
३६९१	विधवा	२०२६०८१००२२१७	१	कान्छी लामा	महिला	२०२६-०८-१०	३०३०२६१७१	५५	
३७०९	विधवा	२०४५०२२००००५६	१	गोपीनी लामा	महिला	२०४५-०२-२०	३०३०७०८९०	३६	
३७२८	विधवा	२०२२०८१५०३९८१	१	च्याङ्वा रानी तामाङ	महिला	२०२२-०८-१५	३००१७८०४६९३	५९	
३७३५	विधवा	२०४२०६२०००९९७	१	च्याङ्गारानी तामाङ	महिला	२०४२-०६-२०	३००१६९०६५८२	३९	
३८०३	विधवा	२०२३०५२६०००३८	१	देवी पाठक	महिला	२०२३-०५-२६	७१९६४	५८	
३८५२	विधवा	२०२४१२३०३७६२२	१	पिर माया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	५५६२६	५६	३९९४५०२५९७
३९३८	विधवा	२०२०१२३००६०४७	१	माया तामाङ	महिला	२०२०-०३-०२	२०४००४६	६१	
३९४४	विधवा	२०३२०९०५०२०९८	१	माया तामाङ	महिला	२०३२-०९-०५	०१-०६८-२०१८२	४८	
३९४५	विधवा	२०२७१२३००३०७२	१	माइली तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	५८७७	५३	५७१९२६८३४
३९४७	विधवा	२०२९१२७०००४९	१	मिरा दाहाल धिताल	महिला	२०२९-१२-०७	१८८००३५	५१	७९०१२७३१५३
४०१०	विधवा	२०२८०३१२०२०६१	१	राम देवी तामाङ	महिला	२०२८-०३-१२	५२७-५५८९०	५३	
४०३८	विधवा	२०२४०८२८००७३९	१	विना उपाध्याय	महिला	२०२४-०८-२८	३०-०१-७३-१०६८५	५७	
४०७१	विधवा	२०२४०११२०२५८५	१	शान्ती तामाङ	महिला	२०२४-०१-१२	५९०८१	५७	
४०९४	विधवा	२०३१०५१५००१४१	१	सानु वि. क.	महिला	२०३१-०५-१५	३००१०६८२२८३	५०	
४१०८	विधवा	२०५००६१२००११२	१	सरीता श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०६-१२	३००१०६७१६०१७	३१	
४१३६	विधवा	२०२८०३०२०२९७१	१	सिता सर्किनी	महिला	२०२८-०३-०२	२०७७-०४६	५३	
४१४०	विधवा	२०२२०३०६०१९१३	१	सावित्रा कुँवर	महिला	२०२२-०३-०६	२३९५/०४६	५९	
४१४९	विधवा	२०२००८१६००१२२	१	साेमा तामाङ	महिला	२०२०-०८-१६	३०३०१०१४	६१	२३९८७९३८२
४१५०	विधवा	२०३४१००७००१०२	१	सरस्वती हुमागाई	महिला	२०३४-१०-०७	३०१०३११८३००९	४६	
४१९०	विधवा	२०३००२०४००१२८	१	सुकु माया साकी	महिला	२०३०-०२-०४	०१६९०८६०४	५१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०९१३०६१८१	१०	खुम बहादुर धिताल	पुरुष	२०५७-०९-१३	१४	२३	
३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०११६०१२७६	१०	ठुली माया तामाङ	महिला	२०३२-०१-१६	३०-०१-७७-०१३८८	४९	
४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२०१०३२८३	१०	दुध राज तामाङ	पुरुष	२०१६-०२-०१	१५७११६७१	६५	
५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०४२७०१०२९	१०	निशा रानामगर	महिला	२०४२-०४-२७	३०३०४२०९	३९	
६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२२५०३०८६	१०	प्रकाश लामा	पुरुष	२०५३-१२-२५	३००१७००२९६२	२७	४८५३७९५८५६
८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०१२००८२७९	१०	रोहन तिमल्सेना	पुरुष	२०७२-०१-२०		९	
८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२१७००१३१	१०	राज कुमार तामाङ	पुरुष	२०५७-०२-१७		२४	
१०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८०२०००३५	१०	विपना न्यौताने	महिला	२०६०-०८-०२		२१	४७२१०१८४०५
१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०१५०५४४३	१०	सुश्री चमेली कुमारी दाहाल	महिला	२०२८-१०-१५	६४२६६३१८	५२	
१३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२२६००४५२	१०	सानु माया तामाङ	महिला	२०२०-०२-२६	२८१८-०४६	६१	
१५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९२४०००३३	१०	साइला तामाङ	पुरुष	२०३०-१२-०५	१५४६७४	५०	
१५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०३०२०१७०५	१०	होत राज खनाल	पुरुष	२०१६-०३-०२	७५२२०	६५	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२३४९	१०	अमन्तीप्रसाद नराल	पुरुष	२००७-१२-३०	३३५	७३	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२६०००६५	१०	आशमान तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-२६	६२८४	८६	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०२९६८	१०	आइत सिं लामा	पुरुष	२००८-०१-०७	१९५४४५६०	७३	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५९५६	१०	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-११-१२	१८५४२	८४	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७५३२८	१०	इन्दिरा देवी हुमागाई	महिला	२००७-१२-३०	१२५९	७३	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१७०२४५९	१०	उद्धव प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-१०-१७	५३	६९	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०११६६५	१०	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६९४३२६५	६९	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१७०१३०३	१०	काइली तामाङ	महिला	२०११-१०-१७	३०३०६९४६७	६९	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१७०१५८४	१०	कृष्ण बहादुर मैनाली	पुरुष	२००९-०९-१७	१५४३९०१४२१	७१	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०१०७२	१०	कान्छी खनाल	महिला	२०१२-०१-०१	२७३७/०४६	६९	२९०१४०४६९९
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१६६२३	१०	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	५५७७	७४	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०८१३२	१०	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१०-१०-०१	३०-०१-७७-०४८४०	७०	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३१४३	१०	कुल लक्ष्मि पाठक	महिला	२००१-१२-३०	६२७४	७९	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९१९४	१०	कान्छी धिताल	महिला	१९९८-११-१९	१४२०	८२	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५१३९	१०	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-१९	३००१७१४०८८	८४	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१००७५११	१०	कर्म बाङ्गेल लामा	पुरुष	२०१३-०८-१०	३३६४	६८	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५७७	१०	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	१७६३७७२	७०	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१३०६४९१	१०	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००५-०६-१३	३०-०१-७८-१२६४२	७६	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०१००८७२	१०	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८६-०१-०१	१५९०	९५	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६५४९	१०	कान्छी लामा	महिला	१९९७-०३-०१	१९२७०४६	८४	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१०००२६६	१०	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०८-११	१०२४३७	७१	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०००४६	१०	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०२-३१	३०२३५	६९	९४६७९७७४४६
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३१४८५	१०	कान्छि तामाङ	महिला	२००६-०१-२५	१७८६१७४	७५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२५०१२४५	१०	कान्छीमाया तमाङ	महिला	२००५-०८-२५	149701	७६	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००७३१६	१०	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१०	48309293	७५	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२८९८	१०	खोपनाथ आचार्य	पुरुष	१९९१-१२-३०	१७८७	८९	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०९०१६१३	१०	खीमरानी तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-०९	१५७२	७०	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०६५९	१०	खिमा लक्ष्मी मैनाली	महिला	२०००-११-१४	८४३	८०	3698289200
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०२८९९	१०	गोपाल प्रसाद नराल	पुरुष	२०११-०५-१६	५८२८३१०५१	७०	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३३२४६	१०	गंगा देवी सिलवाल	महिला	१९९४-१२-३०	903	८६	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४९६	१०	गोमादेवी प्याकुरेल	महिला	२००६-१२-३०	२०२७	७४	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७१६४	१०	गंगा देवी हुमागाई	महिला	२००३-०२-२७	११७६	७८	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८१२३००२५५८	१०	गोमा देवी उप्रेती	महिला	१९९९-०६-०२	६७३	८२	9686199013
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५७४१	१०	गणेशमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	३०१०६११८३०	८४	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१०९३	१०	गेहेन्द्र कुमारी गैरापिप्ली	महिला	२००१-१२-३०	३५५	७९	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३०२३३७	१०	गोमा रायमाझी	महिला	२०१२-०८-०३	६०६२११२	६९	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३१६	१०	चेत नाथ आचार्य	पुरुष	२००६-१२-३०	५५३५६०५	७४	0442564484
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६८२५	१०	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	15887	८३	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३७०३४	१०	चन्द्र मान स्याङतान	पुरुष	१९९७-१०-१८	10553332	८३	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५७९	१०	छाया देवी हुमागाई	महिला	२००९-०१-०२	७४२३८९९	७२	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१३३३	१०	छलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०९	2769046	८०	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०७७४	१०	जीत माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-१९	1246	८०	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०३२३७	१०	जानी माया तामाङ	महिला	२००८-०३-१६	३०-०१-७८-०९९२१	७३	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०४६७६	१०	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-१२	११२९८५	६८	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१४८८७	१०	जानध्वज तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	2137975	७३	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२३०१०५१	१०	जसमान तमा	पुरुष	२०११-११-२३	१०४४	६९	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४०२१७९	१०	जगना बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-१४	३०-०१-७६-०२८५७	७०	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०४०१५	१०	जित बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०३-०२	१९८९१०४६	७०	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१११८३	१०	जान कुमारी धिताल	महिला	२०१०-०१-३०	६०१२९४	७१	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५००१३८	१०	जमुना देवी दमाई	महिला	२००९-११-०५	७६०४०९९	७१	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०८३३	१०	टिकादेवी ओझा	महिला	२००१-१२-३०	१०१९	७९	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१४०४४८९	१०	टुक कुमारी घिमिरे	महिला	२०१३-०२-१४	१४३८-०४६	६८	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७७५५९	१०	ठुलि माया थिङ	महिला	२००५-०९-०१	303026313	७६	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८०५४	१०	ठुली माया तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	४२६१	७०	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००४४१७	१०	ठूली कान्छी गौतम	महिला	२०१०-१२-१०	१७०२	७०	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२२०१६७४	१०	ठुले तमाङ	पुरुष	२०११-०१-२२	२०१५८२२	७०	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२३०१३९९	१०	ठूलो बाबु तामाङ	पुरुष	२००७-०१-२३	306077	७४	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०१४९२	१०	ठूलीमाया तामाङ	महिला	२०१२-०४-१८	३०३०८९-१८१	६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०३४८६	१०	ठूली तामाङ	महिला	२०१२-०२-१७	८५१	६९	6969700709
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२१५६	१०	तिर्थ राज - सत्याल	पुरुष	२००४-१२-३०	७३९	७६	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३२१९१	१०	तेज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१९८६	८३	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६०३०६	१०	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०७	25234599	७५	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०११८०२	१०	तेज बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१०	१०२००५१५२९	७५	2240590405
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०६००६४९	१०	थल माई गोतामे	महिला	२००८-०७-०६	2631	७३	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५१४३४	१०	थल कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	६२५३६५०	७४	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००८५७१	१०	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-१०	३३०८०।२२	७१	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२८६४५	१०	दिर्घ लक्ष्मी मैनाली	महिला	१९९०-११-०६	७९०	९०	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१३२५	१०	देवकी खनाल	महिला	२००१-१०-१७	12023176	७९	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००८०८३	१०	दुर्गा तिमल्सीना	महिला	२००१-०४-१०	30017007579	८०	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१५००२०७	१०	दिप कुमारी प्याकुरेल	महिला	१९९१-०४-१५	८५३६४	९०	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३२११८	१०	दीप कुमारी वडाल	महिला	१९९७-११-२०	1848	८३	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१००२७५	१०	दुव कुमारी खनाल	महिला	२००४-०३-०१	५९९/३१००	७७	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७१०७	१०	दिल बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००३-१२-३०	1939	७७	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३००६७१६	१०	दान कुमारी अधिकारी	महिला	१९८३-१२-३०	२२०४०२४	९७	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१७१२३	१०	दमैस्या लोचन तामाङ्नी	महिला	२००६-१२-३०	१२६४४३२७	७४	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३२१७३	१०	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	१७८२	६८	
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२३००३९३	१०	धन रत्न श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-२३	2604	७४	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२११८	१०	धन लक्ष्मी मैनाली	महिला	२००१-१२-३०	487	७९	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०१९८८६	१०	धन लक्ष्मी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	२५०६२६४	८९	3439609965
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५१७५	१०	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१५	30016101238	७४	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८३४५८	१०	धन माया तामाङ्नी	महिला	२००५-१२-३०	३११७-०४६	७५	
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२२२९	१०	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-१२-०७	३८१७	७१	
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४१७८	१०	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१०-१८	12613246	९०	
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३३६७८	१०	नानीमाइ तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	३१५५२०४६	८३	
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००५५५६	१०	प्रेम राज खकुरेल	पुरुष	२०१०-०१-२०	६०६/५५३१	७१	
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०२७०३	१०	प्रेम कुमारी प्याकुरेल	महिला	२०१२-१२-१३	२१६१	६८	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०९३४८	१०	पवित्रा काफ्ले	महिला	२००८-१०-१५	४४९	७२	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९१५६	१०	पुर्ण प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००६-१२-३०	1616	७४	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३००३७१३	१०	पुतली तामाङ	महिला	२०१२-०१-३०	५७।१२४	६९	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५११०३३२४	१०	पंच लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०५-११	३०-०१-७६-१०१०५	६८	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०६११५	१०	पन्चमाया तामाङ	महिला	२०११-१२-१४	२३३१	६९	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०१५९८	१०	फुल माया तामाङ	महिला	२००८-०२-११	३०५३१७४	७३	8165645398
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५००५९८	१०	फुल माया तामाङ	महिला	२०११-०५-१५	६१९२	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२३००१९४	१०	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०१-२३	१५४४-६०१०	७९	
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०२०२८८५	१०	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-०२	२७३६	६८	
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००९८४९	१०	बाबु लाल तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-१०	१५७२४०	६९	6057490550
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२९५८५	१०	बिष्णु हरि पाण्डे	पुरुष	१९९०-१२-३०	५७४	९०	
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२८५९	१०	बिरधोज तामाङ	पुरुष	२००४-०८-२१	२५२	७७	
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०३८४४	१०	बालकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-१५	३०१०६९१७८४०५	७०	
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०९७१९	१०	बुद्धि प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२०११-०३-१५	३०१०१७३१४०९२	७०	
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९६६२	१०	बिन्दु माया तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	१३७५४३९४	६९	
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२८००४९७	१०	भगवती - खकुरेल	महिला	२००७-०२-२८	८९४६१५८३	७४	
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१०००१५३	१०	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०६-१०	३०५१९३४७	८४	
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०९९५३	१०	भुवनेश्वर देवकोटा	पुरुष	२००१-०६-१५	५३५८४२६४३	८०	
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२१८५	१०	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०६-०२	1619	८३	
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३५१७८	१०	माईली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१२०६५९७१	७९	
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०१०४०७३	१०	माइला तमाङ	पुरुष	२०१३-०३-०१	१८४५/०४६	६८	
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०४८५४	१०	मोती बहादुर धिताल	पुरुष	२००५-०५-०७	३० -०१ -७९ -०८३३३	७६	9505784318
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२०२४०४	१०	माया रानी तमाङनी	महिला	२०१२-१२-२२	२६३९	६८	
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५१९६	१०	माईली तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	15514737	९०	
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५०३	१०	मैया रानी - तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	2739	७६	
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५८०३९	१०	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	14303396	७५	
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८८३५	१०	माइली सकिनी	महिला	२००६-१२-३०	3059	७४	
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१६३६७	१०	माइली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	३९३	७४	6859821374
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१६३२६	१०	माइली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	८५७	७४	2422221245
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२०५६९	१०	मोद नाथ पौडेल	पुरुष	१९९२-११-१७	१०३१	८८	7987428549
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९०८३	१०	माईली तामाङनी	महिला	२००६-०१-२१	५७७८	७५	
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६२९०५	१०	माइली तमाङ	महिला	२००२-१०-१७	20622796	७८	
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०२०३७	१०	मैया कामी	महिला	२०१३-०४-०३	३०-०१-७४-००२१८	६८	
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२२५६५	१०	मती रानी तामाङ	महिला	१९९२-०१-१३	२५३८	८९	
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२१२४८	१०	मानकुमारी पाध्य ढोडारी	महिला	२००४-१२-०१	३०१०८९-१७५३३२-३४३	७६	
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४८४	१०	मैया खनाल	महिला	२०००-१२-३०	2759	८०	
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३१६५३५	१०	माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	2494-046	७८	2896024310
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०३७०७	१०	माया तामाङ	महिला	२००९-०२-१२	१०८४	७२	
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०२००१३६	१०	राम चन्द्र हुमागाई	पुरुष	१९९७-०९-०२	915	८४	
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१६९२	१०	रतनमाया तामाङ	महिला	२००८-१२-१३	फुल२२६२	७२	
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२०३४३१	१०	राम प्रसाद पाठक	पुरुष	२०११-०६-१२	३०६०२३२६१	७०	
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१४८२३	१०	रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-३०	४५५४६	६८	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०७०३१०६	१०	रत्न माया छितारी	महिला	२०१२-१२-०७	३८०६ रोछाप	६८	
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७०१३३३	१०	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१७	२६२१४	७०	
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२८६७५	१०	रमा देवी उप्रेती	महिला	१९९६-१२-३०	८३७	८४	
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६५४३३	१०	राधा देवी सत्याल	महिला	२००५-१२-३०	२०३८	७५	
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२५००१९८	१०	राधा श्रेष्ठ	महिला	२००१-०७-२५	२८७६०४३२१०	८०	
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३६२४	१०	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०२	१०२९०६	७०	
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०१८२२	१०	राम शरण कोईराला	पुरुष	२०११-११-१७	४१	६९	
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६४५	१०	रामचन्द्र लामा	पुरुष	२००९-१२-३०	३१९१	७१	
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९३३८४	१०	रत्न कुमारी हुमागाई	महिला	२००६-१२-३०	२२५२०४६	७४	
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०१२७७	१०	राधा प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-०१	१७६०	७७	
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६७७	१०	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२०	७७९७	७६	
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५०४०२९	१०	लिला कुमारी खनाल	महिला	२००६-११-०५	३००१७४०४७४०	७४	
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०१८३३	१०	लालध्वज तामाङ	पुरुष	२०११-११-१७	४०५	६९	१६८७२६८५३५
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१४२४	१०	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	२४१८०४६	७९	
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२१०१४७९	१०	लाल बहादुर धिताल	पुरुष	२००७-०९-२१	३००१७६००३६०	७३	५५०७५३६९३५
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२३०१३१९	१०	विष्णु प्रसाद खनाल	पुरुष	२००९-१२-२३	३३२५	७१	
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३४६६१३	१०	वेनी प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००३-१२-३०	४४९	७७	
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९४७	१०	विष्णु कुमारी भुर्तल	महिला	२०११-११-२१	१३६३	६९	
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९९२५	१०	विष्णु नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०९	२३२५४७७३	७५	
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८७०४	१०	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	८२२३२५७	७३	
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२००१६४८	१०	वाग सिंह तामाङ	पुरुष	२००७-०८-२०	३०१०६११३३४२१७२	७४	
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०३९११	१०	शिव माया कोईराला	महिला	२०११-११-१६	९९	६९	२२७३३३०४५९
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३५१८	१०	श्रीमति सानु पाण्डे	महिला	२०११-०१-२०	१६१/५६२३	७०	
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२८८११	१०	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-११-१२	२०९८	८४	
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०५३५	१०	शिवमाई खकुरेल	महिला	२०११-१२-३०	५८३५५१२	६९	
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२६७	१०	श्रीवहादुर भुर्तल	पुरुष	२००१-१२-३०	१२७४	७९	
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७५८८	१०	शेर बादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१११३०	७७	
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२७०४०१७	१०	शिव कुमारी न्यौपाने	महिला	२००९-१२-२७	३३५९	७१	
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२१००७१९	१०	श्रीमति मैया अधिकारी	महिला	२०११-०६-२१	१५८४३	७०	
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२४०१३११	१०	सुकदेव श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-२४	३००१-०६८-१७४६७११७५	७२	
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७०२९०७	१०	सुब्बा सिंह तामाङ	पुरुष	२००९-०१-२७	७७१९६	७२	
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१९०११६८	१०	सानो जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१९	५५२००	७५	
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३२००२१२	१०	सन्धर बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-०२-०२	११६२४	८५	३७००७२४६०२
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९०७२	१०	सावित्री खड्का	महिला	२००६-१२-३०	३०३५६११४	७४	
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०५९२	१०	सानु देवी पाण्डे	महिला	२०११-०१-२०	५६१२	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०५०५	१०	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	३४३३७८५	७६	
२५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०६०६६	१०	सन्धर सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-११-१५	३४८	७०	4087271202
२५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०२४३२	१०	सोमरानी तामाङ्नी	महिला	२००९-०२-१४	१४१२।०४६	७२	
२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२८७४६	१०	साइला तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८९०	८४	1069775465
२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२५४४	१०	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२८	१४७२-३३९७	६९	
२५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३२३३६३	१०	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८८	८०	
२५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९३६१	१०	सोम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	३२६४२७७९	७४	
२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९१३	१०	सुन्तली कमर जोगी	महिला	२०११-१०-१२	१९६१६	६९	
२५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४११९२	१०	सानु हिरा सिं तामाङ	पुरुष	२००१-०४-०७	१३६९५	८०	
२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०३७३३	१०	सुभद्रा खनाल	महिला	२००१-०१-०१	३७०६	८०	
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१४०६७	१०	सार्की मान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	१८९७३	७०	8229642579
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१८००२६२	१०	सेती माया दर्जी	महिला	१९९६-०६-१८	१९११०१	८५	
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२६०३५४२	१०	सुभद्रा देवी के. सी.	महिला	२००८-१२-२६	३२६१	७२	
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०६०९०००८३	१०	सानु कान्छी तामाङ्	महिला	२००७-०६-२८	३०१०२६१५९८३४	७४	
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६९२	१०	सेती सर्कीनी	महिला	२०१०-०२-३१	१७५६०४६	७१	
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५८५४६	१०	सार्की मान तामाङ	पुरुष	२००८-१२-३०	14233477	७२	
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६५२	१०	हरि बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०१-१५	३१९४।५२२८	७२	
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५००५७३	१०	हिरामणी अधिकारी	पुरुष	१९९९-०८-१५	102698।1297	८२	
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००११४	१०	हस्त कुमारी खनाल	महिला	१९९६-०३-०९	२५९०	८५	
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१०२८८९	१०	हिरा मायाँ लामा	महिला	२०१०-०२-३१	१५९२।०४६	७१	
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१२००१६४	१०	हरि बहादुर के सी	पुरुष	१९९३-१२-३०	171008	८७	
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५०३४	१०	हिरा कुमारी खनाल	महिला	१९९६-१२-३०	२५२१	८४	
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०२८४२	१०	हिरा माया	महिला	२०१२-०१-०९	२२२४।४७८६	६९	3091327080
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२७५३९	१०	हिरालाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	३७६४	८७	
२७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११५००१९५	१०	इश्वरी पाण्डे	महिला	२०१८-११-१५	६९९६१	६२	
२७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५००२७१	१०	एक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-१५	८५१६४/३३८	६४	
२७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०३००७८५	१०	कृष्ण कुमारी लामा	महिला	२०१८-०२-२७	१४९	६३	
२८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१२८०७३	१०	गंगा माया तामाङ	महिला	२०१६-०२-३०	१६५९	६५	
२८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८३०५	१०	गृहलक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१५-१२-३०	२९९९२९२९	६५	
२८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१४०२३१८	१०	चिनी माया तामाङ	महिला	२०१८-०२-१४	१३४१/०४६	६३	5446447245
२८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२४०१६६४	१०	चुडा मायी खनाल	महिला	२०१८-१२-२४	२९३३	६२	4909661044
२८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२४०१२२५	१०	छली मायाँ तामाङ	महिला	२०१९-१२-२४	३०/३२२२	६१	
२८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८३५	१०	ठुली माया	महिला	२०१८-०१-१०	23824942	६३	
२८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२९०१२४९	१०	ठुली तामाङ	महिला	२०१६-०१-२९	३० ३२।९६७	६५	2208552367
२८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११४०१४७३	१०	तुलसी जोशी	महिला	२०१५-११-१४	३६०	६५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१४००१५३	१०	धन माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-१४	३३८४४	६३	
२९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२३००९३१	१०	बिमला खनाल	महिला	२०१४-१२-२३	२७४४	६६	
२९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२५०१९१२	१०	मैया काफ्ले	महिला	२०१४-१०-२५	६३९	६६	
२९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४९६	१०	मसिनु उदास	महिला	२०१५-१२-३०	१७१६०४६	६५	
२९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१०५४१२	१०	मसिने देवि थापा	महिला	२०१४-१२-३०	७१४१५३९५	६६	
२९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२७२९४	१०	मिदो माया तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५४७७	६२	
२९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००८०००७१	१०	यशोदा देवी खनाल	महिला	२०१६-१०-०८	२४६१	६४	
२९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८५८२	१०	याम कुमारी मैनाली	महिला	२०१४-११-१५	६४८	६६	६७३२५६६४५५
२९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१५०३२५८	१०	राम्मी तामाङ	महिला	२०१८-०५-१५	३००१७१०२४२४	६३	
२९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२७०११७३	१०	रत्न कुमारी खड्का	महिला	२०१६-०३-२७	२९५४/०४६	६५	
२९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६७५३	१०	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	१६५७३६२४	६३	
२९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१९०१०८३	१०	विमै रानी तामाङ लामा	महिला	२०१५-०२-१९	३०६३४८८	६६	
३००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०४००२३३	१०	श्री माया तामाङ	महिला	२०१८-०५-०४	५२०५८	६३	
३०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२६९५५	१०	सुकलक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	३९०९	६१	
३०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४०१२३०००९५६	१०	साईली माया लामा	महिला	२०१६-०२-०२	५४०	६५	
३०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०५०४६१६	१०	सुज माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-०५	२३५५०४६	६७	
३०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२१०२२४३	१०	सचिन तामाङनी	महिला	२०१८-०१-२१	५७००	६३	८०२६१८९९०२
३०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५५५३७	१०	हरी माया धिताल	महिला	२०१७-१२-३०	१६६७	६३	
३०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२२७००८६६	१०	उद्धे दमाई	पुरुष	२०१९-०२-२७	७८५	६२	
३०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२९०१११४	१०	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०२-२९	१६२५/१५६	६०	
३०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५११७८६	१०	कान्छा कामी	पुरुष	२०१५-०१-०५	४३२५	६६	
३०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८१९८४	१०	गुम्बे सार्की	पुरुष	२०१६-१०-२४	८९५	६४	
३११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२००१८५९	१०	जानी माया नगर्ची	महिला	२०१८-०४-२०	७७२११५३२८	६३	
३१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११३०१३२२	१०	थल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०१-१३	२८५९५२४५	६३	
३१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८४५४२	१०	नन्द कुमारी कमिनी	महिला	२०१४-१२-३०	३६६७	६६	२९३८४४४९९७
३१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१९०१३४२	१०	बछली सर्किनी	महिला	२०२०-१०-१९	९०८	६०	
३१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८१९९८	१०	मसिने सार्की	पुरुष	२०१६-१०-१९	९३७	६४	
३१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२५०१९७४	१०	मन माया सुनुवार	महिला	२०१९-१२-२५	३१८९	६१	
३१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१९०११५८	१०	मैया कमिनी	महिला	२०२०-०२-१९	७९०१६७१	६१	
३१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०१०३५६२	१०	विर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-०१	३००१७८०४८२२	६७	
३२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१२०२३७८	१०	सेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१२-१२	५९०२	६२	
३२४०	दलित बालबालिका	२०८००३१९१०१०२	१०	अञ्जली परियार	महिला	२०८०-०३-१९		१	०३४५९३७४६९
३२६९	दलित बालबालिका	२०७७०६२५०४३२५	१०	आर्याना सेन्चुरी वि.क.	महिला	२०७७-०६-२५		४	
३२७२	दलित बालबालिका	२०७८१०२७००५९२	१०	एल्विका सुनुवार	महिला	२०७८-१०-२७		२	
३२८०	दलित बालबालिका	२०८००६०७०८७१६	१०	एरिका सुन्दास	महिला	२०८०-०६-०७		१	४६५६३९१०७६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३२८४	दलित बालबालिका	२०७८०१११०४८९४	१०	किस्मत सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-०१-११		३	
३२८५	दलित बालबालिका	२०७८१२०५०३२९१	१०	केशव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१२-०५		२	
३३२७	दलित बालबालिका	२०७८०११२०४६८६	१०	प्रियासा सेन्चुरी	महिला	२०७८-०१-१२		३	
३३७१	दलित बालबालिका	२०७८०९१६०३५०४	१०	रिदम ल्वाहार	पुरुष	२०७८-०९-१६		२	
३३८१	दलित बालबालिका	२०८०१२२१०५७६३	१०	रियाना विश्वकर्मा	महिला	२०८०-१२-२१		०	6627401053
३३९३	दलित बालबालिका	२०७८१२२९०२६६५	१०	श्रवण परियार	पुरुष	२०७८-१२-२९		२	
३३९४	दलित बालबालिका	२०७८११०५०२२४६	१०	श्रीयासी पुर्कुटी	महिला	२०७८-११-०५		२	
३४२१	दलित बालबालिका	२०७६११२८१०१०४	१०	सोनम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-२८		४	
३४३३	दलित बालबालिका	२०७८०११७००९९८	१०	स्नेहा परियार	महिला	२०७८-०१-१७		३	
३४४६	दलित बालबालिका	२०७८०५३११०८७४	१०	सोनिया मंग्राती	महिला	२०७८-०५-३१		३	
३४५८	दलित बालबालिका	२०७९०६३००६५६५	१०	समीक्षा रपाल	महिला	२०७९-०६-३०		२	
३४६५	दलित बालबालिका	२०७८०४३४०६१८४	१०	समिर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-३२		३	
३४६७	दलित बालबालिका	२०७८१२१९०४८७८	१०	स्मारिका विसुन्के	महिला	२०७८-१२-१९		२	
३४६८	दलित बालबालिका	२०७८०७०२१०००४	१०	सचिन सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-०७-०२		३	
३४७१	दलित बालबालिका	२०८१०२१००५८०४	१०	सम्राट विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०२-१०		०	1920349522
३५०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२३००३२७८	१०	थुचे तामाङ	पुरुष	२०२८-०१-१३	१७०३५२८१	५३	
३५२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९०३०२८९१	१०	बुद्ध लामा	पुरुष	२०४८-०९-०३	३०१०४५१८४७५५	३२	
३५३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२०५०६४३४	१०	माधव प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२०१७-०२-०५	३०१०१७३१०१३७९	६४	
३५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००५१५००१२४	१०	मदन न्यौपाने	पुरुष	२०६०-०५-१५	122	२१	
३५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९११०७०४६०३	१०	रोशन खत्री	पुरुष	२०४९-११-०७	३०-०१-०६८-१६३५२	३१	
३५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०६०४०५४२८	१०	रुबिना विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-०४		५	
३५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१००१०००९८	१०	रहर तामाङ	पुरुष	२०५६-१०-०१	१०४	२४	
३५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२०४०७४९७	१०	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०७२-०२-०४		९	
३५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०१०२०५३३३	१०	संगीता तामाङ	महिला	२०५२-०१-०२	३००१७४०५५१२	२९	
३५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०४९६९६	१०	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२२-१२-३०	३१५९	५८	
३५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०२१६०००७४	१०	सुरेन्द्र लामा	पुरुष	२०५३-०२-१६	30017204941	२८	
३६२४	विधवा	२०२३०९०३००६५८	१०	एशोदा मैनाली	महिला	२०२३-०९-०३	११४८३०१७१	५७	7806788713
३६५१	विधवा	२०२०११०१०००७६	१०	कान्छी बिश्वकर्मा	महिला	२०२०-११-०१	३०३०८९२०५१	६०	5313547000
३६५२	विधवा	२०३३०९०८००२३५	१०	कान्छी तामाङ	महिला	२०३३-०९-०८	१०४३	४७	
३६५७	विधवा	२०२५०२१४०००७७	१०	कान्छी दमाई	महिला	२०२५-०२-१४	303013376	५६	
३६५८	विधवा	२०२९०४२८००४४८	१०	कान्छी माया लामा	महिला	२०२९-०४-२८	303031174	५२	
३६८६	विधवा	२०३६०३२९००८०७	१०	कमला खड्का	महिला	२०३६-०३-२९	254481351	४५	
३७२५	विधवा	२०२०१००५०१२६७	१०	चण्डेश्वरी अधिकारी	महिला	२०२०-१०-०५	३००१७००८१५९	६०	
३७२६	विधवा	२०२०१२३००६२३७	१०	चन्द्र कुमारी जोगी	महिला	२०२०-१२-३०	259/50	६०	
३७३८	विधवा	२०३७०११७००८४६	१०	चिनी माया तामाङ वाइवा	महिला	२०३७-०१-१७	300106824208	४४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३७४७	विधवा	२०२४०७२७०००७१	१०	जमुना सुनुवार	महिला	२०२४-०७-२७	१०२८	५७	
३७५०	विधवा	२०३६०९१०००१०१	१०	जानुका भुर्तल	महिला	२०३६-०९-१०	३०३०१३१००	४४	
३७५९	विधवा	२०२८१२३०३९७६९	१०	जानुका अधिकारी	महिला	२०२८-१२-३०	२१६८०४६	५२	
३७६४	विधवा	२०२११०२४००५५७	१०	टिका लक्ष्मी चिमोरिया	महिला	२०२१-१०-२४	८२४	५९	
३७७७	विधवा	२०३४०७०५०१०७४	१०	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०७-०५	३०३०६१७३	४७	
३८१४	विधवा	२०३६०८१००३४२३	१०	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०८-१०	५४६	४५	३३३२६१२९९
३८३०	विधवा	२०२१०९१००१२२६	१०	नागिसल तामाङ	महिला	२०२१-०९-१०	३०३०१०१०२	५९	६३२६४८२७९९
३८३४	विधवा	२०२८०३०७०१७५८	१०	नाडसिल लामा	महिला	२०२८-०३-०७	९५७७६	५३	
३८३७	विधवा	२०३६०३२३०००१६	१०	पार्वती सापकोटा	महिला	२०३६-०३-२३	३०३०६११३२३	४५	
३८५३	विधवा	२०३८१००२००७१४	१०	पुतली माया तामाङ	महिला	२०३८-१०-०२	३०३०१०४३५	४२	९४५४७४७१८५
३८५५	विधवा	२०२३०३२५००४४९	१०	पन्च माया तमाङ	महिला	२०२३-०३-२५	३०२८५४०४६	५८	
३८७५	विधवा	२०२६०१०४०२३५५	१०	बसन्ती कटुवाल	महिला	२०२६-०१-०४	३०१०६११७२१७	५५	
३८८२	विधवा	२०२९११३००००४३	१०	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-११-३०	३०३०३११६१	५१	
३८९२	विधवा	२०२४०९१६००८९८	१०	बेलमाया तामाङ	महिला	२०२४-०९-१६	३०१७२०९००३५	५६	
३८९९	विधवा	२०३४०४०९००७४५	१०	भगवती परियार	महिला	२०३४-०४-०९	६०	४७	
३९००	विधवा	२०२२०३०५००१४६	१०	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-०५	८३२५२	५९	
३९०६	विधवा	२०३०१२१२०४२८८	१०	भवानी थापा	महिला	२०३०-१२-३०	१३२७१५	५०	
३९१७	विधवा	२०२९०८१०००१४३	१०	माया तामाङ	महिला	२०२९-०८-१०	१४४	५२	
३९२५	विधवा	२०२५०८१००४२९८	१०	माईली थिङ तामाङ	महिला	२०२५-०८-१०	३०-०१-७७-०८३१५	५६	
३९३२	विधवा	२०३४०४१५००२६२	१०	माईली तामाङ	महिला	२०३४-०४-१५	३०१०६७०४४८	४७	
३९४३	विधवा	२०२५१०१६००७८६	१०	माया - तामाङ	महिला	२०२५-१०-१६	५८१४७	५५	
३९८५	विधवा	२०३६०१०७००७४३	१०	राम माया तामाङ	महिला	२०३६-०१-०७	३०३०१३३४	४५	
४०३४	विधवा	२०३६०११०११९०६	१०	ललिता पराजुली	महिला	२०३६-०१-११	९४९२४	४५	
४०३५	विधवा	२०२११२३००४५५२	१०	लोक कुमारी सत्याल	महिला	२०२१-१२-३०	१४४८०४६	५९	५९२६२६८३९८
४०३९	विधवा	२०२२१२३००५००३	१०	विन्दु कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२२-१२-३०	१२२४	५८	
४०५६	विधवा	२०३८०११९०१२६९	१०	शान्ती कामी	महिला	२०३८-०१-३०	३०१०३११७७२०६	४३	
४०७४	विधवा	२०१११०२३०००५५	१०	शिवमाई हुमगाई	महिला	२०२१-१०-२३	३०१६८६१३	५९	
४०८४	विधवा	२०२३१०१५००१८९	१०	सुलोचना अधिकारी	महिला	२०२३-१०-१५	३०१०४५१५९२०२	५७	
४०८६	विधवा	२०२३१२३०१५१९३	१०	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२०२३-१२-३०	२१७०४६	५७	
४०९९	विधवा	२०२९०८०४००३०९	१०	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०२९-०८-०४	८३१३८	४२	
४११०	विधवा	२०२६०१०३०१३२६	१०	साईली डिम्डोड	महिला	२०२६-०१-०३	३०३०१३३४३	५५	
४१५१	विधवा	२०४९०७२७०२१९९	१०	सवु चिमौरीया महर्जन	महिला	२०४९-०७-२७	३०१७२०७७७६	३२	
४१५५	विधवा	२०३११०१५०२४९३	१०	सरस्वीती चौलागाई	महिला	२०३१-१०-१५	६४९४३	४९	
४१६२	विधवा	२०२३१२३००३८८१	१०	सानु माया तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	३०१२	५७	
४१६५	विधवा	२०३४०५१००२८५२	१०	सरु थापा आले मगर	महिला	२०३४-०५-१०	३००१७००८७५८	४७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४१६६	विधवा	२०३४१२२९००७७९	१०	सर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०३४-१२-२९	३०१०६११७४६६	४६	
४१७६	विधवा	२०३८०१०१००२१२	१०	सिता माया लामा	महिला	२०३८-०१-०१	३०३०१३४१	४३	
४१८१	विधवा	२०२७१२३०२०३१६	१०	सुन्तली साकी	महिला	२०२७-१२-३०	२५५३०४६	५३	
४१९४	विधवा	२०२७१२३०३०५६२	१०	साबित्री देबी पराजुली	महिला	२०२७-१२-३०	२७०७५०	५३	
४१९५	विधवा	२०२७०११००२५३३	१०	सीता दमाई	महिला	२०२७-०१-१०	३०३०१०३१८	५४	१४७०३६९५४
४२०४	विधवा	२०२२१२३००५२१९	१०	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	३१९२७२६७	५८	
४२०९	विधवा	२०२२१२३०४००७५	१०	साइली तमाङ	महिला	२०२२-१२-३०	३०१०६११७४९८	५८	
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३१४०३७२९	११	कुमार लामा तामाङ	पुरुष	२०३८-०५-०२	३०३०२६१३८५	४३	
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१२८०११८१	११	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२२-०१-२८	१५७/१४०	५९	
४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०११३०००३४७	११	दुर्गा प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०४०-११-१०	३२५	४०	
७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०६१००४०१६	११	भुङ्मो तामाङ	महिला	२०१८-०६-१०	३०-०१-७०-११३०२	६३	
९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२२३००७९४	११	रमेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२६-१२-२३	२७४७	५४	
१०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०११९०००३१	११	लाल माया स्याङतान	महिला	२०४७-०१-१९	३००१७०१०१८	३४	
१०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१११०१५२५	११	विष्णु प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०४६-०१-११	३०३०२६१९४	३५	
११३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८०२००१०३	११	विजय चिमौरिया	पुरुष	२०४९-०८-०२	३० ३०१३१२५	३२	
१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७०५०१६६८	११	सान नानी तामाङ	महिला	२०२५-०७-०५	२५२७	५६	
१३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६२८०००६८	११	सुवास भुर्तल	पुरुष	२०४५-०६-२८	३०३०६९१७९	३६	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२००५४७७	११	अम्बिका देवि कडेल	महिला	२०१३-०१-२०	४१३/५५५८	६८	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६८४८९	११	आइते सिं तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	५७४०	७३	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००१३९५	११	इन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	२००५-०१-१४	३१५२५४०१	७७	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०९०१६४५	११	इन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-०९	३०१६४१	७४	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०२५९४	११	इन्द्र बहादुर काफ्ले	पुरुष	२००८-०२-०९	१५०२	७३	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६८२९	११	इन्द्र कुमारी कुँवर	महिला	२००७-१२-३०	३१८२	७३	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०२८०५	११	इन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२८	३३४९	७२	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०२५१२	११	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१८	२१७४०	७०	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२६०१२८२	११	उध्दव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-१०-२६	११५८	७०	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६११००८८३	११	उर्मिला माया तामाङ	महिला	२००८-०६-११	९८५१५	७३	१२६८३०१३४०
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००२३८७	११	रैत सिंह तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२१	५७३७	८०	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९५२२७	११	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	१५२६३	७३	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५२९७८	११	कृष्ण प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२००६-१२-३०	५९३२	७४	८०३५४६२६७७
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०७३४२	११	काजि मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०५	१७५२८१	७५	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२१०९	११	कान्छी आचार्य	महिला	२००७-१२-३०	१६७४	७३	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३७२	११	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	५२९	७४	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०५००२६९	११	कान्छी लामा	महिला	१९९५-१२-०५	८१५६४	८५	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१५४७४	११	कृष्ण मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	१२९०	९१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१९०१८७८	११	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-१९	१००१२७	६८	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२५४३	११	क्षत्र बहादुर चिमुरिया	पुरुष	२०१०-१०-१७	८४१	७०	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३२०३२	११	कान्छी धोडस्या तामाङनी	महिला	१९९४-०१-१६	९५/१८६	८७	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२००५०४१	११	कृष्णबहादुर मैनाली	पुरुष	२०१२-०५-२०	३०१०६९/१६५३६२/२०८२४	६९	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२५९	११	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	१८१३३८२४	७९	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२६०००८५	११	कान्छी कमिनी	महिला	२००१-१२-३०	१४११०८३	७९	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५७४२	११	कान्छी शिलवाल	महिला	२०१०-१२-३०	४४९३१	७०	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००४८८९	११	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०००-१२-१०	१५७६८	८०	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१२०६१	११	कान्छी तामाङ	महिला	१९८७-०१-२५	६२०७	९४	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००४००१५५	११	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-०४	३००१०६७५६४७९०४	७९	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७१३१	११	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	३४११२८९९	७७	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६५२३	११	काले तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१५१४	८३	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००१४४	११	कुल कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९६-०३-०९	३२६९	८५	७०२९८०५५९
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४४६६६	११	खडानन्द न्यौपाने	पुरुष	२००५-१२-३०	३२५८	७५	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२५००३१४	११	गाेविन्द प्रसाद हुमागाई	पुरुष	१९९९-०२-२५	४५९	८२	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७०२२०८	११	गणाेश बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०११-०२-२७	१५३२	७०	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२७५७	११	गाेमा देबि अधिकारी	महिला	१९९१-१२-३०	३५३७४८	८९	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६२७६	११	गंगादेवी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	२९१४५२२०	८०	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०८०२६७२	११	चन्द्रमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-०८	६४०/९८७	६८	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८०३७६३	११	चिरन्जीवी भुर्तेल	पुरुष	२०११-०५-१८	१३३१	७०	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०२६५१	११	चमार सि तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०७	२१९०-४५९३	७२	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५९०६	११	छलीमाया तामाङ	महिला	२००१-०१-०२	७५६/३९०६	८०	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६३९१	११	छेवाङ लामा	पुरुष	२०११-०८-१५	६८८	७०	३०६५२२१५१
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०७९३१	११	छेवाङ धोर्जे तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-१५	१५७४	७१	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६६३	११	छल कुमारी धिताल	महिला	२००९-०७-०२	३००१७४१०२५२	७२	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०५७३	११	छल मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	२९२९	७६	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३८२७६२	११	छोइसाङ लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	१९७१	८०	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०६००११३	११	छन्द कुमारी खनाल	महिला	१९९४-०२-०६	-०१-६९-०९५१५	८७	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०१६५३	११	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०९	४८४७	७४	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३९८	११	जान बहादुर लामा	पुरुष	२००६-१२-३०	१७६६	७४	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४६२१	११	जिवनाथ पौडेल	पुरुष	१९९५-०३-१३	९५३२९	८६	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५७६	११	जगनाथ सत्याल	पुरुष	१९९७-०५-१६	१६२६	८४	९०८१७८४१६७
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५१२	११	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	३१८५	७०	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२३५२	११	जीत बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१७	७५७/१३४०	७०	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०२९४३	११	जाली माया धिताल	महिला	२०११-११-१८	१३४१	६९	४८९२४०००८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५७३३६	११	जिताप सिं तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१७६७८	७४	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२८८७	११	टुन्टी माया लामा	महिला	२००९-०३-०८	२६९७-०४६	७२	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१०१८५	११	ठुली माया तामाङनी	महिला	२०१०-०१-१०	३००१७०४३५	७१	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०१०१२९७	११	ठूलो बाबु तामाङ	पुरुष	२००६-११-०१	९८७७१२३९४३	७४	५६५७१४०९७
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१४२९	११	ठुली तामाङनी	महिला	२००८-११-१४	४६९९	७२	०९७०६००१७१
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०९०१४७७	११	ठकु लामा	महिला	२०११-०४-०९	३००१७०४३५	७०	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९२१	११	तारा देवी भुर्तेल	महिला	२०११-११-२१	१२९३	६९	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०९००२५१	११	तिर्थ प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२००२-०५-०९	७८३४०	७९	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१८००२०५	११	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१८	२३२४१२९६१	७९	८७३६२२३४८८
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०१५१२	११	तारा कुुुुुमारी ढुंगाना	महिला	२०१०-१२-११	१९४७	७०	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६६१४५	११	थर कुमारी सत्याल	महिला	२००७-१२-३०	२०८८	७३	३२७०९०६५०
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०८४	११	दधिलाल गौतम	पुरुष	२००२-१२-३०	३००१७०२०५८	७८	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१४२९९	११	दुर्गा देवी मैनाली	महिला	२०१०-१२-३०	७८६	७०	५०३४०१०४३१
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५००३७२	११	दयाराम खकुरेल	पुरुष	१९९७-०२-१५	५६६०	८४	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००६०१६१३	११	चिमौरिया	पुरुष	२०१०-१०-०६	३०-०१-७९-०४९२४	७०	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०२२८३	११	देबि अधिकारी	महिला	२०११-१०-१८	३२४१३३१५	६९	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०६१३१	११	दुर्गा देवि अधिकारी	महिला	२००९-०३-१५	७७६४१८३	७२	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८७१३	११	देवि माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१६५४१४७	७४	
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००२०२७४१	११	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०२	७८६२	६९	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२२०१८९७	११	धनमाया हुमागाई	महिला	२०११-११-२२	११३८	६९	
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५४०२	११	नानीमाया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	२३५१	८४	
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०१००९६	११	नानी मैया तामाङ	महिला	१९८४-१२-३०	१२८८०४६	९६	
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२०००१९९	११	नेत्र बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९८-०६-२०	११५५३	८३	
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९१३७	११	निल प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९८-१२-३०	३५७७५६५	८२	१४०८४२६८५७
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५९३१	११	निल कुमारी तिमिल्सिना	महिला	१९९६-१२-३०	२१७१	८४	
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५००७५५	११	नीलहरी अधिकारि	पुरुष	१९९०-०३-१५	९४४	९१	
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०३५२३	११	पोसाक मान तामाङ	पुरुष	२००८-०१-१६	१०८०६६४१०८२	७३	
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२२५४१९	११	पुर्ण माया	महिला	१९९५-१२-३०	१४७७१६९	८५	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५४४५	११	पार्वती सार्की	महिला	२०१०-१०-१९	९७०	७०	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११६३२	११	पुतली सार्की	महिला	२०११-१२-३०	८००	६९	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०७२९	११	प्रेम कुमारी पौड्याल	महिला	२००४-१२-३०	११८६	७६	
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९१९७	११	बुद्धकुमारी ढोडारी	महिला	२००६-१२-३०	३२०७	७४	
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०२०२८	११	बुद्धी माया तामाङ	महिला	१९९५-०८-२२	३०३०२६१३०	८६	
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१३००१७३	११	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-०४-१३	३२९८५३६२	८३	
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२००३५४	११	बिर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-०२	१७५४	८३	८७७९७६१८५४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४२९९	११	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१८६०	७४	
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६३६९४	११	बिष्णु प्रसाद प्याकुर्ल	पुरुष	२००५-१२-३०	2116	७५	
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४१२	११	बेनी बादुर मैनाली	पुरुष	२००४-१२-३०	१४९१	७६	0995360542
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१४०८	११	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	२७१२४	७९	
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२४४६	११	बाल कुमारी खनाल	महिला	१९९८-१२-२४	2980	८२	
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०४३५१	११	बुद्धि माया तामाङ्नी	महिला	२००४-०५-०३	1497	७७	
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०१४२२	११	भगवती हुमागाई	महिला	२०१०-११-२१	६२८२६।४१९	७०	
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१७६४५	११	भवनाथ खनाल	पुरुष	२००७-१२-३०	2587-046	७३	
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१०१९६१	११	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०१-०१	21742	९०	
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४३२७	११	भोज बहादुर घोरसाइने	पुरुष	१९९४-०१-१३	४५।५२६३	८७	
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९२०६	११	भरत प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००६-१२-३०	1715	७४	
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९१७२	११	भिम बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००६-१२-३०	1319046	७४	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५२८७	११	भिमा देवी काफ्ले	महिला	१९९६-१२-३०	४८५	८४	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९१४५	११	भक्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	4501	८२	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१०२२४	११	भुवनेश्वर पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-३०	५२६	७४	9649912884
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६१२८	११	भिम बहादुर परियार	पुरुष	२०००-१२-३०	1833	८०	
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२७३५	११	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-११	२६१८५११२७	७७	
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०८०४४९७	११	भिम बहादुर मैनाली	पुरुष	२०१२-०४-०८	३०-०१-७९-०४४१६	६९	
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३१९३	११	भक्ति खनाल	महिला	२०११-१२-३०	3101	६९	
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५९८९९	११	माधव प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२००३-१२-३०	७९७	७७	
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६२२	११	मैया तिमल्सिना	महिला	२००५-१२-३०	3888379	७५	
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६५४८	११	माया तामाङ	महिला	२००१-११-१६	१२	७९	
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०१४३२	११	मंगल तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१९	१९७७०	७०	
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०३५४१	११	माइली तामाङ	महिला	२०११-०१-२५	१२१६-६१३०	७०	
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२४०२१३४	११	माधव प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०१२-०४-२४	६८१	६९	
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०२७४४	११	मै तामाङ	महिला	२००८-११-१२	९७५	७२	6324204641
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६५२	११	महालक्ष्मी नेपाल	महिला	२००६-१२-३०	1494	७४	
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८००८७९	११	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-२८	४५९६७९६	७०	
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७९८७	११	मिठू तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	६६७९	७५	
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०२०३२७८	११	माया तामाङ्नी	महिला	२०१३-०३-०२	१९७३/०४६	६८	
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५२७९	११	माइली तामाङ्ग	महिला	१९९६-१२-३०	17423773	८४	
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१३०७८	११	माहिला काजि लामा	पुरुष	२०१२-०१-०५	१४९१।४२७१	६९	
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५९५	११	माइली तामाङ	महिला	२००६-०१-१३	५२६१	७५	
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७०२२१४	११	मसिनी तामाङ	महिला	२००९-१०-१७	२७१७।३१२७	७१	
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०३३९७	११	यतन्त कुमारी तिमल्सेना	महिला	२०११-०३-०२	५००१	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२६०४१२३	११	रमा देवि न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-२६	३२५४	६८	
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३०९९५	११	रामेश्वर मैनाली	पुरुष	२००२-०१-२६	११७६	७९	0011603160
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२१८२	११	राम बहादुर घलान	पुरुष	२००७-१२-३०	३५५७	७३	
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०३८९१	११	रण बहादुर लामा	पुरुष	२०१३-०१-१२	७९०१५१५२	६८	
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६२७	११	रोद कुमारी घोरासाईने	महिला	२०१०-०२-३१	१५७३१०४६	७१	
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०५११२	११	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०९-०२	३७०४	७३	
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०५६०२५	११	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	३६५८	७०	1932442544
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१८५३	११	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-१०-१६	१५५८	७१	
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६८८७१	११	रण माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	2444	७०	
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३४०५	११	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-२०	२०२२	७९	
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६९३	११	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१३	22395221	७७	
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७०७	११	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	२४६४	६९	
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५११०१४१५	११	चिमौरीया	पुरुष	२००५-०५-११	18772	७६	
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२३०१४८३	११	विल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२३	13375993	८०	
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०१२६७	११	वृद्धिमान तामाङ	पुरुष	२००८-११-११	५३३	७२	8178644135
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४६८	११	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०४	463	८१	
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२३०५	११	विरवहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	४६०४	८२	
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६३२७	११	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	295	८४	
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०३१११	११	विस्नु माया तामाङ	महिला	२०१०-०२-२५	७१६८६	७१	
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०२५९७	११	शिव राम आचाय	पुरुष	२००४-०८-०४	१५५६३४२५९९	७७	
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०७००१५५	११	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०४-०७	20745	८६	
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१४८४८	११	शुभद्रा कोइराला	महिला	२००८-११-१७	२	७२	9025409366
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२१४९	११	श्रीलक्ष्मी सिलवाल	महिला	१९९८-१०-१९	९५९	८२	
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३३०००८६५	११	श्रीमती कमला मैया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१८	१७१२५	७०	
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५९६३	११	श्यामुना खरेल	महिला	२०००-०१-१२	८६२५२०२	८१	
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०३४२५	११	शंभु प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२०१०-११-२१	१२४६	७०	
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७८३०२	११	श्रीमती लीलावती अधिकारी	महिला	२००९-१२-३०	7164080	७१	
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१५४६२२	११	श्याम काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-३०	१२१६	६९	
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०६०७८४६	११	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०६	२१९३२	६८	
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०९०१६५६	११	सावित्री तिमल्सिना	पुरुष	२००९-१२-०९	१६१५	७१	8463557931
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११६०२११४	११	सिता कुमारी ढुंगाना	महिला	२०१०-०१-१६	३०१०१७८११७५२	७१	
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०२७६६	११	सोनाम सि तामाङ	पुरुष	२०११-०६-०१	२०१३	७०	
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९१३३	११	साइलि तामाङ	महिला	२००६-०१-२२	८४०/५८१७	७५	
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०७०१९११	११	सुर्यमान तामाङ	पुरुष	२००३-११-०७	५९४८५	७७	
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२३००३५९	११	सुकुरानी तामाङ	महिला	२००३-१०-२३	१३२७	७७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५००६२१	११	सूर्य लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-०३	८६७५१	८०	
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९००५७	११	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१८४९३६३०	७४	
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६८६	११	सुनू माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०९	९०७४८३५	७२	
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११३०००२५७	११	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	३६३५	७९	
२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१४०३७८३	११	सानु लामा	पुरुष	२०१२-१०-१४	७४७३२	६८	९२३९६९७०१
२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११३०२७२८	११	साहिला तामाङ	पुरुष	२०१२-११-१३	१५६६	६८	४५१३९१२५७
२५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४९५	११	सानु तामाङ्ग	पुरुष	२००४-१२-२१	२५५६	७६	
२५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२६८८	११	सुक रानी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	६२२२३६	७९	
२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११३५१३	११	सुनिता - पाठक	महिला	२००५-०४-०१	३०३०८९४४	७६	
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२१०१७६३	११	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०८-२१	२५०	६९	
२७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१३८२५३	११	कान्छी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	२६६३२८६८	६५	
२८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६७६१	११	जित माया तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	२२८६	६३	
२८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५००२८७	११	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-१५	३४८६९१८०७	६५	
२८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०७०४२७	११	टिकामाई न्यौपाने	महिला	२०१८-१२-३०	३२५३	६२	२७०६५७२८३
२८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१००६१४	११	ठूली तामाङ	महिला	२०२०-०२-३१	१६१९०४६	६१	
२८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६२६०००३२	११	तुलसि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०६-२६	४७७९५७६	६५	
२९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१५००१८९	११	बुद्ध माया कमिनी	महिला	२०१७-०६-१५	७८४४२	६४	
२९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९५५६	११	भवमाई अधिकारी	महिला	२०१४-१२-३०	२०९५१२८९	६६	
२९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८९७५	११	मुरली कमीनि	महिला	२०१६-१२-३०	१९५२	६४	४०४७९३३७९४
२९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०८०००६४	११	मंगली माया तामाङ	महिला	२०१९-०२-०८	१३४४०४६	६२	०६०६५३६००
२९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००९००७८५	११	माया तामाङ	महिला	२०१४-१०-०९	३०३०६९२६८	६६	
२९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२१०००९५	११	रामदेवी गणोजु	महिला	२०१८-०२-१०	७९९६	६३	
३००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११२००१८१	११	शारदा तामाङ	महिला	२०१५-०१-१२	३००१०६८२२९००	६६	
३०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२६००६१९	११	सिता पौडेल	महिला	२०१५-०२-२६	३०१६५	६६	
३०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१२०१६१२	११	सिता देवी थापा	महिला	२०१७-१२-१२	४३६४५	६३	
३०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१५०१८७२	११	साईली तामाङनी	महिला	२०१७-०६-१५	३७५७५	६४	
३०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०६००६५६	११	सिता देवि अधिकारी	महिला	२०१८-०२-०६	१२२३११	६३	
३०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५०७०४०८३	११	काली कमिनी	महिला	२०२१-०५-०७	१९३१	६०	
३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२००३७०२	११	खड्ग बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०५-२०	१३९१-०४६	६१	
३११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०२३०१०३९	११	जीत बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-१०-२३	५५१	६०	
३११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६३९६२	११	टंक बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	१०८१	६४	
३१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०२४०११५१	११	दिल बहादुर साकी	पुरुष	२०२०-१०-२४	१२२	६०	
३१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०९००६७५	११	पुष्प बहादुर परियार	पुरुष	२०१८-१२-०९	१५८६	६२	
३१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२२०११५३	११	मणीराम दमाई	पुरुष	२०१९-१२-२२	२७२०	६१	
३१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७१३९३	११	रत्न कुमारी कटुवाल	महिला	२०१७-१२-३०	२१८६८	६३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६०२०११३२	११	राम वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०६-०२	९१६८८	६१	7521550358
३१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१००५५८५	११	राजेन्द्र सुनुवार	पुरुष	२०१८-१०-१०	३०-०१-७९-०९८६३	६२	
३१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०७००५८८	११	लक्ष्मी कामी	महिला	२०१६-०९-०७	३०३०१०१४४	६४	5523910455
३२२४	दलित बालबालिका	२०७७०२२२०२५६४	११	अबिशमा वस्याल	महिला	२०७७-०२-२२		४	
३२२८	दलित बालबालिका	२०७७०३०२०१२७७	११	अनिश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-०२		४	
३२३२	दलित बालबालिका	२०७८०३३००२०८४	११	अविरल परियार	पुरुष	२०७८-०३-३०		३	
३२४९	दलित बालबालिका	२०७७०४२५०३४६२	११	आयुष मग्राती	पुरुष	२०७७-०४-२५		४	
३२५५	दलित बालबालिका	२०८००६०८००७५२	११	आर्या मिजार	महिला	२०८०-०६-०८		१	
३२६२	दलित बालबालिका	२०७८११२५०२७३१	११	आरुष सुनुवार	पुरुष	२०७८-११-२५		२	
३२९९	दलित बालबालिका	२०७८०५०४०७०८३	११	जेम्स सुन्दास परियार	पुरुष	२०७८-०५-०४		३	
३३२२	दलित बालबालिका	२०७९१११९०६५०१	११	प्रिन्शेस विश्वकर्मा	महिला	२०७९-११-१९		१	
३३२५	दलित बालबालिका	२०८०११०३००५५५	११	प्रियन्शा घिमिरे	महिला	२०८०-११-०३		०	
३३५२	दलित बालबालिका	२०७८१०१८०९४०२	११	रिजन घिमिरे	पुरुष	२०७८-१०-१८		२	
३३६१	दलित बालबालिका	२०७९०२१४०३२७६	११	रन्जित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०२-१४		२	
३३७२	दलित बालबालिका	२०७७०१२४०४७१७	११	रोजी रपाल	महिला	२०७७-०१-२४		४	
३४१७	दलित बालबालिका	२०७९०६०७०५८९६	११	सृजना बिसुन्खे	महिला	२०७९-०६-०७		२	
३४३१	दलित बालबालिका	२०७८०४०६०६०९१	११	साहीरा बिसुन्के	महिला	२०७८-०४-०६		३	
३४५१	दलित बालबालिका	२०७७१०२१०७८४४	११	सचिन परियार	पुरुष	२०७७-१०-२१		३	
३४५३	दलित बालबालिका	२०७९०६१९०२०२१	११	सुनिका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-१९		२	
३४६६	दलित बालबालिका	२०७८११०८०१८९५	११	समिक्षा घतानी	महिला	२०७८-११-०८		२	
३४७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२१७०५९४१	११	अविशेक कडेल	पुरुष	२०७१-०२-१७		१०	
३४८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१०२५०२४३५	११	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०५०-१०-२५	३०-०१-७३-०१६०	३०	
३४९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८१५००२२६	११	गणेश तामाङ	पुरुष	२०३२-०८-१५	3030451	४९	
३५०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००७०२००९७९	११	दिपेश तिमिल्सिना	पुरुष	२०६०-०७-०२	३३	२१	
३५०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०११०००७९	११	धावा योज्चोन तामाङ	पुरुष	२०३८-१०-११	८१००६	४२	
३५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१०२९०००९७	११	राम गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-१०-२९	301013174115	३७	
३५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००२२२०००९४	११	सानुबाबु तामाङ	पुरुष	२०५०-०२-२२	30017106339	३१	
३५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०१९०१९०८	११	साहिला लामा	पुरुष	२०१८-१०-१९	३०३०१०/६२१	६२	
३६२०	विधवा	२०२८०१०८००७९४	११	ईन्दिरा सत्याल	महिला	२०२८-०१-०८	978	५३	
३६२१	विधवा	२०२४१०१४०००९९	११	उर्मिला नेपाल	महिला	२०२४-१०-१४	६८९४४	५६	
३६२२	विधवा	२०५००३२५०७४१३	११	उमा परियार	महिला	२०५०-०३-२५	३०-०१-६८-००५९२	३१	
३६२८	विधवा	२०३१०५१५०५९२६	११	कुनसाङ लामा	महिला	२०३१-०५-१५	१९२२७।४४५	५०	
३६५०	विधवा	२०३२०११६०००५४	११	कान्छी नेपाली	महिला	२०३२-०१-१६	९७८५१	४९	
३६५५	विधवा	२०४५०६२१०००७१	११	कन्चन अधिकारी	महिला	२०४५-०६-२१	३०३०६९२३५	३६	
३६५६	विधवा	२०३०१२३००२३०२	११	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१२-३०	५९२	५०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३६५९	विधवा	२०२२०११०००२९८	११	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०१-१०	150144	५९	0948545027
३७०५	विधवा	२०३३०११५००२५२	११	गिता देवि प्याकुरेल	महिला	२०३३-०१-१५	83663	४८	
३७०७	विधवा	२०३३०१०६००७९८	११	गायत्री सत्याल	महिला	२०३३-०१-०६	८७७२३	४८	
३७३१	विधवा	२०२१०८२१०००६२	११	चिनि माया तामाङ	महिला	२०२१-०८-२१	४८४१४।८१४	६०	
३७४३	विधवा	२०२७०९२६०००६४	११	जानुका अधिकारी	महिला	२०२७-०९-२६	2184046	५३	
३७६०	विधवा	२०२८०३०८०२३०९	११	जमुना देबी न्यौपाने	महिला	२०२८-०३-०८	२७११/०४६	५३	
३७९८	विधवा	२०३२०८०७०११७१	११	दुर्गा सुवाल	महिला	२०३२-०८-०७	३०-०१-७१-०३६८५	४९	
३८०१	विधवा	२०४७१०११०१५४३	११	देवकी दुलाल गौतम	महिला	२०४७-१०-११	१०३०६११०५	३३	
३८०४	विधवा	२०२५१२११०००१५	११	देउती कुवर	महिला	२०२५-१२-११	130189	५५	
३८१६	विधवा	२०२८११२६०००६८	११	धन कुमारी खनाल	महिला	२०२८-११-२६	2754	५२	
३८२०	विधवा	२०३६०३०४०००५७	११	निर्जला भण्डारी	महिला	२०३६-०३-०४	118	४५	
३८२४	विधवा	२०४३०३०६०१०४९	११	निशा तामाङ	महिला	२०४२-०६-२३	३००१७१०६५१२	३९	
३८२७	विधवा	२०२११२३००४१७२	११	नाप्ले तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	२२२	५९	5090625026
३८४८	विधवा	२०२९०१०१००३२६	११	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०१-०१	492	५२	
३८६१	विधवा	२०३६०६०४००८६३	११	पार्वती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०६-०४	37679	४५	
३८७६	विधवा	२०४५०४०२०१३७१	११	बिमला खनाल	महिला	२०४५-०४-०२	१५५८६९	३६	8703566911
३८८९	विधवा	२०३६१२१६००४३३	११	बबिता श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१२-१६	119279	४४	
३८९१	विधवा	२०२७१२३०२७२०४	११	बेद कुमारी खनाल	महिला	२०२७-१२-३०	2674046	५३	
३८९४	विधवा	२०२३०५१७०००६२	११	भगवती घोरासाईने	महिला	२०२३-०५-०७	१६१५०४६	५८	
३८९८	विधवा	२०२६१२३०१९४०१	११	भगवती ढकाल	महिला	२०२६-१२-३०	१३११०४६	५४	
३९४१	विधवा	२०२८१२३०१४१२७	११	मन्दिर कोइराला	महिला	२०२८-१२-३०	23081113	५२	
३९४९	विधवा	२०४२१०१०००१४९	११	माया तामाङ	महिला	२०४२-१०-१०	३००१७००७९८७	३८	4672076472
३९५९	विधवा	२०३५०८०५०१४८३	११	माया तामाङ	महिला	२०३५-०८-०५	३०३०३३१०५	४६	
३९६२	विधवा	२०१६०२१५०७२४३	११	माईली तामाङ	महिला	२०१६-०२-१५	१४७३-०४६	६५	
३९६४	विधवा	२०४२१०११०३८५१	११	माइली लामा	महिला	२०४२-१०-११	३०१०८९/१७९४९५	३८	5063732631
३९६५	विधवा	२०२८१०२५०१९१२	११	मंगली माया तामाङ	महिला	२०२८-१०-२५	३०३०१३-४१९	५२	
३९९२	विधवा	२०४७११३०००६०७	११	राज कुमारी तामाङ	महिला	२०४७-११-२०	30017500720	३३	
४००१	विधवा	२०३६०५२७०१३९३	११	रमादेवी उप्रेती	महिला	२०३६-०५-२७	३८४६१/३५	४५	
४०८०	विधवा	२०२३१२३००३९१५	११	श्रीमती मधु खनाल	महिला	२०२३-१२-३०	११०६०	५७	
४०८७	विधवा	२०२४१२३००४३८२	११	सानु परियार	महिला	२०२४-१२-३०	2756046	५६	
४२०८	विधवा	२०२१०५१००३९८३	११	सिता सार्की	महिला	२०२१-०५-१०	१४४७१७	६०	
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३०१७८५४	२	आशा लाल तामाङ	पुरुष	२०२९-१२-३०	८०९	५१	
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०३२७००८९२	२	कुल कुमारी थापा	महिला	२०१७-०३-२७	३१८५-०४६	६४	
३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८११२०००२२८	२	ताईस्था - तामाङ	महिला	२०२८-११-२०	303013516	५२	
४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०३१५००११४	२	दिनेश अधिकारी	पुरुष	२०४९-०३-१५	0106712682	३२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३००४३१२	२	निमार तामाङ	पुरुष	२०२६-०१-०१	३७३६	५५	
५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७१४०१३१३	२	पूर्णमा तिमल्सिना	महिला	२०५९-०७-१४	४०२	२२	
७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११२००१४०१	२	मुकुन्द प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२२-११-२०	३०१०३१/१८१३२६/६१५	५८	
७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०११८०००५७	२	मिरा श्रेष्ठ	महिला	२०५७-०१-१८	३०-०१-७४-१४२२२	२४	
८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२१०११३४४	२	मोहन बहादुर मैनाली	पुरुष	२०४५-०२-१०	३०१०१०/१७९९०५	३६	३९२०६४७९४
८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११००५०६६	२	मिलन कुमार लामा	पुरुष	२०३५-११-१०	१२१०३५	४५	
८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०९२५०५३३५	२	रमेश तामाङ	पुरुष	२०५३-०९-२५	३०-०१-७८-०५४४८	२७	
८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२२८००९९४	२	रोजिना तामाङ	महिला	२०६३-१२-२८		१७	
११९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१२८०२६१८	२	श्रीकृष्ण गौतम	पुरुष	२०४६-०१-२८	३०/०१/७४/१२२०७	३५	
१२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६२९००१२८	२	शिला सत्यल	महिला	२०५३-०६-२९	३००१७३११५६४	२८	
१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२३००१०३२	२	शिव राम गुरागाई	पुरुष	२०३८-१२-३०	८८८१४	४२	
१४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२२९०००४३	२	सुनिता देवी चिमौरिया	महिला	२०५३-१२-२९	३०-०१-७३-०७६६०	२७	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९२१३	२	अन्नपूर्ण भट्टराई	महिला	२००६-१२-३०	१८४६५५९७	७४	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२१००७२७	२	अक्कल वहादुर सुवाल	पुरुष	२००६-११-२१	३४८०	७४	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५००४६७	२	अण कुमारी खनाल	महिला	२०१०-१०-१५	७०६१६	७०	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०१३७८	२	इन्द्र नाथ खनाल	पुरुष	२००८-१२-२३	२८६४	७२	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०९०२९८३	२	इच्छा कुमारी सिलुवाल	महिला	२०१२-०५-०९	२०२३१	६९	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००८६९७	२	इन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०५-१०	६१७६१	७३	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१४०१२६	२	इन्द्र देवी न्यौपाने	महिला	२०११-१२-३०	३३०२	६९	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११२०४०९८	२	उमा कुमारी मैनाली	महिला	२०१२-११-१२	१४७२	६८	६००३२२६५९४
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२१०२४४७	२	ऐत रानी तामाङ	महिला	२००९-०१-२१	१६२/५६८४	७२	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०१३१३	२	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-१२-१४	२३९३	७२	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०४३६८	२	कामी सिं तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२५	६१७१	७१	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०१५१२	२	काशीरुपा सत्याल	महिला	२०१२-१२-१३	२२४२	६८	४८९८५५१७६३
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२१८४	२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	२१६४	७६	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३००११५	२	कृष्ण माया बि क	महिला	२००७-०४-१३	३०१०८९१६८५१८	७४	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३४५४	२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-११-२०	१८६२	७९	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२३००५५६	२	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	२००६-१२-२३	२८८५	७४	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२५०१८०२	२	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०१३-०३-२५	३०१०६९/१६१५११/६४३	६८	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१३९६५	२	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०१-३०	६९/३१६८	७१	३७९२१५६०११
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०३४७९	२	कृष्ण कुमारी लामा	महिला	२०११-०४-११	३३८५४	७०	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१७४५	२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१९	१५९४	६९	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९०१८५७	२	कान्छी तामाङनी	महिला	२००९-१०-१९	६९५	७१	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५०००७२	२	कृष्ण देवी न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-२५	३२३०	६८	७६३६६७०४१
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०८५९४	२	कान्छी तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०४	४२३८	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०२७७९	२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-११	१९१६	६८	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०६५२३	२	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२००८-०२-१५	12186	७३	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३३१	२	कुमाले कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	2608	६८	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२४९८४	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	31095260	७८	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७१८७५	२	कान्छी नानी तामाङ	महिला	२००५-१०-१६	१९१९२८८९	७५	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१००२६७	२	कृष्ण प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-१२	3481	७७	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३१९५३	२	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	1011	८३	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०३४१	२	कुन्ती माया लामा	महिला	१९९८-१२-३०	५८४७	८२	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०१०१४	२	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-०३	30286	७३	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२८०२४८४	२	कान्छामान तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-२८	१५२२-३४७३	६८	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०१४०१	२	कालीका पाठक	महिला	२००९-०५-०५	३०३०४५१३६	७२	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४००१५२	२	कान्छी तामाङ	महिला	१९९१-०३-१४	१४८०३४९९	९०	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४००३४	२	कृष्णकुमारी ओझा	महिला	१९९९-१२-३०	१८३	८१	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०६००४५३	२	कमल प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००७-०१-०६	७६३९१२५२	७४	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२४१५	२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-०१	३६७६	६९	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३००२२९३	२	कुनसाङ लामा	पुरुष	२००५-०३-३०	२३५३८	७६	6045613361
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६५३	२	कान्छी परियार	महिला	२००४-१२-३०	1922	७६	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५००६५८	२	काईली तामाङ	महिला	२०१२-०३-१५	65433	६९	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०२१२२	२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०२-१७	1635	७३	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६८७३	२	केशव प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-१२-३०	११८८/३१२१	८०	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०१९६३९	२	कामिस्या तामाङ	महिला	१९९१-०१-०५	१४८	९०	4865389481
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१०००१९३	२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०९-१०	524049	६८	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३३३८७	२	किरण देवी खड्का	महिला	२००४-१२-३०	60826	७६	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३५४५९	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	५७४१	७९	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२७३५	२	कान्छी माया तामाङनी	महिला	२००५-१२-३०	3131	७५	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०१७१२	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-१४	१३३५१०४६	७०	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२३०३०२६	२	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	२००९-१२-२३	२७६८	७१	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६०७८	२	केशर विक्रम केसि	पुरुष	२०००-१२-३०	114	८०	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४११६४	२	कामी सिं तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	4268	८१	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०२१११	२	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०१-१४	३०२३/५३८०	८२	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२८९७७	२	खडा नन्द उप्रेती	पुरुष	१९९६-१२-३०	६७२	८४	9820502877
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२५०८२	२	गोविन्द प्रसाद प्याकुल	पुरुष	२००३-१२-३०	११५९	७७	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५००६५३	२	गोमा देवी अधिकारी	महिला	१९९६-०३-१५	१७२३	८५	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७४४५५	२	गंगा - अर्याल	महिला	२०१२-१२-३०	2957	६८	1496797655
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८३७०२	२	डईन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	२००७-१२-३०	13734	७३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३४४७९३	२	डेमा तामाङ	पुरुष	२००६-११-१८	९१८	७४	0048445550
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०२३८२	२	च्याङवा तामाङ	महिला	२००७-११-१६	९१७	७३	0148287666
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०११५००१२७	२	चोक कुमारी अधिकारी	महिला	१९८३-०१-१५	३०६०७७४	९८	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२३५४	२	चमार तामाङ	पुरुष	२००६-११-१२	९७८	७४	2668816859
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०३४७१	२	चमेली तामाङ	महिला	२०११-०२-०७	६६८२	७०	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०८०११	२	चन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०२-०५	६९५१६	७०	2109168719
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०६०००६५	२	चिनी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०१-०६	३०-०१-०६८-१७२४४	६९	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२२०११५३	२	च्याङवा रानी तामाङ	महिला	२०११-०१-२२	९२०१५८२८	७०	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१६४८	२	चुग माइ न्यौपाने	महिला	२००१-१२-३०	3356	७९	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२२०३९	२	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	६१६४१९३	७४	0232917320
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६८४५	२	चतुर माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०१	19123720	७४	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२३४६१	२	चलिता देवी पाण्डे	महिला	२००२-१२-३०	१९६१५८१५	७८	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७०९९	२	चिनी दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	९४	७७	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३०४२९	२	चित्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	१५७९	८४	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४००४६५	२	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२००२-०२-०४	३०५५५	७९	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७६४९	२	चेत कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०२-०५	३४०८४१५९	७७	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२३००७७३	२	छेवाङ सिं- बल	पुरुष	२००२-१०-२३	६२८	७८	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४९४२	२	छली माया तामाङ	महिला	१९९६-०१-०५	१४५१/४३०७	८५	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१८०१०७१	२	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०६-१८	४९९६५	७२	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००७००२४६	२	जित लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१०-०७	३०१०२६१७७२३५३७२०	८१	6388801487
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०२२४६	२	जानी रेग्मी	महिला	२००८-१२-२२	६८६८०	७२	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०१६७४	२	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-११	१८०३	६९	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०१७७७	२	जंगधोज तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१९	१६९७	६९	7646413117
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९६८८	२	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०५	१३७९१४४०६	६९	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२४००१८३	२	जगत प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२००१-१२-२४	301069159269807	७९	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०१९६८	२	जितमाया तामाङ	महिला	२०११-०२-१४	१३५१/०४६	७०	2922769959
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०७६०१	२	जगत माया तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	१४९०१४३८५	७०	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६५०६	२	टोल माया मैनाली	महिला	२००१-११-१४	६४६	७९	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२७२०७४	२	टिका कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	1657	८१	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५००९९	२	ठूली माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	20073808	७३	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३६६६७२	२	ठूलो कान्छा तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	28974675	७९	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७०७७६	२	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	१६४८	७४	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१००८४९	२	ठूली माया तामाङ	महिला	१९९१-०१-२३	५९०८	९०	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८१९७	२	ठूली तामाङ	महिला	२००२-०१-२३	5903	७९	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०२९८४	२	ठूलो बाबु तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०८	१०५९१४६८५	६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९१५७	२	ठाकुर सिं लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	16694266	७९	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०४९५८	२	ठुली तामाङ	महिला	२०१२-१२-१५	२४४७	६८	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०४१५३	२	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-१५	९६८३७/१०५८	७६	6700194481
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९७०८४	२	डोलमा माया तामाङ	महिला	२००७-०९-२६	७६६२५२	७४	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२४००११४	२	डिल्ली प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९८-०८-२४	४५५१३	८३	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३३०३०३०००९८	२	तिर्थ कुमारी सिग्देल	महिला	२००३-०३-०३	3139	७८	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१५००४७१	२	तारा कृष्ण अर्याल	पुरुष	१९९३-०६-१५	३६३	८८	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२२६५६	२	तुलसी अधिकारी	महिला	१९९२-१२-३०	१६०६	८८	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१००२८५२	२	तिलक चन्द्र खनाल	पुरुष	२०१३-०७-१०	३००१७३०३६९५	६८	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११००१२६	२	तेज कुमारी थपलिया	महिला	२००९-१२-११	३० २०४६	७१	9761839056
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३११०००९५	२	तिर्थ कुमारी खनाल	महिला	१९९४-०३-११	2554	८७	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६०२३३९	२	दमै सि तामाङ	पुरुष	२००९-११-१६	१५४३	७१	1646424860
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४००१४५	२	दामो रानी तामाङ	महिला	१९९१-०३-१४	14863516	९०	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१४००१९५	२	दुर्गा लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	१९९२-०६-१४	७३९	८९	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८०९९	२	दिल कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-१२-३०	3310	७६	2272912568
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८०९८	२	दुर्गा प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२-१२-३०	2225514	७८	8226279207
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१६०१७४९	२	दुर्गा दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-१६	५७	६९	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००८६९६	२	देवकी खनाल	महिला	२०१२-०२-१०	३०३०१३/१०	६९	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१६५७५	२	दन्त कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	1390046	७०	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६६०५	२	दिन नाथ सत्याल	पुरुष	१९८९-१२-३०	१३०२	९१	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०७८२५	२	धन बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०१-०५	१३३९।४३८२	७०	
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३०८९३	२	धन माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	2678	६८	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०००३०९	२	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१०	१२४६८७	७०	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०२०३१	२	धन कुमारी तामाङ	महिला	२००६-०७-०९	३०।०१।७८।०८८५६	७५	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०३५३३	२	धोर्जे लामा	पुरुष	२०११-०१-२५	१८१८-६२६१	७०	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०६०५७	२	नानी तामाङ	महिला	२००८-०३-०२	१९६६-०४६	७३	
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२०५७	२	निर कुमारी पौडेल	महिला	१९९८-१२-३०	17665	८२	
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८१२३	२	नरमान - लामा	पुरुष	२००४-१२-३०	13393439	७६	6182707323
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८११५	२	नाड सील डोलमो	महिला	२००४-१२-३०	13983593	७६	
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०४८७२	२	नाडसिल तामाङ्ग	महिला	२०१०-०३-०४	२२६८।०४६	७१	
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२९०२५	२	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-११-१९	१२५१	८४	
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००२०३१	२	नन्दकुमारी साकी	महिला	२०११-०१-२०	३०३०६९३७५	७०	
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२११०१९६३	२	नारायण प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२०१३-०२-११	३०-०१-८१-००३६९	६८	6356804184
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११०२५७२	२	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-११	३०७०।५०८६	६८	
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७७९२	२	पञ्चलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-१५	३३	७४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००४६६	२	पातली वि.क.	महिला	२००१-१०-०१	३०१०८९/१७०७३१	७९	
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०१९४७२	२	पवित्रा देवी पौडेल	महिला	१९९१-१२-३०	१०५	८९	
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२८०२७१३	२	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-२८	डरा १६४२	७०	
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६७८	२	प्रेम कुमारी सुवेदी	महिला	२००६-१२-३०	१२१४	७४	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०५०८७	२	पुन्य वति न्यौपाने	महिला	२०११-०१-०४	६१-४२३३	७०	4724013884
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०१७५३	२	पिताम्बर पन्त	पुरुष	२००९-०३-११	३९३।३३९	७२	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६००१३३	२	पम्फा देवी सर्किनी	महिला	२०१०-०१-२६	३०९२	७१	
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१४०००८२	२	पार्वती सत्याल	महिला	२०१२-१२-१४	२३०४	६८	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१००९०८	२	पुन्ते माया सत्याल	महिला	२००८-०१-०१	2197	७३	7764677054
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२२२	२	पराड तमाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१४३६	७४	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५७२५	२	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	1778	८४	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०६०६५	२	प्रतास सिंह तामाङ	पुरुष	२००८-०१-०४	304389	७३	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१०५४७२	२	फुर्साङ लामा	पुरुष	२०११-१०-०१	३३१०	६९	
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२६००१८८	२	बिरमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-२६	४०१३	७९	
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०३०२२३४	२	बासुदेव काफ्ले	पुरुष	२०००-०३-०३	14169	८१	
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३६२९२	२	बस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	14163999	७३	
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०२६०८	२	बल राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०७	३०४६८१	७५	
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०४५५७	२	बद्री कुँवर	पुरुष	२००८-०३-०७	2558046	७३	
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२३००५४९	२	बाल कुमारी सिग्देल	महिला	२००६-१२-२३	2756	७४	
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००१८९६	२	बाल कुमारी गौतम	महिला	२००५-१०-१०	949167	७५	
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१९०१७९२	२	बलराम तिमल्सिना	पुरुष	२००९-०९-१९	२७९८	७१	
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८०७३	२	भरत मान तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	30017313789	७६	2526824929
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२०००४९३	२	भैरब - कामी	पुरुष	२०१३-०६-२०	1192	६८	3660398798
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२२६९८	२	भोज राज उपाध्याय	पुरुष	१९९२-१२-३०	२५१५२७८८	८८	
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११७०२०३४	२	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-११-१९	१७३५	६८	2012111702
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४४६४	२	भक्त बहादुर लामा	पुरुष	१९९५-१२-३०	१७००।०४६	८५	
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१३००१४१	२	भिम प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९४-१२-२४	3091	८६	
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००५१५८	२	माइली तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-१०	१६६४	७०	
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१८००११४	२	माया तामाङ	महिला	२००४-१२-१८	३१८४०४६	७६	
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०२५१९	२	माइला तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-०८	२७०८-०४६	६९	9668375671
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०६१३६	२	मुरली माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-१५	८२८	७१	
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१५५६५	२	मसिनु तामाङ	महिला	२००६-०१-३०	७५२१६५	७५	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६६८८	२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	२८१५३४९	९१	
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०३०३२	२	मसिन लामा	महिला	२००८-०१-०७	१९८८४५१८	७३	
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१४०३९४५	२	मिन माया मानन्धर	पुरुष	२०१३-०२-१४	१२९९/०४६	६८	8187803702

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२४०२६३६	२	माईलो तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-२४	९	६८	
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५८४३	२	मेन्दोमाया तामाङनी	महिला	२००९-१२-३०	३१३००४६	७१	
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५११२६२	२	माइला काजी लामा	पुरुष	२०१३-०१-०५	५२५५४	६८	
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२९०६	२	माइली तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	२४६	८९	
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१०००५६८	२	मंगली माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०९-१०	३०१०३११७४२१	७९	
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६४२३	२	माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	१४५३४	७९	
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३११७३५	२	माईला तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१५७८	७४	
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७०७३	२	माईली तामाङ	महिला	२००३-०३-१५	३००१७०७१०८	७८	
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१२८४८	२	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०१-२४	२६६८५५५६	९४	
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११०५६३७	२	माहिली तामाङ	महिला	२०११-०१-११	३२०१५०६०	७०	
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०४२२३	२	मंगली माया तामाङ	महिला	२००४-०५-१२	३०-०१-७९-०५४२१	७७	
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५६१	२	यज्ञ कुमारी हुमागाई	महिला	२००९-१२-३०	३९०३९६६	७१	
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५१३६	२	यज्ञ कुमारी हुमागाई	महिला	२००२-१२-३०	१२२४	७८	
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०२०९५	२	यसोधरा अधिकारी	महिला	१९९९-०१-०१	१३९४	८२	
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६१६९	२	यन्त्र नाथ हुमागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	४७६३	८०	
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७९७७	२	यम कुमारी भुर्तेल	महिला	२००६-१२-३०	१३१४	७४	
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२९१७	२	राम्मी - तामाङ	महिला	२००४-०३-२८	३०८९०४६	७७	
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०२९९२	२	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	२००८-०१-२६	५८५१	७३	
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१७३३८	२	रुप बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-२३	१२५३३	७५	
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४५०७५	२	रामलाल जोशी	पुरुष	२००५-१२-३०	२१८१	७५	
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११०५२४५	२	राधा देवी सत्याल	महिला	२०१३-०१-११	३२५१/४९९२	६८	
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०४०८३	२	राधिका श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०८	२०७९/४७०६	७१	
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२२०८	२	राज मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१६२०३४३०	७९	
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५७६६	२	रुद्रमान तमाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	१६०८०४६	८४	
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२३०५	२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७१४७	७६	
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००३१९९	२	रामचन्द्र चखु श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-१०	३०-०१-०६८-१८६१८/१०२	७२	
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३००९५३१	२	रुकुमैया तामाङनी	महिला	१९८६-०३-२८	३०२५/०४६	९५	
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३८५७३	२	रामकुमारी खनाल	महिला	२०१२-१२-३०	२४२३०४६	६८	
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०७५४९	२	रंग नाथ कुवर	पुरुष	२०१२-०१-०२	७३७/३९३८	६९	
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६४१६	२	रत्न प्रसाद सिलवाल	पुरुष	१९९७-१०-१५	९५८	८३	
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०१०७१	२	रित कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००३-१२-१२	२०१०	७७	
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४००४२६	२	राम बहादुर परियार	पुरुष	२०००-०४-०४	७५५५०	८१	
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१८२६३	२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	१३७६	७५	
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१४००९३८	२	विष्णु प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००५-१२-१४	५९१६९१३७०	७५	
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०१०४८१३	२	वल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०२-०१	३७४४७	७६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२९७	२	वाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-१४	753	७४	
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८९५४७	२	विर बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	162	७५	
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३११८७३४	२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०१	१५०३६०५	७०	
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२२०६	२	विष्णु बहादुर लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	2313	८२	
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०१६९७	२	विष्णु लक्ष्मि खरेल	महिला	१९९६-०१-०१	6246300	८५	
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०३६२३	२	शंकर लाल तामाङ	पुरुष	२००९-०२-१७	११०३२६	७२	
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१०९६५	२	श्रीमती धन माया तमाङ	महिला	२००८-०१-२७	२८१५४९	७३	
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३६२६२	२	शुद्धरसन अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-०१	२२७१३६९२	७०	
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३११०२१७८	२	शिव प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०१०-०३-११	३०१०३११५७९९४६३	७१	
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७७५३४	२	शिव प्रसाद पाठक	पुरुष	२००५-१२-३०	21955	७५	8844238516
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०५४०४	२	शान्ता तामाङ	महिला	२००८-०२-०४	17405	७३	4192743837
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२३८३	२	शम्भु प्रसाद खनाल	पुरुष	२००१-०९-०८	4181031	७९	
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०१४३२	२	सोमा रानी तामाङ	महिला	२०००-०१-१५	३१९८६१४१४	८१	
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५०३१२२	२	साबित्रा अधिकारी	महिला	२०१०-१०-२५	४४०१४०६६	७०	
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६०१	२	सिता थापा	महिला	२०१०-११-१५	३१७२६१६०	७०	
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७६६१७	२	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	4149	७४	
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१०४४	२	सुन माया तामाङनी	महिला	२००१-१२-३०	१४६५१४३३४	७९	
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४३३६४	२	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१०	20854897	८१	
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१००९०२	२	साइली लामा	महिला	१९९१-१२-३०	५८२३	८९	
२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०६६१५	२	सोनाम सिं लामा	पुरुष	२०१२-०१-०७	१७८२१४५७२	६९	
२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५७४६	२	सन्नानी अधिकारी	महिला	२००८-०१-०१	793762	७३	
२५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००७०१९	२	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-१०	17015	७५	
२५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०४४८	२	साइली तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	684190	७६	
२५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६०१२२८	२	सम्सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-११-१६	१४९८	६८	3358002477
२५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११००१९७	२	साइली तामाङ	महिला	२००३-०१-११	५५२७२	७८	5565243107
२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९६२	२	सुन कुमारी भुर्तेल	महिला	२०११-१०-२४	१२७९	६९	
२५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०२११७	२	साइली सर्कीनी	महिला	२००१-१२-३०	१६४१६१	७९	
२५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२३०१०५१	२	सत्ये लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-२३	३३५४	७२	
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३४५	२	सञ्जमान भोम्रजन	पुरुष	१९९६-१२-३०	२८६०	८४	4760284440
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३६	२	सोमो लामा	पुरुष	१९९६-१२-३०	२५०५	८४	
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२०२	२	सुरा सिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२१४११०३८	८४	
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०५४१२	२	साइली तामाङ	महिला	२०१०-०८-०५	६४-०३	७१	
२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०२०६७	२	सिता माया घोर्साङने	महिला	१९९६-०१-०१	८६५	८५	
२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२५१८	२	सिता देवी चिमौरिया	महिला	१९९१-१२-३०	756	८९	
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१३६९२३	२	सरिता अधिकारी	महिला	२०१२-०१-०१	3713702	६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२८०११४८	२	हरि प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२०१२-०७-२८	३०।०१।७९।११६०६	६९	
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२००२१९४	२	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-२०	१८५९	६८	2466064101
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६५३३	२	हरि बहादुर स्याङ्गुतान	पुरुष	२००१-१२-३०	18206	७९	
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२१००२२५	२	हरि केशरी जोशी	महिला	२०००-११-२१	1897	८०	
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११९१	२	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-२१	2499	७८	
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५०३०७३	२	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-२५	०२५१	७४	
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००२२३२	२	हरि लक्ष्मी गौतम	महिला	२००७-०३-३०	२८२१।८१८	७४	
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२६०१२७१	२	हरिमाया दाहाल	महिला	२००९-०२-२६	२३	७२	
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२५६३	२	हरि प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०११-१२-२३	२७३७	६९	
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०२२९१	२	हरी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१७	५७४	६९	
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४९७५	२	होम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०९-२१	856	८४	
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९१७३	२	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-३०	२९४	७९	
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८१३१	२	होइसाल लामा	पुरुष	२००४-१२-३०	1340-3441	७६	7475205022
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४४८२	२	हिरा तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०४	२१२८।०४६	७०	
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१९०२०४६	२	हेम कुमारी खड्का	महिला	२०१२-१२-१९	३०—०१—७४—१३०९४	६८	
२७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१६००३२८	२	कमला देवि न्यौपाने	महिला	२०१७-०६-१६	१६७८२५	६४	
२७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०५०००७३	२	कसुम कुमारी कटुवाल	महिला	२०१७-०६-०५	303061321	६४	
२७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३८५८४	२	कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-०२-३०	२५९०१६३३	६३	
२७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११६००९०३	२	कृष्ण कुमारी धिताल	महिला	२०१४-११-१६	1414	६६	
२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०८८५१४	२	खल कुमारी खनाल	महिला	२०१६-१२-३०	2911	६४	
२८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४७३	२	च्याङ्गवा रानी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	१५४९४३६८	६५	
२८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५५९५	२	चित्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१९-१२-३०	3108	६१	
२८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८८७०९	२	चित्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१४-१२-३०	3251	६६	
२८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२६००८१९	२	धनमाया तामाङ्नी	महिला	२०१८-०३-२६	२८५०/०४६	६३	
२८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०१९३	२	धन लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१४-१२-३०	1575	६६	
२८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४०४३९	२	धामोरानी घोले	महिला	२०१३-१२-३०	१७५०।०४६	६७	
२९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१६००१७३	२	मीना कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-१२-१६	३०-०१-७१-१०८५२	६१	
२९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५५८७	२	रुक्मिणी काफ्ले	महिला	२०१९-१०-१५	४५२	६१	
२९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१६०१४०८	२	राधा देवी भुजेल	महिला	२०१४-१०-१६	396	६६	
२९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०८००७०६	२	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१७-०१-०८	४८०२	६४	
३००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०३५२६१	२	साइली सर्कीनी	महिला	२०१९-१२-३०	2901	६१	
३०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१००४०८५	२	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०९-१०	३०३०३१।२४४	६२	
३०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०८८१५१	२	साईली तामाङ	महिला	२०१५-११-२०	१९१२	६५	1943194332
३०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५८९३७	२	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०१७-०२-१३	१२६७०४६	६४	4742053630
३०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१४०१६३९	२	सारदा तिमल्सिना	महिला	२०२०-०२-१४	१३५८।०४६	६१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२७०००६२	२	साइली लामिनी	महिला	२०१५-०३-२७	३०५४०४६	६६	
३०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०८०००७८	२	सीता देवी पौड्याल	महिला	२०१६-०२-०८	६५	६५	
३०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५३८	२	होम कुमारी तिमल्सेना	महिला	२०१५-०१-११	३२५६५०५७	६६	
३०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१७०३१०१	२	हस्ती माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-१७	२३३७१	६३	
३०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८०६०१४८३	२	कान्छी दमाई	महिला	२०२०-०८-०६	३०३०६९।२५	६१	
३१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०४१३६१	२	गोपी सार्की	महिला	२०१३-०९-०४	३११८२८८१	६७	
३१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११२०३२५२	२	गोपाल दमाई	पुरुष	२०२०-०१-१२	५१३८	६१	
३१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२९०१०४९	२	ठुलीकान्छी विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०३-२९	३०३०६९।१५९	६१	
३१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१७०१८२९	२	नेष्टे सार्की	पुरुष	२०१८-१०-१७	२८६	६२	
३१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०३०३१	२	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०५-०३	१४७९८	६३	
३१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२००१२३६	२	पुतली सर्किनी	महिला	२०१४-०५-२०	१६५१०४६	६७	
३१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१२४०४८	२	मखमली सुनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	२१०१	६५	
३१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००५०८५	२	मैया नेपाली	महिला	२०१९-०२-३२	१८०३।०४६	६२	
३१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२४०१००५	२	मैया दमिनि	महिला	२०१९-१०-२४	७६५	६१	
३१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०२०६४९४	२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०१-०२	३०-०१-८०-००९८६	६६	
३२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२००१२४३	२	वाटुली विश्वकर्मा	महिला	२०१८-११-२०	१८४०	६२	
३२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२२१०१२०३	२	सरस्वती कामी	महिला	२०२०-१२-२१	१२८९५३	६०	
३२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११४०१५४९	२	हरिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-११-१४	५६०	६०	६८६०४९३२७६
३२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११६०२३८६	२	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०१-१६	१११२७	६१	
३२३९	दलित बालबालिका	२०७८०४११०४३४४	२	अभय वि.क	पुरुष	२०७८-०४-११		३	
३२५३	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०७३४५	२	आकृष बि . क	पुरुष	२०७८-०२-२८		३	
३२५९	दलित बालबालिका	२०७९०७२०००३०२	२	आदेश परियार	पुरुष	२०७९-०७-२०		२	
३२६४	दलित बालबालिका	२०७८०७०१०६७२३	२	आरुश सुन्दास	पुरुष	२०७८-०७-०१		३	
३२८१	दलित बालबालिका	२०७६११०७०२५४३	२	एन्जीला मंग्राती	महिला	२०७६-११-०७		४	
३२८२	दलित बालबालिका	२०७६१००५११९४६	२	एन्जिला मिजार	महिला	२०७६-१०-०५		४	
३२८३	दलित बालबालिका	२०७८०२१८००३४१	२	कृष्टिना बसेल	महिला	२०७८-०२-१८		३	
३२८८	दलित बालबालिका	२०८००५२००४१६५	२	कृष्टिना वि.क	महिला	२०८०-०५-२०		१	
३२९३	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०९७७३	२	ग्रेसी परियार	महिला	२०७८-०८-२५		३	
३२९४	दलित बालबालिका	२०७७०६०११६३१२	२	गौरव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-०१		४	
३३०५	दलित बालबालिका	२०७७०६१६१०९२५	२	देविका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०६-१६		४	
३३१८	दलित बालबालिका	२०७७०८०३०१५५५	२	प्रविशा परियार	महिला	२०७७-०८-०३		४	
३३२४	दलित बालबालिका	२०७८०४२४०४३५४	२	पुनम दर्जि	महिला	२०७८-०४-२८		३	
३३४७	दलित बालबालिका	२०७८०४२६०९८०४	२	यस्तर परियार	महिला	२०७८-०४-२६		३	
३३६२	दलित बालबालिका	२०७८१००४०१६४९	२	रियान्श बिसुङ्के	पुरुष	२०७८-१०-०४		२	
३३८५	दलित बालबालिका	२०७७११२३०४५९३	२	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०७७-११-२३		३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३३८९	दलित बालबालिका	२०८१०१०६०५८६१	२	विश्वास सुर्खेती	पुरुष	२०८१-०१-०६		०	
३४०९	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०३३१३	२	सदिकक्षा विसुन्के	महिला	२०७७-०८-०७		४	
३४१२	दलित बालबालिका	२०७७०१२३०२९११	२	सुदिकक्षा घतानी	महिला	२०७७-०१-२३		४	
३४२९	दलित बालबालिका	२०७७०४२४०२१८६	२	सन्ताेष वि.क	पुरुष	२०७७-०४-२४		४	
३४४८	दलित बालबालिका	२०७६०९०८१००६८	२	सपनील विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-०८		४	
३४४९	दलित बालबालिका	२०७८०४२००२७७८	२	सुप्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-२०		३	
३४५४	दलित बालबालिका	२०८०११०७०३०१४	२	सोनाक्षी परियार	महिला	२०८०-११-०७		०	1460419853
३४५६	दलित बालबालिका	२०८००३१२०८५१५	२	सोहान वि.क.	पुरुष	२०८०-०३-१२		१	
३४५९	दलित बालबालिका	२०७७०९११०४१०५	२	समराज मग्राती	पुरुष	२०७७-०९-११		३	
३४६१	दलित बालबालिका	२०८००५२१०५३५२	२	सोयश विसुन्के	पुरुष	२०८०-०५-२१		१	
३४६३	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०६८१४	२	सकुसल मिजार	पुरुष	२०७९-०१-२७		२	
३४७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००४०७०३३५९	२	अनिष भुजेल	पुरुष	२०६०-०४-०७	३०-०१-८०-०४५९१	२१	
३४८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६१०००१८२	२	उज्जल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५९-०६-१०	३०-०१-७९-०४६१६	२२	
३४८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४१०००१२७	२	कालिका दनुवार	महिला	२०५१-०४-१०	७३२६	३०	
३४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७१४००१११	२	चित्रमान तामाङ	पुरुष	२०४३-०७-१४	30302180	३८	
३४९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०११२०००४९	२	छेपाक ल्हासम लामा	पुरुष	२०६४-०१-१२	२५ जन्म दर्ता	१७	
३५०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२२८००७६४	२	धन बहादुर लामा (तामाङ)	पुरुष	२०३४-०२-२८	८१९०४	४७	
३५१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२१७०००५८	२	पुर्णिवती थापा	महिला	२०२८-०२-१७	३०१२४९	५३	5973356814
३५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२०८०२५८६	२	विनोद खरेल	पुरुष	२०४५-०२-०८	१३८३३२	३६	
३५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०७१५०४३४२	२	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१९-०७-१५	९३३९१	६२	
३५८३	विधवा	२०५३०३१००२९४९	२	अनिता माया तामाङ	महिला	२०५३-०३-१०	३००१७३०२९१५	२८	1008913437
३५८४	विधवा	२०१५१२३०५५७२१	२	अस्मिता - बि.क	महिला	२०१५-०९-१२	३००१७४०२७२८	३९	
३५९९	विधवा	२०४७०२०५०४२२३	२	अञ्जना तामाङ	महिला	२०४७-०२-०५	३०३०२४१२४९	३४	
३६०१	विधवा	२०२३०१३१००७३३	२	अमृत माया लामा	महिला	२०२३-०१-३१	2547669	५८	
३६०३	विधवा	२०२२०३१६००९३७	२	अम्बिका खड्का	महिला	२०२२-०३-१६	३०१०८९१७०४११	५९	6127398555
३६०८	विधवा	२०३९०४२७०१४१३	२	अञ्जु तामाङ	महिला	२०३९-०४-२७	३०-०१-०६८-२६२७८	४२	
३६१२	विधवा	२०३७१०१०००१५६	२	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०३७-१०-१०	३०३०४५१९५	४३	
३६२५	विधवा	२०२३०३२७००७९१	२	कामी स्या लिमनी	महिला	२०२३-०३-२७	३०५२/०४६	५८	
३६३१	विधवा	२०२४१२३०४०७६६	२	कान्छी तामाङ	महिला	२०२४-१०-२३	१०८७	५६	
३६३२	विधवा	२०३००९२९००४७६	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३०-०९-२९	१४५३३१	५०	
३६३४	विधवा	२०२८०११९०००७२	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२८-०१-१९	३०३०६९५२८	५३	
३६३५	विधवा	२०३४०६१४०००९६	२	कुमारी तामाङ	महिला	२०३४-०६-१४	157814	४७	
३६३९	विधवा	२०२०१२३००६००५	२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	2539	६०	
३६४६	विधवा	२०३००११७००७९१	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३०-०१-१७	303026299	५१	
३६५३	विधवा	२०३१०८१६००७२१	२	कान्छी तामाङ	महिला	२०३१-०८-१६	303089173	५०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३६६२	विधवा	२०४४१२२७०००७९	२	कविता सापकोटा अधिकारी	महिला	२०४४-१२-२७	३०१०३४१७५९३	३६	
३७०२	विधवा	२०२८०४०१०३१८५	२	गोमा सार्की	महिला	२०२८-०४-०१	१४७६०३	५३	
३७१४	विधवा	२०२८११०३००५०५	२	गंगा देवि खड्का क्षेत्री	महिला	२०२८-११-०३	४३०३४८१९	५२	
३७३७	विधवा	२०२७१००७०१५४३	२	चिनी माया तामाङ	महिला	२०२७-१०-०७	६०१३९	५३	
३७३९	विधवा	२०२४१०१००२५९८	२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१०-१०	३०३०१३१०९	५६	
३७५३	विधवा	२०४११०११०००४२	२	जमुना सार्की	महिला	२०४१-१०-११	३०-०१-०६७-७७६६	३९	
३७५६	विधवा	२०४१०१०७०११५१	२	जानुका भुजेल	महिला	२०४१-०१-०७	३०३०१०३०७	४०	०४८८२१०६६३
३७९३	विधवा	२०३८०८०१०२४७६	२	तारा थापा (लामा)	महिला	२०३८-०८-०१	१५६६९०	४३	
३८१२	विधवा	२०२००३२७०००३७	२	दुर्गा ढोडारी	महिला	२०२०-०३-२७	३०२८३००४६	६१	
३८१८	विधवा	२०२३०५११०११०३	२	धन कुमारी वोलखे	महिला	२०२३-०५-११	१०२	५८	
३८४९	विधवा	२०२६१२३०४११४३	२	पान माया डुम्रजन	महिला	२०२६-१२-३०	३६४१७३२२	५४	३२३०२९९४६६
३८५६	विधवा	२०३८१२२५०००६७	२	पुर्णि माया तामाङ	महिला	२०३८-१२-२५	९६०५६९	४२	०२८४२१३१५०
३८६८	विधवा	२०३४०५१७०२८७३	२	पार्वती मैनाली	महिला	२०३४-०५-१७	१२८३२४	४७	
३८७४	विधवा	२०२४०१२४०००७१	२	बुद्धिमाया बिश्वकर्मा	महिला	२०२४-०१-२४	७०४-१२६०८	५७	
३८८०	विधवा	२०४५१०११०१०७२	२	बाइस्या तामाङ	महिला	२०४५-१०-११	३०३०४६७०	३५	६१८७२०४४५७
३८८४	विधवा	२०२६०४०१०४७९९	२	बुना थापा	महिला	२०२६-०४-०१	१३५१५७	५५	
३८९०	विधवा	२०२५०८२०००८०८	२	बुद्ध कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२५-०८-२०	१४४४००	५६	
३९०८	विधवा	२०२८०३१३०१५१७	२	भगवती खतिवडा (थापा)	महिला	२०२८-०३-१३	१८१	५३	
३९११	विधवा	२०४००१०७०१५४२	२	मिठु सार्की	महिला	२०४०-०१-०७	३००१७५०४९१२	४१	
३९१२	विधवा	२०३५०५२२०००४९	२	मैया कामी	महिला	२०३५-०५-२२	३००१०६७४०९५	४६	
३९२१	विधवा	२०२६०४१०००२०२	२	मैया अधिकारी	महिला	२०२६-०४-१०	७६८०४	५५	
३९२४	विधवा	२०२३०८१७००५३६	२	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-१७	१७९७	५८	
३९३६	विधवा	२०२२१२३००५०५२	२	मसिनो माया मुक्तान	महिला	२०२२-१२-३०	७८०४६९१	५८	
३९४८	विधवा	२०३७०१२८००३७१	२	मिठु माया तामाङ	महिला	२०३७-०१-२८	१४८३७९	४४	२१३४३४४००९
३९५४	विधवा	२०२१०३०१०१४२६	२	मेन्दो तामाङ	महिला	२०२१-०३-०१	१९०५१०४६	६०	
३९६०	विधवा	२०३५१००१०१७४४	२	मसली माया तामाङ	महिला	२०३५-१०-०१	३०३०१३१६३	४५	
३९७३	विधवा	२०२३०२२२०००८३	२	यशोदा खनाल	महिला	२०२३-०२-२२	३००१-०६७-४५२६	५८	
३९७६	विधवा	२०२८०२१७०००६६	२	रेवती दर्जी	महिला	२०२८-०२-१७	३०३०६१२६६	५३	
३९७७	विधवा	२०२३१२३००३९०७	२	राधिका अधिकारी	महिला	२०२३-१२-३०	४१७५९१०६	५७	
३९८४	विधवा	२०२४०७०५०१३३१	२	राम कला कोइराला	महिला	२०२४-०७-०५	७५९१२७८६	५७	
३९९३	विधवा	२०३११०२५००२३१	२	राधा दमै	महिला	२०३१-१०-२५	९६६७९	४९	
४०००	विधवा	२०४४०५१५१०५४९	२	राधा खड्का धिताल	महिला	२०४४-०५-१५	१३०२७५	३७	
४००७	विधवा	२०३५०८२००१८८८	२	रुकमणी न्यौपाने	महिला	२०३५-०८-२०	३०१०१३-१६४६९७	४६	
४००९	विधवा	२०१४१२१००४६१७	२	राधा अधिकारी	महिला	२०१४-१२-१०	१६२५	६६	
४०१५	विधवा	२०४८०६०३०२५३३	२	लक्ष्मी थिङ लामा	महिला	२०४८-०६-०३	३११०२१-४७२७७	३३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४०२१	विधवा	२०३४०११५०२१७३	२	लक्ष्मि तामाङ	महिला	२०३४-०१-१५	७१९१५	४७	
४०२२	विधवा	२०२९०२१५००१२६	२	लाल माया तामाङ	महिला	२०२९-०२-१५	१५२८०४६	५२	
४०२४	विधवा	२०३२०४१६०००४१	२	लवाङ माया तामाङ	महिला	२०३२-०४-१६	३०३०१०३१९	४९	७२१२५६७८०१
४०५२	विधवा	२०३४०६१५०१२८१	२	विजया - अधिकारी	महिला	२०३४-०६-१५	३०१०३११५९६८४	४७	
४०६६	विधवा	२०२६१०१८०११०१	२	शान्ता कुमारी ओझा	महिला	२०२६-१०-१८	४६८	५४	
४०७३	विधवा	२०४१०२१४००८०१	२	शुशिला पाठक	महिला	२०४१-०२-१४	३०१०४५१७७२६३	४०	
४०८२	विधवा	२०४००५०४०१४३३	२	सानु घोरसाइने	महिला	२०४०-०५-०४	३०३०३०६८	४१	
४०८५	विधवा	२०४२०१२९०००९८	२	सीता प्याकुरेल	महिला	२०४२-०१-२९	१३४९३५	३९	
४०९१	विधवा	२०४९०९०७०१८४३	२	सन्जीता गौतम राय	महिला	२०४९-०९-०७	३००१७२१००४९	३१	
४०९२	विधवा	२०२५१२३०३७८०१	२	सिता खनाल	महिला	२०२५-१२-३०	२४८०	५५	
४११८	विधवा	२०२३१२०४००७१८	२	सरस्वती मैनाली	महिला	२०२३-१२-०४	१२१३२६	५७	५५४४९१२२४१
४१५३	विधवा	२०२५१२३००३९७७	२	सरस्वती कार्की	महिला	२०२५-०१-२८	१८०/४१८	५६	
४१५८	विधवा	२०२२०१०१००३९६	२	सुन्तली कमिनी	महिला	२०२२-०१-०१	२७७६	५९	
४१६०	विधवा	२०२४१२०८००५७६	२	सिता सकिनी	महिला	२०२४-१२-०८	५५९२१	५६	
४१७५	विधवा	२०२८१००१०१७१५	२	सुन्तली भुजेल परियार	महिला	२०२८-१०-०१	३००१७०९७७७७७	५२	
४१८२	विधवा	२०२२०३२२००१५८	२	सुन्तली कामी	महिला	२०२२-०३-२२	३००१७१०२५२६	५९	
४१८६	विधवा	२०३६१२१५०११९३	२	सुज माया श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१२-१५	३००१०६८१६९७५	४४	
४१८९	विधवा	२०२१०३०७००९९५	२	साइली लामा	महिला	२०२१-०३-०७	३०२६९२०४६	६०	
४२१४	विधवा	२०२६०२१२००२६९	२	हरि माया लामा	महिला	२०२६-०२-१२	९३४७७	५५	
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०८०६१३८५४	३	एलिशा तामाङ	महिला	२०७५-०८-०६		६	
३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०९१००००४३	३	दिर्गा तामाङ	पुरुष	२०३२-०९-१०	८२११४	४८	७०२३६०४७५२
४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१०२६००८९३	३	दिज माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-२६	३१२७३।६७	६५	
५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२३०३५१०६	३	निराजन अधिकारी	पुरुष	२०२८-०१-१३	५०८९४	५३	
६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२१३०१५९५	३	पदम कुमारी सुनुवार	महिला	२०३६-०२-१३	४२।२१८०७	४५	
७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०११६०१७६७	३	मदन तामाङ	पुरुष	२०५४-०१-१६	१३३	२७	
८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२०५०२०४७	३	रोहित वाइवा तामाङ	पुरुष	२०६२-०२-०५	२०	१९	
९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०११५०१००४	३	रक्षा अधिकारी	महिला	२०६१-०१-१५	३००१७८०४२७४	२०	
१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०५१०००२१६	३	श्याम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१७-०५-१०	३०१०६९१७२९५८६६३	६४	
१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२२२०११८१	३	शिवराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०२२-१२-२२	खना २८३०	५८	
१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१०४०००३३	३	सन्ध्या श्रेष्ठ	महिला	२०६६-०१-०४		१५	
१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२०२०७९६२	३	सन्देश तामाङ	पुरुष	२०७२-०२-०२		९	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०१७३१	३	असुन माया तामाङ	महिला	२००३-०५-०७	२११६०४६	७८	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०१४१२	३	अकल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-२८	२४५९४	७०	८३१७५६८०६
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१६००२४६	३	अपरक्षा सत्याल	महिला	१९९४-०६-१६	१३००	८७	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१६००७८२	३	आइते बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१६	५१८३९४५२	७४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२०८०५	३	आईते सिं तामाङ	पुरुष	२००५-०४-०७	१३६९४	७६	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०२००३०२	३	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-२४	३०३१०१	८७	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२३८८	३	इन्द्रमाया दाहाल	महिला	२००४-१२-३०	६००७	७६	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०९९६	३	इन्द्र कुमारी सिलवाल	महिला	२००१-१०-१९	९५७	७९	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२०८८२	३	इन्द्र बहादुर माइला तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	४५१	८८	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३४४७	३	इमान सिं तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	५५२२	७९	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२५०३	३	उमानाथ तिमल्सिना	पुरुष	१९९८-१२-३०	५१३१	८२	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११०२४३४	३	एक बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-०१-११	१४४१।५०४८	६९	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७६६४	३	एक बहादुर बि क	पुरुष	२००५-१०-०६	४६८१३१२	७५	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७६२४	३	एक बाहदुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	२८५३०४६	७७	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२२६	३	एक कुमारी सिग्देल	महिला	२००१-१२-२३	२८६०	७९	२८०४३७६३१
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७१२३०२८१६	३	कान्छी तामाङ्ग	महिला	१९७७-१२-३०	१२६२	८७	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७१७२	३	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-१०-१८	१७९३३२४	७७	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६११००८७६	३	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००६-०६-११	३०२५	७५	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०४४६६	३	कामी सिंह तामाङ	पुरुष	२०११-०५-०६	१४८१	७०	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००९०१३	३	कान्छी तमाङ	महिला	२००९-०२-३०	१५८२।०४६	७२	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०१०४८१५	३	कर्म बहादुर लामा	पुरुष	२०१३-०३-०१	१९७२/०४६	६८	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१००८९३	३	कमला श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०१	३२७०	७३	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५७९५	३	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०३-०४	२२१३०४६	७३	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११८०३२११	३	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०१-१८	१६६८१२१०	७३	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००४३७३	३	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१०	३० ०१-०६६-३३१३।१७३१	७०	३३९७७२४३९४
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२००१६३	३	कान्छी दमाई	महिला	२००९-०४-०२	२०४८	७२	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३००८६३२	३	कृष्ण कुमारी धिताल	महिला	२०११-११-१८	१२५९	६९	१३८२७०१९२८
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४२८०१	३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०१-०१	१६६३३७५१	७३	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६३७	३	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	२००९-१२-३०	७१३	७१	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११३३३	३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०२-१५	१४८६०४६	६९	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०९००६५	३	कान्छी तामाङ्	महिला	२००६-१२-३०	१३५७४४४७	७४	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७००३७४	३	कृष्णबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०५-०७	३७८६२२०८०	८१	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१०१९५३	३	कान्छी तामाङ	महिला	१९९१-०१-०१	२२२८	९०	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५००७८९	३	कान्छी कमिनी	महिला	१९९०-०१-१०	५१२४	९१	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२७०३१६१	३	कालदास तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-२७	३०-०१-७४-१२९३४	६८	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६४२४	३	कृष्ण माया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	१५१५४२५	८३	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१०१३९	३	कृष्ण भक्ति श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०२	२६-३७९०	६९	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२४२३	३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०१	२२४।३६६२	६९	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०३००८७८	३	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००३-०७-०३	४४५२५१०३२	७८	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५००११३	३	कान्छी सार्की	महिला	२०१२-०२-२५	4652030	६९	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२५०१४३९	३	कान्छालाल लामा	पुरुष	२००९-०७-२५	१४५५०१	७२	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११३००१३५	३	काजी लामा	पुरुष	१९९९-११-१३	4973	८१	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०२५५२	३	कामि सिं तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२१	२५८७	७२	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००८९६३	३	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०१-१०	३०७१३।७६	७०	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०२११८	३	खिर कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-१२-११	६०३८	६८	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२७००१६७	३	गणेश प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००२-०३-२७	३१५३०४६	७९	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६२८६६	३	गंगा बहादुर लामा	पुरुष	२००५-०१-०७	19184536	७६	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२५४०१	३	गुन्ज मान तमाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	२०६५६४४	७६	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०२८४२	३	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२१	२५००	७२	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१२१७	३	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	30624722	७८	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०२७२६	३	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०७	१९२६४	७२	1656512613
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०५२२२	३	गजमान वाईबा	पुरुष	२०११-०३-०१	३० २०६२।०४६	७०	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२८९१	३	चन्द्र कुमारी चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	२८४	७६	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२३४०१	३	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	962	७४	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१४०१३५७	३	चित्र कुमारी मगर्नी	महिला	२००९-०८-१४	२२५९	७२	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११८०३८६३	३	चन्द्र मान लामा	पुरुष	२००५-०१-१८	156382	७६	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२८००५१२	३	चिनीमाया लामा	महिला	१९९४-०७-२८	३०-०१-७४-०२८१७	८७	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४३९४	३	चैत माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१७	३०५	७१	4296235542
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३११७४३	३	च्याडवा रानी	महिला	२००६-०१-०७	17904520	७५	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६७६	३	चण्डेश्वरी तिमल्सिना	महिला	२०१०-०१-१२	५१६५	७१	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०३०६६७९	३	च्याडवा रानी तामाङनी	महिला	२०१३-०१-०३	२०१७।४५०४	६८	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८७३४	३	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	२००७-१२-३०	२१०४१	७३	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०१८८१	३	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०६	खनार३९३-०४६	७१	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११९०१६४४	३	जवामाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१९	११३५५१।१८८५	७१	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५४२९	३	जुरेली सर्कीनी	महिला	२०१०-१०-१९	926	७०	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१४१२५	३	जानी परियार	महिला	२०१०-१२-३०	४९०	७०	0486070788
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१३०६३	३	जनक प्रसाद धिताल	पुरुष	२००६-१२-३०	५५२०	७४	5176527766
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२३१३	३	जय प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९८-१२-३०	1137	८२	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००३०५५	३	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-३०	१६४२	७६	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५००७४८	३	टंक प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९०-०१-१३	11024	९१	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१४४८१	३	टीका कुमारी धिताल	महिला	२००७-११-१८	१२७५	७३	1079506666
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२९०१४६३	३	ठुली माया तामाङ	पुरुष	२००२-०२-२९	३००१७५०६१८४	७९	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२९९३	३	ठुली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१३३९-६०१५	७९	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०३१७०००२४	३	ठुलीमाया लामा	महिला	१९८१-०३-१७	९३४२९	१००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७६४	३	ठूली तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	१२९२४३९८	६९	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८०६४	३	डिल्ली कुमारी खड्का	महिला	२००२-१२-३०	३६३-५५७१	७८	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००५६५	३	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०३-१०	३२६२	८६	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२०००३५९	३	तील कुमारी न्यौपाने	महिला	२००१-१०-२०	०१०६७७३१३	७९	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०५१४३	३	तुल कुमारी मैनाली	महिला	२०११-११-१४	६३७	६९	३६८१३५१२२
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९०९५	३	तोय नाथ मैनाली	पुरुष	१९९८-११-१८	८७५	८२	६८५०३०६५७०
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१७३३९	३	तारा लक्ष्मी पाठक	महिला	२०१०-०५-१५	२८३७/०४६	७१	६८२५७०५३३०
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०२३६६	३	ताइ तामाङ	पुरुष	२०११-१२-२१	१०८६४६/४९३	६९	९५६०५२५६२९
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२२६३	३	तिल कुमारी हुमागाई	महिला	१९९८-१२-३०	९२६९५	८२	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००३८५६	३	सिलवाल	पुरुष	२०११-०६-१०	३०१०६९/१८०८६७/१३६४	७०	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०८२८५	३	दुर्गा देबि सापकोटा	महिला	२०११-०१-१५	३३५१५/१३९	७०	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०६१४८	३	दामो रानी	महिला	२०१०-०१-०७	२००३/४५४३	७१	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०१३७८	३	दुर्गा कुमारी खनाल	महिला	२०१०-१२-२१	२५०२	७०	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५७२४	३	देवी प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-०३-०७	२४२४०४६	८१	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१६३८७	३	धर्मलाल तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-२६	५५६१२/१९०	७१	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०२३८७	३	धन बहादुर ज्यू ठकुरी	पुरुष	२००९-०२-१६	२६३/१३१२	७२	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०१८८९	३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-१८	१३९७/३३०१	६९	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७७१४	३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	१५९७३८२८	७५	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१३६२	३	धनमाया तिमल्सेना	महिला	१९९९-१२-३०	२९४१५०७८	८१	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३११००१११	३	नन्द कुमारी खनाल	महिला	१९९४-१०-१८	१३२७३३३६	८६	
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०५५५३	३	नगेन्द्र बहादुर के सी	पुरुष	२०१०-०५-१७	८०७७	७१	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०२७०८	३	नारायण काजि श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२५	३२०२	७०	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०२०५५	३	नानी तामाङ	महिला	२०११-०१-२५	११४९६१२३	७०	
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२७२७	३	नानी बाबु तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	२७४९	७५	
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३०७	३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	३६२३	७४	
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०५१७९	३	पासाङ लामा तामाङ	महिला	२००७-०५-०३	६०३३०	७४	७२११७२१७२८
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२०००१८६	३	पूर्ण माया तामाङ	महिला	१९९६-०१-२०	५८/५६०१	८५	
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१३४७	३	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-२०	७७५५६३७	८२	
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८६२८३	३	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२००७-१२-३०	७३०५३४४	७३	
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३११००१२९	३	पोश प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९४-०८-१९	३०७८२	८७	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१७३९	३	पून माया लामा	महिला	२००१-१२-३०	२६०९०४६	७९	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४१३	३	पुतली कामी	महिला	२००६-१०-२६	६६९	७४	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००५८४८	३	पालचैन वांवा लामा	पुरुष	२००४-०२-१०	४७५१४	७७	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१३००४६१	३	पन्ना श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-१३	३००१७३०५९९३	७३	
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५४४	३	पोडे कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	२२१२५१२३	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११६४३	३	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०१	1793609	७५	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१६५७१	३	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	१९९०-०९-०८	१७२६९	९०	
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०१४१८	३	बिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०३-०६	२३८५१०४६	७०	
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९७७९३	३	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	60178280	७३	
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५४३७	३	बलबहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	२१२	७०	
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४०००८७	३	बद्री बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-१४	173	८३	
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२१०५१५	३	भिम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२०१२-१२-१२	२३२	६८	
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४००२३७	३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-०४	19682175	७९	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०८०२५२२	३	भगवती केसी	महिला	२००८-०९-०८	२०-१०४६	७२	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३४६३८	३	भिम कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	25800	७४	
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२६०१९७९	३	भिम बहादुर न्यौपाने खत्री	पुरुष	२०११-१२-२६	३२९२	६९	7770535319
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२०६	३	माइली लामा	महिला	२००६-०३-२८	2998046	७५	
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०२८६९९	३	माइला तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	४७७	९०	5217034092
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०९००२३६	३	मन माया मैनाली	महिला	२००१-११-१९	६६६	७९	
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५०२८५९	३	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-२५	१२६४१	७२	
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७९४४५	३	माइली तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	१४८	७३	
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३७३८१५	३	माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	19584566	७७	
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७९८	३	मिठू तिवारी	महिला	२०११-१२-३०	५४७२	६९	
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२७६५	३	मोहन माया तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	3908	८९	
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२००१३७	३	मिठे घर्ती	महिला	२००२-१२-१२	1318068	७८	
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४०५०००६९	३	माइली लामा	महिला	१९८५-०४-०५	157248	९६	
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१२५३८८	३	माइली अधिकारी	महिला	२००६-०१-०१	30362	७५	
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३२६४	३	माइली श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	1887	७९	
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२१५८	३	माइली तामाङनी	महिला	२००१-१२-३०	2767-046	७९	
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८३४६६	३	माइली माया तामाङ	महिला	२००५-०१-२४	6044	७६	
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३७७३७	३	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२००१-१२-३०	१५९८	७९	
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३००९५७९	३	मसलि कामी	महिला	२०१२-०४-१५	३०१०६९१५९४८५	६९	
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५०४	३	मैया दमाइ	महिला	२००९-१०-१४	७८०	७१	
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९१३२७	३	माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	2623046	७४	
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४६२	३	योसदा प्याकुरेल	महिला	२००६-१२-३०	११५९	७४	7467941586
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०००३१७	३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१०	३०३०१३/५४	७०	
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५०६२	३	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०९-०१	३००१७४१३७३१	८०	
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०७१७	३	राज मान तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	१८	८०	0377165923
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२७००२१३	३	रेवती प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००१-०१-२७	1204	८०	
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००४९०२	३	रत्न प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०११-०२-३२	१४७८	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०२४४२	३	राम कृष्ण सैजु	पुरुष	२०१०-०१-१३	१२४७७५२५३	७१	
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६८११८	३	रुद्र वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०७-०२	३००१७३०९३५१	७९	7382111253
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६०२९	३	रामबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	६९५	८०	
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६००११२	३	राधा कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०१-१६	३४०६४१४०	६८	
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०८७१८	३	राधा देवी काफ्ले	महिला	२०१०-१०-१५	५६८	७०	
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६४३	३	रुकमणि घाेरासाईने	महिला	२०१०-०१-१२	५१४७	७१	
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४२१	३	रत्न कुमारी खनाल	महिला	२००६-१२-२१	2467	७४	
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२४८२	३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०७	20294551	७५	
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७९०१७	३	राम देवि श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०९	३०३५४८३६	७५	
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२४९७	३	रत्न कुमारी कमर	महिला	२००१-१२-२४	2937	७९	
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४११६८	३	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१८	13042260	७९	
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८७९६४	३	रुकु मैया हुमेगाई	महिला	२००६-१२-३०	४९४३९४४	७४	
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३४८४	३	राम बाबु पाठक	पुरुष	२००७-१२-३०	2488	७३	
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३४९८	३	राम वहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	526678	७३	
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०५७०५	३	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-०१-०३	४३८१४०६३	७२	
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०२७३३	३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१७	१४	७०	
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२९०२७६	३	लिला बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	52466	८२	
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०८००३५९	३	लेख बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०२-०८	३३५५२१५६	७९	
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१०७४९	३	लाल माया तामाङ	महिला	२०१२-०१-२१	१६६५६७८	६९	
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९११०१८५३	३	लक्ष्मी देवी पौडेल	महिला	२०१२-०९-११	९८५२४	६८	9440999684
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२४००३०८	३	लेखनाथ हुमागाई	पुरुष	२००३-१०-२४	३०११३१	७७	
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२६००१३७	३	लव रत्न श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-२७	17175	८०	
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६४७३	३	विष्णुमाया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	१५०५	८३	
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०१५६७	३	वाङ्गेल दोर्जे लामा	पुरुष	२०११-१२-०६	५७५६	६९	5433045079
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४३१६	३	श्रीमती मंगली सार्की	महिला	१९९५-१०-०७	९९७	८५	
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०३९९९	३	श्री दास तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	१५६३	७५	
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२११०७४२	३	शंकर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-११	461	७४	
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००८४२६	३	शान्ती तामाङ	महिला	२००९-०८-१०	३००१-६८-००७४४	७२	
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१२३१७	३	साहिली तामाङ	महिला	२०११-०१-२३	५८९३	७०	
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१६०२१९१	३	सिता देवी तामाङ	महिला	२००४-१०-१६	30303010212	७६	
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०१८७३	३	साहिली श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-०७	302525046	७२	
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१५००२३५	३	सुन्तली मैनाली	महिला	१९९५-१२-१५	303010577	८५	6338334374
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३८०६७	३	साहिला तामाङ	पुरुष	१९९६-११-२१	६३५	८४	
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२४८९५	३	साईली तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	१५४०४२६४	७७	
२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०३१०१	३	साइली तामाङ	महिला	२०११-०५-१७	८२४०८	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०९०१४४३	३	सान्नानि अधिकारी	महिला	२००८-१२-०९	१६०२	७२	
२५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०२७११	३	सांहीली तामाङ	महिला	२०११-०३-०७	२४२७/०४६	७०	
२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२४०२३०३	३	सविता अधिकारी	महिला	२०११-१२-२४	२९७५	६९	
२५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०००१६४	३	सोमो रानी तामाङ	महिला	२०१३-०१-१०	३०३०२६३२	६८	
२५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८२६४	३	साइली तामाङ	महिला	२००६-०६-२४	४९६	७५	
२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५७९९	३	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	२९७७	८०	
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०६६९४	३	साबित्री अधिकारी	महिला	२०१०-११-१५	१४८७२३	७०	
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३०३०२४	३	सीता कुमारी खनाल	महिला	२०१०-१२-२३	२९१६	७०	
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०२५३३	३	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१८	३० ६९३	७०	
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४००८३८	३	सरस्वती अर्याल	महिला	२०१०-१२-२४	२९६०	७०	
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०३४११	३	सत्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०३	११५६६२०७७	७३	
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०६००३६३	३	साइला तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०६	१०२३२६	८०	
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५९६५	३	संचमाया लामा	महिला	२०१०-१२-३०	२८०५५८३	७०	
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४३३२	३	हरि बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	२८३९५	८५	
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२८६९६	३	हर्क ध्वज तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२००९	८४	९०१०६४४७२
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५११२	३	हरी माया सत्याल	महिला	२००२-१२-३०	३२७१४९९१	७८	
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५०८९	३	हिम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१०-१६	१६९०	८४	
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३३९७	३	हर्क मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१३३५२	७९	
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३५७	३	हिरालाल तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	९०५६४७	७४	
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१२०१८४७	३	हरी लाल ढुङ्गाना	पुरुष	२००७-०६-१२	३०१०१५१०५६४१२६७	७४	
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००६४०८	३	हिरा काजी लामा	पुरुष	२०११-०९-१०	३०६७९-४२०	६९	
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०१००१७८	३	हिरामाया तामाङनी	महिला	२००९-०६-०१	४४७१६	७२	
२७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११३०००६८	३	ईश्वरी खनाल	महिला	२०१३-११-१३	६६११४	६७	
२७८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१८००१५४	३	कमला तामाङ	महिला	२०१८-०३-१८	३०-०१-६१-०१६६९	६३	
२७८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१२०००८३	३	काली खड्का	महिला	२०१८-१२-१२	२१३०	६२	
२७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५००२२२	३	क्षेत्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-१०-०५	६६३४०९१	६२	
२८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९००३२८	३	खड्ग लक्ष्मि नराल	महिला	२०१३-१२-२९	३१४२०४६	६७	
२८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२३०१२५१	३	गंगा कुमारी कार्की	महिला	२०१४-१२-२३	२७५५	६६	
२८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१०००१०४	३	ठूली माया तामाङ	महिला	२०१६-०४-१०	९६०१३	६५	
२८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२३००२२९	३	देबी कुमारी कार्की	महिला	२०१९-१२-२३	३२४४	६१	
२८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९५८४	३	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	२११५/३५३९	६६	७७८५३७८२२
२८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२३००५३२	३	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-२३	७३४०३९/२८७	६६	
२८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८१९	३	पुर्णी माया तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	२६०१२६४	६२	
२९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१११३४३	३	बिमला काफ्ले	महिला	२०१६-१२-३०	५२६	६४	
२९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०१५८७	३	माइली तामाङ	महिला	२०१८-०८-१५	३०३०२६२९७	६३	११२७००१२७८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८११०१३२५	३	मनिका तामाङ	महिला	२०१६-०८-११	३०३०४५१५२	६५	
२९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०७०१७९४	३	मन कुमारी तामाङनी	महिला	२०१८-०६-०७	५३३१८९३	६३	
२९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५०५०९२	३	माइली लामा	महिला	२०१७-१०-०५	३०३०२६१३१७	६३	
२९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०१८२	३	राम माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	२५७०२	६६	3441056220
२९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८८१९	३	विक्र माया भुर्तेल	महिला	२०१६-१२-३०	१४५०	६४	8941101973
२९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०११७६५१	३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-०१	१५२१३७१८	६२	
३००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४५२७३	३	श्रीमति केदार कुमारी थापा	महिला	२०१८-१२-३०	5789	६२	
३०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२४०००६५	३	सन्त कुमारी खनाल	महिला	२०१७-०२-२४	२५९८/०४६	६४	
३०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१०००२३२	३	सुक रानी तामाङ	महिला	२०१५-०८-१०	८१७३१	६६	
३०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२१००९२१	३	सुश्री कृष्ण लक्ष्मी थापा	महिला	२०१८-०१-२१	5788	६३	1527977098
३०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२१७९९	३	सरस्वति सत्याल	महिला	२०१४-१२-३०	२३९८	६६	
३०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३११४४९७	३	अमर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१०-१९	977	६६	
३०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९०६६८	३	कमल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-१०-१५	767	६४	
३१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०५०६३०३	३	चनु सार्की	महिला	२०२०-०३-०५	डरा २३४८/०४६	६१	
३१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०४४१२६	३	चक्रे परियार	पुरुष	२०१३-१२-३०	४७२	६७	6129180172
३११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१४०१०५१	३	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१०-१४	858783922	६४	
३१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७४४५१	३	ठुली सर्कीनी	महिला	२०१४-१२-३०	११७१०७	६६	
३१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१९००८२९	३	धनमाइ परियार	पुरुष	२०१५-१२-१९	३२९१२२१९	६५	
३१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२३०००५२३	३	पदम बादुर - कामी	पुरुष	२०१४-०२-३०	३०३०६१३१८	६७	
३१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७६२६६	३	मसिनि सार्की	महिला	२०१४-१२-३०	4104	६६	
३१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६५६३९	३	मैया देवि कटुवाल	महिला	२०१५-१२-३०	1910	६५	
३१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०२०१७७३	३	राधिका परियार	महिला	२०१९-०८-०२	३०३०१०१५५२	६२	1525501780
३१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१३०१३३३	३	रमिला सुनुवार	महिला	२०२०-०४-१३	३०३०६१-३०३	६१	
३१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२३००६५२	३	वमवहादुर दर्जी	पुरुष	२०१९-१०-२३	१५७७	६१	
३२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११५०६८०२	३	हिरामाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-११-१५	३०३०१३/४२९	६०	
३२३४	दलित बालबालिका	२०७६११२४०६३६६	३	अञ्जना परियार	महिला	२०७६-११-२४		४	
३२३७	दलित बालबालिका	२०७९०११३०११४२	३	अविनाश रसाइली	पुरुष	२०७९-०१-१३		२	
३२६७	दलित बालबालिका	२०८१०२२९०१२४१	३	आबास कटुवाल	पुरुष	२०८१-०२-२९		०	3294606606
३२९२	दलित बालबालिका	२०७६१११७०१५७७	३	गृष्मा परियार	महिला	२०७६-११-१७		४	
३३१६	दलित बालबालिका	२०७८०४१२०९५३१	३	प्रविष्का सुन्दास	महिला	२०७८-०४-१२		३	
३३२६	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०६१८३	३	प्रिन्स विसुन्के	पुरुष	२०७९-०७-०६		२	
३३५१	दलित बालबालिका	२०७६१०२००५३८४	३	युनिक मंग्याती	पुरुष	२०७६-१०-२०		४	
३३५४	दलित बालबालिका	२०७९०४१९०७९७५	३	रियान्स सिन्चुरी	पुरुष	२०७९-०४-१९		२	
३३५७	दलित बालबालिका	२०७८०४३०१०४८१	३	रोजिना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०४-३०		३	
३३५९	दलित बालबालिका	२०७८१२१२०३२४८	३	रेहान्स रिजाल	पुरुष	२०७८-१२-१२		२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३३७४	दलित बालबालिका	२०७८०६१००१३४७	३	रोज्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-१०		३	
३३९२	दलित बालबालिका	२०७८०५०९०२००३	३	शिरिस वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-०४		३	
३४०२	दलित बालबालिका	२०८१०२२४०२१२५	३	सान्निभ्या सुनुवार	महिला	२०८१-०२-२४		०	
३४४४	दलित बालबालिका	२०७९०६०१०९९५८	३	सुहाना सेन्चुरी	महिला	२०७९-०६-०१		२	
३४७२	दलित बालबालिका	२०७७१००२१२९५६	३	सुहाना विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१०-०२		३	
३४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१०१००२२२	३	कवाड वाइवा	पुरुष	२०४१-०१-०१	३०१०२६१७१५२	४०	
३५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२२००१३२६	३	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०३६-०२-२०	८६८	४५	
३५४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९१०२००२९३६	३	राम बहादुर शिवभक्ती	पुरुष	२०१९-१०-२०	३०३०१०/१७८	६१	
३५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५१२०००९१	३	वीर बाहादुर वि क	पुरुष	२०४४-०५-१२	३००१०६६३४२९	३७	
३५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००९२३०१३०९	३	संरक्षक भण्डारी	पुरुष	२०७०-०९-२३		१०	
३५८९	विधवा	२०२८०६२८००२३९	३	अप्सरा चौलागाई	महिला	२०२८-०६-१४	३०३०२६२७७	५३	
३६०२	विधवा	२०२५१२३००४०६६	३	असली तामाङ	महिला	२०२५-०२-१६	३४१	५६	
३६१७	विधवा	२०४००४०२०००८५	३	इश्वरी देवी मैनाली	महिला	२०४०-०४-०२	३०३०१०१७६	४१	५०९९९७३०१
३६६०	विधवा	२०३१०७१६०००३८	३	कमला देवी पाण्डे	महिला	२०३१-०७-१६	९०९८२	५०	
३६६९	विधवा	२०२००८१०००१६४	३	कमला लामा	महिला	२०२०-०८-१०	३०३०१३४९१	६१	
३६७८	विधवा	२०२१०९१५०२४६२	३	कान्छी तमाङ	महिला	२०२१-०९-१५	३०३०१०१३९४	५९	४६६०६१३८४४
३६९५	विधवा	२०२८०५०३०२६२८	३	कुमारी तामाङ	महिला	२०२८-०५-०३	३०१७४१२२५२	५३	
३६९९	विधवा	२०२०१११५०३२२९	३	गोमती शिवभक्ती	महिला	२०२०-११-१५	८३२	६०	
३७१७	विधवा	२०२६११२००१६१८	३	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२०२६-११-२०	३०३०१०१२१७	५४	४८१२५६१७५०
३७२२	विधवा	२०३६०३१५०९०३९	३	गिता के. सी	महिला	२०३६-०३-१५	१३६२११	४५	
३७२३	विधवा	२०३४०८०८००३६७	३	गिता थापा	महिला	२०३४-०८-०८	३०३०६१२१५	४७	
३७४१	विधवा	२०२३१२३००३९३१	३	छलिमाया तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	३१९२-०४६	५७	
३७४६	विधवा	२०४००१२९००८८६	३	ज्योती तामाङ	महिला	२०४०-०१-२९	३००१६९०४४७४	४१	
३७६५	विधवा	२०३९०६२८०००३८	३	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०६-२८	३९८	४२	०९९६३८७३४२
३७८४	विधवा	२०३००७२६०००८८	३	तारा अधिकारी	महिला	२०३०-०७-२६	४८०४५	५१	
३७८५	विधवा	२०२२१००१०२१२२	३	तुलसी घोरसाईने	महिला	२०२२-१०-०१	१६८६७७०४६	५८	
३७८९	विधवा	२०२२०६०९०००३४	३	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०६-०९	१९९४०४६	५९	
३७९५	विधवा	२०४६०२२९०१६०८	३	तारा लामा	महिला	२०४६-०२-२९	३००१७०१०१६१	३५	
३७९९	विधवा	२०२४०४०५००१८१	३	दमैस्या लामा	महिला	२०२४-०४-०५	१४३३३५	५७	११४१८५०६२२
३८०२	विधवा	२०३९०२१५०२१९६	३	दमिन्ती तामाङ	महिला	२०३९-०२-१५	३०३०३०५६	४२	
३८२५	विधवा	२०२८०२०४००१३३	३	निर माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-०४	३००१०६७४६८१	५३	
३८३९	विधवा	२०२३०१०१००४५१	३	पम्फा देवी कामी	महिला	२०२३-०१-०१	३०३०६९३७६	५८	
३८६०	विधवा	२०२८११२८०१९०६	३	पदम कुमारी खड्का	महिला	२०२८-११-२८	३०१०६१-१८३४४४	५२	
३८६४	विधवा	२०२०१००३०११६३	३	पंचमाया तामाङ	महिला	२०२०-१०-०३	३०३०६९४९५	६०	
३८६९	विधवा	२०२८०३०२०२६९४	३	पोतेस्या तामाङ्नी	महिला	२०२८-०३-०२	२०१४१०४६	५३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३८८३	विधवा	२०२६०४०२००८६३	३	बाल कुमारी शिवभक्ती	महिला	२०२६-०४-०२	३०३०१०१५८	५५	0072773681
३८८६	विधवा	२०४०११२०००५७९	३	बिमला विश्वकर्मा	महिला	२०४०-११-२०	३००१६१०५४००	४०	
३८९५	विधवा	२०३९०८१००४२९९	३	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०८-१०	घु११४३	४२	
३९०९	विधवा	२०२९०९०८००६४७	३	भवानी दाहाल	महिला	२०२९-०९-०८	११३६४३	५१	
३९१४	विधवा	२०२११२३०४६१४३	३	मैया देवी न्यौपाने	महिला	२०२१-०३-०७	२५६०-०४६	६०	
३९२०	विधवा	२०३५०१२००००७५	३	मंगली तामाङ	महिला	२०३५-०१-२०	30017110431	४६	
३९२८	विधवा	२०३२१००७०००९६	३	माईली तामाङ	महिला	२०३२-१०-०७	303026240	४८	
३९३१	विधवा	२०२७०११०००११५	३	माया तामाङ	महिला	२०२७-०१-१०	83021	५४	
३९३४	विधवा	२०२३०३१००००७८	३	मिन्दु माया लामा	महिला	२०२३-०३-१०	३०१०४५१६८०७५	५८	
३९५०	विधवा	२०२६०११५०६८६५	३	माया तामाङ	महिला	२०२६-०१-१५	८९२	५५	6365953128
३९५३	विधवा	२०३२०९२६००६१९	३	माया लामा	महिला	२०३२-०९-२६	३०३०२६१९८	४८	
३९५८	विधवा	२०३१०५१७०१७०७	३	माइली तामाङ	महिला	२०३१-०५-१७	३०३०१३४२१	५०	
३९६६	विधवा	२०२६१२३०४६०५७	३	माया तामाङजी	महिला	२०२६-१२-३०	४१२०-११६१४	५४	
३९७१	विधवा	२०३२०८१३०००४९	३	यशोदा देवकोटा	महिला	२०३२-०८-१३	५३५९३	४९	
३९८०	विधवा	२०२७०४१०००७४७	३	राम कुमारी सिवाल	महिला	२०२७-०४-१०	30017310490	५४	
३९८२	विधवा	२०३४०६०९०००५४	३	रिता खड्का	महिला	२०३४-०६-०९	61684	४७	2489764947
३९८३	विधवा	२०३२०२१०००१०५	३	रुद्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२०३२-०२-१०	10	४९	
३९८८	विधवा	२०३९१०२८०००१४	३	रुक्मणी सुर्खेती	महिला	२०३९-१०-२८	३०३०२६३४३	४१	
३९८९	विधवा	२०३७०५१०००२२२	३	रीना तामाङ	महिला	२०३७-०५-१०	301026161813	४४	
३९९४	विधवा	२०३५१२२०००७७५	३	रामेश्वरी काफले	महिला	२०३५-१२-२०	244	४५	
४००३	विधवा	२०३६०४०३०११३९	३	रामशली लामा	महिला	२०३६-०४-०३	155831	४५	
४००६	विधवा	२०२८१२१००२७५१	३	राधा आचार्य	महिला	२०२८-१२-१०	१७१६	५२	
४०३०	विधवा	२०४४०२१६०१८४४	३	लक्ष्मी माया लामा	महिला	२०४४-०२-१६	३०३०२६-५५	३७	
४०४०	विधवा	२०२८०११७०२४०३	३	विनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०१-१७	३०-०१-८०-००७७०	५३	
४०४८	विधवा	२०३००७०७०११२८	३	विष्णु माया लामा	महिला	२०३०-०७-०७	३०३०२६-८५	५१	
४०५८	विधवा	२०२६०६१५००१७२	३	शिव कुमारी कमर	महिला	२०२६-०६-१५	३००१७१०५०५९	५५	
४०६७	विधवा	२०४३०१२५०००८६	३	शर्मिला कटवाल	महिला	२०४३-०१-२५	३००१७२०२७०१	३८	
४०७२	विधवा	२०३००४०२०२२१५	३	शुभद्रा सार्की	महिला	२०३०-०४-०२	२२९	५१	
४०७८	विधवा	२०२११००५०२०७३	३	शुभद्रा न्यौपाने	महिला	२०२१-१०-०५	49553	५९	8970852717
४०८८	विधवा	२०३२०८०९००६६६	३	सीता भुर्तेल	महिला	२०३२-०८-०९	303013119	४९	
४१०१	विधवा	२०२०११२००५०७५	३	सुन्तली विश्वकर्मा	महिला	२०२०-११-२०	१८४६	६०	2203416207
४१०५	विधवा	२०३५०४१४०१४५३	३	सिता सत्याल	महिला	२०३५-०४-१४	३०१०६१/१८३८२३	४६	1307193367
४११४	विधवा	२०३५०६१२०२७३९	३	संगिता भुजेल	महिला	२०३५-०६-१२	३०-०१-७६-०४४९८	४६	
४१२७	विधवा	२०४०१११५०५६०२	३	सुनिता तामाङ	महिला	२०४०-११-१५	३०-०१-७१-०२९५६	४०	
४१३२	विधवा	२०१४१११६०१४९७	३	सोम रानी तामाङ	महिला	२०१४-११-१६	१४९९	६६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४१४१	विधवा	२०१५०३२७०१३८१	३	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-२७	२९४७/०४६	६६	7349384364
४१४५	विधवा	२०३३०८२९००४१५	३	सृजना तामाङ	महिला	२०३३-०८-२९	३००१६९०५६५०	४८	
४१४७	विधवा	२०३५०१२१०००५७	३	सुन्तली तामाङ	महिला	२०३५-०१-२१	926	४६	
४१६३	विधवा	२०२४१०१६०००६२	३	साइली तामाङ	महिला	२०२४-१०-१६	१३७३५९	५६	
४१६४	विधवा	२०३३०५१२०००६२	३	सिता तामाङ	महिला	२०३३-०५-१२	१५७१५७	४८	
४१६७	विधवा	२०२४१२३००४०५१	३	सानु के सी	महिला	२०२४-१२-३०	2579046	५६	
४१६९	विधवा	२०२६०४१०००२१२	३	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-१०	३०-०१-०६८-२२२७२	५५	
४१८०	विधवा	२०२६०१२७०१११९	३	सावित्री सर्किनी	महिला	२०२६-०१-२७	१२६।४२	५५	
४१८३	विधवा	२०३४०११०००१९४	३	साईली माया तामाङ	महिला	२०३४-०१-१०	३०३०६१/६	४७	6831174132
४१८७	विधवा	२०२१०३०९००३३३	३	साँहिली तामाङ	महिला	२०२१-०३-०९	2778046	६०	
४१८८	विधवा	२०२२१२३०२९१६९	३	साईली तामाङ्नी	महिला	२०२२-१२-३०	2186046	५८	
४१९३	विधवा	२०३६०९२६००४७९	३	सर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०९-२६	३०३०३११६९	४४	
४२११	विधवा	२०२२१२३०२१६१२	३	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-२४	3056	५८	
४२१५	विधवा	२०२७०२१५०३७८५	३	हरि माया तामाङ	महिला	२०२७-०२-१५	१५०७।०४६	५४	
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३१८०७१७४	४	एलिसा लामा	महिला	२०७१-०३-१८		१०	
४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२१२००१०२	४	देवेन्द्र दर्जी	पुरुष	२०४५-१२-१२	३०३०६९१८	३५	
४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१०१०८१०९	४	देव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२७-०१-०१	११०२	५४	
५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०१७१४८	४	पम्फा देवी दाहाल	महिला	२०२७-१२-३०	१९५९०४६	५३	
५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२१९०२४७३	४	प्रवेश अर्याल	पुरुष	२०५१-१२-१९	३०३०३०/४१	२९	
६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२३०२४०६३	४	बाल कृष्ण भुर्तेल	पुरुष	२०२१-१२-३०	७६१	५९	
७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००११९००१२९	४	माया तामाङ	महिला	२०२०-०१-१९	३०३४५०	६१	
८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३३००००४७	४	मंगली माया मुक्तान तामाङ	महिला	२०५९-०३-१३	३०।०१।८०।००८४०	२२	
९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१०२६००९९८	४	राम चन्द्र श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-२६	३१२७१-१५३८	६३	8389502563
१११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०२०४६३८	४	विजय खड्गी	पुरुष	२०३५-०१-०२	६२९६८	४६	
११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१०२८००१०२	४	शिमा उप्रेती	महिला	२०५०-१०-२८	३००१७१०७३९५	३०	9412623977
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५५३४	४	अष्ट माया तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	5407	८०	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०२२५५	४	अम्बर दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-०७	४७२०	७२	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०५४०२	४	आसुनी तामाङ	महिला	२०११-१२-०७	२०७७	६९	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०३६७३	४	आशा काजी तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०६	३० १५१२	७१	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३६२२२२	४	इमान सिं तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१०५	७७	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११३०००१६४	४	उद्धव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००२-११-३०	19188146	७८	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२२०६	४	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	1579	७६	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०३३४५	४	काजीमान तामाङ	पुरुष	२००२-०३-२७	२९३५/०४६	७९	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११३००७७२	४	कृष्ण कुमारी उपाध्याय	महिला	२००७-०१-१३	३३४३।५३३६	७४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२९०९	४	कान्छी - तामाङ	महिला	२००४-०१-२५	17426161	७७	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२६३	४	कमला माया भट्टराई	महिला	२००६-०१-२५	18846227	७५	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०१५१८	४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०११-०५-१३	३०३०२६-१	७०	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१४३८३	४	कुन्ती माया पौडेल	महिला	२०१०-११-१४	७७८	७०	4505518437
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२४९७२	४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-३०	21046	६८	4606853623
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१००८२७	४	कृष्ण कुमारी कामी	महिला	२००७-०१-०१	2550	७४	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९९३२	४	काइली तामाङ	महिला	२००६-०१-२५	१२६३९	७५	6215160082
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२१००४९३	४	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	२००४-०६-२१	३६	७७	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७०९७	४	केशर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-०४	४४७	६९	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१२०४४	४	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	580	६९	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०१२५९	४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-१६	२०४१	७२	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२४०२९१३	४	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०१-२४	५९९९	७१	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२३९७९	४	कान्छी दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	689	७३	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२११६९३	४	गंगा माया मैनाली	महिला	२००७-११-१८	८७४	७३	3081530749
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८३५१	४	गोमादेबि अधिकारी	महिला	२०११-०१-०५	३३६२।४००७	७०	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०३२७७	४	गौरी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-०४	३०-०१-०६८-१७९९६।२५६	७०	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०३०३७८३	४	गोमा अधिकारी	महिला	२०१३-०१-०३	४१६९	६८	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६२३	४	गोमा देवी हुमगाई	महिला	२००२-१२-३०	1887	७८	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११६३६१	४	गोपाल बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०४-०१	८३०६४।२९३	७३	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००५१६	४	चन्द्र जंग अधिकारी	पुरुष	१९९५-०३-१०	2480	८६	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१८०७६	४	चिनीमाया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	३००१२	७५	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२७०१८३२	४	चिना देवी खकुरेल	महिला	२०१३-०३-२७	२९०७/०४६	६८	2239259846
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०१६९३	४	चिनिमाया सुकुुरानी	महिला	२०१०-११-२१	१३३५	७०	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०१००८०३	४	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	१९८८-११-११	७५८१५	९२	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६५९८	४	चमार सिं तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	1840	८३	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२७५४७	४	चित्र कुमारी हुमगाई	महिला	१९९३-१२-३०	7303962	८७	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१५३७१	४	चन्द्र लाल तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	२०२७	७३	4835879069
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०५५९३	४	चोक माया खनाल	महिला	२०११-१२-१२	२९७३	६९	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२५०००६३	४	चक्र बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	1084	७९	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४५८४५	४	जित मान तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	१५४८	७६	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१६०३५७२	४	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१६	१६२९	६८	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१७०१९११	४	झलक बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०५-१७	896591150	७३	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०५६००९	४	झिल्के कामी	पुरुष	२०११-०४-०३	३००१७४१४२७४	७०	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६५२२	४	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	2529	७९	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६७९	४	टिका देवी पौड्याल	महिला	२००४-१२-३०	४८	७६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०७०३	४	ठुली मायाँ	महिला	२००४-०१-११	24525035	७७	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०९०१५२२	४	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१०-०७-०९	३०-०१-६९-१०५४३	७१	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७०५७	४	ठुली हर्मेगाई	महिला	२००३-१२-३०	४५८३९६०	७७	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२८०४	४	ठुली मैया	महिला	२००४-०१-०७	२००४४६०६	७७	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५९७१	४	ठुली माया	महिला	२०००-१२-३०	१६१२१०४६	८०	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४००३६	४	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९८-०३-२९	3162046	८३	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००५८१५	४	ठुलो बाबु तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१०	१२८६५	७०	4568839475
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०८९७	४	डोट कुमारी खनाल	महिला	२००१-१२-३०	6033122	७९	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२५००१९३	४	डवली माया वि.क.	महिला	२००५-१०-१५	२०३०२९-१२८९	७५	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३३०७४३५	४	तुल्सी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	६४४८	८२	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९६९६	४	तिर्थ बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०५	१३७५४३९३	६९	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१२४७८	४	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२०११-०१-१०	८७३४९२४	७०	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८००८६३	४	दीर्घमाई न्यौपाने	महिला	२०११-०१-२८	132360	७०	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०५९५२	४	दंगा दत्त तिमल्सिना	पुरुष	२०११-०५-०६	१४९०६	७०	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७०२२२२	४	दुर्गा बहादुर घोले	पुरुष	२००९-१०-१७	३१८८१३२०१	७१	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०९११५	४	दमाई सिं वल	पुरुष	२०१२-०१-०२	१७७१४२६२	६९	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६८६१	४	दान कुमारी खनाल	महिला	१९९७-१२-३०	2733	८३	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२५०००५५	४	धन वीर कामी	पुरुष	२००३-०६-२५	५०५	७८	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०२८५३	४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-२२	५१७	६८	3268534856
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०१५६६	४	धन कुमारी तामाङ	महिला	१९९५-०१-०१	6199	८६	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१४९७८	४	धनवहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०९-०७	२१०७९३७	७३	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१०००३७४	४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०६-१०	360171875	८०	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२५०१२७८	४	धन माया कमर	महिला	२००६-१२-२५	3183	७४	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१६१८०७	४	निल प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१२-१२-३०	३३६४२-६५	६८	
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७६४६	४	नानी बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१७४३६१६३	७७	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१४५३	४	नानी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	145-6302	७४	5249505306
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८५८०३	४	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	810	७५	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६६९	४	नानी माया	महिला	२००४-०१-०७	17674539	७७	
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८१३३	४	नेत्र प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२-१२-३०	19049	७८	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०४६४३	४	नानी मायाँ तामाङ	महिला	२०११-०१-०४	२१४५१०४६	७०	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०३००२६७	४	पन्च माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०३	302373046	७९	
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४२८१	४	पंच माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	3778	७४	
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०४०२१७३	४	पुतली मायाँ तामाङ	महिला	१९९२-०३-०४	डरा२२७६१०४६	८९	
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१००२६	४	पोट बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००६-१२-३०	1849	७४	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७१००८	४	फणिन्द्र प्रसाद हर्मेगाई	पुरुष	२००५-१२-३०	२२६०	७५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०२९०८	४	फत्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०४-१६	३०-०१-७३-१५२९४	६९	3122974589
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२९३४	४	फटिका कुमारी कुईकेल	महिला	२०११-१२-१३	२२६१	६९	
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०३५	४	बाबु तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	10622455	७८	
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११२००१११	४	बहादुर सिं लामा	महिला	१९९९-११-१२	780	८१	
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६७१३	४	बुद्धि मैया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	८७७	८३	
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२८०००५१	४	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०८-२८	५८४८	८५	
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०४३३४	४	भैरब बहादुर कोईराला	पुरुष	२००७-१२-३०	४६०१	७३	
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३१८१३	४	माम माया मैनाली	महिला	२००१-११-२३	५३६	७९	9151451526
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३००१५१५	४	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-३०	३०-०१-७८-१३५४३	७०	
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०५५९४	४	मैया कुर्वर	महिला	२०११-०१-०२	७३८१३९३९	७०	
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५०६४०१	४	मैया मैनाली	महिला	२०१२-११-१५	४२०	६८	
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३०१५५२	४	मंगले तामाङ	पुरुष	२०१०-०६-०३	३०१०८९-१६२२८७	७१	
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०३७८८	४	माया तामाङ	महिला	२०११-११-१६	१८११	६९	
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०४९६४	४	माधव प्रसाद ढोडारी	पुरुष	२००९-१०-०४	१२७०-४५७८	७१	
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१८९१३	४	माया देवी घोराङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७३६०	७६	
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८५५८४	४	मोहन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	3533273	७४	
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०३२७१	४	माइली तामाङ	महिला	२०००-०३-०२	194306	८१	
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६८५४	४	मैया तामाङनी	महिला	२०००-१२-२३	2849	८०	
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१६०११२३	४	मोहन सिं तामाङ	महिला	२००६-०५-१६	१५३२९५	७५	
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०६००६	४	यज्ञ प्रसाद गुरागाई	पुरुष	२०११-१०-१२	३२४३१८०२	६९	
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०३०००६०२	४	युवराज मैनाली	पुरुष	२००४-१०-३०	१७२२	७६	
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३५२०२	४	यशोदा भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	२९००	७९	
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०१७७८	४	रमा देवी अधिकारी	पुरुष	२०१०-१२-२४	३०६५	७०	
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०६८४९	४	राम हरि काफ्ले	पुरुष	२०१२-०६-१५	२६५४४	६९	
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७०००९५	४	रोहित विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०८-१७	१३८५९२	७१	
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२००३५६२	४	राम प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-२०	१८५४	७२	
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०२०५७	४	रामचन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-१८	१९३४/३२७१	७२	
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८०१५६८	४	राम बहादुर खरेल	पुरुष	२००८-०७-१८	४०२९१	७३	
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०२५७९	४	राम शोभा भण्डारी दाहाल	महिला	२०१०-०३-०४	३००१७४१०२१८	७१	
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२८०२९३४	४	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-२८	300106602467223	७३	
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५१६१३	४	रुद्र कुमारी कोईराला	महिला	२००६-१२-३०	२६०५८	७४	2933515446
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२३०८१	४	रमा देवी वास्कोटा	महिला	२००२-०६-०५	५९७४७	७९	
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८३४४	४	लालमान तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०५	१७६६१३७९५	७०	
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१३१६	४	लक्ष्मी उपाध्याय सिलवाल	पुरुष	२००२-१२-३०	१६५८	७८	
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१६००२३८	४	लाल ध्वज तामाङ	पुरुष	१९९४-०६-१६	१००	८७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११०१२१५	४	वातुली तामाङ्नी	महिला	२००९-१२-११	१९४०	७१	
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२५३४	४	विष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	१९९१-१०-१५	४४४	८९	
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४६९२६	४	विष्णु बहादुर पौडेल	महिला	२००४-१२-३०	१६६	७६	
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८६९६	४	विल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१९९५८	७४	२२२३२३२५९७
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११४०२४६३	४	शैव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-११-१४	७६९	६८	
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०७९२३	४	सरस्वती अधिकारी	पुरुष	२०१०-०२-१५	१४६०।०४६	७१	
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०६७७३	४	सुकुरानी तामाङ	महिला	२०१३-०१-०२	१९४३-३८७०	६८	
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२७९२	४	साइली श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-०७	२०२६४६२२	७७	
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७७५६७	४	सोनाम सिं तामाङ	पुरुष	२००५-०४-०७	१४२००	७६	८५१५७६७६१६
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३३१८	४	सुर्य नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-०३	११७०७	७८	१४८१५३१४५६
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५००६११	४	साइली तामाङ	महिला	२०१०-०३-१५	३०५०१	७१	
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०५१३	४	सिता देवी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	२७६।३६९६	७६	
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०००८१	४	सरस्वती परियार	महिला	२००६-०१-०७	७६९४०	७५	
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३४४	४	सरस्वती कुईकेल	महिला	२००६-१२-३०	२०१६	७४	
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९०१२	४	साहिली तामाङ	महिला	१९९८-११-१३	१४६१	८२	५९२१५२११४६
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१०००२१३	४	सानु माया तामाङ	महिला	२०११-०८-१०	३४३९०३२४०	७०	
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२२४३	४	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	१५९३४३४	७९	
२५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००३८५५	४	सुदर्शन काफ्ले	पुरुष	२०१२-१०-२०	४०१	६८	
२५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७४२३	४	सञ्चरानी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	१५२९-५९५८	७७	
२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२०९३	४	सार्कीमान तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	१३७६६००३	८०	
२५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५००६४१	४	सुबद्रा विश्वकर्मा	महिला	२०११-०४-१५	३०३०१३३५६	७०	
२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७९६५८	४	सुबमाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-१७	१०७०२८६०	७१	
२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११२६	४	सुन्दरी माया तामाङ्गी	महिला	२००२-१२-३०	१४२३	७८	
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२००३३७६	४	साइली लामा	महिला	२००२-०१-२०	१५५५७३५	७९	
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०२९०५	४	सुकराम तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-२५	१५३३	६९	
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२०२६	४	सञ्चरानी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	५३४७	७९	
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३२६२८	४	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	१९२।३६४६	७२	
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०५०६७	४	सेती तामाङ	महिला	२०११-०५-०६	६४९	७०	८८९१९७०३७३
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०१६६७	४	सोमा रानी तामाङ	महिला	२०१०-१२-२१	२६१५	७०	
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५८३२	४	सुब्बा सिं तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२७११	८४	१२९५६९२४५४
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०२७	४	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-२१	२५१४	७८	
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२१०१३८७	४	संच माया तामाङ	महिला	२०११-०१-२१	४७०।५७१०	७०	
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०८०५१३६	४	साइली तामाङ्गी	महिला	२०१०-०३-०८	२६८२-०४६	७१	
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४३१२३	४	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-२१	२४६५	७९	
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१०८६८	४	साइली तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	५९८४	६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३१३०४	४	सानुकाच्छि लमिनी	महिला	१९९५-१२-३०	30672-436	८५	
२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२३००७०५	४	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-२३	७००४३	७३	
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१६०००४५	४	सिद्धी मान तामाङ	पुरुष	१९८९-०३-१६	2459046	९२	
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०१५०२	४	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-११	१८५१	७०	
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९०१२१२	४	सानु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-१९	१७८५	७१	
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०४४७७	४	सन्च माया तामाङ	महिला	२०१२-०८-१५	54492	६९	
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०३७७८	४	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-१८	३१८२३२४७	७६	
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२७५७०१	४	हेम कुमारी सापकोटा	महिला	२०००-१२-३०	२३५४।४७५२	८०	
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३६६७७१	४	हर्क जित तामाङ	पुरुष	२००१-१०-२८	11183206	७९	
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३००२००१	४	कोइराला	पुरुष	२०१०-०९-३०	३४९८	७०	6393291909
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०१३०२	४	हर्ष जित लामा	पुरुष	२००९-१०-०६	१७१४	७१	
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७५६२	४	हरि प्रसाद पाठक	पुरुष	२००३-१२-३०	27168	७७	
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१०८८७	४	हरि माया तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	११६५६१३८	९५	
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९००८६९	४	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-१९	४५५३९२६८८	७३	2372952051
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५६१७१	४	हस्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१८	27182948	७४	
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०६०३१५२	४	हरि बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०६	40367	७५	
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१०१८९	४	हरी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००८-०१-१०	5013	७३	
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०४१४	४	हरि माया सार्की	महिला	२००४-१२-३०	८०५	७६	
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१३००१६९	४	हर्ष कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०२-१३	१४४३०४६	८३	
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६०६२	४	हरिप्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	१५८४२	८०	
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०२००९	४	हसनि लामा	महिला	२००८-०१-२२	1895795	७३	
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३००१५१	४	होम कुमारी सत्याल	महिला	२०११-१२-१३	२२५८	६९	
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०६३६३	४	हिरा देवी गौतम	महिला	२००९-१२-०१	३०-०१-७९-११९३२	७१	
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०८५२९	४	हरी बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००९-०१-१५	२९११।५३१९	७२	
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१३५२१	४	हरि प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२०१३-०१-१५	५५४४४	६८	
२७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६७३८	४	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-१०	१०६५२२१२६	६४	
२७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१११७९७	४	इन्द्र कुमारी सिलवाल	महिला	२०१५-१०-१७	1006	६५	
२७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६२१५	४	कान्छी शिवभक्ति	महिला	२०१८-११-१७	६९३	६२	0910382038
२८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८४१३	४	चिनी माया तामाङ	महिला	२०१६-०३-०४	२३३३०४६	६५	
२८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४४०३४	४	जुमल कुमारी कुवर	महिला	२०१८-१२-३०	7243690	६२	
२८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८४३	४	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-०१	1979046	६३	
२८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६५५	४	धन कुमारी कुँवर	महिला	२०१४-१२-३०	८२८१०	६६	
२९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११६०००२७	४	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-११-१६	७०४७४	६१	1623114919
२९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०३२०६३	४	मिठु तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	1985	६१	
२९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००६०००४२	४	राम माया तामाङ	महिला	२०१६-१०-०६	154728	६४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९००६९४	४	राम कुमारी कमर	महिला	२०१३-१०-१७	८५५२८१३	६७	
२९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२११००३६५	४	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-११	1863	६६	
२९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१२०१९७६	४	रेनुका देवि दाहाल	महिला	२०१६-०८-१२	०५३१७७२०	६५	
२९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६२६४	४	लामो रानी तामाङ	महिला	२०१८-०१-३१	९९६१	६३	3366516674
२९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०८०००७६	४	वीना तामाङ	महिला	२०१४-०५-०८	131460	६७	
३००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४७०९३	४	श्रीमती देबकी आचार्य	महिला	२०१५-१२-३०	१८७५५६७	६५	
३०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००२००९८९	४	स्मिता खड्का	महिला	२०१८-१०-०२	303089138	६२	
३०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५००२५१	४	सिता देवी सत्याल	महिला	२०१८-०२-१५	1449046	६३	
३०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२१००८९४	४	सवित्री दमै	महिला	२०१८-०९-२१	३०-०१७८१४६७०	६२	
३०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५६०३	४	हरि माया खनाल	महिला	२०१९-१२-३०	2802046	६१	
३०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२११०००५९	४	होम कुमारी हुमगाई	महिला	२०१९-१२-११	1887	६१	
३०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१२७०११८५	४	काली माया सर्किनी	महिला	२०२१-०१-२७	८४/४६	६०	8983737662
३०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०६८१८३	४	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-१२-३०	3012	६३	
३१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०३१३९	४	भगवती कटुवाल	महिला	२०१७-०४-१५	301061176216	६४	
३१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९१५५९	४	मुनु माई सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	१६७५०४६	६४	
३१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२९००५८९	४	रामजी सुनुवार	पुरुष	२०१४-०८-२९	3010611838183949	६७	
३१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११५०६१४८	४	राम शरण दमै	पुरुष	२०२१-०१-१५	१३३८।११४२	६०	
३२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२२०१२४१	४	सावित्री दर्जी	महिला	२०१८-१०-२२	१६००	६२	
३२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४३०००३८८	४	सुन्तली मिजार	महिला	२०१४-०४-३०	९०१	६७	
३२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२५१००४०४०३२	४	सुन्तली बसेल	महिला	२०१५-१०-०४	३०१०६९१७९६४२	६५	
३२२५	दलित बालबालिका	२०७६०७०७०१०५५	४	अभय कटुवाल	पुरुष	२०७६-०७-०७		५	
३२५०	दलित बालबालिका	२०७८०९२६००९२७	४	आभाष बसेल	पुरुष	२०७८-०९-२६		२	
३२५१	दलित बालबालिका	२०८००६२५०००५३	४	आइङ्का तोलाङ्गे	महिला	२०८०-०६-२५		१	
३२५४	दलित बालबालिका	२०८०११२३०१३१२	४	आर्यन विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-११-२३		०	8202132185
३२७३	दलित बालबालिका	२०७७०७०७००३११	४	एसिका परियार	महिला	२०७७-०७-०७		४	
३२९०	दलित बालबालिका	२०७९१२३००५०६३	४	कृष्णिना सुनुवार	महिला	२०७९-१२-३०		१	
३२९८	दलित बालबालिका	२०७८०७०५००९४१	४	जोसेफ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०७-०५		३	
३३१२	दलित बालबालिका	२०७९०८०११५८०३	४	निमिषा बसेल	महिला	२०७९-०८-०१		२	
३३२९	दलित बालबालिका	२०८०१००४०५०२६	४	प्रस्थान विसुन्के	पुरुष	२०८०-१०-०४		०	
३३४६	दलित बालबालिका	२०७७०१२७००६६८	४	युनिसा वि.क.	महिला	२०७७-०१-२७		४	
३३८७	दलित बालबालिका	२०७९१२१५०४०५६	४	विजिता सेन्चुरी	महिला	२०७९-१२-१५		१	
३३९८	दलित बालबालिका	२०८००४३२७३१३	४	श्रीयाना विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०४-३२		१	4877955192
३४११	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०२२७९	४	सन्देश मगाती	पुरुष	२०७६-०९-२८		४	
३४८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५१००४३१२	४	ओम प्रसाद खनाल	पुरुष	२०४८-०५-१०	301013175580	३३	
३४८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०४००१६५	४	कालीका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०१-०४	८३७१५	५३	0397850943

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३५२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१०००५७१	४	बिनोद तामाङ	पुरुष	२०५१-०५-१०	30187	२२	
३५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०८१००००५३	४	सानु माया तामाङ	महिला	२०४१-०८-१०	30010100236	४०	
३५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००९०६०००४२	४	सुषम प्याकुरेल	पुरुष	२०६०-०९-०६	30017701027	२०	7409570879
३५८२	विधवा	२०४४०५०५०३६५१	४	अम्बिका थापा	महिला	२०४४-०५-०५	३०३०७४-२०३	३७	
३५८६	विधवा	२०२३०३०४०२५८४	४	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-०४	२२८७१०४६	५८	
३५९८	विधवा	२०५००५१८०२३७२	४	अमृता प्याकुरेल	महिला	२०५०-०५-१८	27101469229	३१	
३६०९	विधवा	२०२६१२३०२०५३२	४	आस्बिन माया तामाङ	महिला	२०२६-०१-०७	11464612	५५	
३६३८	विधवा	२०२०१२३००६०२१	४	काली माया कमीनी	महिला	२०२०-१२-३०	2701	६०	
३६४०	विधवा	२०३०१११२०००७२	४	कल्पना बिश्वकर्मा	महिला	२०३०-११-१२	३०१०१५१७२६३६	५०	
३६६५	विधवा	२०२४१२३०१६११३	४	काली मैया सर्किनी	महिला	२०२४-१२-३०	६९७२	५६	
३६६७	विधवा	२०२१०४१२०००२७	४	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०४-१२	124895	६०	
३६७७	विधवा	२०४००७१००३३८२	४	कुमारी माया लामा	महिला	२०४०-०७-१०	३०३०३११२६९	४१	
३६८४	विधवा	२०३३०७०८०१७९९	४	कुमारी शोभा थापा (के.सी.)	महिला	२०३३-०७-०८	१३६५-२८३८७	४८	
३७०१	विधवा	२०५३०९०१०३६६१	४	गोमा कुमारी तामाङ	महिला	२०५३-०९-०१	३०-०१-७८-१०४८९	२८	
३७१२	विधवा	२०२७१२३०२११५७	४	गंगा देवि तिमल्सिना	महिला	२०२७-१२-३०	५८५१५४४४	५३	
३७८६	विधवा	२०२५१२३०२५६०८	४	तिर्थ माया तामाग	महिला	२०२५-०५-२४	3471519	५६	
३७८८	विधवा	२०४२०६०२००१२८	४	तारा देवी अधिकारी	महिला	२०४२-०६-०२	303010402	३९	
३७९४	विधवा	२०२९०२०४०३४१३	४	तेजमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०२-०४	६२३	५२	
३७९७	विधवा	२०३००१०३०१३९३	४	दुर्गा तिमल्सीना	महिला	२०३०-०१-०३	१२६१५८	५१	
३८३२	विधवा	२०२११२३०४२८१८	४	निर माया तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	221907	५९	
३८५७	विधवा	२०२९०६०१००७५४	४	पम्फा अधिकारी	महिला	२०२९-०६-०१	43304546	५२	
३९२३	विधवा	२०२०१२३०३४२६२	४	मोनी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-०२	२०६४०४६	६१	8512030319
३९३९	विधवा	२०२४१२३०१६१०५	४	माया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	२३२५०४६	५६	
३९६३	विधवा	२०४४१११६०२७२४	४	माइली तामाङनी	महिला	२०४४-११-१६	३०३०१३-४११	३६	7757422849
३९७४	विधवा	२०२८०२०५०४८८१	४	राधा देवी ढकाल	महिला	२०२८-०२-०५	६०२४३	५३	
३९७८	विधवा	२०२५१२३००३९८५	४	राधा तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	१३४०७१	५५	
३९८६	विधवा	२०२८१२०५०००८६	४	रमा खनाल	महिला	२०२८-१२-०५	68440	५२	
३९८७	विधवा	२०२५१२३०३८०८३	४	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-२८	३१४६/०४६	५६	
३९९५	विधवा	२०२६०१११००७९२	४	रमा भण्डारी	महिला	२०२६-०१-११	33087387	५५	5714527684
३९९६	विधवा	२०४११२२२००५१४	४	रमा त्रिपाठी	महिला	२०४१-१२-२२	131864	३९	
३९९८	विधवा	२०३७११२६००१९२	४	रमा श्रेष्ठ	महिला	२०३७-११-२६	301031251	४३	
४०१२	विधवा	२०२२०३२७००६६३	४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-२७	१४७४८४	५९	
४०१३	विधवा	२०३६१०१००३४९१	४	लम्बरी तामाङ	महिला	२०३६-१०-१०	१४७२८८	४४	
४०१४	विधवा	२०२४०२१४०००६२	४	लिला कुमारी कुईकेल	महिला	२०२४-०२-१४	1249046	५७	
४०१६	विधवा	२०२७०११५००३०४	४	लक्ष्मि थापा	महिला	२०२७-०१-१५	११०८२६	५४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४०१८	विधवा	२०४५१०२५००७९३	४	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०४५-१०-२५	30016907713	३५	
४०२५	विधवा	२०३४०६११०००७६	४	लाल माया लामा	महिला	२०३४-०६-११	३०१०१०१६७९४१	४७	2272789160
४०२८	विधवा	२०२८०२१५०५१७६	४	लाली माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-१५	३०-०१-७६-०२०५५	५३	
४०३१	विधवा	२०४७१०१७०४२२८	४	लालु माया तामाङ	महिला	२०४७-१०-१७	३०३९	३३	
४०३२	विधवा	२०२४०३०७०२३७५	४	लोड चौई तमाङ	महिला	२०२४-०३-०७	२४६९-०४६	५७	3360412901
४०३७	विधवा	२०२५१२३००४१९९	४	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	3343577	५५	
४०६०	विधवा	२०३७०९०९०००७७	४	शान्ता पाठक	महिला	२०३७-०९-०९	३०१०४५१६३०६९	४३	
४०६२	विधवा	२०३६१००५००११७	४	शोभा घिमिरे	महिला	२०३६-१०-०५	1133	४४	
४०६३	विधवा	२०३६०१२५०१२४५	४	शान्ती तामाङ	महिला	२०३७-०१-२५	३००१६९१०५६२	४४	6328355071
४०६४	विधवा	२०३००२२००००४१	४	शान्ती खड्का	महिला	२०३०-०२-२०	303089225	५१	
४०७५	विधवा	२०२९०२१५०२७७५	४	शान्ता गुडदे	महिला	२०२९-०२-१५	303031221	५२	
४०७७	विधवा	२०३४०५१६००१०१	४	श्री लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०५-१६	३०३०१३-२६२	४७	
४०९०	विधवा	२०२५०६२५०१२९६	४	सानु माया घलान	महिला	२०२५-०६-२५	30017107242	५६	
४१०२	विधवा	२०२४०२१८०१४३४	४	सोप्ना लामा	महिला	२०२४-०२-१८	१२८०१८	५७	
४१०४	विधवा	२०२६०२२००१८९८	४	सन्ध माया कामी	महिला	२०२६-०२-३०	३०-०१-७८-१३५४०	५५	
४१११	विधवा	२०२६०२२७०१०१८	४	सुर माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-२७	४३१	५५	3253215413
४१२०	विधवा	२०३६१०१००२१८८	४	सारदा देवि अधिकारी	महिला	२०३६-१०-१०	80712	४४	
४१२१	विधवा	२०५२०१२००३१९९	४	सजिता तामाङ	महिला	२०५२-०१-२०	30017708809	२९	
४१२४	विधवा	२०४३०४०४०३४९३	४	सुनिता विश्वकर्मा	महिला	२०४३-०४-०४	३०-०१-६९-०१७१७	३८	0764034756
४१३५	विधवा	२०२५०८२१००२०२	४	सोम रानी तामाङनी	महिला	२०२५-०८-२१	३१८६३	५६	
४१४२	विधवा	२०४००८१६०२२७२	४	सन्तोषी थापा	महिला	२०४०-०८-१६	३१८६५	४१	
४१५७	विधवा	२०२०१२३००६०१३	४	सीता खनाल	महिला	२०२०-१२-३०	२३८८/०४६	६०	
४१६१	विधवा	२०२००७१०००१५८	४	सिता तामाङ	महिला	२०२०-०७-१०	96014	६१	
४१७४	विधवा	२०३५०३१७०००९३	४	सुन्तली कपाली	महिला	२०३५-०३-१७	151989	४६	
४१७७	विधवा	२०३८०१०५०१४२५	४	सुर्य माया तामाङ	महिला	२०३८-०१-०५	30016800634	४३	
४१७९	विधवा	२०२७१२३००३४०३	४	सार्कि दाेलमाे तामाङ	महिला	२०२७-०१-३०	१०२/८५९	५४	8032115556
४१९१	विधवा	२०४१०९१७००१०६	४	सिता सार्की	महिला	२०४१-०९-१७	300106724020	३९	
४१९२	विधवा	२०३८०२२५००९७७	४	सुर्य माया मोक्तान घिसिङ	महिला	२०३८-०२-२५	30302648	४३	
४१९६	विधवा	२०२००४२६००२०१	४	सितामाया तामाङ	महिला	२०२०-०४-२६	७३१९२	६१	6220849795
४१९९	विधवा	२०३००५१३०००८२	४	सीता थापा	महिला	२०३०-०५-१३	12484040	५१	
४२०३	विधवा	२०२७०९०५०००९२	४	सावित्री मैनाली	महिला	२०२७-०९-०५	303010226	५३	
४२०५	विधवा	२०२३१२०५०११०१	४	सानु कुमारी लाखे	महिला	२०२३-१२-०५	30303168	५७	
४२०६	विधवा	२०३६०८१२००१२५	४	समिला श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०८-१२	३६९	४५	
४२०७	विधवा	२०२००८२८०००५९	४	साहिली लामा	महिला	२०२०-०८-२८	94730	६१	
४२१६	विधवा	२०३३१०२९००८४१	४	हरीमाया तामाङ	महिला	२०३३-१०-२९	३०१०२६१७४८८९	४७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०३२१००१५५	५	कर्म सिं तामाङ	पुरुष	२०५३-०३-२१	१००	२८	
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२१८०११०७	५	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०३६-०२-१८	८५६८६	४५	4799200522
४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१०४०२७९२	५	दिपक लामा	पुरुष	२०४१-०१-०४	१३३५८५	४०	
४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०९१८०२६४५	५	धनध्वोज लामा	पुरुष	२०४२-०९-१८	१५५७१९	३८	
५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२०६००१०२	५	निशान्त अधिकारी	पुरुष	२०५२-१२-०६	30017008361	२८	
५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०२२९००९५१	५	निमार्या तामाङ	महिला	२०६३-०२-२९		१८	
५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६२९०१०५७	५	नबिन घिमिरे	पुरुष	२०३५-०६-२९	३०-०१-०६६-००७७०	४६	
६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१०१३०५९०९	५	पुर्णिमा लामा	महिला	२०५३-१०-१३	३०-०१-७९-१०६८५	२७	
७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३१५०३८७७	५	माया तामाङ	महिला	२०४०-०३-१५	3034162	४१	
८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३२७०६२४६	५	राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०३-२७	३०-०१-७२-०७२१७	२६	
९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५०७०२७८४	५	रमिला तामाङ	महिला	२०६४-०५-०७		१७	
१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२३०००२८९	५	विशाल तामाङ	पुरुष	२०६३-१२-३०	१००	१७	
११६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२११०४०२९०४	५	शौगात हुमागाई	पुरुष	२०६२-११-०४	३० ०१ ७९ ०९३१८	१८	
१३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२०७००१२४	५	सिरेस तामाङ	पुरुष	२०६२-०२-०७	१००	१९	
१३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१०२०५४३७	५	समिर मानन्धर	पुरुष	२०५९-०१-०२	३०-०१-७६-०४८९२	२२	
१४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०९०६०२३९६	५	सुदिप लामा	पुरुष	२०६४-०९-०६		१६	
१४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३०१०९८६२	५	सरिता लामा	महिला	२०५६-०३-०१	३०/०१/८१/०२६६३	२५	
१४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५०३०३३५३	५	सुनिल तामाङ	पुरुष	२०४८-०५-०३	३०-०१-७६-०७६९८	३३	
१४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०११६०११२१	५	सुजन अधिकारी	पुरुष	२०५९-०१-१६	30017803293	२२	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०५७६१७	५	अम्बर बहादुर कटुवाल	महिला	२०१२-१२-३०	1878	६८	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०७२२२	५	अर्जुन बहादुर कमर	पुरुष	२०११-१०-०५	६७४	६९	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३२४७५४	५	अर्जुन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-३०	3253813	७९	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७००७०८	५	अम्बिका पराजुली	महिला	२०१२-०१-१७	३५३०२५/३४८१	६९	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२१००२१७	५	अमृत लाल जोशी	पुरुष	२०००-११-२१	1898	८०	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२८०१८४७	५	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१०-२८	३०-०१-७५-००४२६	६९	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७६२५३	५	इश्वरी थापा	महिला	२००६-१२-३०	१७२४ ०४६	७४	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२९१४५	५	इन्द्र बहादुर वडाल	पुरुष	१९९६-११-२०	१८३४	८४	1650432571
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५७८	५	ईमान सिं लामा	पुरुष	२००४-१२-२५	1865043	७६	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१०१३९१	५	उर्मिला तामाङनी	महिला	१९९१-०३-२६	२८८१/०४६	९०	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२४०२०१९	५	उमा कुमारी तिमल्सिना	महिला	२०१०-०१-२४	१६६९	७१	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२६००७४९	५	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-२६	७	७१	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०८०११६३	५	कृष्ण प्रसाद न्योपाने	पुरुष	२००९-०६-०८	१५३९३३-५८	७२	5002249947
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०१६३४	५	क्षेत्र प्रसाद पाठक	पुरुष	२००९-०२-१३	२१३०१	७२	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५५४२	५	कान्छी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	१५१२	८०	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२९३३	५	कृष्ण बहादुर स्याङतान तामाङ	पुरुष	२००४-०३-१५	१८१८१	७७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०९०३५७८	५	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०९	११९५४७४४	७५	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०७८२	५	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-१९	१८२५	८०	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७०८७७	५	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	१९६३	७५	8220656537
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०२७९९	५	काली तामाङ	महिला	२००९-१२-१२	१९८४	७१	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३००७१७	५	कृष्णवहादुर पौडेल	पुरुष	२००१-०२-०३	३०४२६९	८०	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०६४८३	५	काजिमान लामा	पुरुष	२०१३-०१-१२	२४१९०	६८	9721203140
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१९०१७८४	५	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००८-१०-१९	६९४	७२	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५२९	५	कान्छो तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	२६२१	७६	7252204064
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१७०३६१२	५	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-१०-१७	२६८१२१३२	६८	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२३०२४५५	५	कृष्ण प्रसाद गौरापिप्ली	पुरुष	२०१२-१०-२३	४०६	६८	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२४०२६१३	५	कुन्ता कुमारी भुर्तेल	महिला	२०१२-१०-२४	१३३४	६८	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११४७३	५	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६३१३	६८	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११६९९	५	केशव सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	2102	६९	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११६०००७२	५	केशव कुमारी सापकोटा	पुरुष	१९९४-१०-२३	१३७४	८६	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०३७५८	५	कृष्ण माया दमाई	महिला	२००१-०१-०१	2043	८०	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२९१	५	कान्छी माया खाड्वा	महिला	२००१-१२-३०	२०३२०४६	७९	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९२०७	५	कान्छी लामा	महिला	२००१-०३-०२	२०७३१०४६	८०	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५५३	५	कान्छी माया कामी	महिला	२००९-१२-३०	2702	७१	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२४००१४६	५	केदार प्रसाद हुमगाई	पुरुष	२००१-१०-२४	494	७९	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७०००७२	५	काशी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-२७	३०३०३१२५०	६८	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३०७६७	५	कान्छी माया	महिला	१९९६-१२-३०	५७८१	८४	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५००३२२	५	काइली तामाङ	महिला	२००६-०२-१५	18394078	७५	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२७०११९२	५	कामी सिं तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-२७	६३०	७१	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००२६८७	५	कान्छी तमाङ	महिला	२००९-११-२०	१६७५	७१	8167047569
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२९००१७१	५	कर्णवहादुर दाहाल	पुरुष	२००१-०४-२९	३०-०१-७५-०७६९०	८०	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४१२७८५	५	कान्छि तामाङ	महिला	२००४-०४-०४	३०३०१०३४	७७	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४७९	५	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	५७८	७६	1545632092
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०११७५९	५	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-१०	१२०७१४८९५	६९	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०१७८५	५	कान्छामान लामा	पुरुष	२०१२-०१-१९	१६८६	६९	0844077368
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७८६७	५	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	३०१७०४६	७७	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०९०२४०३	५	केशव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-१२-०९	१६०८	६९	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०३५०५	५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२१	२५३१	६९	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०१७०४	५	कान्छी हुमेगाई	महिला	२०११-०५-०५	डरा ३९६९	७०	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०१२७३	५	कृष्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-१०-१८	१६७	७२	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६०९०००४७	५	कान्छी भुजेल	महिला	१९८७-०६-०९	२४६	९४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३००६०४	५	कृष्ण माया कामी	महिला	२०१०-१०-०३	३००१७३१०९९७	७०	3069571502
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५००३७८	५	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०५-१५	३३७१७२०	७२	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१२०२३२१	५	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००३-०७-१२	6118	७८	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०८६३	५	कान्छामान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-२१	2541	७९	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२०९९	५	कृष्णप्रसाद भुर्तेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१२०५	८२	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०३३६६	५	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००४-०२-०४	३००१७४०६४४३	७७	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२८०२२२४	५	कालिका देवी मैनाली	महिला	२००८-०४-२८	३६४१०८३९	७३	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१३५५०६	५	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-११-१९	१८४६	६९	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१५००७१६	५	कृष्ण माया थापा	महिला	२०००-१०-१५	139811	८०	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५००३४९	५	खड्ग कुमारी दमिनी	महिला	२००९-०८-१५	45646	७२	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२६०३३४६	५	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-२६	३२३८	६८	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५१०६७३	५	खिक कुमारी रेग्मी	महिला	२००४-०३-१५	३०८०८१९	७७	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०६००१३२	५	खड्ग बहादुर ढिमडुङ	पुरुष	१९९६-०३-०६	68076	८५	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२६०००८७	५	गणेश प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-०२-२६	52806	६९	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४५२२	५	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०२-३१	१६८३१०४६	८६	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३००३९२	५	गोपी प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००२-०५-०२	१०१२४१	७९	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४००७२५	५	गुमान सिंह वल	पुरुष	२००१-०१-०५	16434338	८०	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९५२०६	५	गेन्द्र माया प्याकुरेल	महिला	१९९६-१२-३०	१९८२	८४	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११८०४३३२	५	गितादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-१८	१५८	७२	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११३००९५१	५	गोमा देबी पाठक	महिला	२००४-०१-१३	१००३५२९६	७७	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१७०००६४	५	गंगा देवी न्यौपाने	महिला	१९८८-०१-२०	156782	९३	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२६०१९८७	५	गोपी देवी न्यौपाने	महिला	२०११-१२-२६	३० ३३८४	६९	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७९९३४	५	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-३०	12003	७४	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२३००६६३	५	गोबिन्द बहादुर कुईकेल	पुरुष	२००६-१२-२३	2913	७४	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५९४	५	गंगा माया - तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	१६९८३२९४	७६	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२३६	५	गंगा कुमारी तिमल्सीना	महिला	२००१-०३-०१	१४६४५४	८०	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१८०१९१३	५	गणेश प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१२-०९-१८	५	६८	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१४७६७	५	च्याडवा तामाङ	पुरुष	२००९-०१-३१	११४१३	७२	0957500405
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२२६५	५	चिनीमाया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१९५९	७९	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५३७	५	चुडामणि - खनाल	महिला	२००४-१२-२१	2566	७६	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३१०९९	५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०४-१३	78057	९१	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०३८६३	५	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०१-१४	५४१०	७३	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१५९८	५	चण्डेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-२५	3226	७९	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२१०९	५	चित्र कुमारी हुमागाई	महिला	२००१-१२-३०	2287	७९	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०२१४०१०७८	५	चिन कुमारी कुईकेल	महिला	२००९-०२-१४	१३९५०४६	७२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९०१६१८	५	चन्द्र ध्वज तामाङ	पुरुष	२००८-११-१९	१६९९	७२	0593290512
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००२३३१	५	चेत बहादुर सिलवाल	पुरुष	२००९-११-२०	२०२८	७१	1965012815
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०७३१५	५	चन्द्र ध्वज तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०५	३६५९	७०	2173819289
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३४९६५	५	चक्र पाणी खनाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	1215	८३	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४००१०३	५	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१९९१-०३-१४	3388	९०	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६४५७	५	च्याङवाराणी तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	६५१२८	८३	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५४७८	५	चेली दमिनी	महिला	२०१०-१२-३०	१४१	७०	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१६७३२	५	चन्द्र कुमारी कोइराला	महिला	२००५-१२-३०	३२१	७५	4961028777
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२८००१२९	५	चित्रकला खनाल	महिला	२००५-०२-२८	3134	७६	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१९७८	५	चन्द्र प्रभा अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	3673982	७९	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२७५५४	५	चन्द्रमणी तिमल्सिना	पुरुष	१९९६-१२-३०	५३७८	८४	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२७७४६	५	छली माया तमाङ	महिला	२००४-१२-३०	15283470	७६	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१४४३	५	छलि माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	610	७९	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७१४९	५	छल माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-०९	१८११९७०	७८	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११६७३	५	ज्ञान कुमारी खनाल	महिला	२०११-१२-३०	2761	६९	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९५२०१	५	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	1498	७३	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०१५४	५	जानुका पाण्डे	महिला	१९९८-१२-३०	६२६५५८४	८२	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३२१६३	५	जीत माया लामा	महिला	२००६-१२-३०	15793486	७४	0072078987
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६६१४	५	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	217990	८३	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२५०३२२९	५	जल देवी चिमौरिया	महिला	२०११-१०-२५	९८२	६९	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३१५	५	जमुना तामाङ	महिला	२०१२-११-२०	१६७७	६८	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०३४७१	५	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-१८	७४६/३२६१	६९	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९१२७	५	जगत माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	1934	७६	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१७००२६६	५	जंग बहादुर सार्की	पुरुष	१९९५-०६-१७	300106826639699	८६	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७३०००२४६	५	जितमान लामा	पुरुष	१९९९-०६-०१	३९२८	८२	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२३२१	५	ज्ञान कुमारी के सि	महिला	१९९८-१२-३०	3331	८२	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२००२४३८	५	टुकुमान लामा	पुरुष	२००७-०९-२०	3880	७३	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५११३५३	५	टिका बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१२-०१-०५	१०५०	६९	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२६३	५	टिका राम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०५-२७	1850	८२	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२०५९३	५	टिका प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९२-१२-३०	५०८	८८	5266488764
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१७१३	५	टुप कुमारी भट्टराई	महिला	२००१-१२-३०	१९९८	७९	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३४५३१	५	टिका प्रसाद गौतम	पुरुष	२००६-१२-३०	1678	७४	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१०००४१३	५	टोप्चे लामा	पुरुष	१९९६-११-१५	३०-०१-७८-०२२२५	८४	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२००५८४	५	ठूले तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०२	५७४३०१२८६	८०	3318445431
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३९४	५	ठूली माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	2861	८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०१५२७	५	ठुलो बाबु थिङ तामाङ	पुरुष	२००९-१२-२२	२७२३	७१	9761809581
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६०६०९	५	ठुली माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	11622968	७३	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०४६०३	५	ठुले लामा	पुरुष	२००८-०३-०५	72184	७३	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३२१०४	५	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	१४७९६८१	८५	0997773883
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३८९५४	५	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९९-०१-२३	5885	८२	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०९४७	५	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	९९	७९	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००३०२५४२	५	ठुली तामाङ	महिला	२००१-१०-०३	499	७९	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८०००८४	५	ठुली माया तामाङ	महिला	२०११-०८-०८	34064	७०	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०१२३७	५	ठुली माया तामाङ	महिला	२०११-१२-११	१८१५	६९	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५७५८	५	डम्बर कुमारी के सि	महिला	१९९६-१२-३०	161045	८४	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१८९३९	५	डम्बर कुमारी उप्रेती	महिला	२००४-१२-३०	661	७६	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११०६९८१	५	तुल्सी कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-११	५१०२	७०	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२०००८२५	५	तेज कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-११-२०	२६७८४	७७	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४००१७७	५	तेज बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०६-०४	212	७९	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०१९	५	तेज नाथ घिमिरे	पुरुष	२००२-१२-३०	61624	७८	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३३०००३८३	५	ताइस्या तामाङ	महिला	२००३-०३-२७	१५०	७८	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००७२४५	५	तोय नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१०-०३-१०	३०६०८।७७	७१	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०१७१९	५	ताइस्या तामाङ	महिला	२०१०-०१-२६	१८७७-६२३६	७१	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६३०२	५	दिर्घनाथ सापकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	५९५३	८०	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९५२५३	५	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७७४	७३	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४२३४	५	दुध राज लामा	पुरुष	२००९-११-१३	२१९७	७१	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२३०८	५	दुर्गा कुमारी पौडेल	महिला	२००१-११-१७	११००	७९	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६०१३६७	५	देवि प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००८-११-०६	७४२	७२	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२८००१४५	५	देवकी खनाल	महिला	२००५-०३-०८	2669046	७६	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६०३१४	५	दामो रानी	महिला	२००६-०१-०९	23544826	७५	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०११९५१६	५	दोर्जे लामा	पुरुष	२००५-०१-०१	301026174545	७६	
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०६०२५४१	५	धन बाहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-०६	१८०८।४४८९	६९	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०३८७५	५	धन बाहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-३१	१६९७।०४६	६९	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२६०००४१	५	धनमाया कटुवाल	महिला	२००६-१०-२६	३०१०६११७६३५४	७४	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२१६६	५	धन बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	4929	७९	
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२३०१८००६	५	धन माया तमाङनी	महिला	२०१३-०२-३०	१७६६-०४६	६८	
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३७९६५५	५	धर्मलाल तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	3497	७७	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०६८	५	नक्कली माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	16943897	७८	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०५४६४	५	नानी माया तामाङ	महिला	२००९-०१-०७	१७४८।४५५६	७२	
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०१२६२	५	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-०५	५९०७	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०७०२	५	निल प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-१२-१५	५६६०१२८७८	७९	
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०१५६२	५	निल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-२१	१७५५१	६९	
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१२६६	५	नित्य बहादुर के.सी.	पुरुष	२००२-१२-३०	19	७८	
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०३४७५	५	नानी तामाङ	महिला	२०१२-०४-०७	३० ०१ ७३ ११७८३	६९	
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११०३२१३	५	नानी माया तामाङ	महिला	२०००-०१-११	9585118	८१	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२५७४६	५	नार्वू तामाङ्गनी	महिला	२०१०-०१-०५	१४८५ ४३८३	७१	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४५०६	५	नेत्र प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९५-१२-३०	१००५२२४	८५	
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५७१२	५	पन्च माया तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	1464-3518	७२	
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२२३४	५	पुष्प कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-१२-३०	६२५५०५	८०	
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१३१७	५	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-१२	10086	८०	
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७७२	५	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०५-०३	5624095	७०	
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१२००१७८	५	पुतली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०३-१२	3104	८८	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६७६४८	५	प्रेम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००७-१२-३०	3127	७३	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२२३४	५	प्रेम प्रसाद - तिमल्सिना	पुरुष	२००४-१२-३०	३९०९३७९	७६	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०३२०३	५	पञ्चलाल तमाङ	पुरुष	२०११-१२-२८	१६२६-३४२९	६९	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२६००९११	५	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-२६	30301376	७४	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३६११०९	५	प्रेम प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	२००३-१०-१८	1345	७७	
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५४६	५	पञ्च माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	2246	७१	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४८८	५	पुतली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	1903	७४	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२८५	५	प्रेम कुमारी खनाल	महिला	१९९६-१२-३०	2910	८४	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०१७०१	५	फुल माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-२६	१८१८-६२५६	७१	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००३०६	५	फुलमाया तामाङ	महिला	२००२-०८-०४	३००१७१०७८३२	७९	2193483593
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६२०८८	५	फौजा सिं तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१४३३९	७४	
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०६५०५	५	बद्री प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२०१२-१२-१२	१९९४	६८	9146777003
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१९००२०५	५	बलराम भट्टराई	पुरुष	२०००-१०-१९	३०१८४७	८०	
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०२०२४४३	५	बासु देव मैनाली	पुरुष	२००५-०२-०२	१०६४८३६३२	७६	
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६७७५	५	बिष्णु प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९७-०५-०९	३०-०१-०६७-५०३५	८४	
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१०९५१	५	बुद्ध कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१०	३०१०२६ १८२३२७	७०	
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५२४६	५	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	17573308	८४	
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०९८९८	५	बद्री नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१०-१०-१५	१९३४	७०	
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०३३६६	५	बीर लाल नगरकोटी	पुरुष	२०१०-०२-०७	७९५५	७१	
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१४०६९४७	५	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-०८	२७१३-०४६	६८	3411625982
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७११००६४१	५	बाबु राम सत्याल	पुरुष	२०१२-०७-११	३४३६१	६९	
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३५१०३	५	बाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	५६९०	७९	
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००३९७१	५	बोरसमान - तामांग	पुरुष	२००४-०४-१०	४४९२९५७७	७७	1650175720

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५१०८९७	५	बोइमो तामाङ	महिला	२००७-०३-१५	30-01-73-14315	७४	
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५४८५	५	बुध लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-०१	४७३३६७४	८५	
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०८५५	५	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१४०८	७९	
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०३७२९	५	बखत मान तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०६	३१२२१२६९३	७०	
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०८५१	५	बाल कुमारी कार्की	महिला	२००४-१०-१६	419	७६	
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०६००१७१	५	बिमला देवी स्याङतान	महिला	२००३-०१-०६	1351	७८	
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१२७०००९१	५	बिष्णु प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	१९९१-०१-२७	११९६	९०	
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१३७५	५	बाटुली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	1865046	८१	
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५६६७	५	बद्री प्रसाद हुमगाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	२६११०३४	८४	
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११२९०००४९	५	भोइमो तामाङ	महिला	१९९०-११-२९	३०१०४५१७२२४६	९०	
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२००१९२८	५	भानुभक्त तिवारी	पुरुष	२००९-०२-२०	२८४३८	७२	
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०३५९७	५	भागिरति श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०३	१८७०१४०२१	७०	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२७०१०९७	५	भिम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०२-२७	२४३	७२	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२१०३१५९	५	भिम बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०१२-०१-२१	५७४३	६९	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०७९८	५	भैरव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१५	७९	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०१८४६	५	भगवती कामी	महिला	२०१२-०८-१५	३००१७२०८८२९	६९	3764503859
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५६८३	५	भुवनेश्वर हुमगाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	६२८५	८४	
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१०८७९	५	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-११-१९	1332	९५	
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०३३१३	५	भक्ति माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	2208	८१	
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१४८२२	५	भौम रानी तामाङ	महिला	२००८-११-१६	१९५०	७२	1442798667
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०६०४१	५	भवानी मैनाली	महिला	२०१०-११-१५	१२६९२३	७०	
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२३०१९९४	५	भिम कुमारी खनाल	महिला	२०१२-१२-२३	२८८२	६८	
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००२००२८२	५	भगवती अधिकारी	महिला	२००१-१०-०२	६८९४१३१	७९	
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०१००२३९	५	भुव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-११-०१	२७४	८१	
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२२६८५	५	भोज कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-१२-३०	853678	८८	
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०८१८६	५	मैया तामाङ	महिला	२०११-०३-०४	१८२९	७०	
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६३७३	५	माइली वाइबा	महिला	२००१-१२-३०	१८८६४६३७	७९	
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३६५४३	५	माइली तामांग	महिला	२००२-१२-३०	१८८२	७८	4189862809
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१४४०६	५	मसिनी तामाङ	महिला	२०१०-११-१४	१७२९	७०	1927264317
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५४९६	५	मिन्दु लामिनी	महिला	२००९-१२-३०	2615-046	७१	6151052747
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४७६६८	५	मिठु सत्याल	महिला	२००४-१२-३०	2427	७६	
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३७४३	५	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-२०	३०३०२६१२९०	७०	
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८०००५९	५	माइली तामाङनी	महिला	२००६-०८-१८	११६८२८३४८	७५	
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१२८९७	५	माइली तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	1628	९३	
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११८०६	५	माइली सार्किनी	महिला	२०११-०१-०३	४१४८/५६३	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३५४४०५	५	माईली तामाडनी	महिला	२००१-१२-३०	२८५०	७९	
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०४१२१	५	मचाप सिं तामाड	पुरुष	२००८-०१-०७	१९८४५३१	७३	
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०२३१५	५	मान बहादुर तामाड	पुरुष	२०११-०६-०४	७२४०	७०	
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१६७४	५	मान बहादुर तामाड	पुरुष	२००९-१२-१३	२२१४	७१	३६९२३४१९५८
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२३७४	५	मुद्ध धरा भुर्तल	महिला	२००४-१२-३०	११४३	७६	
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०२३७६	५	माया तामाड	महिला	२०११-०३-२९	३०९५-०४६	७०	
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०१६९८	५	माईली तामाडनी	महिला	२००९-१२-२८	३४६२	७१	
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१३०२२९३	५	माधव प्रसाद भुर्तल	महिला	२०११-०६-१३	६८८६	७०	
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२१०१६२४	५	मैया भुर्तल	महिला	२०१२-११-२१	१२४७	६८	
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०५९७८	५	माईला सिंह तामाड	पुरुष	२००९-०१-०२	३०-०१-७३-१३८४७	७२	८४७३२५२९८९
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०३१८९	५	माइली तामाड	महिला	२०१३-०१-२२	५८४७	६८	३१३१५०२९२१
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११९०१०९९	५	माइली तामाड	महिला	२०१२-११-१९	१७६४	६८	०५५६९९०५६४
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००९९०९	५	मिठु देवी धिताल	महिला	२०११-११-१८	१२७६	६९	४५४९७४६७५८
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०६०१४८४	५	मानकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०६-०६	२२४१३	६९	
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२४०२१५३	५	माधव प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०१२-०५-२४	३७५	६९	१८९०६८१५१८
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२९९७	५	मेनुका कुईकेल	महिला	१९९१-१२-३०	१९९९	८९	
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२५२८	५	माया तामाड	महिला	२०११-१२-२८	१५३३-३३९८	६९	
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१९०६९	५	मिठु देवी कोइराला	महिला	२००४-०५-०४	३४०३६	७७	
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२९०००७२	५	मुकुन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००३-०२-२९	७४४०४५	७८	
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४२४२१	५	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०१-०१	३५४३७५०	७३	
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२४८९९	५	मिस्री कुमारी सर्कीनी	महिला	२००२-१२-३०	१२२	७८	
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९८८	५	माइली तामाड	महिला	२०११-११-२१	१०३५	६९	
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१०००५४४	५	माया तामाड	महिला	२००२-०३-१०	३०३०१२१५	७९	०९२७०४७६१
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२७३३४	५	माइली तामाड	महिला	१९९६-१२-३०	५८७६	८४	
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६९१४	५	माधव प्रसाद खनाल	पुरुष	२०१०-०४-१०	६८०६८	७१	
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०१०१००३६३	५	मान बहादुर	पुरुष	१९८१-०१-०७	१७६०४५५९	१००	
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०००८१	५	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०११-०२-२५	४६२२०२९	७०	
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०३०१४	५	मिठु अर्याल	महिला	२०११-०३-०८	२७१९/०४६	७०	
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१६५६७	५	माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	१५२१०४६	७०	
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५९१४	५	यज्ञ कुमारी हुमागाई	महिला	२०००-१२-३०	७६५३९७८	८०	
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६००११२	५	यशोदा अधिकारी	महिला	२००७-०२-१६	३३०४१२४३	७४	
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२३१६४	५	यमुना देवी मैनाली	महिला	२००२-०१-३०	६४/७४	७९	६२५४६६३४९४
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००७१३१	५	यज्ञ कुमारी हुमागाई	महिला	२०१३-०६-०८	८४४१३०	६८	
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३०६२७	५	रामजी थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	५७५४	८४	
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०२९५५	५	रामजी प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०१०-१२-२५	१०८०६०/५००	७०	६५७४०४५६५०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१७०३९८४	५	रुद्र प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०११-०६-१७	३०।०१।७२।१०१४४	७०	
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५०१७५९	५	रत्न काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-२५	३०-०१-६८-१७१३५-३३७९	७२	
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७४७७४	५	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०५	१६५२४२५२	७१	
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११०००५७९	५	रण बहादुर दाहाल	पुरुष	२००३-०१-१०	९०८४१६९	७८	
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९८४१३	५	रोहीणी प्रसाद ओझा	पुरुष	२००६-१२-३०	४९	७४	
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१८०१२६३	५	राधा देवी ओझा	महिला	२०११-०८-१८	१७५	७०	
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०१८०३	५	रहर सिंह तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१३	१४०७५	७०	
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०१७१६	५	राम कृष्ण शिवभक्ति	पुरुष	२००८-०९-०७	१०३२४४-१२६४	७२	
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५६५८	५	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	२२३०३३२२	८०	
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१२२५	५	रत्न भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-२८	२०७०३	७९	
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००१४७	५	राजन दमाइ	पुरुष	२०१०-१२-०३	३०३०३३१२३	७०	
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१९६३	५	राम्रती तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	२८६७	७९	
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०२१९३	५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-११	३०-०१-७८-०००७९	७२	
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२४०१३१९	५	रत्न लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०१०-१०-२४	७४०	७०	
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०५४४५	५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१२-१५	३०१०८९।१६२५३३	६९	
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७०३४४७	५	राम माया तामाङ	महिला	२००५-०८-०७	३०-०१-८१-०६६४९	७६	
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१६९०६	५	रिल कुमारी थापा	महिला	२००५-१२-३०	५७२०	७५	
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१३५९४	५	राधा देवी हुमागाई	महिला	२००६-१२-३०	१२९९	७४	
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२००२७२	५	लाल माया तामाङ	महिला	२००२-०५-०२	१५८३	७९	
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०२५१५	५	लामो तामाङनी	महिला	२०१०-०२-०८	१९३।२२९३	७१	
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२३०१४१८	५	लक्ष्मी कुमारी खनाल	महिला	२००९-१२-२३	२७६५	७१	
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८२८३	५	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०१-०४	४५८	७५	
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२४६४	५	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-११-२०	१७९१	७९	५३७०२३३६०३
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५७२८	५	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	२१४०३६६१	७१	
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०८०२५४१	५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-०८	२६७६०४६	७३	३२५३४७०५८२
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२७१९	५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१०-१७	१२४९३२०६	७६	
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०८२०५	५	लक्ष्मी दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-१५	१७६४०८९५	७३	
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०३६८७	५	लिलामाङ पौड्याल	महिला	२०१०-०१-१४	३१५६।५४११	७१	
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०१६८५	५	लाज्यु धोर्जे तामाङ	पुरुष	२०११-०३-२८	३२१३-०४६	७०	
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४५५४	५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	३६३६०४	७४	
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००५३२	५	लिला देवी चौलागाई	महिला	१९९५-०३-१०	२६००	८६	
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१०१७७	५	वृद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-१५	१९९९-०४६	७०	
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०४३१८	५	विष्णु भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-१२	११८८	७१	
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००७०३७	५	विष्णु प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०१०-०४-१०	१३७९२	७१	
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०२२७३	५	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१०-१७	२१८९-२८०१	७२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२९७१५	५	विष्णु बहादुर धिताल	पुरुष	१९९६-१२-३०	१२०६	८४	4751829524
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३०१३०९	५	वष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२३	२८५१	७०	
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०१२३५	५	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-०७	2181	७३	
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०९०२१९४	५	विवि माया तामाङ	महिला	२०१३-०२-०९	३०-०१-७०-०४८२९	६८	
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११८४८	५	विष्णु माया दमै	महिला	२०११-०२-२६	८५१२४२४	७०	
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२७०००९३	५	विन्दा माया मैनाली	महिला	२०१२-०२-२७	११३२/२०६४	६९	
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११९००१८४	५	वेद राज कडेल	पुरुष	२००२-०१-१९	४१२५५४९	७९	
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१४३२	५	शिवमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-१८	११९०२९१०	७९	
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३५४४२	५	श्रीमति बालकुमारी पाण्डे	महिला	२००१-१२-३०	५६२१	७९	
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३८०९५	५	शंकर नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	२९५	८१	6036909202
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५३८५	५	शिवप्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-१०-०७	१४५५	८०	
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१३००१८४	५	शिव कुमारी खनाल	महिला	१९९३-०३-१३	2410046	८८	
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२००३१४३	५	शम्भुप्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-०१-२०	३०१०६९/१८१८९०/१९३	७२	
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७०१५८३	५	श्रीकृष्ण चखु श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०८-१७	२५१०	७१	
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७१३६२	५	श्रीमति कान्छी तामाङनी	महिला	२००५-१२-३०	1534	७५	
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००१५१	५	श्याम कुमारी के सि	महिला	१९९६-०३-०९	3311	८५	
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२५०२१७१	५	शिव राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-२५	३१७७	७१	
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६०२	५	शंखलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	१९१३३२९	७६	
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२१९८	५	शरदा भट्टराई	महिला	२००६-१२-३०	17726201	७४	
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७०४३	५	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-१०-१८	6583234	७६	
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१०७०६	५	शम्भु प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००८-१२-२०	४१५	७२	
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९००७६४	५	शंखलाल तामाङ	पुरुष	२००९-०७-१९	३१५५	७२	
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३११	५	सुन माया	महिला	१९९६-०१-०९	23844867	८५	
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२८००१८२	५	सवुत सिं तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-२७	११६८/६३४	८४	
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२५५१	५	सानु माया तमाङ	महिला	२०११-१२-२८	१६२१-३४३१	६९	
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०२७९४	५	साइली तामाङनी	महिला	२०१२-०३-०८	२६२९-०४६	६९	4390811682
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६८२८	५	साइली तामाङ	महिला	२००९-०२-१५	घुम्ती१६२	७२	
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०७५७५	५	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०५	२३४६/०४६	७१	2841239262
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०१३९६	५	सोमा तामाङ	महिला	२०१०-११-१६	१४३०	७०	5821034724
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८३२२	५	सीता अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	2548	७४	
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०८०३९७२	५	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०८	३२३०/४६८०	६८	
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५८३५२	५	सोमो रानी तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१५०३/४२९२	७६	
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११६००२४९	५	सुकु रानी तामाङ	महिला	२००१-११-१६	११४४	७९	
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०१२८५	५	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२००४-०१-०१	१७२७	७७	
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०३२६३	५	साइली तामाङनी	महिला	२०००-०१-०९	18754806	८१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६४०७	५	सार्की मान तामांग	पुरुष	२००१-१२-३०	15153511	७९	
२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७९७९	५	सुनमाया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	१४५६३	७५	
२५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०५४३३	५	सार्की माया	महिला	२०१३-०१-०७	१८०३/४५६१	६८	
२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३१८४६	५	सकुन्तला अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	डरा ४१०९	७०	
२५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००७१०७	५	सानु हिराकाजी तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१०	०२९२	६८	
२५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२९४२	५	सुनमाया तामाङ	महिला	२०११-१२-१३	२२७१	६९	
२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८१४९	५	सिता देवी अर्याल	महिला	२०१०-१२-२४	2961	७०	
२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१०१३२२	५	सोभा तामाङ	महिला	१९९३-०१-०१	१०९६३२३७	८८	
२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११४०१४५८	५	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-१४	631	७५	
२५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४९८३	५	सेती सर्कीनी	महिला	२००६-१०-१६	१९१	७४	
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१५३४९३	५	सावित्री अधिकारी	महिला	२००८-०१-०१	२६९/३७३९	७३	
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४३०४३	५	साइली तामाङ	महिला	२००१-१०-१८	10543333	७९	
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३४१७७४	५	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	846	७९	
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००२०२०७१	५	सुन माया तामाङ	महिला	२०११-१०-०२	१४४३८९	६९	
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७६६६८	५	सीता देवि पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	३०१३५४२१	७५	
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५०२१३८	५	साइली तामाङ	महिला	२००९-०८-२५	१७००/६९७५६	७२	
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५७१६	५	सानु कान्छा लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	2624046	८०	
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११६७	५	सोम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००२-१२-३०	3281	७८	0169575378
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६७४७	५	होमनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	1248	८३	
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४२७३	५	हिरा माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	16883686	७४	
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०१०४४४३	५	हिकमत सिं	पुरुष	२०१३-०३-०१	१९६८	६८	
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४९२	५	हिरा माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	16414274	८०	
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२१०२२१९	५	हरि माया तामाङ	महिला	२०१२-०१-२१	५७५१	६९	
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०३२१३	५	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०३-०८	२७३४/०४६	६९	
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२७६०४	५	हरीदेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०३-०१	१८०५०४६	८८	
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१६६०९	५	हिम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	१६५९	७०	
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१८९५	५	हरि माया कामी	महिला	२००१-१२-३०	2582046	७९	
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०१००९०६	५	हरी माया हुमगाई	महिला	१९८६-०१-०१	3913967	९५	
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२००१७९	५	हिरा माया तामाङ	महिला	२०१३-०१-०२	७५५३९०४	६८	
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६१५२	५	हरि माया पौडेल	महिला	१९९६-०१-१४	३१८४५३७६	८५	
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००४३८८	५	हरीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-३०	३०१०२६/१८२६५४/७७५	६९	
२७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०७०२७४२	५	आसली माया	महिला	२०१९-०१-०७	२०२२/४६०५	६२	
२७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१४०००७३	५	इच्छा देवी घोरसाईने	महिला	२०१४-०१-१३	१०३९५२४२	६७	
२७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०९७४८८	५	उर्मिला शिवभक्ती	महिला	२०१३-१२-३०	६५९	६७	
२७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११८०१८७५	५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-१८	8924918	६३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९२०६३	५	गीता अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	३३४८	६४	
२८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९२०५२	५	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	१७९८	६४	
२८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००७०८१	५	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	४	६७	
२८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८५८७	५	जानीमाया तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५९७६	६४	
२८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५००२३३	५	जमुना खड्का	महिला	२०२०-०२-०५	३०३०८९१४१	६१	
२८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११७०१६०९	५	जानुका देवी पौडेल	महिला	२०१५-११-१७	१०९१	६५	
२८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१११०१४२९	५	टिका देवि गौतम	महिला	२०१६-०१-११	२२८०५००४	६५	
२८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२३०००२३	५	ठुली माया तामाङनी	महिला	२०१४-०२-२३	३०२४०२१८४	६७	
२८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२००१६१९	५	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१६-११-२०	१८९४	६४	१४७९५७५१२
२८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५१२३३९	५	ठाटी माया	महिला	२०१५-०१-०५	१३४२१४४०४	६६	
२८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२४५५३	५	तिल माई न्यौपाने	महिला	२०१४-१२-३०	३२७३	६६	
२८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००७९२८	५	तिर्थ माया लामा	महिला	२०१६-१२-३०	१७७५५६९	६४	
२८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०७०५९२	५	नन्द कुमारी मैनाली	महिला	२०१३-१०-२४	५१३	६७	
२८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०१००१३३	५	पेमा माया तामाङ	महिला	२०२०-०२-०१	३०३०१०६२	६१	३०३३०२९३४१
२९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१०००१०५	५	प्रेम कुमारी हुमागाई	महिला	२०१७-१२-१०	१५२५५७	६३	
२९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२५०१३४२	५	प्रतिमा लुडेली	महिला	२०१६-०३-२५	१५०३११	६५	
२९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०६०१६७६	५	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-०६	२३८०/०४६	६२	
२९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१३००६१२	५	माइली बि.क	महिला	२०१६-०८-१३	३०३०७१२८७	६५	
२९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०६०२०४२	५	माइली तामाङ	महिला	२०१४-०१-०६	१४१५१४४४८	६७	
२९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५१३२	५	माया तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	६७१०	६१	१०४०२९३७४
२९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०२०३९३५	५	माइली तामाङ	महिला	२०२०-०३-०२	२०३३१०४६	६१	
२९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०३७३४२	५	मंगली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	१९८५०४९	६६	
२९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०८०१६९८	५	माइली तामाङनी	महिला	२०१९-०३-०८	२६१८-०४६	६२	
२९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९७९६	५	रत्न माया तामाङ	महिला	२०१४-०१-२२	५०४/५८०१	६७	
२९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६१४	५	राधिका खनाल	महिला	२०१४-१२-३०	६७१५२५९	६६	
२९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०६०७३३	५	लक्ष्मी देवि सत्याल	महिला	२०१८-१२-३०	२००८	६२	
२९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००७१४९	५	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	२३१८०४६	६७	
२९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११६००८९१	५	वेल कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-०१-१६	३७९४	६५	
२९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०४६३५	५	विना उदास	महिला	२०१६-०८-१५	१३३७४०	६५	
३००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०९०७२३	५	शिव कुमारी पाठक	महिला	२०१३-१२-३०	१७७४१०४६	६७	
३०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२५२१३	५	सुन्तली मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-२४	१०७३/६०५०	६२	
३०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००७२६२	५	सरस्वती हुमागाई	महिला	२०१८-१२-३०	९०९३३१४	६२	
३०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२४३१४	५	सोमरानी तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	१५११३५२८	६६	
३०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८५३	५	सानु सार्की	महिला	२०१८-०३-१७	३००१७२०१८६४	६३	
३०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०१००१६३	५	सिता अधिकारी	महिला	२०१६-१२-०१	९१९५०	६४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२०४०००४७	५	सन्त माया तामाङ	महिला	२०१९-१२-०४	१३२७	६१	
३०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९६२९	५	हरी माया कामी	महिला	२०१५-१०-२४	५४९	६५	
३०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८३१७१	५	हनु तामाङ	महिला	२०१४-११-१२	१५८४	६६	9610695419
३०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२४००८३८	५	कान्छी दमाई	महिला	२०१५-०२-२४	30017708841	६६	
३०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११३०००८२	५	कान्छी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-११-१३	३०३०६९२९५	६६	
३०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३११४५०५	५	कान्छी साकी	महिला	२०१४-१०-१९	858	६६	
३०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०१०३६४४	५	गणेश माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-०१	१८८१११०	६३	0481621926
३१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०३७३२६	५	गोमा साकी	महिला	२०१४-१२-३०	३१४०३२२२	६६	
३१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२३००६७८	५	गोविन्द कामी	पुरुष	२०१९-१०-२३	६६५	६१	
३११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०४०२२९३	५	चन्द्र माया वि.क.	महिला	२०१६-०५-०४	३०३०१०३१५	६५	1042327610
३१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११००२९	५	छत्र राज परियार	पुरुष	२०१६-१२-३०	४७५	६४	3013803380
३१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०७०२६०९	५	दुर्ग बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-०७	2534046	६३	
३१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१४०२४७३	५	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०२-१४	१३६६-०४६	६१	
३१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११०१६०२	५	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-११-११	४४६	६०	9724504201
३१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०३०४९२५	५	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०२-०३	७०८/११८	६१	7026835832
३१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५३०००५४२	५	मैया - परियार	महिला	२०१४-०५-३०	2985	६७	
३१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०४१३४६	५	मैया - कामिनी	महिला	२०१३-१२-३०	583	६७	
३१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१४०१७४८	५	मोतीमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०२-१४	२०५	६२	
३१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०५००७५२	५	मैया दमाई	महिला	२०१६-०७-०५	2708	६५	
३१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८४९४५	५	राम बहादुर परियार	पुरुष	२०१३-१२-३०	१०१०	६७	
३२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८१९७२	५	श्याम बहादुर साकी	पुरुष	२०१६-१०-२३	876	६४	
३२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६८५७५	५	शुभ्र कामी	महिला	२०१५-१२-३०	४४७४	६५	
३२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१५०४७३३	५	शान्ती परियार	महिला	२०१७-०३-१५	301010166397	६४	
३२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९२८३९	५	सुदिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१२-३०	661	६४	
३२३८	दलित बालबालिका	२०७८०४१११४२९३	५	अमृता बिसुन्के	महिला	२०७८-०४-११		३	8867806950
३२४३	दलित बालबालिका	२०७८०९०२०६४४६	५	आरएम तोलाङ्गे	पुरुष	२०७८-०९-०२		३	
३२४५	दलित बालबालिका	२०८००९२७०१५५६	५	आशता सदाशंकर	महिला	२०८०-०९-२७		०	
३२५२	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०४२७५	५	आशा परियार	महिला	२०७८-०८-१३		३	
३२६५	दलित बालबालिका	२०८१०३०६०१२८८	५	आशिका बर्सेल	महिला	२०८१-०३-०६		०	5281350323
३२७९	दलित बालबालिका	२०७९०१०१०३३७४	५	एलिया परियार	महिला	२०७९-०१-०१		२	
३२८६	दलित बालबालिका	२०७७०८१८०२८७४	५	कृतिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०८-१८		४	
३२९६	दलित बालबालिका	२०७८०६०९११७५१	५	गृष्मा रिजाल	महिला	२०७८-०६-०९		३	
३३०१	दलित बालबालिका	२०८००२१५००७९८	५	जसिका परियार	महिला	२०८०-०२-१५		१	
३३०९	दलित बालबालिका	२०७७०८२८०२६१८	५	धन माया परियार	महिला	२०७७-०८-२८		४	
३३१०	दलित बालबालिका	२०७७०३१४०३७०८	५	निसा परियार	महिला	२०७७-०३-१४		४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३३१४	दलित बालबालिका	२०७८१००५०१५६२	५	निशा सेन्चुरी	महिला	२०७८-१०-०५		२	
३३१७	दलित बालबालिका	२०७९०७१२०२७४३	५	प्रांशी परियार	महिला	२०७९-०७-१२		२	
३३३०	दलित बालबालिका	२०७८१२०१०२५८१	५	प्रवेश बसेल	पुरुष	२०७८-१२-०१		२	
३३३६	दलित बालबालिका	२०७९०७०२०९३६८	५	बिबेश नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-०२		२	
३३४०	दलित बालबालिका	२०८००४२४१०५७१	५	मणिराज वि.क.	पुरुष	२०८०-०४-२४		१	2366490183
३३४३	दलित बालबालिका	२०७८०६२५०८०१९	५	मेरुनिका कटुवाल	महिला	२०७८-०६-२५		३	
३३४४	दलित बालबालिका	२०८१०३११००५५३	५	मिरियम परियार	महिला	२०८१-०३-११		०	8864249527
३३४९	दलित बालबालिका	२०७७०२२१०६२०३	५	युनिश बराइली	पुरुष	२०७७-०२-२१		४	
३३५५	दलित बालबालिका	२०७६११०८००४९५	५	रसेक बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-०८		४	
३३५८	दलित बालबालिका	२०७७०९०४०५४२४	५	रिजन घिमिरे	पुरुष	२०७७-०९-०४		३	
३३६३	दलित बालबालिका	२०७७०९२००५००४	५	रियाद सुन्दास	पुरुष	२०७७-०९-२०		३	
३३६७	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०४६३३	५	रजनी सुर्खती	महिला	२०७६-०८-१८		५	
३३७०	दलित बालबालिका	२०७९१०२१०४२२३	५	रुहिनस वि क	पुरुष	२०७९-१०-२१		१	
३३७३	दलित बालबालिका	२०७७०२०९०२८०१	५	रिभान गैरापिप्ली	पुरुष	२०७७-०२-०९		४	
३४००	दलित बालबालिका	२०७६१००७०५०८४	५	श्रेया बि.क.	महिला	२०७६-१०-०७		४	
३४०३	दलित बालबालिका	२०८१०१३१०७३०३	५	सोफिया मंग्राती	महिला	२०८१-०१-३१		०	5490087653
३४०५	दलित बालबालिका	२०८१०५०७०३१०५	५	सुविन वि. क.	पुरुष	२०८१-०५-०७		०	2679948025
३४२२	दलित बालबालिका	२०७८०४२१०७७६७	५	साँहिल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-२१		३	
३४३४	दलित बालबालिका	२०७७०१०२०९२५८	५	सम्झना वि.क. सुनुवार	महिला	२०७७-०१-०२		४	
३४३५	दलित बालबालिका	२०७९१००२०४२३१	५	सारीसा रम्तेल	महिला	२०७९-१०-०२		१	
३४३६	दलित बालबालिका	२०७६०७१६१२९८८	५	सुप्रिना लाखे	पुरुष	२०७६-०७-१६		५	
३४३७	दलित बालबालिका	२०७९०७१४०९११६	५	संजोग लोहार	पुरुष	२०७९-०७-१४		२	
३४३८	दलित बालबालिका	२०७९११०२००९२२	५	सुशान्त वि क	पुरुष	२०७९-११-०२		१	
३४४३	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०३५८५	५	सुअड सेन्चुरी	पुरुष	२०७६-०९-२९		४	
३४७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१२०६०००३४	५	अग्रल काफ्ले	पुरुष	२०७६-१२-०६		४	
३५००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०३१००१७९२	५	ढोल माया स्याङ्तान	महिला	२०३४-०३-१०	३००१७२०६९७१	४७	
३५०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०१०१०८५०७	५	तेज बहादुर चन्द	पुरुष	२०४५-०१-०१	73103551	३६	
३५०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३००५१९३	५	धन बहादुर लामा	पुरुष	२०२२-११-१२	९९६	५८	
३५११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६१४०००४२	५	नेत्र प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०२२-०६-१४	११०६४	५९	
३५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००८२३०१४०१	५	निशान सुवाल	पुरुष	२०६०-०८-२३	127	२१	
३५१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३०६००६८६	५	पार्वती न्यौपाने	महिला	२०३८-०३-०६	2038030600629	४३	
३५२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०४०४००१०१	५	भोज कुमारी खनाल	महिला	२०३८-०४-०४	303013179	४३	
३५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००८०१४७३	५	माया तामाङ	महिला	२०२८-१०-०८	१०३९३०	५२	
३५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०५०००६२	५	मनमोहन न्यौपाने	पुरुष	२०५७-०१-०५	122	२४	
३५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८०१०००९७	५	यशोदा खनाल	महिला	२०४८-०५-२०	300106600868	३३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३५५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११२३०००४३३	५	लक्ष्मण सापकोटा	पुरुष	२०५१-०९-२८	२०० जन्मदर्ता नं	२९	
३५८८	विधवा	२०३००५०५००१३६	५	अम्बिका अधिकारी	महिला	२०३०-०५-०५	१५६८०४	५१	
३५९०	विधवा	२०४६०८०४०२८९५	५	अन्जु तामाङ	महिला	२०४६-०८-०४	३०१०८८१६२६८४	३५	
३५९३	विधवा	२०२५०४१०००१४७	५	अनिता शर्मा	महिला	२०२५-०४-१०	४११००८	५६	
३५९४	विधवा	२०५००३२००६४०८	५	अन्जु उदाश	महिला	२०५०-०३-२०	३०-०१-७२-०९९३१	३१	
३५९५	विधवा	२०४४१११२०४८९३	५	अरुणा तामाङ	महिला	२०४४-११-१२	३०-०१-७४-१०००२	३६	
३६०५	विधवा	२०२९१२३०२०३२३	५	अमृत माया	महिला	२०२९-१२-३०	३६६	५१	
३६११	विधवा	२०२०१०२०००१३६	५	आशा माया तामाङ	महिला	२०२०-१०-२०	३००१६९११३९९	६०	
३६१३	विधवा	२०२११००५०२६६९	५	इश्वरी पाण्डे पाठक	महिला	२०२१-१०-०५	३०-०१-७३-०२४०४	५९	
३६१८	विधवा	२०२७०६१०००१०६	५	ईश्वरी न्यौपाने	महिला	२०२७-०६-१०	३००१७१०४७८७	५४	
३६१९	विधवा	२०२३०८१०००१५२	५	ईश्वरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-१०	३०३०२७५	५८	
३६३६	विधवा	२०३३१२१५००१३५	५	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३३-१२-१५	१३७	४७	
३६६६	विधवा	२०४१०५२२००८९८	५	कल्पना तामाङ	महिला	२०४१-०५-२२	३०३०२६३८७	४०	
३६८२	विधवा	२०२८१२३०२३८२१	५	कान्छि लामा	महिला	२०२८-१२-३०	१३४०३८८०	५२	
३६८३	विधवा	२०२०१२३०५४९८९	५	कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-११-२०	३२	६०	६८५०५०४८१४
३६९०	विधवा	२०२७०११९००६३७	५	कमल कुमारी हुमागाई	महिला	२०२७-०१-१९	९६७९	५४	
३७०६	विधवा	२०३९१००४०००३१	५	गोमा अधिकारी	महिला	२०३९-११-०४	१३७५६८	४१	
३७०८	विधवा	२०३६०३०३००१३३	५	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०३-०३	१५२९१५	४५	
३७१८	विधवा	२०१७०३२४०१२२८	५	गाेमा देवी अधिकारी	महिला	२०१७-०३-२४	३५३७५/१७८८	६४	
३७२०	विधवा	२०२०१२३०६३९०७	५	गिता देवी कोईराला	महिला	२०२०-१२-३०	७५५५९०९	६०	
३७२७	विधवा	२०२३०१०१००४३६	५	चिनि माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-०१	२९८५८३६	५८	
३७३०	विधवा	२०४५०७१५०४०७३	५	चन्द्रमा पराजुली	महिला	२०४५-०७-१५	१५४१७७	३६	
३७३२	विधवा	२०२८०१०३०००८४	५	चम्पा सार्की	महिला	२०२८-०१-०३	१८४२३२	५३	
३७३३	विधवा	२०२२१२३००५०४५	५	चेली कुमारी परियार	महिला	२०२२-०३-०१	१८७६०४६	५९	
३७४०	विधवा	२०१८०३०८०२२८४	५	च्याङ्वा तामाङ	महिला	२०१८-०३-०८	२६९३/०४६	६३	
३७४२	विधवा	२०२३१२३००४०५३	५	जानी माया तामाङनी	महिला	२०२३-०३-०६	२३९८०४६	५८	
३७४४	विधवा	२०२४०१२४००३७८	५	जानी कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२४-०१-२५	३०३०१३५२१	५७	
३७५१	विधवा	२०२१०६१५००१६५	५	जानी माया तामाङ	महिला	२०२१-०६-१५	३०३०१०४३६	६०	९४५०१५८०४
३७६२	विधवा	२०३५०९०६००५६४	५	जित माया तामाङ	महिला	२०३५-०९-०६	३०३०८९१८७	४५	
३७६८	विधवा	२०२११२३०२५३०२	५	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	३१९७०४६	५९	
३७६९	विधवा	२०२१०८२५००५१७	५	ठूली माया तामाङ	महिला	२०२१-०८-२५	३०३०३१२५९	६०	
३७७४	विधवा	२०३८०८१००२६४२	५	डोलमा शेर्पा	महिला	२०३८-०८-१०	१३०१७३०३२९६	४३	
३७७८	विधवा	२०३१०७२६००३८३	५	तारा सिलवाल	महिला	२०३१-०७-२६	७३१४०	५०	
३७८१	विधवा	२०३८०५०६०००८७	५	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२०३८-०५-०७	८३००६	४३	
३७८२	विधवा	२०२१०९२०००९५३	५	तुलसी कटुवाल	महिला	२०२१-०९-२०	२१३१८९६	५९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३७८३	विधवा	२०३२०५३१०००४७	५	तुलकुमरी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-३१	३९५	४९	
३७९०	विधवा	२०२००४०२००१०३	५	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-०२	६४१२	६१	
३७९१	विधवा	२०३१०५२५०००४१	५	तारा सार्की	महिला	२०२४-०५-२५	३०३०३१११०	५७	
३८०६	विधवा	२०२२१२३००५०२९	५	दुर्गा देवी कोइराला	महिला	२०२२-१२-३०	१४७८०४६	५८	
३८०७	विधवा	२०२५१२३०१६५७३	५	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५७४	५५	
३८१०	विधवा	२०२३०३०८०१०३९	५	दुर्गा खनाल	महिला	२०२३-०३-०८	२६४१०४६	५८	
३८१५	विधवा	२०२८१२३००३२६३	५	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	५२२	५२	
३८१७	विधवा	२०२३१२३०३५४५३	५	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-०५	१०६	५७	
३८१९	विधवा	२०२४१२१३००४१३	५	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-२१	१३५४०५०६	५६	
३८२१	विधवा	२०३७०३१५००१३५	५	नीर माया तामाङ	महिला	२०३७-०३-१५	८३०३६	४४	
३८२२	विधवा	२०३९०९१८००९३४	५	नानी माया तामाङ	महिला	२०३९-०९-१८	३०३०१०३९०	४१	७१६४२१३२४
३८२३	विधवा	२०३११००१०१९९३	५	निता भण्डारी	महिला	२०३१-१०-०१	१२६८२४	४९	१०३७२४११९७
३८२८	विधवा	२०२०१२३०५४३७७	५	नानी माया तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	१२४३०४६	६०	
३८३१	विधवा	२०४०१००३०२५५७	५	निर्मला परियार कटुवाल	महिला	२०४०-१०-०३	३०३०३५-१११	४०	
३८३५	विधवा	२०२०१२३०४४६४२	५	नानी मैया तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५९१९	६०	
३८३८	विधवा	२०२१०२३१००८५६	५	पञ्च माया तामाङ	महिला	२०२१-०२-३१	१६८१-०४६	६०	
३८४०	विधवा	२०२९१२३००२२०३	५	पञ्च माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-३०	७०६१३०७	५१	
३८४३	विधवा	२०२६०८०५०१५३२	५	पुतली तामाङ	महिला	२०२६-०८-०५	३०३०१०५२७	५५	४७५२४९१८३
३८५०	विधवा	२०२०१२३०५५०४४	५	पुर्ण कुमारी खनाल	महिला	२०२०-०३-०८	२५३५०४६	६१	
३८५४	विधवा	२०२६१२३००४०७२	५	प्रेम कुमारी लामा	महिला	२०२६-०२-३२	१८०१०४६	५४	
३८५९	विधवा	२०२७१२३०३४००२	५	पार्वती कार्की	महिला	२०२७-१२-३०	१२८११६	५३	
३८६२	विधवा	२०४५०४१६०२०७२	५	पम्फा आचार्य	महिला	२०४५-०४-१६	२४३०३४२२	३६	
३८७१	विधवा	२०२२१११८००५६३	५	फुल माया तामाङ	महिला	२०२२-११-१८	९८८	५८	६७५०२४०७२०
३८७८	विधवा	२०२९१२३००२११२	५	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	३०५००४६	५१	
३८७९	विधवा	२०२४०१२६००२६६	५	बिमला खनाल	महिला	२०२४-०१-२६	६६४२९	५७	
३८८१	विधवा	२०२४१२३००४०७७	५	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	१६५२२८	५६	
३८९६	विधवा	२०२३१२३००३४२८	५	भवानी पाण्डे	महिला	२०२३-१२-३०	२९५६०४६	५७	
३९०२	विधवा	२०३९०९१२०००६९	५	भागिरीथी अधिकारी	महिला	२०३९-०९-१२	१२९६६७	४१	
३९०३	विधवा	२०२३१२३००३८९९	५	भगवती अधिकारी	महिला	२०२३-१२-३०	९२५	५७	
३९१५	विधवा	२०२१०६०७०००७१	५	मिना कुमारी सार्की	महिला	२०२१-०६-०७	०१०६८२२९८५	६०	
३९१६	विधवा	२०३३०४१००१६५१	५	मञ्जु धिताल	महिला	२०३३-०४-१०	३०३०१०५७१	४८	
३९२२	विधवा	२०२२०५१७००१०४	५	मिना घिमिरे	महिला	२०२२-०५-१७	७५२८७	५९	
३९२९	विधवा	२०२६१२३००३८६८	५	माइली तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	२९०३०४६	५४	
३९३०	विधवा	२०३००३०७०००७९	५	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२०३०-०३-०७	२२५६५	५१	
३९३३	विधवा	२०२५१००५०३२४७	५	माइली लामा	महिला	२०२५-१०-०५	३०३०२६२४६	५५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३९५१	विधवा	२०३९०११५००७३९	५	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०१-१५	३०३०१०३६९	४२	5820592659
३९५२	विधवा	२०३९०५२१०५०१८	५	माया तामाङ	महिला	२०३९-०५-२१	३०-०१-७३-१५४१९	४२	
३९५५	विधवा	२०२९१०१९००७३३	५	माया तामाङ	महिला	२०२९-१०-१९	३०-०१-६९-०४५१३	५१	
३९६१	विधवा	२०४००१२६०१६३३	५	मेनुका श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०१-२६	३०३०६१-१६९२०४	४१	
३९६७	विधवा	२०३४०८०५०२१७९	५	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०८-०५	२१३०५२-४८०	४७	
४०११	विधवा	२०२५१२३०३८३७९	५	लोडचे माया तामाङ	महिला	२०२५-०१-०७	14874626	५६	
४०१७	विधवा	२०२५०४१४०००७३	५	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२५-०४-१४	६८०५०	५६	
४०३३	विधवा	२०३३०६१००३४७३	५	लिलामाया तामाङ	महिला	२०३३-०६-१०	३०१०१३/१७३१८५	४८	
४०५३	विधवा	२०२७०२२३००६७८	५	विमला वाँस्कोटा	महिला	२०२७-०२-२३	३००	५४	1195889803
४०५७	विधवा	२०२७०२२२०००४३	५	शुशीला खत्री	महिला	२०२७-१२-२२	30104550	५३	
४०६८	विधवा	२०२४१०२९०००५५	५	शोभा लामा	महिला	२०२४-१०-२९	१४८५८४	५६	
४०६९	विधवा	२०२४०३०८०१७६३	५	शुसिला अधिकारी	महिला	२०२४-०३-०८	२७६५	५७	
४०७०	विधवा	२०२१०५२०००५८९	५	शुक लक्ष्मि कामि	महिला	२०२१-०५-२०	30017311328	६०	
४०७९	विधवा	२०३००८१००५४७७	५	श्याम माया लामा	महिला	२०३०-०८-१०	३५९	५१	
४०८१	विधवा	२०४००८०८०२५४३	५	शर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०८-०८	३०३०३१/२	४१	
४०९५	विधवा	२०४१०३२५००८५४	५	सरिता विसुन्के	महिला	२०४१-०३-२५	016912228	४०	
४११२	विधवा	२०३१०३२००१२६८	५	सान्नीमाया तामाङ	महिला	२०३१-०३-२०	३०३०६१-३२	५०	
४१२२	विधवा	२०३२०२१५०३१८१	५	सरस्वती सिवाकोटी	महिला	२०३२-०२-१५	143236	४९	
४१२८	विधवा	२०१४०३१३०००७१	५	संगिता के सी	महिला	२०३५-०३-१३	१०३०९९	४६	
४१२९	विधवा	२०२९१११३००९९९	५	सरिता बाँस्कोटा	महिला	२०२९-११-१३	९८५९	५१	
४१३०	विधवा	२०२६०१२७०१५५६	५	सुकु कुमारी रम्तेल	महिला	२०२६-०१-२७	६८/२०६	५५	
४१३३	विधवा	२०२७१२३००३२९६	५	साइली तामाङनी	महिला	२०२७-०१-०८	९२२/६३७	५४	
४१४४	विधवा	२०१४०२०१०७८२६	५	सान्नी तामाङ	महिला	२०१४-०२-०१	३०-७५५११	६७	
४१५४	विधवा	२०२०१२२९०१८५९	५	सुकु माया	महिला	२०२०-१२-२९	3508-238	६०	
४१५६	विधवा	२०२३१२३००३८७३	५	संखली श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	२१९९	५७	
४२०१	विधवा	२०३२०११७०००७८	५	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२०३२-०१-१७	१२५३७३५४३	४९	
४२२०	विधवा	२०२८०३२७००९०७	५	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०३-२७	२९४२-०४६	५३	
४२२१	विधवा	२०२२०२१५०४०६५	५	हिरा माया तामाङ	महिला	२०२२-०२-१५	३०-०१-६९-०००१०	५९	
२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०३०२००२३३	६	गोपाल प्रसाद ओझा	पुरुष	२०१५-११-११	३१९	६५	
३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३००७७७२	६	डम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०२९-१२-३०	१३५५०४६	५१	
३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३२८००८१५	६	दुर्गा देवि पाठक	महिला	२०१८-०३-२८	३०११	६३	
३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०१०२५४३	६	दमै कामी	पुरुष	२०२५-०३-०१	२०८८।०४६	५६	
५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०६२१०१६६८	६	नम्रता तामाङ	महिला	२०४४-०६-२१	१३१८७६	३७	
६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४०७००१०३	६	पासाङ तामाङ	पुरुष	२०५९-०४-०७	०१	२२	
६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०११५००३८५	६	बबिता भुजेल	महिला	२०५२-०१-१५	30017211660	२९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२२६००३०६	६	भगवती हुमागाई	महिला	२०३३-१२-२६	३०३०३६९१७८	४७	
१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०७२५१२८४९	६	लाल कृष्ण चौलागाई	पुरुष	२०७६-०७-२५		५	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१०८५	६	अग्नी प्रसाद खनाल	पुरुष	२००१-१२-३०	10683185	७९	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०२४३१	६	आईमान तामाङ	पुरुष	२००९-०६-०५	डरा १३५४	७२	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२७०१३५७	६	इमान सिंह लामा	पुरुष	२००८-०५-२७	15436	७३	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३१०५६५६	६	कालिका खरेल	महिला	२००८-०१-३१	९५४७	७३	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५२८	६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	७६४३२६८	७०	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२७५	६	कान्छी कमिनी	महिला	२००१-१२-३०	2539	७९	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२४४८१८	६	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९९९-०५-३०	१५५३	८२	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५५६८	६	केन्द्रकुमारी घोरसाइने	महिला	१९९६-१२-३०	३७१६३४६	८४	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९३६१५	६	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	१५५६	८४	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१७०१२९४	६	कामी सिंह तामाङ	पुरुष	२०००-१२-१७	१३	८०	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२२१४	६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	28443	८२	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३०७५९	६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७१५०	८४	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१००६७६	६	केशव कुमारी सिग्देल	महिला	२०१३-०१-०१	2798	६८	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०१८६१	६	कान्छी लामा	महिला	२००८-०१-२६	18206262	७३	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०१४१६	६	कान्छी कुमारी भुजेल	महिला	२०००-०१-१५	303032134	८१	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२९३	६	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	2626	८४	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२१६६	६	कृति लाल मानन्धर	पुरुष	२००७-१२-३०	33699315	७३	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३५१७५७	६	कान्छामान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-२६	7432	७९	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०५९२२	६	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०४	१४५९	७७	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२४०२३३७	६	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-२४	३११५	६९	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१४७८४	६	काइली श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-१४	११७०	७२	4368324388
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००५०६३	६	कान्छी तामाङ	महिला	२००७-१२-१०	1673	७३	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७९५१	६	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	१५१५	७४	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४००१२९	६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९१-०३-१४	13903586	९०	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१२००३२६	६	खोक प्रसाद भुर्तेल	पुरुष	१९९०-०६-१२	५११६१	९१	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०२६४७	६	खेस कुमारी काफ्ले	महिला	२०१२-१२-११	१८८५	६८	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१८०४३	६	खिनीमाया लमिनी	महिला	२००५-०७-०६	43330558	७६	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०३८१३	६	गोपाल प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२०१०-१२-११	१९६५	७०	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११७०२३६६	६	गणेश प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००६-११-१७	2462	७४	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२१४	६	गंगा देवी अधिकारी	महिला	१९९६-१२-३०	2892	८४	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०२६९३	६	गणेश बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०१-१३	11084	७३	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००८२४३	६	चिनी माया लामा	महिला	२०११-०८-१०	३० ०१-०६८-२५१५४	७०	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७७०११	६	च्याङ्वा रानी तामाङ	महिला	२००६-०१-०६	१८५३४४८२	७५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२७९२६	६	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	२६४८०	७८	8521909346
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२३००३४४	६	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२००२-०५-२३	३००१७३०१६८१	७९	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१०००१९८	६	चित्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-१०	५९१९९	७८	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६७९६	६	चन्द्रलाल तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५९८	८३	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५००७१४	६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०३-१५	७०१५७	९१	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२४९६४	६	चेत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-०२	१६२०	७८	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०१२४२	६	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-११-१६	२०४२	७२	2881902160
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५२७६	६	चन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	२००२-१०-१७	७२३	७८	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७७०६	६	च्याउकी सार्की	महिला	२००६-०१-०२	2503816	७५	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२८००१३७	६	चन्द्र कुमारी खनाल	महिला	२००५-१०-१७	5883137	७५	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८३५५	६	च्याउकी सार्की	महिला	२००६-१२-२४	3035	७४	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०३०९५	६	चेतवहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	१४२३	७६	4257296040
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००७०४२	६	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०८-१०	21581	७४	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०७११	६	जेठी तामाङ्गनी	महिला	२००४-१०-११	8075019	७६	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१८०२०८५	६	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०९-१८	1612038	७३	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००२९८	६	जीत कुमारी पौडेल	महिला	२००२-०८-०४	३०१०१०१७५१३८१९२	७९	6920378950
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०२००३१७	६	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०४-०२	28222068	८३	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३६५	६	जय बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	2220	७४	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१६००१४८	६	झलक कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०५-१६	१३७	८२	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५८२३	६	टंक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	7984	८०	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६४६	६	टिका देवी तिमल्सेना	महिला	२००४-०१-११	३२५५२०५८	७७	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०२१८३	६	ठकुरानी तामाङ	महिला	२०११-०३-०८	३० २४०६०	७०	2048952755
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३११७२७	६	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	17314311	७४	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१७०२७६२	६	ठुलीमैया तामाङ	महिला	२०१२-१०-१७	२८४४१२८५६	६८	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०३८४४	६	ठुली माया तामाङनी	महिला	२०१२-०१-०७	२०३०१४५९१	६९	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०१९६५४	६	डोमा देवी मैनाली	महिला	१९९१-१२-३०	८४४	८९	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०६४९७	६	डम्बर बहादुर हुमगाइ	पुरुष	२००६-०२-१७	३७५३/२९	७५	1133176194
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१८०४	६	तिर्थप्रसाद गौतम	पुरुष	२००१-१२-३०	५५७३	७९	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६८४६	६	दिप कुमारी पौडेल	महिला	१९९७-१२-३०	२५१६२८१९	८३	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८३७१	६	दुर्गा बहादुर सुनार कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	26061039	७४	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६७५४	६	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	३०१०६११८३०११	८३	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४२६५	६	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	18833632	७४	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१४८६३	६	देव चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-३०	२१४१४	७१	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००४२९७	६	दुर्गा लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०११-०४-१०	१३७९७	७०	8860253859
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०१०१०००५१	६	दौलत सिंह तामाङ	पुरुष	१९९३-०३-२०	६३१	८८	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२०२५	६	दुध राज तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	3540	८९	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५४९४	६	दिल बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१०-०६	262	७०	
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००५११५	६	धन मान मुक्तान	पुरुष	२०११-०२-३१	१२४८	७०	
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८२२३	६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	1527	७९	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००४६३६	६	धुब प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०४-१०	२७१४४	७०	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२६०१२२९	६	धन काजी तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-२६	१४५६	६९	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०६४८७	६	धुब प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-१२-२९	७०१	७०	
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७४७४७	६	धामा रानी तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	१९६२४३५४	७१	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१७०१२६३	६	धन माया तामाङ	महिला	२०१२-०८-१७	74401	६९	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२२८९	६	निल कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-१०-१७	2163164	७९	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१६२२	६	नवराज कुङ्केल	पुरुष	२००१-१२-३०	१२४५	७९	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२४८९	६	निर्मला कुवर	महिला	२००१-१२-३०	2528	७९	
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१४५०७	६	पुष्प कुमारी कोइराला	महिला	२००९-१२-३०	१७०	७१	8271763004
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५९८७३	६	पंचमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	3124	७७	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४०३१७८	६	पृथ्वि मान भोम्जन	पुरुष	२०१२-०२-१४	७३/५२३	६९	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३०१८९६	६	पराङ तमाङ	पुरुष	२०११-११-१३	३० १५४४	६९	5180839295
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७६६३३	६	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-३१	१२८४०	७५	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५६२५	६	पूर्ण देवी कार्की	महिला	२०००-१०-१६	524	८०	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३००२७८	६	पञ्च लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०५-०३	३०१०६९१७६०७६८०३	८२	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३२१५	६	पञ्च माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	1898	७९	
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५२६८	६	पुण्य लक्ष्मी थपलिया	महिला	२००२-०९-२५	३२०	७८	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३०००२४४	६	पुष्पवहादुर परियार	पुरुष	२००६-१२-३०	६७८१०	७४	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८००९५३	६	फौद सिं लामा	पुरुष	२००७-०६-०८	३०१७८९	७४	
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२२०११७४	६	बिष्णु लाल तामाङ	पुरुष	१९९८-०३-२२	३० ०१-०६८-२०७८८	८३	
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४३४५	६	बाबु रत्न श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०८-०८	३० १८००	८६	
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६३९९	६	बलराम ओझा	पुरुष	२००१-१२-३०	१७४	७९	
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८०६५	६	भवनाथ - न्यौपाने	महिला	२००४-१२-३०	10	७६	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५३८	६	भगवती अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	1636	७४	
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८००१६६	६	भगवति न्यौपाने	महिला	२००९-०१-०८	२७२२।४७५५	७२	
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१०००१८३	६	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	१९८८-०६-१०	506	९३	
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०३६५९	६	मान बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०१०-०१-०६	३० १९७६।४६३३	७१	
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१०१४६३	६	महालक्ष्मि नाराल	महिला	१९९७-०२-२६	392	८९	
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६२८५८	६	माघब प्रसाद हमेगाई	पुरुष	२००५-१२-३०	४७१	७५	
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१०००२३२	६	मैया सर्कीनी	महिला	२०११-०२-१०	३०१०६२१८१५१३	७०	
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१८६९	६	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-०८	२६२२।०४६	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६९०३	६	मोह लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	2378	८३	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१००५७३	६	माहीली तामाङ	महिला	१९९५-०३-१०	२४६	८६	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०२४८६	६	मान बहादुर तामा	पुरुष	२००५-११-११	31648	७५	
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७९९५	६	मनमाया तामाङ	महिला	२००५-०१-१०	301089176371	७६	
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०६०२३	६	माया तामाङ	महिला	२०११-११-१५	३४९	६९	3707152846
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१८१२	६	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	2536046	७९	
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२५२६	६	माइली तामाङ	महिला	१९९१-०१-०६	18884496	९०	
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०३८१७	६	माया तामाङ	महिला	२००९-०१-०२	४७७	७२	3700558422
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७१५	६	येदू कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-१२-३०	२२२९०४६	६९	
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४६१३	६	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	31812837	८५	
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१९९४	६	रामलाल तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	२५१४९	७९	
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१००१	६	रेनुका देवी सत्याल	महिला	२००२-१२-३०	२२०१	७८	
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५८६	६	लाल कृष्ण अधिकारी	पुरुष	२००४-११-१७	30017401842	७६	
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११७३१	६	लुरी कमीनी	महिला	२०११-१२-२२	2710	६९	
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०९२१	६	लिलानाथ तिवारी	पुरुष	२००१-१२-३०	१४०७	७९	
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०९०५३	६	लक्ष्मन तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	२३१०८	७०	
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९१५००१७४	६	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-०९-१५	५२२७९	८८	
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३०००२५३	६	विकु रत्न श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-१७	3044125	८५	
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२४०११०१	६	वलराम भुर्तेल	पुरुष	२०११-१०-२४	११६९	६९	
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०५८६७	६	विष्णु बहादुर धिताल	पुरुष	२०१०-०८-०५	२६३४	७१	
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०२०७८	६	विकुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-११	१७६५	६९	
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२४००५०७	६	विल बहादुर मानन्धर	पुरुष	२०१०-०७-२४	फुल१०७९	७१	
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५९३	६	विल बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	११६८२	७०	
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६७८	६	विष्णु माया सापकोटा	महिला	२००९-१०-२६	११६६	७१	
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५७०२	६	विष्णु माई मगर	महिला	२००९-१२-३०	११०९	७१	
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०३४२२	६	वाला कमाती खनाल	महिला	२०१०-०३-०७	२४२५१०४६	७१	
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३१५	६	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	652	७४	
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१००६८४	६	श्रीमति उमादेवी पाठक	महिला	१९८७-०१-०१	२०७५५८२	९४	
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२०३५	६	श्रीमति बिमला अधिकारी	महिला	२०१२-०१-०१	२९५१३६९३	६९	
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११९४५	६	श्रीमति देव लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०१२-०१-२०	८४५५२१	६९	
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०१४२३	६	सरस्वती पाण्डे	महिला	२०११-०३-२८	३१५४/०४६	७०	
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१६६१	६	सानु तामाङ	महिला	२०११-०३-०८	२६९६-०४६	७०	0885032131
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०४६७५	६	साबित्रा हुमेगाई	महिला	२००९-०६-१५	५२८१३९६४	७२	
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१७७३	६	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-२२	2643	७९	
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२८९	६	साहित्ति तमाङ	महिला	२००६-१२-३०	1629	७४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३४४३६३	६	सीता माया तामाङ	महिला	२००६-१०-१६	22872784	७४	
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८५७९२	६	सुरा सिं तामाङ	पुरुष	२००५-१२-३०	2496046	७५	4084591078
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०४९३	६	साहिली तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	१९१३	६९	6210162519
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६३६	६	साइली - तामाङनी	महिला	२००४-१२-३०	१४१४४४०९	७६	
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१०००३०२	६	साईली तामाङ	महिला	२००४-०९-०७	113480585	७६	
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२५०४३६२	६	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०६-२५	८९५१२१४७९	७८	
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४६६११	६	सितादेवी भुर्तेल	महिला	२००४-१२-३०	४२१३२९	७६	
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७०१३८६	६	सिता देवि नराल	महिला	२००८-०३-२७	2866046	७३	
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३०१२७६	६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०१-२३	५९०५	७०	
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१६०१०४६	६	सीता लामा	महिला	२००९-०९-१६	४४७१८१४४४	७१	
२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०२१८१	६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०५-०८	102127	७३	
२५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८००२१२	६	सार्कीमान लामा	पुरुष	२००२-०१-१८	५४९६	७९	
२५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०३१३५	६	संच रानी तामाङ	महिला	२०११-११-१६	१०५४	६९	4688014184
२५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१०६४४	६	सरस्वती तिमल्सिना	महिला	२०११-१२-१०	१६६१	६९	
२५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२३६५७८	६	सखलाल तामाङ	पुरुष	२००१-०२-२५	२०७०	८०	0419572778
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०४८८८	६	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१२	६११९३	७०	
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०६००१८५	६	सोमा रानी तामाङ	महिला	१९९९-०३-०६	3500	८२	
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३२७२	६	हरि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	4089	७९	
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१४९२५	६	हरि प्रसाद हुमेगाई	पुरुष	२०१२-०१-०२	५२५/३९६१	६९	
२७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२७०००३९	६	अष्टमाया तामाङ	महिला	२०१९-०३-२७	३१५२-०४६	६२	
२८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५६११	६	चतुर माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	18663915	६१	
२८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४८३०२	६	चीनी माँया दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	1730	६४	
२८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५००४४६	६	जिरीमाया तामाङ	महिला	२०१५-०३-१५	401	६६	
२८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९३३६७	६	डोल्मो तामाङ	महिला	२०१५-११-१९	११२३	६५	6152581653
२८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२९००९०८	६	तिर्थ माया लामा	महिला	२०१६-०३-२९	30017706085	६५	
२८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२६०१३४९	६	दिलमाया अधिकारी	महिला	२०१४-०१-२६	५४/१५८४	६७	
२८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१३००४४८	६	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-१३	2181	६३	
२९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२०५०१०४२	६	पालति तामाङ	महिला	२०२०-०१-०७	20564592	६१	
२९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६११०००८६	६	माया तामाङ	महिला	२०१४-०६-११	44373	६७	
२९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०६५०५४	६	मन्दु तामाङनी	महिला	२०१८-१२-३०	20444548	६२	
२९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५०५५७५	६	माया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१०-१५	92377187	६६	
३०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४८८	६	सावित्री धिताल	महिला	२०१५-१२-३०	1651	६५	
३०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१००४७३६	६	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-१०	६८२३७	६४	4071512696
३०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०७०००४१	६	सुनिता खरेल	महिला	२०१७-०४-०७	३०३०६९१५०	६४	
३०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१९०१४३५	६	कान्छी सार्की	महिला	२०१९-१०-१९	९७२	६१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२३०००५५६	६	ठुले - विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-११-१७	१०४४	६६	1107602103
३१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१६००९९९	६	बलबीर साकी	पुरुष	२०१८-१०-१६	९७१	६२	
३१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३११३७४७	६	भुइथाकल साकी	पुरुष	२०१४-१०-१९	९१८	६६	
३१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६७९९७	६	भगवती बिश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	३०२४	६४	
३१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६३०००३१८	६	मसिनी साकी	महिला	२०१४-०२-३२	१७६२०४६	६६	
३१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१२०२०४६	६	राम बहादुर साकी	पुरुष	२०२०-०६-१२	६७३४९	६१	
३२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२३००१५५७	६	विष्णु बहादुर साकी	पुरुष	२०१७-०२-३०	१६१६१५१	६४	
३२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२११०११४७	६	सुर विर कामी	पुरुष	२०२०-१२-११	१९४३	६०	
३२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०१०१९७४	६	सीता वि.क.	महिला	२०१९-०३-०१	३०३०६९१४१३	६२	
३२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१५०५४७१	६	सीता कामी	महिला	२०१५-०६-१५	३०३०१३-४२४	६६	
३२२७	दलित बालबालिका	२०७७०७१५०७०५३	६	अस्मिन बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०७-१५		४	
३२३१	दलित बालबालिका	२०७७०४२५०१५४४	६	अन्नजली परियार	महिला	२०७७-०४-२५		४	
३२४७	दलित बालबालिका	२०८००६१८०५३९६	६	आरोही विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०६-१८		१	
३२४८	दलित बालबालिका	२०७७०५११०१९६८	६	आयुषा परियार	महिला	२०७७-०५-११		४	
३२५८	दलित बालबालिका	२०७८१००६११९३२	६	आयुन परियार	पुरुष	२०७८-१०-०६		२	
३२६६	दलित बालबालिका	२०८१०२२१०५१०८	६	आयुशमा सुन्दास	महिला	२०८१-०२-२१		०	
३२८७	दलित बालबालिका	२०७७०६२००३४८४	६	कृशिला मंग्राती	महिला	२०७७-०६-२०		४	
३३३८	दलित बालबालिका	२०७७०१०६०१४१३	६	मनिषा विशुङ्खे	महिला	२०७७-०१-०६		४	
३३६४	दलित बालबालिका	२०७८०३१६०८११४	६	रशिला वि.क.	महिला	२०७८-०३-१६		२	
३३७७	दलित बालबालिका	२०८१०८१६००५६९	६	रुक्सना विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०८-१६		०	
३३७९	दलित बालबालिका	२०७९०५२९१२६१७	६	रितिक वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-२९		२	
३३८०	दलित बालबालिका	२०७९११२०१०३११	६	रुपा नेपाली	महिला	२०७९-११-२०		१	
३४०१	दलित बालबालिका	२०८१०२२४०२३४९	६	सलिना सुनुवार	महिला	२०८१-०२-२४		०	4543935971
३४०४	दलित बालबालिका	२०८१०११००७८३६	६	सुसान घिमिरे	पुरुष	२०८१-०१-१०		०	
३४०६	दलित बालबालिका	२०७७०९२७०१७६८	६	सुजिना वि.क.	महिला	२०७७-०९-२७		३	
३४४७	दलित बालबालिका	२०७७०७२७१०३६७	६	सलिम मंग्राती	पुरुष	२०७७-०७-२७		४	
३४५०	दलित बालबालिका	२०८१०११६०१९५३	६	सम्बृद्धि विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०१-१६		०	7310442721
३४५२	दलित बालबालिका	२०८००७२३०६२५१	६	सयान्शी घिमिरे	महिला	२०८०-०७-२३		१	
३४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२२२०००८२	६	चिनी माया तामाङ	महिला	२०१४-०१-११	२२२०५००३	६७	
३५१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२१५००१७८	६	पुष्पक राज हुमागाई	पुरुष	२०७०-१२-१५		१०	
३५२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३००२२११	६	बिष्णु प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०२९-१२-३०	५४५३२	५१	
३५३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८२५०००६४	६	मिलन कुवर	पुरुष	२०५३-०८-२५	३०-०१-७०-०८४४७	२८	
३५३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३०१००२०७	६	महेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-०३-०१	२०४९०४६	५२	
३५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२०३००१०३	६	मोद बहादुर मैनाली	पुरुष	२०३५-०२-०३	३०३०१०६३९	४६	5526573215
३५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०९०४०१६८४	६	माया लोपचन	महिला	२०३६-०९-०४	२३५	४४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३५४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०४०५००९०४	६	रमा देवी खरेल पाण्डे	महिला	२०२२-०४-०५	३०३०१२१६	५९	
३५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४१०२६००७१४	६	सानु ढुंगेल	पुरुष	२०१४-१०-२६	१३०६	६६	
३५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२२६०४४८९	६	सुष्ठी श्रेष्ठ	महिला	२०७२-०२-२६		९	
३६१०	विधवा	२०३८०१०५००८८३	६	आइती माया तामाङ	महिला	२०३८-०१-०५	८५३९५	४३	
३६१५	विधवा	२०२५१२३०४३८८२	६	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	९५५	५५	
३६४१	विधवा	२०३०१२१५००२०६	६	कर्म लामा	महिला	२०३०-१२-१५	३०१०८९/१७२३७९	५०	
३६४९	विधवा	२०३५०४१०००८८	६	कान्छी कामी	महिला	२०३५-०४-१०	३००१७१०६८६६	४६	६५१२२४३३४१
३६५४	विधवा	२०३१०३३१०००५१	६	कान्छी माया तामाङ लामा	महिला	२०३१-०३-३१	३०३०३२११५	५०	५१७१९९०२०
३६७६	विधवा	२०३१११०९००१७५	६	कमला देवी थपलिया	महिला	२०३१-११-०९	३०३०६९६४	४९	
३६९६	विधवा	२०४४०४१५०२९३७	६	कृष्ण माया लामा	महिला	२०४४-०४-१५	३०३०२६२१०	३७	
३७११	विधवा	२०२९१२०१०००७५	६	गंगा अधिकारी	महिला	२०२९-१२-०१	१३६३३३	५१	
३७२४	विधवा	२०२११२३००४५४५	६	चिनि माया कामि	महिला	२०२०-१०-२३	५५९	६०	
३७४९	विधवा	२०२४१२२३००६३३	६	ज्ञान कुमारी सत्याल	महिला	२०२४-१२-२३	२८९८	५६	
३७५७	विधवा	२०३८११२००३४११	६	जित माया घिसिङ	महिला	२०३८-११-२०	१५६३९०	४२	
३७७०	विधवा	२०२५१२३०४०६०७	६	ठुली माया लामा	महिला	२०२५-१२-३०	१९२६०४६	५५	
३७७२	विधवा	२०२४१२३०३०३५३	६	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	१४७००४६	५६	
३७७३	विधवा	२०२०१२३०३४२७३	६	डल्ली - सर्किनी	महिला	२०२०-१२-३०	३१४१५०६९	६०	
३७९६	विधवा	२०३००६१००१६०३	६	दुर्गा न्यौपाने	महिला	२०३०-०६-१०	३०३०१३४५८	५१	
३८०५	विधवा	२०३०१२३०१०६८३	६	देवकी पौडेल	महिला	२०३०-०१-०९	३०३०६९५३०	५१	
३८०९	विधवा	२०३६१०२४०००१९	६	देवकी भण्डारी	महिला	२०३६-१०-२४	३०३०१०२५२	४४	३४७११२२८०९
३८११	विधवा	२०२९१२२९०११५७	६	देवी नारायण मगिया	महिला	२०२९-१२-२९	१२१२४	५१	
३८४१	विधवा	२०३३११२५०००४५	६	पूर्णका लामा	महिला	२०३३-११-२५	३०३०२६३१७	४७	
३८४२	विधवा	२०४३१२३०००५३९	६	प्रमिला उप्रेती	महिला	२०४३-११-०९	३०३०६९३९	३७	
३८५१	विधवा	२०२३१२३०३६६८३	६	पूर्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२३-१२-३०	२७९८०४६	५७	३६८५६८९७५१
३८६७	विधवा	२०२८०३१५०६८८३	६	पार्वती भुर्तेल	महिला	२०२८-०३-१५	७४९६५	५३	
३९०७	विधवा	२०३५०३०५०१६५८	६	भगवती अधिकारी	महिला	२०३५-०३-०५	५१६	४६	
३९१९	विधवा	२०२००९०७०१३५६	६	माया तामाङ	महिला	२०२०-०९-०७	३०-०१-७९००४२१५	६०	
३९४२	विधवा	२०२३११०६००२२८	६	मोन्दो माया तामाङ	महिला	२०२३-११-०६	११७९६१६५६	५७	
४००४	विधवा	२०४८०३०४०४७२४	६	रमा अधिकारी	महिला	२०४८-०३-०४	३० ०१ ६९ ०४६०८	३३	३४९६४४४६८४
४०४३	विधवा	२०२७१२३००३२७३	६	विष्णु देवी खनाल	महिला	२०२७-१२-३०	३१२४	५३	
४०४४	विधवा	२०२५०३०७०१६६३	६	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-०७	२४४१०४६	५६	
४०९७	विधवा	२०२४०७१०००९६३	६	सानु कमिनी	महिला	२०२४-०७-१०	३०७२१४३	५७	
४१०७	विधवा	२०४९०३२६००३५३	६	सन्जु दाहाल	महिला	२०४९-०३-२६	३००१०६७७१३०	३२	०५६४२४९१७९
४१७०	विधवा	२०३३१०२२०००५१	६	सुभद्रा तामाङ	महिला	२०३३-१०-२२	३०३०४५१२२	४७	
४२१७	विधवा	२०२२१२३००५०११	६	हरि माया हुमागाई	महिला	२०२२-१२-३०	३७३३९७	५८	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०९२१११३४	७	आयनी लामा	महिला	२०७४-०९-२१		६	
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८२३०१४९५	७	एलिना माकेतान	महिला	२०५४-०८-२३	३००१७४०४६६०	२७	
१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३०४५०२६	७	कान्छी घोरसाईने	महिला	२०२६-१२-३०	१७९०१०४६	५४	
२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३१४०३७३७	७	गोविन्द लामा	पुरुष	२०४६-०३-१४	३०१०१७४११४१३८	३५	
३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१२०००८१	७	डोल्मा तामाङ	महिला	२०२१-१०-१२	७७	५९	
४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०११७०१३२७	७	नेत्र प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०२१-०१-१७	२२०७३	६०	
५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३१३०१८५३	७	नानी माया लामा	महिला	२०४०-०३-१३	३००१७२११००१	४१	०३६६२३०७९६
६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२२२०१६३८	७	प्रमोद पौडेल	पुरुष	२०५०-१२-२२	२०५०१२२२००५२३	३०	
६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२३००२६३२	७	बिदुर अधिकारी	पुरुष	२०३९-१२-३०	८५२८६	४१	
७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०१११३६२	७	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०२५-०१-०१	३०३०१३१८३	५६	
७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०९१००३८४४	७	मेलिना श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०९-१०	३०३०३५१४०	३६	
९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२१३०१२७८	७	रक्षा गौतम	महिला	२०६६-१२-१३		१४	
१०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३१९००६६९	७	लक्ष्मण लामा	पुरुष	२०५९-०३-२९	३००१७६०४९६०	२२	
१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८१००४२४९	७	संखर बहादुर लामा	पुरुष	२०३०-०८-१०	७५७४२	५१	
१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५०३००१०२	७	सिम्रीका वाइवा तामाङ	महिला	२०५६-०५-०३	३०-०१-७४-०३०७५	२५	
१३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२३००३७१३	७	सुन माया लामा	महिला	२०५०-१२-३०	३००१०६८२२६९१	३०	
१४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२०१०००९४	७	सुमित्रा दमाई	महिला	२०४७-०२-०१	३०१०१३१८१९८१	३४	
१५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५१४०००६७	७	सोनिका पौडेल	महिला	२०६१-०५-१४	३०१०१७९१०३१९०	२०	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०११८४५	७	अर्जुन बहादुर सत्याल	पुरुष	२०१०-०१-३०	३०-०१-७४-११०८०	७१	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४००६९५	७	अर्जुन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-२४	२९७१	७४	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५८०८१	७	इश्वरी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-१२-३०	७४७२२	७६	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०१५११	७	इन्द्र बहादुर कोइराला	पुरुष	२०१०-११-१६	७६	७०	१०१७६७५०५२
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२२११५२	७	उमादेवी न्यौपाने	महिला	१९९५-१२-३०	२५५६०४६	८५	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१०००३४१	७	उजेली भुजेल	महिला	२००४-०८-१०	५६३१	७७	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९००८४९	७	उमेश कुमार शर्मा	पुरुष	२००३-०४-०९	०१७३११३७०	७८	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६८७	७	उद बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	२०६४	७६	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११८३३	७	उमादेवी घोरसाईने	महिला	२०११-१२-३०	९४२१५२७७	६९	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०५८९३	७	एक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-०५	१४०७६	६८	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२१००१२४	७	एक लाल तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-२१	५०९४	८४	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९२०९	७	केशव प्रसाद गैरापिप्ली	पुरुष	२००७-१०-२३	४३७	७३	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१३००२६३	७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१८१२३८२५	७७	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०७००३४८	७	कृष्ण प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२०००-०२-२४	०१०३११७३८११०२	८१	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११८२२	७	कान्छी सकिनी	महिला	२०११-०१-०२	३७८७	७०	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३००२८३२	७	कान्छी माया	महिला	२०१०-०२-३०	११४८	७१	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०२१३४	७	कृष्ण प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०१०-११-१४	३७१	७०	७६६६२६४३०५

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५००६०२	७	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१०-०८-१५	१५७२९३	७१	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०४३५५	७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०२	२०६११०४६	७१	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४३६५	७	काईली तामाङ	महिला	१९९५-१०-१६	२९८२२७८७	८५	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२७२७	७	कासाङ्ग लामा	पुरुष	२००४-०३-०२	२०७००४६	७७	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९१३५	७	कृष्ण प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	५७०५५७३	८१	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१३४१	७	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	१२८१३२१७	७९	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१४१२४	७	कामी सिं तामाङ	पुरुष	२००८-०५-२१	१४१७१४२७०	७३	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३३८९	७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	१४९७१	७९	५०१७७६२५७
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०९८८	७	कमल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१६८९	७९	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२०१२३०५४११२	७	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	१५१४७	७०	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५४६	७	कुमारी ठकुरी	महिला	२००६-१२-३०	११३९२२३६	७४	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०३३२१	७	कल कुमारी आचार्य	महिला	२०००-०१-०१	१७१७	८१	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४०००५३	७	कृष्ण माया लामा	महिला	१९९१-०३-१४	२५०६	९०	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७९६१	७	कान्छीनानी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	३१३६	७५	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०१६३३	७	काजी बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००८-१२-१४	२४२७	७२	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२७०००९४	७	कृष्णकुमारी दाहाल	महिला	१९९६-०१-२७	७०६	८५	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००३१५७	७	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-१२-१०	१६३१	७२	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४०३४४२	७	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-१४	१२१२६	६९	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६०२४९९	७	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-२६	१६८२-६२४०	६९	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७६९८	७	कनमती साकी	महिला	२०१०-१२-३०	३८१४	७०	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००७८२४	७	केशव प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००८-०९-१०	११४०९०१५४२	७२	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३७८	७	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९९६-०९-१६	१३२०	८४	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३०७	७	कृष्ण माया दर्जी	महिला	२०१२-०१-२९	१९२९३	६९	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५१२	७	कपिन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-१०-१२	७८१	७१	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०५५२७	७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१५	३०३०६१६२	७०	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०८००७४८	७	कोटेश्वरी खनाल	महिला	१९९७-०३-०८	१११३	८४	२२६१५३७५१४
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५४९३	७	कान्छी माया लामा	महिला	१९९६-१२-३०	२७३००४६	८४	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०११३४५	७	काक माया तामाङ	महिला	२०११-१२-१०	१७२६	६९	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०३७४१	७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०१	७७१६६	८०	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२५०३२२१	७	खिल कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-१२-२५	३२२७	७२	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११९०१७१३	७	गणेश बहादुर धिताल	पुरुष	२०१०-११-१९	१२०३	७०	२३१७४१८१५३
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२१००७०९	७	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-२१	२४७०	७४	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३०००२६७	७	गुन्जमान तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०१	१०३४७९१०८७	७९	१८२००७२०८५
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२६२५	७	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	११५४०२२	८९	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३७३४०५	७	गणेश माया धिताल	महिला	२००८-०३-१५	३०-०१-०६७-९६६२१२३१	७३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२४३३	७	गणेश कुमारी तिमल्सेना	महिला	२००१-०१-११	२८७३५०५२	८०	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०२५८१	७	गोमा देवी काफ्ले	महिला	२००८-१०-२५	६४१	७२	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११८६३	७	गंगा देवी चिमौरिया	महिला	२०११-०१-२७	८५२६७	७०	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०५८८९	७	गोपी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-१०-१२	१५६४१२१३	७२	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२५००२२२	७	गृह लक्ष्मी के सि	महिला	२००१-१२-२५	३२५७	७९	४४३९१९१४६२
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१०००१६३	७	गोमा खड्का	महिला	२०१२-१२-१०	१७५०	६८	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८५५७६	७	गणेश बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१६०४२५०	७४	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३१९४३	७	गोकुल दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	१९२७	८६	०५८८५७७६८५
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००१३९३	७	गंगा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-२०	२१२९	७२	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०८४९७५	७	चतुर माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०१-०१	२१७९१०१	९२	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७८४४३	७	चीनी माया लामा	महिला	२००९-१२-३०	२११०१४६	७१	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९५७१६	७	चेत बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	१५४१५	७४	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२७४६	७	चक्र ध्वज लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	२४८४३	७९	६५८१५०८६९३
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९४२०६	७	चेत कुमारी सत्याल	महिला	२००६-१२-३०	२०४९	७४	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५१२२९२	७	चिनि माया तामाङ	महिला	२०१३-०५-१५	५४८३	६८	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४१५२	७	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-२६	३००१०६८१४०४१३१२	८६	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२८४७१	७	चिनी माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	५९०४	७१	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००१५५२	७	चित्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-२०	३०२४९३	७४	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२५६४	७	चिरमा - दिमनुङ	महिला	२००४-१२-२२	२६३२	७६	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०२२६७	७	चन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२००६-०१-०८	४६९४	७५	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५७८७	७	चिनी माया तामाङ्नी	महिला	२००८-१२-३०	२२३१०४६	७२	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१०७६३	७	छली तामाङ	महिला	२०१०-०१-३१	१३८१४६६	७१	७२३०६६९९३१
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२००११२	७	जुना कुमारी कामी	महिला	२०११-१२-१२	२१८२	६९	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०५०१	७	जिव कुमारी धिताल	महिला	२०११-१२-३०	१२९६	६९	४०४३९८०७२१
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२३४	७	जुरेली सुनवार	पुरुष	२००१-१२-२४	३०४४	७९	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३१४७७	७	जीत माया लमिनी	महिला	२००६-१२-३०	३४५८	७४	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०२६२७	७	जुगु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-१६	३०३०१०१३५६	६९	१२९३२५८९४७
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१४००११२	७	जल कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००९-१२-१४	२३४९	७१	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६३८	७	जानी माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१५१००४६	७६	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१६०२४९१	७	जय नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१६	१८२८	६८	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३६४७६	७	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०१	७४२४	७०	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६६२२	७	झल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-१२-३०	६०३४१४४	८३	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०००६५	७	झिल्के तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	१४१४०	७६	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२८०२२४४	७	ठुली माया तामाङ्नी	महिला	२०१२-०३-२८	२९८२-०४६	६९	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७६३८	७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	११५६-१५३७	७७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०२४२६	७	ठूली माया घोले	महिला	२०१०-१०-१८	३१९०।२९१७	७०	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९१३८४	७	ठूली माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	15313513	७४	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१७०३११९	७	ठूली माया तामाङ	महिला	२०११-१०-१७	६८७/३११९	६९	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५२३	७	ठूली तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	2230	७१	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८१९९	७	ठूली कान्छी दमिनी	महिला	२००६-१२-३०	1272	७४	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०३०००९५	७	ठूली सक्तीनी	महिला	२०१०-०८-०३	५४४४२२४	७१	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०१२९३	७	ठूली माया भ्लोन	महिला	२००४-०१-०१	१७२८	७७	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१७००३२७	७	ठूली कान्छी तामाङ्नी	महिला	२००२-०२-१७	492161839	७९	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४०००७९	७	ठूली तामाङ	महिला	१९९१-०३-१४	1643	९०	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१००८७४	७	ठल कुमारी खनाल	महिला	२००८-०१-०१	३० २६३०	७३	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२९२६	७	डाल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-१२-१३	२२०६	६९	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०८२२	७	डम्बर कुमारी चिमौरीया	महिला	२००१-१२-३०	२६९	७९	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९०५	७	डिल्ली माया तिवारी	महिला	२०११-१२-३०	१४११	६९	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४८४१३	७	डाकुरानी लामा	महिला	२०००-१२-३०	३३६६०१४४	८०	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७०३३६१	७	तेज बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१०-०७	१०८८	७१	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८४७६७	७	तिल माया तिमल्सेना	महिला	२००६-१२-३०	२४०८५०८९	७४	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४११२३	७	तिलकुमारी तिवारी	महिला	१९९९-१२-३०	१५२४	८१	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४०१३५	७	तेज प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९८-१२-३०	२४७	८२	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२६०२९०५	७	तुलसा देवि नयौपाने	पुरुष	२०११-०१-२६	३२८८	७०	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८११०१२०५	७	दीलमान तमाङ	पुरुष	२००९-०८-११	४०४५२	७२	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२३५	७	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०५-०६	23263657	८६	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११७००९१३	७	ढोडारी	पुरुष	२००४-११-१७	३०१०८९-१८३९७६-१७१५	७६	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८३१२	७	दामोरानी तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	डरा ४३५३	७०	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०९७५३	७	दुन्डुप तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०२	३९२७	६९	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२४०३३८४	७	दामा रानी तमाङ	महिला	२०११-१२-२४	३०१०	६९	8883269546
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२२२	७	दिन कुमारी सत्याल	महिला	१९९९-१२-३०	२०२९	८१	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२१४३	७	दिल कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	2927	८०	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२००१०४२	७	दुर्गा बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-११-२०	1336	७४	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३६५३५	७	धन प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००२-१२-३०	१७८१	७८	
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१५०२५३	७	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०१	११२२४३	७०	1803302224
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०३७६८	७	धन मान तमाङ	पुरुष	२०१२-०२-३१	१७५८।०४६	६९	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०७८४५८	७	धन माया ओझा	महिला	२००६-१२-३०	२२३	७४	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११९०१५०६	७	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-१९	११३५	७९	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५६१७	७	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-१८	१२५२३२४५	८०	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२७९९	७	धन लाल घोरासैनी	पुरुष	१९९१-१२-३०	११२०५७६	८९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०५९३३	७	धुर्व कुमार लामा	पुरुष	२००९-०४-१५	३७२८१	७२	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५७२३	७	निर बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	२३३६	७२	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००३०८	७	नारायण प्रसाद पौड्याल	पुरुष	१९९८-०५-०१	३१४९५४३७	८३	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०२०९९	७	नारायण काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-२१	२५७४	७२	
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३०२०४५	७	नन्दी केशर तिमल्सिना	पुरुष	२०१०-११-१३	३४४९४।१०९०	७०	
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०४४३६	७	नानीमाया तमाङ	महिला	२००८-०१-१२	५२००	७३	
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२७०१	७	नीम लामा	पुरुष	२००४-०३-०२	२०७४०४६	७७	
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५०४७६७	७	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-२५	३२१३	६८	
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२४०२३६२	७	पूर्ण मान तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-२४	३० १७५३	६८	
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०६०४२	७	पूर्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-१२-१२	२२६७	६८	
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७७३३	७	पूर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	१२३५५	७५	
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०३१४८	७	पूर्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-११-१२	२७२९	७२	२२६४४९३२२
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०२९३५	७	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०४-१२	२१५२२	७१	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०२५४३	७	पूर्ण सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-११-१५	१००३२३	७४	
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६१४५	७	पदम कुमारी खनाल	महिला	१९९६-१२-३०	५४५६	८४	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३२२६४	७	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-०७	१७८१५	७६	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२९८२	७	पंच लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-२३	२८२९	६९	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३००४२६	७	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-०१-०३	३३०२-५५२०	७८	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०१८९४७	७	पदम कुमारी दाहाल	महिला	२००४-१०-२०	९०१	७३	६९२६६९२६११
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११७००२८२	७	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-१७	१५९८५२२१	८०	
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११८००९४९	७	फाल्गुन कुमारी बस्नेत	महिला	२००५-११-१८	३००१७०६९८९	७५	३१९७७३४७९
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०६२९३	७	बेनी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-०४	६२१।४१९९	७१	
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४५४	७	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६४८३३३०	७४	
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२४०१२६६	७	बुद्धीमान तामाङ	पुरुष	२०११-०१-२४	६०८४	७०	
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२०९१	७	बुद्धि माया लामा	महिला	२००३-०२-१५	३०३०४५८०	७८	
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२३३९	७	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	१०७३	७६	
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३१५५४५	७	बिष्णु लक्ष्मी खक्रेल	महिला	२००२-०२-१८	३८२	७९	२९४६८२०६२
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०४५७३	७	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०१०-०८-१५	३०३०८९/३३	७१	
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२७२४	७	बिष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	१९९१-०४-०८	१४५३६	९०	
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०८०१८८४	७	बुद्धीमाया - तामाङनी	महिला	२००३-०२-०८	१८१३	७८	
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१८०१८४६	७	बल बहादुर लामा	पुरुष	२००७-०५-१८	१४२४	७४	
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६२९	७	बाल कुमारी शिवभक्ति	महिला	२००६-१२-३०	२४९	७४	
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२६४४	७	बस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	१९९३९६८	७६	
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२१४१	७	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७६२	७३	
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४११७६	७	भवानी काफ्ले	महिला	२००१-१०-२३	४२७	७९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७७६६१	७	भुवन कुमारी पाठक	महिला	२००३-१२-३०	६१३५५८०	७७	
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२३६२	७	भैरव बहादुर धिताल	पुरुष	२००६-१२-३०	१३४०	७४	1527587713
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४१५८५	७	मुक्ति नाथ हमेगाई	पुरुष	२०१०-०१-०१	३० ३९५३	७१	
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०७७१७	७	मेहेर सागर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२९	३०५१	७०	
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१८९२२३	७	माईली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१३९०४३७०	७९	
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००५८१	७	माया तामाङनी	महिला	१९९५-१२-२३	2877	८५	
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७०८६९	७	मेघ नाथ खनाल	पुरुष	२००५-१२-३०	१७२५	७५	6980364521
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०१०३७३४	७	मिठू तामाङ्ग	महिला	२०१३-०३-०१	१९१३/०४६	६८	
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०२८५३	७	मान्दु माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-१४	२३५०	७०	
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१५०६२	७	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१९	१७९६	७५	7350241274
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६९४	७	माइली तामाङनी	महिला	२००६-०३-०२	1949046	७५	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०३२५५	७	माया देवि श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०९	३३९४८२९	८१	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६८६	७	माई तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	27775062	७४	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३८१२८	७	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०५	६३३६१३	६९	
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५१२८	७	माया नखुलेको	महिला	२००२-०१-०७	१७९५४५३४	७९	
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२००३६८३	७	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-२०	१८०१	७०	
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०२९०३	७	माइली तामाङ	महिला	२०१२-०५-१४	३०३४।१५३	६९	
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२५०२८८३	७	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-२५	१११८५७-१९६७	६९	
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१११०२५७२	७	मन्दो लामा	पुरुष	२००८-०१-११	19574574	७३	
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०११५२१	७	मित्र प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	१९८५-१२-३०	5535	९५	
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२३०००८३	७	मिन्दु तामाङ्ग	महिला	२००९-१०-२३	491	७१	
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०७००२०९	७	माइली तामाङ	महिला	२००३-०३-०७	३००१७०११०३२	७८	
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८७२८	७	माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	4620	७४	
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११००५३२३	७	माइली तामाङनी	महिला	१९९०-०१-१०	37644	९१	
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१०१८६२	७	माईली तामाङ	महिला	२०११-०१-२४	6025	७०	
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८१८९	७	मानकाजी तामाङ	पुरुष	२००२-०४-२४	14484	७९	
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०७२३५	७	माधव प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००८-१०-१५	५६९	७२	
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०२१०६२१	७	माईली तामाङ	महिला	१९९६-०१-०२	30017314106	८५	
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०९००३६५	७	मैत सिं तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०९	३००९	८०	
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३५२३५३	७	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	2584	७६	
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३११००१४५	७	मन माया न्यौपाने	महिला	१९९४-१२-३०	3102	८६	
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०१३७४	७	माधव प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०१०-०१-२९	३९०३७।३७४	७१	
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६१२०९०००५९	७	मिठु अधिकारी	महिला	२०११-१२-०९	१५९१	६९	
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६०६१७	७	मान लामा	पुरुष	२००७-१०-१७	11822874	७३	4950601025
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१७००२८२	७	मीन बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९५-१०-१८	१३३	८५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०८६४२	७	माइली लामा	महिला	२००९-०१-०२	१९७६।३८७९	७२	
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१०१०७३	७	मान कुमारी ढोडारी	महिला	१९९७-११-३०	१७२७-०३९	८३	
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४२४	७	माइला तामांग	पुरुष	२००४-१२-३०	७७६	७६	
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०३५२	७	यम कुमारी कोइराला	महिला	२०११-०२-०८	११९०८	७०	
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०३२१३	७	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	११२६६०५३	७५	
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०१७८४	७	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०१	८८२	७९	
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५११९१२	७	रहर बहादुर लामा	पुरुष	२०१३-०२-०५	३०१०८९/१६४४१६/२५८०	६८	८०२३९०८१३३
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१५६२३	७	रत्न माया कोइराला	महिला	२००७-१२-३०	२०	७३	५८९८०४३७१७
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०८०३६१८	७	राधा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०८	३३८४४७१०	७३	५१५१५८५२०
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०४५७७	७	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-१३	३३९७५/१८६२	६८	
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१७०३३५२	७	रत्न माया तामाङ	महिला	२००५-०९-१७	३००१७०५९५२	७५	
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१७०४७४३	७	राम प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०१२-१०-१७	४५९६	६८	५६११७५३६२
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०८८८८	७	राम शरण काफ्ले	पुरुष	२०१२-१०-१५	४२१	६८	
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०६५६२	७	रत्न बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-१२-१२	६३८९	६८	
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२४६३	७	राधिका कुमारी कमर	महिला	२००१-१२-३०	२५९५	७९	
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११४०१६३७	७	राम दास तामाङ	पुरुष	२०१२-११-१४	५९८	६८	५३९४१७१६९४
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२७००७१४	७	रत्न शिं स्याङतान	पुरुष	२००६-१२-२७	६६९३३३८	७४	
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२२००९३३	७	रुद्र बहादुर धिताल	पुरुष	२००८-०८-२२	१४०	७३	
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२३०११७६	७	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-२०	३०-०१-७८-१११५६	७२	
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००७५९३	७	राम चन्द्र पौडेल	पुरुष	२००५-०२-१०	२१७८२८	७६	
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०८०६	७	रामकृष्ण खनाल	पुरुष	२००१-०९-१८	२३६१	७९	८२५९०९८०४८
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४४३	७	राधा देवी खनाल	महिला	२०००-१२-२३	२७६९	८०	
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०१५१५	७	राम बहादुर वाइवा	पुरुष	१९९६-०१-०१	४७५८०८	८५	
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८२१५	७	राम बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	१०७७	७४	
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००३०७५	७	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-३०	१८०२	६९	६७८९२१७७४१
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६०६	७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	१८०७	७५	
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११००११८	७	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-११	१९४५	७१	
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१०७१४	७	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-२०	५१७	७२	
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२१०११६३	७	लोक प्रसाद गौतम	पुरुष	२०११-०१-२१	११३२६	७०	
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२४०१४३६	७	लक्ष्मी माया हुमागाई	महिला	२००९-१०-२४	११३२	७१	
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०६८८७	७	लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०४	२३०१।०४६	७२	
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०४४२१	७	लुङ्ग तामाङ्ग	महिला	२०११-०३-१५	३०३०८९/२१५	७०	
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०५३१२	७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०५	५४३३३१८	७२	
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३१०८१	७	लिला बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	९०	
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२०१७३	७	लिला कुमारी भट्टराई	महिला	१९९१-१२-३०	३०९१	८९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१०१२	७	लिला कुमारी भुर्तेल	महिला	२००१-१२-३०	१३६०	७९	
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०३६८७	७	ललित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०१	८२०६१	७२	
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१९३७	७	लिला देवी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	६८१३२२४	७९	
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२१८	७	लसिल डोल्मो लामा	महिला	२००१-१२-३०	१९२२०४६	७९	
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१४७३	७	विक्रु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	२५९६	७९	
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६४४९	७	वेद कुमारी पाठक	महिला	२००१-१२-३०	१६९०/०४६	७९	
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२२०००७८	७	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-२२	१२८१११	७९	
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२७८४	७	विरमान तामाङ	पुरुष	२००४-१२-०८	१९३०१	७६	
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००६१९६	७	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-३१	१६५८/०४६	७०	
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०३६२	७	शिव कुमारी मैनाली	महिला	२०००-१२-३०	२८६	८०	३०३४४३९०२९
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३७२	७	श्रीमती माके सार्की	महिला	२०१२-०१-०३	५५८/४०४६	६९	
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९६२९४	७	शुभद्रा खनाल	महिला	२००७-१२-३०	२४३४०४६	७३	
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८३९७	७	शिव कुमारी खनाल	महिला	२००६-०३-०७	२७३१०४६	७५	
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३३०२१०५	७	श्रीमती बालाकुमारी न्यौपाने	महिला	१९९८-१२-३०	२९४३३४३	८२	
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९९५७	७	श्रीमती ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	१७३३७३८	७४	
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१३०१०३५	७	श्याम बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०९-१३	६०९२०/१९७४	७१	
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२६३४	७	शिव प्रसाद अर्याल	पुरुष	२०१२-१२-२३	२७९४	६८	६९२६७९१४११
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०१५२९	७	सोमा तामाङ	महिला	२०१०-११-१६	७३१	७०	
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०९५५१	७	सुर्यलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-०३	२४३२८	८०	
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००४४६४	७	सुनमाया लामा	महिला	२०११-०७-१०	१३१९८६	७०	
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२१०१५६९	७	सञ्ज माया तामाङ	महिला	२०११-०१-२१	५७५२	७०	
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६५७३	७	सानुदेबि हमागाई	महिला	२००९-०१-०२	३४७/३९५१	७२	
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१०००१७७	७	सान्नानी कामी	महिला	२०१३-०८-१०	३००१७१०६४५८	६८	
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०४९६३	७	सिता देवि अधिकारी	महिला	२००८-०१-०३	८२३४०२९	७३	
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३०६२४९	७	सुन माया लामा	महिला	२०१३-०१-१३	५२०८	६८	
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००६३६१	७	सम्पट कुमार बडाल	पुरुष	२००६-०१-३०	३१९२५	७५	४११७५९५४४
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७०११६२	७	सार्की मान स्याङतान	पुरुष	२००६-१०-१७	८१९३१७१	७४	
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६१६८४	७	सुमित्रा देवि श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०१	१८१७०४६	७५	८८९०४५७६३९
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४११५२	७	सोमा रानी	महिला	२००१-०१-०६	१८१४४४८३	८०	
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७५१८९	७	सोवित मान तामाङ	पुरुष	२००६-०१-११	२८८६/४९९९	७५	
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१०११०४	७	सुकुरानी तामाङ	महिला	१९९०-०१-२२	१५४७/५८६२	९१	
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५९९०७	७	सावित्री खनाल	महिला	२००३-१२-२४	२९९७	७७	
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१०००४८५	७	सहिली तामाङ	महिला	२००२-०८-१०	६७६०२२४५६	७९	
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७६६५३	७	सेति माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	२०८३०४६	७५	
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२३४१९	७	साहिली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	९६३	७४	१३७३०१६८२

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३१२४८	७	सरस्वती अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	२३९३६९१	९०	
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२१९३	७	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१८३२	७९	
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२९००६७४	७	सुकु माया तामाङनी	महिला	२०१३-०२-३२	१७६५१०४६	६७	
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१४८६३	७	सार्की माया तामाङ	महिला	२००८-११-१६	५३३७	७२	
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६११	७	सिता कुमारी खत्री	महिला	२००६-१२-३०	१४२२१२५८	७४	
२५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२४०१७९२	७	साइली तामाङनी	महिला	२०११-०१-२४	६१४७	७०	
२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२१३२३३	७	सानु श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०२	४०८७६	७३	0197060367
२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२४०९०२३	७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२४	३०६१	७२	
२५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०२३५७	७	सानुकाजी भुजेल	पुरुष	२०१२-१२-११	१८९९	६८	
२५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१८०१३३५	७	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-१८	३०१०१३-१६७५९६-१७३४	७१	
२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२१००७९	७	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०२	११२९१३७७४	६८	
२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०३९७७	७	साहिली तामाङ	महिला	२००४-०१-०५	६४७५२१२०९	७७	
२५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०४७०९	७	सार्की मान लामा	पुरुष	२०१२-०१-१३	३०१०१७८१०२००८	६९	
२५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०१००४९२	७	सुकुमान तामाङ	पुरुष	१९८६-०१-०१	२९२	९५	
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६०६१	७	सुर्य प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	२८५४	८४	
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२४०९०३१	७	सोम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-१२-२४	२९५३	७२	
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५७८१	७	सानु सुर्यमान लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	२६३२०४६	८०	0714884117
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४६४६४	७	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१८८०२९१३	७९	
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३११३१	७	हरि लक्ष्मी सिलवाल	महिला	१९९०-१०-२३	१६७३	९०	
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५५९२	७	होमा कुमारी सत्याल	महिला	१९९६-१२-३०	२०२१	८४	
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०२३०२	७	हरी माया तामाङनी	महिला	२००८-०३-०३	१३००९	७३	
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०४०३२६९	७	हरी गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०६-०४	५०६	६८	
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५८१५	७	हरिवंश अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७५१२७८०	८०	
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५१०४६	७	हसुनी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	१६०१३३९९	७२	
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०४९९४	७	हीरा कुमारी तिमल्सेना	महिला	२०१०-०१-०९	२७४०१४८१७	७१	
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३६९४५८	७	हेम कुमारी भुर्तेल	महिला	२००३-१२-३०	१२०६	७७	
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२६००४५३	७	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०४-२६	१२१८८७१६२२	७३	५५०७८६४१३०
२७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६७८७	७	अति माया कामी	महिला	२०१७-१०-१६	५००	६३	
२७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१२५९६१	७	अम्बु देवि पाण्डे	महिला	२०१५-१२-३०	३०४९०४६	६५	
२७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८५४१	७	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६७१	६६	५४४०२११८३
२७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११६३१७	७	ईश्वरी देवी उपाध्याय	महिला	२०१५-१२-३०	७४३	६५	
२७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८३६०१	७	कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	१६१६४२९१	६६	
२७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९००७०८	७	काइली तामाङ	महिला	२०१३-१२-२९	१२४०४६	६७	
२८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४१०९२१०००५८	७	गंगा अधिकारी	महिला	२०१८-०९-२१	८०२२	६२	
२८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३२६८६	७	चन्द्र कुमारी बन्जरा	महिला	२०१३-१२-३०	१७१४	६७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०७०२१८१	७	च्याङ्वा रानी	महिला	२०१८-०१-०७	19084635	६३	
२८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२३०००८२३	७	चमेली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	११३०५३४२	६६	
२८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५६१	७	छलि माया वल	महिला	२०१५-१२-३०	१९१५०४६	६५	
२८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२०५७८	७	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	153611	६१	
२८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०२०२४६१	७	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-०२	1880046	६४	
२८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५१२	७	ठुली माया	महिला	२०१५-१२-३०	१०२४१५३७५	६५	
२८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५१०२३२	७	ठूली माया तमाङ्नी	महिला	२०१६-०१-०५	१४०४१४३४९	६५	
२८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२८७६१	७	डोलमा तामाङ्ग	महिला	२०१९-०८-०२	२६३१०	६२	
२८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११०००१९७	७	डोलम् माया लामा	महिला	२०१८-०१-१०	१४४२४७	६३	
२८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८४३९	७	देवकुमारी पौडेल	महिला	२०१६-१२-३०	२५४२१५३४५	६४	
२८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०६२१८६	७	दुर्गा देवी दाहाल	महिला	२०१७-१२-३०	१०१-१५१	६३	
२९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००८६२१	७	पवित्रा रेग्मी	महिला	२०१५-१२-३०	१४४८	६५	1890127907
२९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२७००१४८	७	पातली तामाङ	महिला	२०१४-१२-२७	3535	६६	
२९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००६०१५	७	बोध कुमारी अधिकारी	महिला	२०१९-१२-३०	६०८३१४८	६१	
२९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१९००२१३	७	बस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-१९	१४२७३२	६१	
२९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६२२	७	बिल कुमारी चिमौरिया	महिला	२०१४-१२-३०	३३८	६६	
२९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०२००३३४	७	माया तामाङ	महिला	२०१८-०६-०२	68104	६३	
२९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६७९३	७	मैयाँ कमिनी	महिला	२०१८-१२-३०	2682	६२	
२९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१००४३७६	७	माइली तामाङ	महिला	२०१६-१०-१०	३०-०१-७८-०८४२२	६४	
३००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०४५२९४	७	शुसिला शिवाकोटी	महिला	२०१९-१२-३०	1445	६१	
३०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२१०६३	७	सरस्वती देवी धिताल	महिला	२०१९-१२-३०	४७१८०	६१	
३०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४१३	७	सूकु माया लामा	महिला	२०१५-१२-३०	२६०८१०४६	६५	
३०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०१०१८१७	७	सोमा रानी तामाङ	महिला	२०१५-१२-०१	३००१७६०८१३२	६५	8373290797
३०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१११०२१३६	७	सुनमाया तामाङ	महिला	२०१७-०१-११	३०-०१-६९-१०३७२	६४	
३०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९७८८	७	सञ्चमाया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	13585950	६६	
३०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१९०१२३५	७	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-१०-१९	६२५	६०	
३०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०४१३२३	७	कृष्ण माया सुनुवार	महिला	२०१३-१२-३०	२०९८	६७	
३०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६४६१६	७	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	31382832	६५	
३१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१५०४०४६	७	चिनुमाया सुनुवार्नी	महिला	२०१९-०२-१५	२१०४	६२	
३१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३००९७३	७	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-१३	2382	६४	
३१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११३०१३०६	७	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०१-१३	२८६१५२३०	६३	
३१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८३५१४	७	पुर्ण बीर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	3021	६६	
३१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२३०००५४९	७	मैया दमाई	महिला	२०१४-११-१९	२५५	६६	1501632944
३१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७५५६८	७	मैया सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	886	६३	
३२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११५०३३९७	७	सुन्तोली सुनुवार	महिला	२०१८-११-१५	३०-०१-७४-११०४३	६२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०४०१५४४	७	सिता दमाई	महिला	२०१८-०८-०४	३०।०१।७४।१०७५२	६३	
३२२६	दलित बालबालिका	२०७९०२०९०२८०७	७	अग्रिमा बसेल	महिला	२०७९-०२-०९		२	
३२२९	दलित बालबालिका	२०६९०६०७०५०१२	७	अभिशेक घतानी	पुरुष	२०७९-०६-०७		२	
३२३६	दलित बालबालिका	२०७९०८०८०३६२२	७	अरुण कटुवाल	पुरुष	२०७९-०८-०८		२	
३२४४	दलित बालबालिका	२०७६०७०६०५८३५	७	आसिष बि क	पुरुष	२०७६-०७-०६		५	
३२८९	दलित बालबालिका	२०८१०८२१००२७३	७	कविता मिजार	महिला	२०८१-०८-२१		०	
३२९५	दलित बालबालिका	२०८००४११०३५१६	७	गरिमा घिमिरे	महिला	२०८०-०४-११		१	
३२९७	दलित बालबालिका	२०७६०८१००३०७९	७	जेनिषा परियार	महिला	२०७६-०८-१०		५	
३३०३	दलित बालबालिका	२०८००१२४०३४२४	७	तितस परियार	पुरुष	२०८०-०१-२४		१	
३३०६	दलित बालबालिका	२०८१०६१५०२८७६	७	दिव्यान्सी नेपालि	महिला	२०८१-०६-१५		०	
३३२०	दलित बालबालिका	२०७८१०२१०८७६२	७	प्रवल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-२१		२	
३३२३	दलित बालबालिका	२०७९१०१७०६६४८	७	प्रियान्स सुनुवार	पुरुष	२०७९-१०-१७		१	
३३३१	दलित बालबालिका	२०८०११०२०८७१७	७	प्राप्ति विश्वकर्मा	महिला	२०८०-११-०२		०	1352122057
३३३२	दलित बालबालिका	२०७८११११०७३७४	७	प्रयाश बि . क	पुरुष	२०७८-११-१८		२	
३३३४	दलित बालबालिका	२०७८११०३०६००२	७	बिवेक ढलाकुटी	पुरुष	२०७८-११-०३		२	
३३३५	दलित बालबालिका	२०७९०६१६०७३६४	७	बियाेन्श परियार	पुरुष	२०७९-०६-१६		२	
३३३७	दलित बालबालिका	२०७७०४०९०७७२३	७	मेजिना परियार	महिला	२०७७-०४-०९		४	
३३६६	दलित बालबालिका	२०७९०५२००९०५९	७	रेनिषा सेन्चुरी	महिला	२०७९-०५-२०		२	
३३७८	दलित बालबालिका	२०७९०३०३०२६५९	७	रेनिशा लोहार	महिला	२०७९-०३-०३		२	
३३८२	दलित बालबालिका	२०७९०४२८०४८३३	७	राेजित परियार	पुरुष	२०७९-०४-२८		२	
३३८६	दलित बालबालिका	२०८१०६०५०५७३३	७	लुभ कुमार साकी	पुरुष	२०८१-०६-०५		०	
३३९१	दलित बालबालिका	२०७७०३२३००९८६	७	शिक्षा परियार	महिला	२०७७-०३-२३		४	
३४१३	दलित बालबालिका	२०७६०७२१०३११३	७	स्वयता बसेल	महिला	२०७६-०७-२१		५	
३४२४	दलित बालबालिका	२०८००९२६०४५३७	७	सिमोन विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०९-२६		०	
३४२७	दलित बालबालिका	२०७७०५१२०१२३३	७	सुजिता परियार	महिला	२०७७-०५-१२		४	
३४३९	दलित बालबालिका	२०७९११२१०६७८८	७	सौरभ परियार	पुरुष	२०७९-११-२१		१	
३४४५	दलित बालबालिका	२०७७११२५०१२८९	७	सर्गम बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-११-२५		३	
३४६०	दलित बालबालिका	२०७८०७२५१७४२२	७	सन्ध्या बि क	महिला	२०७८-०७-२५		३	
३४७०	दलित बालबालिका	२०७९०८०९०१६४५	७	समिक्षा चनार	महिला	२०७९-०८-०९		२	
३४७३	दलित बालबालिका	२०८००७२४१०५९४	७	सुप्रिया विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०७-२४		१	1149971641
३४९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१२१०१४०४	७	गणेश थापा	पुरुष	२०४४-०१-२१	३०१०४५१७४५१३	३७	
३५१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००४१५०८३८७	७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०४-१५	३०-०१-८१-०६०३७	४१	
३५१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२२१०००६२	७	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	२०४५-०२-२१	300106828388	३६	
३५२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०४०१०१९९७	७	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०७२-०४-११		९	
३५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०१०४००१९९	७	राजमान तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-०४	८६२४७	६७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२२९०००७३	७	विशाल लामा	पुरुष	२०६१-०२-२९	३००१८०००७२६	२०	5691775150
३५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००५२२००२५१	७	समाट तामाङ	पुरुष	२०७०-०५-२२		११	
३५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११३०००५६	७	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०५३-११-१३	30017408801	२७	
३५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०४२८००२८१	७	सुनिता रम्तेल	महिला	२०६७-०४-२८		१४	
३५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३०७०१२९६	७	सुनाली कमिनी	महिला	२०२३-०३-०७	२५१४-०४६	५८	
३५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३१६००८४४	७	सिता केसी	महिला	२०२३-०३-१६	77312	५८	
३५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३०१०११४५	७	सलुना थिङ लामा	महिला	२०३५-०३-०१	९५०२९	४६	
३५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५२००३८३६	७	सम्सेर तामाङ	पुरुष	२०१४-०५-२०	८९८८६/२२२८	६७	
३५९७	विधवा	२०५८०९१२०४२७७	७	अन्जना न्यौपाने खनाल	महिला	२०५८-०९-१२	३०-०१-७९-००७३२	२२	
३६००	विधवा	२०५१०२११०२४६३	७	असली माया तामाङ	महिला	२०५१-०२-११	30017209883	३०	
३६१६	विधवा	२०३८१२३००४५१५	७	इन्दिरा कोइराला	महिला	२०३८-१२-३०	९६१	४२	4998776961
३६२७	विधवा	२०४३०५०३०५०५९	७	कृष्णमाया लामा	महिला	२०४३-०५-०३	३०१०३१/१७२३८१	३८	
३६२९	विधवा	२०३६१०१२०२९४५	७	कल्पना तामाङ	महिला	२०३६-१०-१२	३०-०१-७३-०८०६४	४४	
३६४४	विधवा	२०२६०२१२०१३२५	७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-१२	303031188	५५	
३६४५	विधवा	२०३८०५१००३४७१	७	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३८-०५-१०	४३९	४३	4217759048
३६६३	विधवा	२०४३०३०६०१००७	७	कल्पना सार्की	महिला	२०४३-०३-०६	301031178770	३८	
३६६८	विधवा	२०२३१२३००४०४६	७	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	३०२५	५७	7995750219
३६७४	विधवा	२०२८१२१२०००४१	७	कमला हुमागाई	महिला	२०२८-१२-१२	३३	५२	
३६८१	विधवा	२०३८०१०४०००३२	७	कल्पना तामाङ	महिला	२०३८-०१-०४	३०१०१०१६३२१९	४३	3210138399
३६९३	विधवा	२०२०१२३०५२१५७	७	कान्छी गौतम	महिला	२०२०-१२-३०	१७०७	६०	
३६९८	विधवा	२०४०१०१५०४५०८	७	खेत कुमारी तामाङ	महिला	२०४०-१०-१५	146965	४०	
३७००	विधवा	२०२०१०२०००१२८	७	गंगा लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०२०-१०-२०	303069373	६०	
३७०४	विधवा	२०२२१२३००५०३७	७	गायत्री देवी पौडेल	महिला	२०२२-१२-३०	१३२५	५८	
३७१६	विधवा	२०४१०२२९०००५६	७	गंगा तामाङ	महिला	२०४१-०२-२९	०६६२२४	४०	4240751516
३७४५	विधवा	२०२११२३००४६१३	७	जानीमाया तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	३००१-०४६	५९	
३७६३	विधवा	२०३८०८१५०४५५५	७	टिका कुमारी दर्जी	महिला	२०३८-०८-१५	30017608493	४३	
३७६६	विधवा	२०२६१२३०३२८५९	७	ठग कुमारी धिताल	महिला	२०२६-१२-३०	१४१४०४६	५४	
३७७५	विधवा	२०३९१११६००२४९	७	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२०३९-११-१६	३०३०८९/२३२	४१	
३७७६	विधवा	२०२३१२११००५४९	७	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-११	1837	५७	
३७७९	विधवा	२०२४१२३०२२६०८	७	तिर्थ माया - कमीनी	महिला	२०२४-१२-३०	1074	५६	
३७८७	विधवा	२०२६१२३००४०८३	७	तेज माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१२-३०	1847046	५४	
३७९२	विधवा	२०२११२०६००६३४	७	तिल माया थापा तामाङ	महिला	२०२१-१२-०६	३०-०१-७४-११२८६	५९	
३८०८	विधवा	२०३६०१२५००१०६	७	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०१-२५	135797	४५	
३८१३	विधवा	२०२२०८०३००७८५	७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०८-०३	४०६१८	५९	
३८२९	विधवा	२०३६०२१८०००३४	७	निर्मला पौडेल	महिला	२०३६-०२-१८	३०३०६९२३०	४५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३८३३	विधवा	२०२६०३०५०२८५३	७	नानी माया लामा	महिला	२०२६-०३-०५	1064	५५	
३८४५	विधवा	२०२४१०१५०४५०२	७	पुर्णिमा तामाङ	महिला	२०२४-१०-१५	30017201417	५६	
३८६५	विधवा	२०२८१२२१००७०३	७	पान माया तामाङ	महिला	२०२८-१२-२१	१४४६९४	५२	
३८७३	विधवा	२०२०१२३००६०३९	७	बुद्ध माया तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	2292046	६०	
३८८५	विधवा	२०३४०१२६०००५९	७	बिष्णुमाया लामा	महिला	२०३४-०१-२६	१५४१९८	४७	
३८८७	विधवा	२०२२०१२८०१०५८	७	बच्चु सर्किनी	महिला	२०२२-०१-२८	१६५१४९	५९	
३९१३	विधवा	२०२००५०७००१९२	७	माइली तामाङ	महिला	२०२०-०५-०७	३०३०१०५३७	६१	3781750262
३९२६	विधवा	२०२९०५१६००३४१	७	मंगली माया तामाङ	महिला	२०२९-०५-१६	30017504407	५२	
३९४०	विधवा	२०२४१२३००४०६९	७	मैना अधिकारी, अर्याल	महिला	२०२४-१२-३०	3754	५६	
३९५७	विधवा	२०२०१०१५००३१८	७	मन्दिका हुमागाई	महिला	२०२०-१०-१५	३०३०६९३८२	६०	
३९६८	विधवा	२०२२०३२२०१४५३	७	मान कुमारी कामी	महिला	२०२२-०३-२२	९४६८४	५९	
३९६९	विधवा	२०२८०८११००८४३	७	मन कुमारी घलान	महिला	२०२८-०८-११	३००१७००६२६६	५३	
३९७०	विधवा	२०२३१२३०२८७७१	७	मिठु देवी भण्डारी	महिला	२०२३-१२-३०	१४५३०४६	५७	
३९७५	विधवा	२०३५०५२२००१२२	७	रिता अधिकारी	महिला	२०३५-०५-२२	62951	४६	
३९७९	विधवा	२०४००३२०००१०५	७	रेखा तामाङ	महिला	२०४०-०३-२०	३०३०८९१६	४१	
४००२	विधवा	२०२११२३००४५९४	७	रत्नमाया तामाङनी	महिला	२०२१-०३-२८	3019046	६०	
४००५	विधवा	२०४४०४२५०३९१८	७	रेनु कुमारी प्रधान	महिला	२०४४-०४-२५	०४-३-०३३/२४	३७	
४०२०	विधवा	२०३००१२९००६४८	७	लाल माया तामाङ	महिला	२०३०-०१-२९	३००१७६०५१७४	५१	5981325718
४०२७	विधवा	२०३३०३१४०००५३	७	लक्ष्मी राजथला	महिला	२०३३-०३-१४	९२५४	४८	6643590262
४०४१	विधवा	२०२२१२३०४४१६८	७	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०२२-०२-०१	१६२२०८	५९	2183195773
४०४२	विधवा	२०२०१२३००६०५४	७	विन्दु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-१७	१०६८२८५९	६०	
४०४६	विधवा	२०२३०२१५००१४५	७	विष्णु माया लामा	महिला	२०२३-०२-१५	६०४	५८	0428483088
४०४७	विधवा	२०३१०१०५०१८३४	७	विपना लामा	महिला	२०३१-०१-०५	30017306264	५०	
४०४९	विधवा	२०३९०३०५०४२३३	७	विन्दु बल	महिला	२०३९-०३-०५	३०३०१३-१४०	४२	
४०५०	विधवा	२०४७०५१५१०२०३	७	विष्णु माया लामा	महिला	२०४७-०५-१५	३०३०३६।२७	३४	4839784191
४०५१	विधवा	२०१२१२३०११३१७	७	विन्दु माया तामाङ	महिला	२०१२-०२-३१	१६५९०४६	६०	
४०५५	विधवा	२०३५०५१००५१२६	७	विविमाया तामाङ	महिला	२०३५-०५-१०	९३४७८	४६	
४०५९	विधवा	२०२७०६१००००९८	७	शुसीला कुमारी गैरापिप्ले	महिला	२०२७-०६-१०	९६०९२४७१	५४	
४०६५	विधवा	२०४८१०१९००२९५	७	शर्मिला घोले तामाङ	महिला	२०४८-१०-१९	३०३०३३।८९	३२	
४०७६	विधवा	२०४१०४२३००५२७	७	शान्ती लामा	महिला	२०४१-०४-२३	301031163157	४०	
४०९३	विधवा	२०३५०६२८०००६९	७	सुनिता पौडेल	महिला	२०३५-०६-२८	३२५२०/१२४	४६	4365525902
४०९८	विधवा	२०३४०१०१०२०२५	७	सुभद्रा कुँवर	महिला	२०३४-०१-०१	३०३०२६३८९	४७	
४१०३	विधवा	२०४३०८१५०७५३३	७	सीता तामाङ	महिला	२०४३-०८-१५	३०३०१०।४७१	३८	1175621456
४१०९	विधवा	२०२६१००९००३९१	७	सरस्वती - श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-१५	60434	५५	
४११३	विधवा	२०४३०८१७०२९०२	७	सुशिला कुडकेल	महिला	२०४३-०८-१७	३०-०१-७०-१०६७७	३८	9546225570

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४११६	विधवा	२०१११२३०१३२०८	७	सिता माई तामाङ	महिला	२०२१-०२-१४	१२९२०४६	६०	
४११७	विधवा	२०२५११०१००७५२	७	सुन कुमारी तामाङ	महिला	२०२५-११-०१	125537	५५	
४११९	विधवा	२०३४०६१३००८८२	७	सानु वि.क.	महिला	२०३४-०६-१३	३००१७७०९४७०	४७	
४१२५	विधवा	२०२२०११००४३१६	७	सावित्री बन्जारा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०१-१०	30017307389	५९	
४१२६	विधवा	२०१९०११०१५५६५	७	सरस्वती मैनाली	महिला	२०१९-०१-३१	१०७११९	६२	3921020616
४१३१	विधवा	२०२८०८०५०३३०२	७	सुशिला तामाङ	महिला	२०२८-०८-०५	३०३०१०१५४८	५३	8180842715
४१३८	विधवा	२०३६११२६००४४२	७	सुन माया मगर	महिला	२०३६-११-२६	०५२०५४-१२२	४४	
४१४३	विधवा	२०२२०४११०११४३	७	सन्त कुमारी लामा	महिला	२०२२-०४-११	३३८५३	५९	
४१४६	विधवा	२०२५१२०७००५३४	७	सोमो रानी तामाङ	महिला	२०२५-१२-०७	399	५५	
४१५९	विधवा	२०३८१०१००००८९	७	सीता गौतम	महिला	२०३८-१०-१०	30017008194	४२	
४१७२	विधवा	२०४००९१९०१५०८	७	सुनिता बि.क	महिला	२०४०-०९-१९	३०-०१-७३-१३३०७	४०	
४१७३	विधवा	२०२२०५१५००३०६	७	साइली वि.क.	महिला	२०२२-०५-१५	३०३०६९४२४	५९	
४१८५	विधवा	२०२४१२३०३२०९४	७	साइली लामिनी	महिला	२०२४-१२-३०	11614616	५६	
४१९७	विधवा	२०२५१२३००४००९	७	सन्चरानी तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	३१११	५५	
४१९८	विधवा	२०२४१२३००४०९३	७	साइली तामाङ	महिला	२०२४-०२-०९	11737118	५७	
४२००	विधवा	२०३३०८२००००४२	७	सुनिता सत्याल	महिला	२०३३-०८-२०	301061165511	४८	
४२१३	विधवा	२०३००२०२००१०६	७	हेम कुमारी खनाल	महिला	२०३०-०२-०२	750	५१	
४२१८	विधवा	२०२४१२३००४१२७	७	हिरामाया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	२९१६-०४६	५६	
४२१९	विधवा	२०२९१२३००२१०४	७	हरि माया तामाङ	महिला	२०२९-१२-३०	११८२१०	५१	4335908082
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१२१०१३७९	८	अकल बहादुर लामा	पुरुष	२०२५-०१-२१	५७३६	५६	8024462888
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०९१३०००५३	८	अन्नजना श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०९-१३	303010320	३८	1557640280
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०४२३०६९८४	८	अब्रल खड्का	पुरुष	२०७१-०४-२३		१०	9417080050
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०७२९००५३५	८	कान्छा मान लामा	पुरुष	२०३६-०७-२९	८२३	४५	
२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०११०५००१०१	८	गुञ्ज मान तामाङ	पुरुष	२०३०-११-०५	८१९२७	५०	
२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२२३०१०५२	८	चिनीमाया तामाङ	महिला	२०२५-०२-२३	१०९६१४	५६	
२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३०४५४१४	८	जगत बहादुर लामा	पुरुष	२०२६-१२-३०	१४८६-५०२२	५४	
३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०२५०२९९६	८	जानु माया तामाङ	महिला	२०३६-१०-२५	३०१०२६१७५४१४	४४	
६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८१९००७१९	८	बाबुकाजी लामा	पुरुष	२०२५-०८-१९	१५८५१०४६	५६	
८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०७१८०२४७१	८	रमेश तामाङ	पुरुष	२०४८-०७-१८	३०१०४५१६४३६१	३३	
९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०६०००८४	८	रन्नजना आचार्य	महिला	२०४९-०५-११	३०१०२६१८१२४१	३२	
१००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७१५०८७६७	८	लालकुमार तामाङ	पुरुष	२०४६-०७-१५	३०३०१०/२६८	३५	1818553344
१०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१२७२८३	८	वलराम काफ्ले	पुरुष	२०१५-१०-१५	375	६५	
११०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१५००१०२	८	वसन्ती तामाङ	महिला	२०५२-०२-१५	३०-०१-०६८-२१०३५	२९	
११५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२०८०२२७३	८	विष्णु बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१७-०२-०८	१३८	६४	4284654389
१२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२२१२०११५४	८	शिव हरि अधिकारी	पुरुष	२०३८-१२-१२	११४१८५	४२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२२५०००२६	८	शंखर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-०२-२५		५२	
१३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८१५००११३	८	सरिता प्याकुरेल	महिला	२०४९-०८-१५	30010679939	३२	
१४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१११९००८४९	८	सुभद्रा भण्डारी	महिला	२०१९-११-१९	३०-०१-७५-०२१३४	६१	0196400809
१५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६०९०६३५८	८	सुनिता माया तामाङ	महिला	२०५३-०६-०९	३०-०१-८०-०४७६१	२८	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००५४२८	८	अक्कल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-१०	53814	७३	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१९००१३२	८	असली परियार	महिला	२००१-०८-१९	९९७८१	८०	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१७००११६	८	अम्बिका रेग्मी	महिला	१९९७-०५-१७	303010228	८४	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२८०२४९६	८	इन्द्र मान लामा	पुरुष	२००७-१०-२८	१५३२३५१२	७३	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१०००२३२	८	इन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-१२-१०	३२६४	७८	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००२३४६	८	इन्द्र बहादुर घोरसाइने	पुरुष	२००६-११-१०	16022	७४	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३६१०९१	८	ईस्वरी माया गौतम	महिला	२००३-१२-३०	6715	७७	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०३४७५	८	ईन्द्र बहादुर कुवर	पुरुष	२०१२-०३-०८	२८०८/०४६	६९	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४३१९८	८	उमा देवी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	2891	७९	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५६३३	८	उमा देवी कार्की	महिला	२०००-१०-१६	५२७	८०	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२८०१२६७	८	एक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०३-२८	३३२०-२८०६	७२	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२५५	८	ओवनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	६४५४	८१	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१२३६६	८	ओम कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-१२-३०	24702	६९	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०१७३१	८	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-१२-२२	२६९१	७०	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२९००१०९	८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-११-२९	815	८२	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२४९२	८	काली दमाई	महिला	१९९१-१०-२९	१५००	८९	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७६५९१	८	केशव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	३०१३३२४२	७४	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०३७७५	८	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	१८८०	७५	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१७७८९	८	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-१०-१७	२०६८	७५	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०१८४५	८	काल दास लामा	पुरुष	२००९-११-११	३० २१६७	७१	5569525190
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०३०१६०२	८	कृष्ण राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-०३	१७८६/४०३४	६९	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४०१८७९	८	केशव बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	२०१०-०२-१४	१३१४/०४६	७१	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११५०१७२९	८	कान्छी घोरसाइने	महिला	१९९२-११-१५	३०-०१-८०-०८७१३	८८	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०३४३९	८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-०५	२२८१६	६९	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९१२२	८	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०१-२५	११३५/६१२०	७५	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०१४८३	८	कृष्ण कुमारी सिलवाल	महिला	२०११-१०-१८	१००५	६९	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६०४१८३	८	काइली तामाङ	महिला	२०१३-०१-०६	२०१५/४४९७	६८	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२८०१३७७	८	केशव तामाङ	पुरुष	२०११-०९-२८	१०६९२८/८२	६९	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९२०५	८	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	१९३५ ६२८१	७४	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०१६६१	८	कान्छी थिङ स्या	महिला	२००७-०१-०९	२४८७४८४९	७४	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१२०२४४३	८	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-१२	१२३७३६	७५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०२८९९	८	कामि सिं तामाङ	पुरुष	२००६-११-१५	१९८५३२८६	७४	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२१००३४८	८	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-१२-२१	३०२७०५	८०	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१०४८३	८	काइली तामाङ	महिला	२०१२-११-१२	९८१	६८	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०२२०३	८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०१-०१	३९२२	८७	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१४०७	८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	२७२९७३	७८	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२४८५३	८	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	१६२७	७७	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८९८८३	८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-०९	२२२१	७५	२०६४४००८४३
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६४४५	८	काजीलाल तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७२५०	८३	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२४०१११३	८	कृष्ण प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०११-०८-२४	१६३५	७०	१४७७१६४२२८
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२६०१९५४	८	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००७-०१-२६	६३१८	७४	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५०२५७८	८	केशव प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००९-०२-२५	३०-८८७२३	७२	८९७९७१२१३१
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२३०१२४९	८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-२३	१२५३६	६९	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४०६८२	८	कान्छी सत्याल	महिला	२०१२-०१-०१	५८१-३७०४	६९	५०२९०३९९५१
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०१५०७	८	कृष्ण भक्त दातिजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१८	२८२३२	६९	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००७१४९	८	कान्छा लामा	पुरुष	२०११-१०-१०	१०२६२९१९६५	६९	४३९२३६८०१२
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२७०१५६१	८	कान्छी खरेल	महिला	२००४-०१-२७	३०१३०१८७	७७	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४६९१८	८	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	१५१३	७६	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२४९९८	८	कान्छी शिवभक्ति	महिला	२००२-१२-३०	३०३०३१२४६	७८	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०३३०५	८	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-२२	२५९२	६९	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०३२९२	८	केशरी माया नगरकोटी	महिला	२०१०-०३-०१	१९२९१०४६	७१	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१००४९५	८	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-०२-०१	७८२६२	७९	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६५८५	८	कुवेर सिं तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०७	१८२४६३१	८४	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१४०१५७	८	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०१-०९	२१७५४८०३	६९	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९९४४	८	गंगामाई तिमल्सिना	महिला	२००६-१२-३०	२७९८३६६	७४	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३८५२५	८	गिता देवी पाण्डे	महिला	१९९९-१२-३०	५९२८	८१	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२१३०२	८	गणेश कुमारी खकुरेल	महिला	१९९२-१२-३०	५९६५५०७	८८	३६५९३७४४४
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२८११	८	गायत्री देवि पाण्डे	महिला	२००१-१२-३०	४३५५६०२	७९	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३८१	८	गणेश प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००६-१२-३०	२०५०	७४	४५०९७२०५८
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६१४	८	गोबिन्द प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००५-१२-३०	२१३९	७५	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७०२१८७	८	गायत्री अधिकारी	महिला	२०११-१०-०७	३७६९९१२१७५	६९	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८००११५	८	गंगा बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-१०-१८	९११	७०	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४११८४	८	गायत्री देवी खनाल	महिला	२००१-०३-०८	२५९१०४६	८०	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०३४५५	८	गौरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०३-०९	९१५	७३	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२६२१	८	गणेश बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०१	१८२५१३७२७	६९	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६१२	८	गंगा कुमारी सापकोटा	महिला	२००४-१२-३०	१६६२	७६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०२००२३९	८	गज बहादुर सोराली मगर	पुरुष	१९९७-०७-०२	१९४६८	८४	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०९२	८	गोपीलाल अधिकारी	पुरुष	२००२-१०-१८	३१९७३२८९	७८	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१७०२४६७	८	गायत्री देवी पौडेल	महिला	२०११-१०-१७	१२३	६९	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०८०८४	८	गिता खनाल	महिला	२०११-०१-१२	५१४१	७०	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१३९३५	८	गोपाल प्रसाद नराल	पुरुष	२०१३-०१-१५	८४०१८/३९२	६८	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२३०१९८२	८	चन्द्र भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-२३	२८६९	६८	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०५००५७१	८	चोल कुमारी खनाल	महिला	२०००-०३-०५	२५९८	८१	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५७०४	८	चन्द्र कुमारी के सी	महिला	२००८-१२-३०	३२७८	७२	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५५३	८	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	४०५२	७४	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११००१६२	८	चन्द्र माया घोरसाईने	महिला	२०११-०३-११	१६८४/०४६	७०	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०६१७५	८	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०३-०५	७७९	६८	४९३९०६८०१२
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२७०१७७३	८	चमार सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-२७	१२५३३	७१	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६६०६	८	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	२६५१	८३	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३८९७	८	चेली लामा	महिला	२००७-०५-०१	३०३०१०१२९	७४	२७७३७९०५६
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८२२३	८	चनि दमाङ	महिला	२००६-१२-३०	१२३९	७४	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०५४९९	८	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-१०-०५	८०२/४१२४	६९	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०२८४८	८	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२००९-०१-२८	३०१५६/७७	७२	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३१८०२	८	चन्द्र कुमारी कोइराला	महिला	१९९४-१२-३०	४	८६	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२६००१०१	८	च्याङवा रानी	महिला	२००४-०६-१०	२०३५४९२७	७७	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०४२३८	८	चिरन्जीवी सत्याल	पुरुष	२०१२-०३-०६	१३३९	६९	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१८८७	८	छविलाल तिमल्सिना	पुरुष	२००१-१२-३०	३३२७	७९	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२००२८२	८	जुनकीरी सार्की	महिला	२००६-०१-२०	२९०२/५१५०	७५	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५१८१४	८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१३९३४४७१	७४	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१८००१७८	८	जग्गे कुमारी सिग्देल	महिला	१९९६-०३-१८	३५५१	८५	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००१५६५	८	जेठी माया लामा	महिला	२००६-०४-२०	३०३०२६१२८	७५	९२२३४१६०९०
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७२४९३	८	जमान सिंह लामा	पुरुष	२००५-१२-३०	१९६०	७५	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३४४९७	८	जनकलाल मैनाली	पुरुष	२००७-१२-३०	१५३५	७३	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०२३८६	८	जितमान तामाङ	पुरुष	२००८-०४-२५	२८८८०	७३	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११४२	८	टंक बहादुर चिमौरिया	पुरुष	२००२-१०-१०	८७८	७८	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००४९४	८	टर्न कुमारी कुँवर	महिला	१९९५-०३-१०	२४०५०४६	८६	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३७७४१	८	ठुलो कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	५८५०	८१	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७४४६	८	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	१८१४/६२६७	७७	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२१०४२३८	८	ठाल कुमारी खनाल	महिला	२०१२-१२-२१	२४७७	६८	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२८७५	८	ठुली माया तामाङ	महिला	२००४-०२-३१	१५८४/०४६	७७	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९१४८	८	ठुली तामाङ	महिला	२००६-०१-२४	१३८६०६१	७५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६५६४	८	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	1756	८३	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०११०१	८	ठाकुर सि तामाङ	पुरुष	२००८-११-१६	१४८२	७२	4461977059
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२५७७	८	ठुली तामाङनी	महिला	२०११-१२-२८	१४९०-३५१७	६९	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०१९७५	८	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०१-१९	५४८७	६९	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२१९२०६	८	ठकुरानी तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	१५५५	८५	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२००२५१५	८	ठुली मैया सिलवाल	महिला	२००८-११-२०	२०३३	७२	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०१०४७५९	८	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१३-०२-०१	१६३/१८८६	६८	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२०२४२३	८	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१२-१२-२२	२६६७	६८	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०२७३९	८	डोलमो तामाङ	महिला	२००७-११-१६	३०३२९	७३	4525299810
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२५०२७९१	८	डिल्ली प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०११-१०-२५	३०-०१-७९-०००१७	६९	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२७१६३	८	डम्बर कुमारी मैनाली	महिला	२००६-१२-३०	४२८	७४	3045177256
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१११५	८	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१५११	८१	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०११७३	८	डोल कुमारी देवकोटा	महिला	२०११-०३-०२	१९३९०६	७०	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१४००१४५	८	डोल कुमारी लामा	महिला	१९९९-०९-१४	३०३३	८१	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४००४५६	८	डम्बर कुमारी गौतम	महिला	२००१-०३-१४	1418046	८०	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९९३५३	८	डिल्ली प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	३१९५२७८३	७४	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२८४२	८	तेज प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००४-१२-३०	३०३२।३१४१	७५	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५४५२	८	तर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१०-१६	969	७०	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१९००२२९	८	तोय नाथ खनाल	पुरुष	२००१-१०-१९	519	७९	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३४६५९७	८	तिल कुमारी काफ्ले	महिला	२००३-१०-१६	399	७७	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००८१३३	८	तुलसीकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-१०	३०१०२६।१५९५७८।६९४	७१	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३५६	८	तीर्थ वहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-११-२०	२५४	६८	2656628201
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९००११९	८	तारादेवी लामा	महिला	२००६-०२-०९	५५६	७५	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०२६१२	८	तोय नाथ काफ्ले	पुरुष	२०१२-१०-१८	१६१५।३२८२	६८	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४८७६	८	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२१९२४८१४	८४	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२४९३७	८	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-२६	८२७४	७८	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४६५४	८	ताेइनाथ काफ्ले	पुरुष	१९९५-१२-३०	28247	८५	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४४०७	८	तिर्थमाया तामाङ	महिला	१९९५-०२-२९	३०१०२६१७६८८३	८६	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०६६०६	८	दोभान सि लामा	पुरुष	२०१३-०१-०२	३९२४	६८	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१२९३	८	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	६६१२७	७८	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२२६३१	८	दुण्ड बहादुर कमर जोगी	पुरुष	१९९२-१२-३०	३५११	८८	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११९००१९१	८	दुर्गा प्रसाद खनाल	पुरुष	२००२-११-१९	87581	७८	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५१२४९२	८	दुर्गा देवि भुर्तल	महिला	२००७-०५-१५	२५७७०	७४	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३०२१८३	८	दमै सि लामा	पुरुष	२०११-११-१३	१५११	६९	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५१००६८	८	दिल बहादुर मैनाली	पुरुष	२०११-१०-१५	५१५	६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४००१०३	८	दिल माया तामाङ	महिला	२०१०-०२-१४	1308046	७१	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०४३३	८	दन्त कुमारी हुमागाई	महिला	२००४-१२-३०	3948	७६	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७०३२	८	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	२००५-०९-०६	731	७५	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१०८५३७	८	दुर्गा देबी नराल	महिला	२००६-१२-३०	२९९५५२५	७४	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२५०१४२७	८	दधि लाल खनाल	पुरुष	२००६-१२-२५	531	७४	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५५०२	८	दुध कुमारी सत्याल	महिला	२०००-०१-०९	७७२४७७६	८१	
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३४१७६६	८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	1986	७९	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२२८६४	८	धन वहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	1919	८९	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०३५१७	८	धन माया पौडेल	महिला	२००८-०१-१४	३०३४१५३७०	७३	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४२५१	८	धनेश्वर सत्याल	पुरुष	१९९४-१२-१२	2015	८६	
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२१२११	८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	१६९१-५९३९	८८	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०२१०१	८	धन कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०१-०१	3020285	८६	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२३३९	८	धन माया तामाङ	महिला	२००६-०१-२५	६२०३	७५	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२२७१	८	नोमान सिंग - तामांग	पुरुष	२००४-१२-३०	१५९७८०९९	७६	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०१७४९	८	नानी तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०८	२७०७-०४६	७२	0036883023
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४८२७	८	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-१२-३०	६८०	८४	
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३६४	८	न्हुछे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	२२२६।०४६	७४	
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०५३९	८	नन्द कुमारी खनाल	महिला	२००४-१२-३०	2498	७६	
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१५७२०१	८	नर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-०१	873	७६	
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०२३७३	८	नारायण मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-११	१८२२	६८	
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१९११	८	नारायण दत्त हुमागाई	पुरुष	२००१-०३-०४	२२५१०४६	८०	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०४२५५	८	नानी माया तामाङ	महिला	२००८-११-१५	४९४	७२	5923798535
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३०००१५८	८	निरमुयाँ सुवाल	महिला	२०१०-०२-३०	३०१७६८।०४६	७१	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५००३७८	८	नानी कुमारी कवर	महिला	२०१२-०३-०५	2417/046	६९	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११३०९	८	नानी तामाङ	महिला	२०१२-१२-२१	2553	६८	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०८०१६४३	८	नन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-०८	३०१०६१-१७२३४०-८०२	६९	
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४६१५	८	पातली तामाङ्ग	महिला	२०११-०३-०४	२१४४।०४६	७०	
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००५९९	८	पराशर अर्याल	पुरुष	१९९५-०३-१०	2983	८६	
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२९४१	८	पूर्णमान तामांग	पुरुष	२००४-१२-३०	७२२७	७६	
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३०२०९३	८	पुर्ण सि तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-१३	५१००९	७१	
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४७७११	८	पुतली तामाङ	महिला	२०१२-०१-०१	४५५४७।२६८६	६९	
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२६७२	८	पोते तामाङ	पुरुष	२०११-०३-२०	३० ४३००९	७०	7477016827
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३११००१३७	८	पवित्रा देवी न्यौपाने	महिला	१९९४-०३-११	4082	८७	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४३१०७	८	पुतली माया तामाङ	महिला	२००१-१२-२२	2663	७९	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२६००८७२	८	प्रधुम्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-२६	२३५१६	७२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५०२९५४	८	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-२५	1481	७४	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००१०१२८५	८	पदम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	१९९१-१०-०१	301013174634	८९	8825663578
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३३८५	८	प्रिथा बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०१-२०	३०।०१।७९।०१७४७	७०	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५५६७	८	पुतली देवी उपाध्याय	महिला	२०००-१२-३०	७५०	८०	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३३५१२	८	पुर्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२००१-१२-३०	१२०१	७९	6774018013
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३२४	८	प्रेम प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२००६-१२-३०	2030	७४	
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७६९९७	८	बाबु काजि तामाङ	पुरुष	२००६-०९-२८	17491	७४	
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२३६२	८	बिष्णु बादुर दाहाल	पुरुष	२००४-१२-३०	१२४४७	७६	
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२००९९४	८	बिष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-०१-०२	8214115	८१	
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५३५९८	८	बुद्धि बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३०	१६४	७४	4103943009
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५१७४	८	बिष्णु प्रसाद सत्याल	पुरुष	१९९६-०१-०९	7714775	८५	
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०५९०३	८	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०४	२१३३।०४६	७१	
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२८००१६२	८	बुद्ध कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-३०	131	८२	
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७७५२६	८	बिष्णु लक्ष्मी पाठक	महिला	२००५-१२-३०	2135656	७५	2234624964
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४०९७५४	८	बुद्धिमान स्याङतान	पुरुष	२०१०-१२-३०	७४०।२६४०	७०	
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४२८५	८	बुद्धिमाया तामाङनी	महिला	१९९४-१२-३०	१३२३०४६	८६	
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०३०६२	८	बिन्दा देवि सत्याल	महिला	२०१२-१२-१३	२१५६	६८	
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६७६६३	८	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	20513	७३	3118496449
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३४७२५६	८	भौम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	१६९६	७७	
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१५५९९	८	भवानी देवी मैनाली	महिला	२००७-१२-३०	७२९	७३	1906432380
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१६०२४०२	८	भगवती काफ्ले	महिला	२०१२-१०-१६	४४८	६८	
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१०१२०८७	८	भोजराज न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०८-१०	४०९३०	७१	
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०५८११	८	भवानी दाहाल	महिला	२०११-०१-०५	९७६	७०	
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२२१८	८	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-२६	5676	८१	
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९६५३४	८	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	1887	७३	
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२१२१४	८	भइम तामाङ	महिला	२००४-११-२४	13926036	७६	
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०८८९७	८	माया लामा	महिला	२०११-०१-१५	७७७६५	७०	
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०१०१६८९	८	मङ्गलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-०१	३०-०१-७९-००८९२	७२	
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०७३३	८	मान कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	२४१८३	८०	4740393288
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४२१५२	८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०५-२६	22286	८१	
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१८००१८१	८	मन कुमारी तामाङ	महिला	२०००-०५-१८	30017108149	८१	
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४४१५	८	मंगली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	1373655	८५	
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२००४३१	८	मैया बस्नेत	महिला	२००२-०१-१२	५१७६	७९	
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११००१९४	८	मान कुमारी तामाङ	महिला	२०११-०४-११	97599	७०	
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३८२७७	८	माइली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	577	८१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२९०२२६५	८	मान कुमारी लामा	महिला	२०१३-०३-२९	३१७५/०४६	६८	
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२६३९	८	माया तामाङ्नी	पुरुष	२०१२-०१-०१	१८३०/३७२६	६९	
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०६१५४	८	माहिली तामाङ्नी	महिला	२०१२-०३-०४	२१२२/०४६	६९	
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०४०८१	८	माइली तामाङ	महिला	२०११-११-१७	९९८	६९	6782828736
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११२०३९०३	८	मुनादेवी खनाली	महिला	२०१२-११-१२	१७२६	६८	9147611608
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०५९१२	८	मंगली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-३१	१९२७	६९	
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११३०२५१२	८	माइला तामाङ	पुरुष	२०१२-११-१३	९७६	६८	6962252932
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००६१७९	८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-१०	४३९९३/११६	७०	
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३०१९१२	८	मिन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-२३	५८७४	७०	
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९११४	८	मेन्दोमाया तामाङ	महिला	२००६-०१-२२	४५०/५७९८	७५	
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११२०२५२८	८	मेन्दो तामाङ	महिला	२००९-११-१२	२१९०	७१	6990354562
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१९१६३	८	माइली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	१३५०५९७७	७४	
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५००२७५	८	माइली लामा	महिला	२००९-०३-०५	१०६४१३१३०८	७२	1743324026
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९४४६७	८	मोती माया जोशी	महिला	२००७-१२-३०	2184	७३	
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७१३४७	८	मीना कुमारी लामा	महिला	२००५-१२-३०	2106046	७५	
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०७५२	८	माइली तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१०३०	७६	
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०००४६	८	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२२	2922	६९	
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६९४	८	माइली तामाङ्नी	महिला	२००९-०१-०७	19164594	७२	
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७७३८३	८	माया तामाङ	महिला	२००६-१२-२३	2782	७४	
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४२४३८	८	मोती बहादुर काफ्ले	पुरुष	१९९८-१२-३०	1942	८२	
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५९५५	८	मतिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	८४२	८०	
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०१४४७	८	मैया भट्टराई	महिला	२०१२-१२-१३	२१२१	६८	
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०१८८२	८	महेन्द्र लामा	पुरुष	२००९-११-२७	१८८९८	७१	4271685531
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००६४३८	८	मैया देवि थापा	महिला	२०११-०१-२०	१९९/५६१३	७०	
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१६५५	८	माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	2699	७९	
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२५०१२६२	८	माहिली तामाङ	महिला	२००६-१२-२५	3123	७४	
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३००५७८	८	माइली तामाङ	महिला	२००८-१२-२३	3085	७२	
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४३८	८	मोहन बहादुर धिताल	पुरुष	२००४-१२-३०	१२५६	७६	
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३४९	८	यज्ञ कुमारी प्याकुल	महिला	२००६-१२-३०	1084	७४	
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०६३२१	८	योग मौया चिमौरीया	महिला	२००६-०१-१८	166143	७५	
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३१२४०१	८	रामजी तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	२७१५५०	७८	
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०११५१३	८	रुद्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८५-१२-३०	2073680	९५	
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१९०००८६	८	रुद्र प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९८६-०३-१९	2943	९५	
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१४०००७९	८	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०६-१४	19572192	८४	
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९००९६२	८	राम काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-१९	११५८९	७२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०९००१९३	८	राधिका देवी के सी	महिला	२०१०-०७-०९	3067801	७१	
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१३०५	८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	२४९	८१	
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११७५	८	रामकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०४-०९	426	७९	
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००८२४५	८	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०२-१०	४०२५०	७१	
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७८०३	८	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-०२	२६२७	७२	9186514062
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५३९३	८	राधा कुमारी खनाल	महिला	२०००-१२-३०	2487	८०	
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९३४९६	८	रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	534	८४	
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०९४८१	८	लिला कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१३-०४-१५	३०३०१३-५००	६८	9358548016
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११९०२०८३	८	लक्ष्मी प्याकुरेल	महिला	२०१२-०१-१९	६५०९	६९	
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४०९७३	८	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	1467	७९	
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३२२३३	८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	18318	८३	
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३३२	८	लक्ष्मी देवी सत्याल	महिला	२००६-१२-१४	2432	७४	
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५९१५	८	लाली माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	2278	८४	
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६८७८	८	लक्ष्मि गुरुङ	महिला	२००७-०६-२५	3949039	७४	3432471609
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१५०३१५३	८	लक्ष्मी लामा	महिला	१९९०-०४-१५	30017210495	९१	
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००६६५९	८	लक्ष्मण घलान	पुरुष	२००७-०६-१०	४३८९	७४	
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३००१३५	८	लली माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१६९२५९४२	७९	
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४११०२६९३	८	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-११	४७८२७/७३०९	६९	
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१००८८२	८	लेख कुमारी खनाल	महिला	२००८-०१-०१	२७८९	७३	6053482197
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०२९९५	८	विष्णु भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-०७	२१७९	७२	
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१००५८४१	८	विर माया तामाङ	महिला	१९९७-०८-१०	30017600368	८४	
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४५२	८	विष्णु माया खनाल	महिला	२०००-१२-३०	2875	८०	
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५२५९४	८	विष्णु माया भुर्तेल	महिला	२००७-१२-३०	६१४०	७३	
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३१०२४५३	८	विष्णु माया सारु	महिला	२००८-०२-३१	016911803	७३	
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००२१६२	८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-११-२०	20909	७३	
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०३००३९२	८	विचार सि तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०३	2365046	८०	
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५१०५६३	८	विष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	२०११-१०-१५	५१९	६९	
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०३०७५	८	विराजीत तामाङ	पुरुष	२०११-१२-२१	२५७०	६९	
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११३५८	८	विवी रानी तामाङ	महिला	२०१२-१०-१७	१६३०	६८	
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३९२०२	८	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	1941	८२	
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४२७	८	विकु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-१३	2520	८०	
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२७००१०९	८	वालनरसि खड्का	पुरुष	१९९७-०९-२७	३०१०६११७२२२३	८३	
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६००१०१	८	विष्णु माया तामाङ	महिला	२००९-११-१६	75462	७१	
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००४८९६	८	विष्णु बहादुर चिमुरीया	पुरुष	२०१२-१०-१०	३० ९८१	६८	
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२५०१८२२	८	शिव प्रसाद कोइराला	पुरुष	१९९५-१०-२५	४६५३	८५	5869389228

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१००९६४९	८	शंकर बहादुर लामा	पुरुष	२०१३-०४-१०	५००७	६८	
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९००९०२	८	शिव राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-२९	६४५३	७१	
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०२२८८	८	श्री मति पातली तामाङ्नी	महिला	२००९-०२-२१	५६९२	७२	
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२१०२३१२	८	श्रीमती माईली तामाङ	महिला	२०११-०१-२१	४३२	७०	
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५००४०३	८	शिव माया खनाल	महिला	१९९७-०४-०५	३५९५१२२५	८४	
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८१२३००३०५४	८	श्रीमति कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००८-०१-१६	१११४३	७३	
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२७००८१३	८	श्रीमती टिका देवी न्यौपाने	महिला	२००६-१२-२७	३०१३३६०	७४	
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१५८३	८	श्रीमती मैया देवी दमाई	महिला	२००१-१२-३०	७५४०९८	७९	
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२७७	८	शिव प्रसाद चाैलागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	२८९९४९९४	८४	
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५९२४	८	श्रीमती जेठी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	४२० ५६८२	७०	
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०५००३२७	८	शान्ता देवी मैनाली	महिला	१९९२-०१-०५	३००६४४२	८९	
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०१२१५	८	सानु तामाङ	महिला	२००६-१२-२८	१४२९३४१०	७४	
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८१५६	८	सोमा तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	३०३०१०१२०४	७०	२६०१००९४११
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०२०८९	८	सानु कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-१०-१८	२००१३२२८	७१	
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०३९९१	८	सिता देबि अधिकारी	महिला	२०११-०१-०३	४४११४०६७	७०	
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३८३	८	सुकुरानी तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	२६९००४६	६८	५६६१२४५५३१
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२०७६	८	सानुकृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	४३१४	७९	
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३१९१६	८	सीता श्रेष्ठ	महिला	१९९५-११-१९	१७१३	८५	१३५७२२९६१४
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२८०३	८	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१७७११	७९	
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७८३४	८	साइली तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	१५३६-५९६१	७७	
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६८५२	८	सुन्दरी सार्की	महिला	२००७-०१-०१	१०५३७५२	७४	
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११६८१	८	साइली तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	२६४०४६	६९	
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१०१३०८	८	सानी मैया खनाल	महिला	२०१०-०१-०१	१०३९३११८	७१	
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५३६	८	सीता कुँवर	महिला	२०१०-१२-३०	२५३२	७०	
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१७०१०६९	८	सार्की माया तामाङ	महिला	२००६-०७-१७	३०३०१०५६२	७५	
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१०७६	८	सलाम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	२४०६५	७८	
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१४०००६१	८	सत्यलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०३-१४	२७७५	९०	
२५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००८८०३	८	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-१०	४९२८	६८	
२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२३११६५४५	८	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-३१	३०१७९६१०४६	६८	
२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२०२४१२	८	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१२-१२-२२	२७६२	६८	
२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००६८१३	८	सार्की स्या तामाङ्नी	महिला	२०१२-०३-१०	५००१६११९३६	६९	
२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०८३३८	८	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-१५	१४४८९०	७१	
२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३५६	८	सेवकमणी अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	१०८३०२	७४	
२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४४६	८	साने तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	१९६२	७६	४७७०३७३३०
२५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२४६१	८	सिता पौडेल	महिला	२००४-०१-१७	१०३२	७७	०१२४३७७२३५

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९१६८	८	सुर्य मान तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	26254	८१	1352325595
२५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२६४७	८	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०१	२४।३६४१	६९	
२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०००२३१	८	साईली दाहाल	महिला	२०११-१२-१०	1642	६९	
२५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०३२१६	८	साइली ड्यासुर	महिला	२००९-१०-१५	९६४२५	७१	
२५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०६६१	८	सीता देवी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	११२	७६	
२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१७०३३५	८	सञ्च रानी	महिला	२००८-०१-०५	12724345	७३	
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४३३२	८	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-२०	१५०/५५७४	६९	
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३४६६०५	८	सेती तामाङ	महिला	२००३-११-२९	३०३०७६/२७५	७७	8546788361
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२४८५	८	सीता अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१७	३०५।३०९१	७०	
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३५४८६९	८	सन्च तामाङनी	महिला	२००५-१२-३०	२११६	७५	
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११४०३२४५	८	हिरा माया कार्की	महिला	२००७-११-१४	२०२१४	७३	8514453160
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०४३८४	८	हिरा माया तामाङ	महिला	२०११-१२-०४	२०७८	६९	
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२४४७	८	हरी देवी परियार	महिला	२०११-१२-१३	२२४४	६१	
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२३०२३०९	८	हरि प्रसाद ओझा	पुरुष	२०११-१०-२३	१३५	६९	
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०१५१५	८	हर्क मान तामाङ	पुरुष	२०११-११-१८	१५०१	६९	8464889916
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४४९५८	८	होम प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	५००९	७७	
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२१००३६३	८	होम नाथ सत्याल	पुरुष	२००४-०८-२१	40548	७७	
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६०९४	८	हेम कुमारी हुमेगाई	महिला	२०००-१२-३०	१८८६	८०	
२७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०७०३५३	८	असली तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	2014	६३	6445601571
२७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८४२१	८	कान्छी मायाँ लामा	महिला	२०१६-०२-३२	१७८८।०४६	६४	
२७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००३००२५८	८	कान्छी तामाङ	महिला	२०१९-१०-०३	३००१७१०१४१२	६१	
२७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४३९	८	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	2633866	६५	
२७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४०३४९	८	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	2308046	६३	
२७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१४०००५९	८	कान्छी तामाङ	महिला	२०१६-१२-१४	2328	६४	
२७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२४०००५५	८	कान्छी माया तामाङनी	महिला	२०१४-११-२४	31928269	६६	
२८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१५००२२५	८	गुण कुमारी ढुंगेल	महिला	२०१७-०९-१५	३०१३७९१५	६३	
२८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२५००३१७	८	गंगा मैनाली	महिला	२०१८-१२-२५	३००१७२००८१३	६२	6051551981
२८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१२००९६५	८	गंगा घिमिरे	महिला	२०२०-०२-१२	३००१७७०४५४९	६१	
२८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००८६५४	८	गंगा देवी मैनाली	महिला	२०१५-१२-३०	४३२	६५	3532953712
२८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५६२९	८	चण्डीका देवी चिमौरिया	महिला	२०१९-१२-३०	२६६	६१	
२८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२२४०१६३७	८	चन्द्र मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-२४	२९४४	६०	
२८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१२५२९२	८	छलि मायाँ	महिला	२०१५-०१-०६	१३६०/४४७९	६६	
२८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१५०१९०४	८	ठुलि माया तामाङ	महिला	२०१८-०६-१५	30017201455	६३	
२८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१८००३३३	८	ठुली माया - तामाङ	महिला	२०१५-०९-१८	300174010301	६५	
२८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६८९	८	ठुली तामाङनी	महिला	२०१४-१२-३०	87407	६६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६३४	८	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१४-०४-२८	३०३०६९।२२९	६७	
२८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०७००९३२	८	दमैस्या तामाङ	महिला	२०१५-०२-०७	१०४१४२८	६६	9648864400
२८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७३९२५	८	देवि कुमारी अधिकारी	महिला	२०१४-१०-०३	१७७४७	६६	
२८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११६०००४४	८	दुर्गा न्यौपाने	महिला	२०१४-११-१६	13844	६६	
२८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२५०००७६	८	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-२५	३४२	६६	
२८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६८५६७	८	पिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०१५-१२-३०	2332046	६५	
२९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०६०२४७९	८	पदमा कुमारी खनाल	महिला	२०१४-०२-०६	२६८१४	६७	
२९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६२०७	८	बुद्ध लक्ष्मी जोशी	महिला	२०१८-१२-३०	८३९	६२	4222076509
२९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०४७८४	८	बिष्णु माया कार्की	महिला	२०१८-०१-१५	72027	६३	
२९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४४९५४	८	भक्त कुमारी ढोडारि	महिला	२०१६-०१-२०	१७२२-५६४८	६५	
२९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३८२८९	८	मेठे गौतम	महिला	२०१५-१२-३०	१४६३	६५	
२९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०७२५९१	८	मान कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	13806069	६४	
२९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६९३४	८	मचिनमाया तामाङ	महिला	२०१८-१२-३०	२९४	६२	
२९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११३०१४८७	८	मेन्दो तामाङ	महिला	२०१८-११-१३	१४५६	६२	
२९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०३००७५६	८	मिठु धिताल	महिला	२०१९-०४-०३	81382	६२	
२९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२५००५१२	८	रुप कुमारी भण्डारी	महिला	२०१६-०१-२५	३२४६२८०	६५	
२९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५१०३५२	८	रुक्मणि अधिकारी	महिला	२०१८-१०-१५	९७८४५	६२	
२९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५२३	८	लोक कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	३५८२।८०६	६५	
२९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५००१०२	८	लोक कुमारी कामी	महिला	२०१८-०४-०५	३०१०६१२५३	६३	
२९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५९५	८	लक्ष्मी कुमारी सिक्देल	महिला	२०१५-०२-१४	181	६६	
२९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५१७३	८	ललिता देवी पाण्डे	महिला	२०१९-१२-३०	१७२५५२२	६१	7410736417
२९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८०१	८	लेखमाया घोरसाइने	महिला	२०१८-०१-१२	२४१९५१६२	६३	
२९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२०६०११३१	८	लाल माया तमाङ	महिला	२०१९-१२-०६	५६३९	६१	
२९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२४०१०२९	८	वृद्धिमाया भुजेल	महिला	२०१५-१०-२४	१८९	६५	
३००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४०४०५	८	शुभद्रा देबी पौडेल	महिला	२०१३-१०-१७	१२१	६७	
३०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८४४७	८	साईली आचार्य	महिला	२०१६-०१-११	३०१८५०९६	६५	
३०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१८००१४६	८	सीता माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-१८	128430	६५	
३०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१५००२०३	८	सुभद्रा गैर्हापिप्ली	महिला	२०१९-१०-१५	४४१	६१	
३०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०७६०४	८	सुकु रानी तामाङ	महिला	२०१४-०१-१५	७८१८७	६७	
३०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१०००१०९	८	हरी माया सापकोटा	महिला	२०१५-१२-१०	1672	६५	
३०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१४८७३	८	कालु माया	महिला	२०२०-०१-१५	१३३७।११५७	६१	
३०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०५८५२	८	कान्छा कामी	पुरुष	२०२०-०१-०२	१५८४-३९७५	६१	
३०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८२१००४६८	८	कुमाले दमाई	पुरुष	२०२०-०८-२१	४९८०३	६१	
३११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०८०१४४६	८	ज्ञान वहादुर मिजार	पुरुष	२०१९-०५-०८	५७१४५	६२	
३११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११३०१८७६	८	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०१-१३	३१९९९	६३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२२०१३८१	८	ठुलो कान्छो कामी	पुरुष	२०१६-१२-२२	२६८६	६४	
३१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१८०१६६८	८	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-१०-१८	७६४	६१	
३१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८८८०१	८	पदम कुमारी सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	३१२९५००६	६३	
३१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०६०१५४६	८	बुद्धि माया कामी	महिला	२०१८-०३-०६	२४१५०४६	६३	
३१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१९०१२५२	८	बच्छु सर्किनी	महिला	२०२०-१०-१९	३३४	६०	
३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०२००३३८७	८	मैया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१०-२०	३०३०६९१४१७	६०	
३१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९११००८१८	८	मोतीराम कामी	पुरुष	२०१८-०९-११	१९५३११७२	६२	६३५१४९४६५
३१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०६६१७९	८	मौलि सुनवार	महिला	२०१७-१२-३०	४९५६१	६३	
३१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६०७८६	८	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०१-१०	१०२९४९३३	६५	
३१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३१२३५५५	८	रुद्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-११-२०	२५७	६६	६००६८१८३०३
३१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०७०२६१७	८	विष्णु माया कामी	महिला	२०१८-०३-०७	२५९३०४६	६३	
३२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०११९४७३	८	सूर्य माया सार्की	महिला	२०२०-०१-०१	३२८१३८८४	६१	
३२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१३०१५०६	८	सीता वि. क.	महिला	२०२१-०२-१३	३०३०१०-४००	६०	
३२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१००४३४९	८	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१०-१६	८९०	६२	
३२३०	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०१५५९	८	अनमोल अछामी	पुरुष	२०७७-०५-०४		४	
३२४२	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०२९८५	८	आश्री सुर्खेती	महिला	२०७७-१२-१७		३	
३२४६	दलित बालबालिका	२०७७०५१००१५४९	८	आयुसा परियार	महिला	२०७७-०५-१०		४	
३२५६	दलित बालबालिका	२०७७०३११०४५७९	८	आकृती बराइली	महिला	२०७७-०३-११		४	
३२५७	दलित बालबालिका	२०८००५२००८८३६	८	आमेन परियार	पुरुष	२०८०-०५-२०		१	
३२६१	दलित बालबालिका	२०७९०५२२०३८४३	८	आयान्स घतानी	पुरुष	२०७९-०५-२२		२	
३२६३	दलित बालबालिका	२०७८१२०३०८२८७	८	आर्यन वि. क	पुरुष	२०७८-१२-०३		२	
३२७०	दलित बालबालिका	२०७८११२४०३६५८	८	इशानी बिसुन्के	महिला	२०७८-११-२४		२	
३२७१	दलित बालबालिका	२०७७०३०६०७४१६	८	उज्वल नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-०६		४	
३२७५	दलित बालबालिका	२०७७०८०८०११३३	८	एरिका सुर्खेती	महिला	२०७७-०८-०८		४	
३२७८	दलित बालबालिका	२०७८०१२८०७३८८	८	एमन बि.क.	पुरुष	२०७८-०१-२८		३	
३३०२	दलित बालबालिका	२०८००१२४०३३९४	८	तिमोथी परियार	पुरुष	२०८०-०१-२४		१	
३३०४	दलित बालबालिका	२०७७०४१३०००४३	८	दिपिका गतराज	महिला	२०७७-०४-१३		४	
३३०७	दलित बालबालिका	२०८००२२६०१८१९	८	दिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-२६		१	
३३०८	दलित बालबालिका	२०७७०९२२००१२६	८	दिवा विसुन्के	पुरुष	२०७७-०९-२२		३	
३३११	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०९७६५	८	न्यान्सी परियार	महिला	२०७८-०८-२५		३	
३३५३	दलित बालबालिका	२०७९०५३१०४८५९	८	रुवेन सार्की	पुरुष	२०७९-०५-३१		२	
३३५६	दलित बालबालिका	२०७७०२१५०१७९२	८	रेयान्स सुन्दास	पुरुष	२०७७-०२-१५		४	
३३६०	दलित बालबालिका	२०७९०३०४०२७८५	८	रुथ वि०क०	महिला	२०७९-०३-०४		२	
३३६८	दलित बालबालिका	२०७७०८०५००२३३	८	रोमन परियार	पुरुष	२०७७-०८-०५		४	
३३६९	दलित बालबालिका	२०७७१२२७०१२७५	८	रन्जीत विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-२७		३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३३७६	दलित बालबालिका	२०७७१२१५००३१४	८	रुपीका मिजार	महिला	२०७७-१२-१५		३	
३३९०	दलित बालबालिका	२०७७०९०२०५८६१	८	विकाश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०९-०२		४	
३३९९	दलित बालबालिका	२०७९०५२४११६६९	८	श्रीयाश्री वि.क.	महिला	२०७९-०५-२४		२	
३४०८	दलित बालबालिका	२०७६०८१००३०४६	८	सुनुक विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०८-१०		५	
३४१८	दलित बालबालिका	२०७८०६०३०१४३३	८	सुष्मा परियार	महिला	२०७८-०६-०३		३	
३४१९	दलित बालबालिका	२०७९०४०६०४४४१	८	सौरभ परियार	पुरुष	२०७९-०४-०६		२	
३४२६	दलित बालबालिका	२०७८०५०१०७३२९	८	सुहाना दर्जी	पुरुष	२०७८-०५-०१		३	
३४२८	दलित बालबालिका	२०७७०४०२१०६८४	८	समाट मग्राती	पुरुष	२०७७-०४-०२		४	
३४५५	दलित बालबालिका	२०७९०११४००८७८	८	सोहन बसेल	पुरुष	२०७९-०१-१४		२	
३४६२	दलित बालबालिका	२०८१०४११००३९५	८	सरला वि.क.	महिला	२०८१-०४-११		०	4407182392
३४६४	दलित बालबालिका	२०७९०४१६०१८१८	८	साहिल जंग सुर्खेती	पुरुष	२०७९-०४-१६		२	
३४८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२१७०१४७२	८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४०-१२-१७	९५०१८	४०	
३४८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३००५८९२	८	कान्छी मैनाली	महिला	२०१९-१२-३०	४२४	६१	
३४९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०४०६०२७८३	८	चेत कुमारी लामा	महिला	२०५५-०४-०६	30017708853	२६	1928806798
३४९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००९१७०२१६२	८	ठूली माया लामा	महिला	२०३०-०९-१७	३०३०३१/९६	५०	
३५०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५०६०००७२	८	देवी मैनाली	महिला	२०३२-०५-०६	५९०	४९	
३५२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००२०६०२९०१	८	प्रमेश - आचार्य	पुरुष	२०७०-०२-०६		११	
३५२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११५००१३५	८	भगवती मैनाली	महिला	२०५३-११-१५		२७	
३५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२०२०५५३७	८	युवराज लामा	पुरुष	२०५७-१२-०२	३०-०१-८०-०७७२६	२३	
३५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२०३०००५६	८	श्रेया खनाल	महिला	२०५७-१२-०३	९८	२३	
३५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०८१८००६१७	८	सुसान्त गैरापिप्ली	पुरुष	२०७५-०८-१८		६	
३५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१२३००६९४९	८	समिप तामाङ	पुरुष	२०७२-१२-३०		८	
३५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२०४०३४८७	८	सोनाम सिं तामाङ	पुरुष	२०४४-०२-०४	३०-०१-७८-११४८२	३७	
३५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०३१००००६२	८	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४१-०३-१०	९२	४०	
३५८१	विधवा	२०२३०२१४०००३१	८	अम्बिका अधिकारी	महिला	२०२३-०२-१४	1354046	५८	
३५८५	विधवा	२०२८१२३०३३०६९	८	अष्ट माया तामाङनी	महिला	२०२८-१२-३०	१५९८०४६	५२	
३५८७	विधवा	२०२६०३०३००९९३	८	अन्त कुमारी घोरसाइने	महिला	२०२६-०३-०३	१६१७१०४६	५५	
३५९१	विधवा	२०३३०३२८००५०९	८	अप्सरा दमाई	महिला	२०३३-०३-२८	३०३०१०३७७	४८	2541100097
३५९६	विधवा	२०२१०२१६०१३४३	८	अनु थिं तामाङ	महिला	२०२१-०२-१६	४०	६०	
३६०४	विधवा	२०५००८२१०४४०३	८	अनिशा तामाङ	महिला	२०५०-०८-२१	३००१-०६८-२०८४०	३१	3646398966
३६०७	विधवा	२०३५०८१५१५१७७	८	अम्बिका देवी मैनाली	महिला	२०३५-०८-१५	३०३०१०/५९४	४६	
३६२६	विधवा	२०२९०५१००६०१२	८	कान्छी पाठक	महिला	२०२९-०५-१०	३०३०४५१४३	५२	
३६३०	विधवा	२०३५१००४०२३५७	८	कुमारी माया तामाङ	महिला	२०३५-१०-०४	३०३०३१/२८६	४५	
३६३७	विधवा	२०२१०९२००००४५	८	कान्छी चौलागाई	महिला	२०२१-०९-२०	४५०११	५९	
३६४३	विधवा	२०२००६१७०००७२	८	कान्छी भुर्तेल	महिला	२०२०-०६-१७	३००१०६८२६१४९	६१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३६४७	विधवा	२०२०१२३००५८३३	८	कान्छी लामा	महिला	२०२०-१२-३०	३१०९०४६	६०	
३६४८	विधवा	२०२४१२३०२२६१६	८	कान्छी तमाङ	महिला	२०२४-१२-३०	३२०९०११४	५६	
३६६१	विधवा	२०४५०३०२००५२४	८	कल्पना सुवाल	महिला	२०४५-०३-०२	१५७४५६	३६	
३६७२	विधवा	२०२९०२१०००१६८	८	कान्छी परियार	महिला	२०२९-०२-१०	८७०९८	५२	
३६७३	विधवा	२०२८०७१००११४२	८	कान्छी माँया घलान	महिला	२०२८-०७-१०	३००३७००२२७२	५३	
३६७५	विधवा	२०२३०५१०००२४८	८	कान्छी माया घोले	महिला	२०२३-०५-१०	५२९७४	५८	
३६८०	विधवा	२०२४१११६०११६५	८	कान्छी तामाङ	महिला	२०२४-११-१६	३०२	५६	६५९००९४०९७
३६९२	विधवा	२०२००४३०००४३५	८	कान्छी घोरसाइने	महिला	२०२०-०४-३०	१६१८१०४६	६१	
३७१०	विधवा	२०३३१२३००१४७३	८	गिता भुर्तेल	महिला	२०३३-१२-३०	१२५२७०	४७	
३७१३	विधवा	२०२२०३०८००६०३	८	गुण देबी न्यौपाने	महिला	२०२२-०३-०८	२७४९०४६	५९	३०६७१९०५३०
३७१५	विधवा	२०३११०१२०००७२	८	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०३१-१०-१२	७३२४८	४९	९७०११८५५९७
३७१९	विधवा	२०३०१०१२०१९८१	८	गंगा कपाली	महिला	२०३०-१०-१२	११५१०७	५०	
३७३४	विधवा	२०२००३०२०२०५१	८	चन्द्र कुमारी तिमल्सिना	महिला	२०२०-०३-०२	२०२८१०४६	६१	
३७३६	विधवा	२०३५०४०२०२२७१	८	चम्पा कटुवाल	महिला	२०३५-०४-०२	३०३०३५-१११	४६	
३७५४	विधवा	२०४१०२१०९८२१७	८	ज्योती प्रधान	महिला	२०४१-०२-३०	३०१०१७९१११८३	४०	
३७५५	विधवा	२०३९११०९००३८४	८	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०३९-११-०९	८४८	४१	
३७५८	विधवा	२०४००५०९०१६४८	८	ज्योत्सना दर्नाल	महिला	२०४०-०५-०९	०२७३१३६-८६	४१	७३७३६२९३९०
३७६१	विधवा	२०४५०३१८०१०४९	८	जुनी माया लामा	महिला	२०४५-०३-१८	३०३०८६२५१	३६	
३७८०	विधवा	२०२३१२२२०००५८	८	तारा दमाई	महिला	२०२३-१२-२२	३०१०६९१७४७७८	५७	
३८००	विधवा	२०२५०२०१००६९४	८	देबी माया - भण्डारी	महिला	२०२५-०२-०१	३७७८६	५६	
३८६३	विधवा	२०३००३१५०४३३३	८	पञ्च माया तामाङ	महिला	२०३०-०३-१५	३०-०१-७७-०५१६८	५१	
३८६६	विधवा	२०३३१२०१०१९०१	८	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१२-०१	३०३०३११०२	४७	
३८७०	विधवा	२०२९०२२७०००४८	८	फुल माया साकी	महिला	२०२९-०२-२७	३०१०६९१८१५३६	५२	
३८८८	विधवा	२०२५०४०७०१२५७	८	बुध्द कुमारी भण्डारी	महिला	२०२५-०४-०७	१२७५२४	५६	
३८९७	विधवा	२०२४०२१४०००७३	८	भगवती प्याकुरेल	महिला	२०२४-०२-१४	१२७३०४६	५७	
३९०४	विधवा	२०३९०११४०००५४	८	भवानी खनाल	महिला	२०३९-०१-१४	३०३०१०१६५३९	४२	
३९०५	विधवा	२०२८०२११०१७३७	८	भगवती गौतम	महिला	२०२८-०२-११	३० ०१०६७४२२९०	५३	
३९२७	विधवा	२०३००६१५००२१६	८	मन्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०६-१५	५२९९७	५१	
३९३५	विधवा	२०२५०३१३०००५१	८	मेनका भुजेल	महिला	२०२५-०३-१३	१४९९२९	५६	८१००७३४२३२
३९५६	विधवा	२०२३११०४०१६२७	८	मेनुका धिमाल श्रेष्ठ	महिला	२०२३-११-०४	३०-०१-७७-०८७२३	५७	८०००११४६०६
३९७२	विधवा	२०३२०९०१०००८३	८	याम कुमारी ढकाल	महिला	२०३२-०९-०१	१३११२४	४९	
३९९१	विधवा	२०४४१११९९४९९८	८	रश्मिमा तामाङ-	महिला	२०४४-११-१९	३०१०८९-१६६९३०	३६	
३९९७	विधवा	२०३१०९२२०००५७	८	रमा पराजुली	महिला	२०३१-०९-२२	७५३७०	४९	
३९९९	विधवा	२०२९०३१७००६५८	८	रक्षा पाण्डे	महिला	२०२९-०३-१७	७२००६२	५२	
४०१९	विधवा	२०२८१२३००३२८६	८	लक्ष्मि माया तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	२०५८२०५८	५२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
४०२३	विधवा	२०२२१२३०३५६३८	८	लिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	३१९५२४	५८	
४०२६	विधवा	२०३८०२१२०३२१९	८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०२-१२	३०३०१३/७०	४३	
४०२९	विधवा	२०५००३०२०३०४९	८	लेख कुमारी भुजेल	महिला	२०५०-०३-०२	३००१७३०३९४८	३१	
४०३६	विधवा	२०३५१०२२०१९९७	८	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०३५-१०-२२	३०३०२६/१०६	४५	
४०६१	विधवा	२०२१०५१२०००६५	८	शोभा न्यौपाने	महिला	२०२१-०५-१२	२५५९	६०	
४०८३	विधवा	२०३८०२२६०००३३	८	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०२-२६	१३९६७८	४३	
४०८९	विधवा	२०३२१००६००३८७	८	सावित्री तिमल्सेना	महिला	२०३२-१०-०६	३०३०२६३८१	४८	
४०९६	विधवा	२०२३१११०००९६४	८	सावित्री तामाङ	महिला	२०२३-११-१०	११८६०४	५७	
४१००	विधवा	२०४००११४००५२४	८	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०१-१४	३०३०१३३६५	४१	
४१०६	विधवा	२०३५०२०४०००२८	८	सविता मैनाली	महिला	२०३५-०२-०४	३०३०१०२०८	४६	७१६३९०१८२५
४११५	विधवा	२०४१०८०२०१११६	८	सिता वि.कि.	महिला	२०४१-०८-०२	३००१७६०२७९३	४०	
४१२३	विधवा	२०५५१२२८०२०३८	८	सिर्जना धिताल	महिला	२०५५-१२-२८	३०-०१-७८-०१४४१	२५	
४१३९	विधवा	२०२६०१०४०२९६७	८	साबित्रा खनाल अधिकारी	महिला	२०२६-०१-०४	७५६१४२३५	५५	
४१४८	विधवा	२०३५०४२८०००३१	८	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०४-२८	१३०१४८	४६	
४१५२	विधवा	२०२४०८०६००२५५	८	सानुमाया तामाङ	महिला	२०२४-०८-०६	३०१०६११६९६२३	५७	
४१६८	विधवा	२०२५१२३००४०५८	८	सानु ठुलीमाई लमिनी	महिला	२०२५-०३-२८	३०४३०४	५६	
४१७१	विधवा	२०४१०६१२००१११	८	सम्झना तामाङ	महिला	२०४१-०६-१२	१५१६५६	४०	
४१७८	विधवा	२०४००३१०००१७१	८	सरस्वती घोरसाइने	महिला	२०४०-०३-१०	१३२५२७	४१	
४१८४	विधवा	२०२२०४१५००८६१	८	सोम रानी तामाङ	महिला	२०२२-०४-१५	३००१७३०६६८१	५९	
४२१०	विधवा	२०२४१२३००४०८५	८	साहिली तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	११५४४०४१	५६	
१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०५१५००६२४	९	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०२९-०५-१५	४६४०२५९९	५२	
२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०७१६००३९७	९	चित्र कुमारी रेग्मी	महिला	२०२४-०७-१६	२०३६४३६	५७	
३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११५०८४९३	९	जानुका गुरागाँउ	महिला	२०४०-०१-१५	६९६९२	४१	
३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१५१०२५	९	जेठि जेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	२२४४-५२२२	६५	
६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८२५०००५२	९	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२६-०८-२५	३९८६११०७१	५५	२९४११८५३०८
९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०९२८०००६३	९	राम सापकोटा	पुरुष	२०५१-०९-२८	३०१०१७३१००३४१	२९	
११४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२१७०१९४४	९	विमल विश्वकर्मा	पुरुष	२०५६-१२-१७	३००१७६०२४०५	२४	४९५५९२६६४
११७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१११५०२०९१	९	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०३३-११-१५	३००१६९०३६४८	४७	
१२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८०५०२२४५	९	सिंहध्वज लामा	पुरुष	२०४८-०८-०५	३००१७३०६७५४	३३	
१४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२९००७०३	९	सुकुरानी तामाङ	महिला	२०२८-१०-२९	३०३०१०३७५	५२	५६०४२६५३१६
१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६१५०२७४५	९	सजिना तामाङ	महिला	२०६६-०६-१५		१५	
१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३२७०००४६	९	सार्की मान तामाङ	पुरुष	२०२९-०३-२७	३०३०२४०४६	५२	
१५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१११९०१०८३	९	सुब्बा लामा	पुरुष	२०१७-११-१९	१४०	६३	९२४७५२८८०७
१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०८१००२७७३	९	हरी तामाङ	पुरुष	२०३५-०८-१०	८५९१७	४६	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०७३२९	९	आश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२९	११२८१३५५७	७०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४८४३	९	आसा मायाँ श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०९	२९६३४८३८	८५	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८४४७	९	इव कुमारी ढुंगाना	महिला	२००६-१२-३०	१९४९	७४	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०८००१९३	९	इन्द्र कला खनाल	महिला	२००७-०३-०१	९४१	७४	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०१०१३	९	इन्द्र माया मैनाली	महिला	२००८-१२-१४	३१७	७२	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०१६८४	९	इन्द्र मान तामाङ लामा	पुरुष	२००९-१२-२८	३४४५	७१	२१०१२२१२९२
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००९०४००१	९	इन्द्र प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००९-१०-०९	८७१७२६	७१	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०३४०१	९	ईश्वरी देबि अधिकारी	महिला	२०१२-०३-०३	६५२/४११२	६९	०८८८६०२४२८
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२४०१०९७	९	उमा कान्त तिमल्सिना	पुरुष	२०११-०८-२४	७८३७२	७०	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३५१४	९	उद्धव प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००७-१२-३०	७७	७३	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५८३५	९	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	११८३६०८६	७१	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११०२	९	कुमार लामा	पुरुष	२००२-०६-०९	१९००	७९	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८०३२३	९	कृष्ण मान तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	१६९५६८५	७४	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३६२५१	९	कृष्ण मायाँ श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-१७	२३३६२८०८	८४	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३७९६४८	९	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	३४९८	७७	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०३४५५	९	काली तामाङ	महिला	२०११-०३-०६	३०-०१-७९-०५३९९	७०	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२२०२५२४	९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०११-०१-२२	५७९९	७०	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१३०१६१४	९	केदार प्रसाद खनाल	पुरुष	२०११-०२-१३	१०८१	७०	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०१४८६	९	केशरमान तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०७	१२७९९०	७१	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२८००९९४	९	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०३-२८	३००१७२०२४८४	६९	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०३६२	९	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	२०११-१२-३०	८८४	६९	९६०४४७८८९६
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५६८४	९	कृष्णवहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-१२-३०	२२६६	७०	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१००७७७	९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००७-०१-०१	६९४१	७४	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७४३२३	९	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	१२१३६७१	७४	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००३१६	९	केशव कुमारी पौडेल	महिला	१९९८-०१-१४	३१५१/५३८६	८३	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२७१	९	कुबेर ध्वोज तामाङ	पुरुष	२००६-०१-२५	१०८३६१३६	७५	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२०४६३	९	कन्या कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	१७३८	७६	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०३६६३५	९	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१८८३६३३	८३	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३८०१	९	कृष्ण प्रसाद प्याकुल	पुरुष	२०११-१२-१२	१९६०	६९	९२१६८५५७९६
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०२३११	९	कान्छी तमाङ	महिला	२००८-१२-२२	२५८८	७२	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१५५३९	९	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-१०	३०१०१७९११९४७	७१	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२००५१२४	९	कान्छी तमाङ	महिला	२०११-११-२०	१६९२	६९	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१७७४८	९	कान्छी तमाङ	पुरुष	२०११-१२-३०	१५८७-३५८१	६९	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०९०१९०२	९	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०११-११-०९	७०४९३	६९	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९५४	९	कान्छी तामाङनी	महिला	२०११-०१-०८	२९२२४७३४	७०	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२४००६८९	९	कुमार सिंह तामाङ	पुरुष	२००५-१२-२४	३००१७२०८३१९	७५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१४०१५७७	९	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००८-०६-१४	१५७३०	७३	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०६०२३४३	९	काजीमान तामाङ	पुरुष	२००५-०९-०६	१९५६९५९	७५	8477721200
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३४७५९	९	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	३१७१४१६४	७९	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३५१२९	९	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०१-२३	13095957	८०	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१३०१३१६	९	काले तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१३	२३८	७०	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३१३०५	९	खडानन्द हुमागाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	९६५३०	९०	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९३६९६	९	खड्ग वहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१५८९	७९	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११९०३०६३	९	गुञ्ज मान तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-१९	५४४५	६८	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८१५९७	९	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१८	३०-०१-७४-१४२५५	७१	2748198953
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३८६२७	९	गुम्बे बसेल	पुरुष	२०१०-१२-३०	२१२६२११०४३	७०	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०५२९१	९	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-०६	१४१५४	७१	1535538787
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०२७२५	९	गजेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०११-०३-१४	९४५४७	७०	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२६२१	९	गेन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-११-१८	1776	७९	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०५६६२	९	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१५	८९९	६९	5227607778
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१०००११२	९	गोपीनी हमाल ठकुरी	महिला	२०१३-०७-१०	४६३५१२५३	६८	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७०१०२३	९	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०९-०८	32294700	७३	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१५५०२	९	गोमा देवी हुमागाई	महिला	२०१०-१२-३०	३९७६	७०	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०३०३५	९	गीता खकुरेल	महिला	२००५-०४-१५	३०३०८९४३	७६	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५०३६३३	९	चेत माई देवकोटा	महिला	२०१२-११-१५	१८७११०४६	६८	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१६०६६५७	९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०९-१६	१००७४	७६	4062239378
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७०१२९९	९	चित्र कुमारी सत्याल	महिला	२०१२-१०-१७	८२५/२८८३	६८	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७०७६८	९	चुत्र प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००६-१२-३०	1746	७४	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१४९९	९	च्याङवा रानी तामाङ	महिला	२००१-०१-१०	११४२४९४८	८०	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१४९३७	९	च्याङवा तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	७०२१३८	७३	3187710874
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९०१३६३	९	चमार सिं तामाङ	पुरुष	२००९-१०-१९	१५३१	७१	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०३७२१	९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०३	१७७१५	६९	5958444714
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२००३९६८	९	चिनी माया तामाङ	महिला	२००९-१०-२०	६८९	७१	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८११०१२९३	९	चिनि माया तामाङ	महिला	२०१२-०८-११	५७७१७	६९	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२३९९	९	छोडोइसाङ तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	११९१९	७९	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४६१९३	९	छविलाल उपाध्याय	पुरुष	२०००-०८-२८	३६२९	८१	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५२३	९	छल कुमारी थापा	महिला	२००६-११-१५	३१७२८१६२	७४	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१०००२९३	९	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	१९९९-०८-१०	३३३९५१८७	८२	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२५००२९८	९	जमुना तामाङ	महिला	१९९५-०४-२५	30392	८६	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७०७५३	९	जित बहादुर लामा	पुरुष	२००६-१२-३०	12741	७४	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१६३६४	९	जित माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	१६३५१४३९९	७१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१३०१५५४	९	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०३-१३	१३२६	७०	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१०१०४९	९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-०१-०१	6207	९२	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०२७०६	९	जित बहादुर स्याङतान	पुरुष	२०११-०३-०१	१९८१।४६	७०	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०२६३४	९	जानेन्द्र विक्रम केसी	पुरुष	२००८-०९-०१	खना३३०५	७३	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९१३१९	९	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	19448	७४	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०४४५१	९	जमूना अधिकारी	महिला	२०११-०४-११	३०७४	७०	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०१०३६०२	९	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-०१	२२३५	६९	0602277083
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०४०२१	९	जित बहादुर मैनाली	पुरुष	२०११-०४-०२	४१६१	७०	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१८०३२६९	९	झलक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-१८	६५४	६८	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२००२२२	९	टिका राम न्यौपाने	पुरुष	२००१-०६-१२	301013167432	८०	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५९४८	९	टिका प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-३०	3003353	८०	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२९७५१	९	टिका कुमारी थापा	महिला	१९९६-११-१९	1272	८४	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५००२५७	९	टकर कुमारी धिताल	महिला	२०११-०२-०५	77580	७०	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०११५३९	९	टिका दत्त तिमल्सिना	महिला	१९८५-१२-३०	१९०१	९५	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७८३९९	९	टिका प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००६-१२-३०	2460	७४	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२७०३१६२	९	ठूलो कान्छो शिवभक्ती	पुरुष	२०१३-०१-२७	१५९/१२६२	६८	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११९६३	९	ठूलो कान्छा कामी	पुरुष	२०१२-०१-२४	१७५५९७२	६९	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७४६१	९	ठुली तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	६१०८	७७	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२६३६६	९	ठुली माया तामाङनी	महिला	१९९३-०३-२८	3151046	८८	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६०६२५	९	ठूलो कान्छा तामाङ	पुरुष	२००७-१०-१८	23972930	७३	4448185291
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१००८६४	९	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	14585988	८७	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४११७२	९	ठुली तामाङ	महिला	१९९९-०१-०६	19684488	८२	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३००९४५२	९	ठुली मगर	महिला	१९८४-११-१६	११३२	९६	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२१४	९	डिल्ली प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९९-१२-३०	6667	८१	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१२०२७१८	९	डोम कुमारी सत्याल	महिला	२००८-१२-१२	२०९४	७२	5726162410
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५०६३	९	डिल कुमारी तिमल्सिना	महिला	१९९८-१०-२४	18248	८२	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२४८३	९	तिलोक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१९८१	७९	1893231921
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१३१५२	९	तिर्थ बहादुर लामा	पुरुष	२००६-०२-२२	13004	७५	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२११८३	९	तिर्थमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१५७१	७६	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५००३५६	९	तेज प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९४-०१-०५	6341	८७	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२५०१६२५	९	दामोदर मैनाली	पुरुष	२०१२-११-२५	३८२	६८	2007335845
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१२२४८	९	दमै सि तमाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	३२८	७४	3614552391
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५५९५	९	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००९-१२-३०	२४३९	७१	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८३३३	९	देव कुमारी खनाल	महिला	२००६-०३-०७	2475046	७५	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५९८८१	९	दोट कुमारी खनाल	महिला	२००३-१२-३०	2656	७७	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६२६५	९	दिलमाया - लामा	महिला	२००७-०२-२७	१४८६	७४	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६०३८२६	९	दामोरानी तामाङ	महिला	२००९-०१-०६	दाप ४५०८	७२	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००५०८२	९	दावा डोल्मो तामाङ	महिला	२०११-०२-१०	१५११४८	७०	8759476616
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०४४५८	९	दुध कुमारी सत्याल	महिला	२०११-१२-१४	२३६८	६९	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३२३	९	देवी दर्जी	महिला	२०१२-०१-२९	१९६९५	६९	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०४०३२४२	९	देव नारायण खनाल	पुरुष	२०११-०९-०४	३०-०१-७३-११५९७	६९	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३५७६२३	९	दामोदर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	2720	७५	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०३८९४	९	दुत माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२५	३१४८	६९	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१९०३००८	९	देवकी सिलवाल	महिला	२०११-१०-१९	७०९	६९	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४११०१	९	दिल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००१-१२-३०	१९४४	७९	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२०००१५१	९	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-२०	80633	७०	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४२१४१	९	दधि राम न्यौपाने	पुरुष	२००१-१२-३०	353	७९	6308639200
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०१८१६	९	धनशेर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०७	१७८०८	६९	
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२८८६५	९	धन लक्ष्मी पौडेल	महिला	१९९६-११-१५	८८२	८४	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०१०८४	९	धनपती काफ्ले	पुरुष	२००५-१०-१५	518	७५	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९०८०२	९	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०५	३७५५	७१	0337922076
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०५२०१	९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०६	१४९२६	७१	3005658326
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१२००३१८	९	नारायण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९९०-०६-१२	849	९१	
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१५४९	९	नेत्र कुमारी के सी	महिला	२००१-१२-३०	1053663	७९	1747277926
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४११४९	९	नोदनाथ हुमागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	३००१७३१४६८६	८१	
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१८३६७८	९	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	376681863	८६	
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६१५८	९	निरु कुमारी सत्याल	महिला	२००९-०२-१५	१४९८/०४६	७२	
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४१२९७	९	नन्द कुमारी तिमल्सिना	महिला	१९९९-१२-३०	१६६८	८१	
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८७३६	९	नानी माया तामाङ	महिला	२००६-१०-१७	11702876	७४	
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५३३६	९	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-२३	1035	८१	
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१८०२७	९	नेत्र कुमारी थापा	महिला	२००५-०१-२५	२१७४/६१२६	७६	
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०९०२०२२	९	निल कुमारी चौलागाई	महिला	२०१३-०१-०९	४७८८	६८	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११९०२१५३	९	नारायण प्रसाद पौड्याल	पुरुष	२०१३-०१-१९	५४४८	६८	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०१०६११६	९	नारायण प्रसाद ढोडारी	पुरुष	२०१२-०९-०१	३०३५	६९	2130269246
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६०७०८२	९	नुरादेवी अधिकारी	महिला	२०१२-१०-१८	३१९८।२९३३	६८	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१००९२४	९	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०१	१८९७३७१०	७३	
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१५५२३	९	पूर्ण सि तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	४४११	७१	
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१७०३८३६	९	पवित्रा माया तिमल्सिना	महिला	२०१२-१०-१७	३३२८-२७९८	६८	9288294684
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२०४०२७	९	प्रेमप्रसाद हुमागाई	पुरुष	२००८-०४-०२	६६३१२	७३	
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३६६५५८	९	पातली तामाङ	महिला	२००५-०३-०२	2063064	७६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३४५७१	९	पाराड तामाङ	पुरुष	१९९५-०४-०५	१५८११०४६	८६	
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०६३०२	९	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	२००८-११-१५	५०९	७२	3441917066
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३४५७७	९	पुण्यश्वरी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-२५	३२२४	८४	5175322442
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०५७२७	९	पोतेस्या तामाङ	महिला	२०१२-०३-०४	२१३७१०४६	६९	
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१७११५	९	पदम कुमारी दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	६८५	७७	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२६००७८६	९	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१२-०४-२६	७९९२०	६९	
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१८२३२१	९	बालकुमारी पाल्पाली	महिला	२००४-१२-३०	१३०९०४६	७६	
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१७००३२२	९	बखत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१७	३०२६८३२९४६	७९	
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११३०००१७२	९	बिष्णु राज तिवारी	पुरुष	२००२-११-३०	१३१६०४६	७८	
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८७२६	९	बल राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	१८६९४०१९	७३	
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१६८६०४	९	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	२८७१	७१	
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०१०१४४	९	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००८-०३-१०	३०-०१-७८-१०५२१	७३	
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३२४२५	९	बस्ती माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७४	८४	
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७६८९४	९	बुद्धि माया वि.क.	महिला	२०१०-११-२०	२१०१	७०	7518434874
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००८५६२	९	बसुन्धरा के. सी.	महिला	२००९-१०-१०	खना ३३०७	७१	
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२३००११४	९	बलबहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-२३	३१६२६५५९	७६	
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३१२६८२	९	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७८६	७८	
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३३६२१	९	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१८३१	७६	
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००४३९८	९	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०९-२०	२६९२१	७५	
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०१८००९	९	बिर सिं तामाङ	पुरुष	१९८९-०८-१९	३३९	९२	
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०५९८२	९	बस्तलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-०२	१२४७	७०	
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०३०५८	९	बद्री प्रसाद पौड्याल	पुरुष	२०१०-०३-०३	१२९३८	७१	
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००२२०४	९	भीम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-३०	३०१११८६१	७५	7918523894
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०१८८५	९	भीम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१०-१६	१४१०	७०	4630393450
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००५५७	९	भैसल तामाङ	महिला	१९९५-०३-१०	३३५५	८६	4385554665
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०२२७८	९	भक्तलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०३-२३	४०७६	८७	
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२३००६५५	९	भगवती खनाल	महिला	२००६-१२-२३	२८९५	७४	
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२६००८७९	९	भुवन बहादुर केसी	पुरुष	२००८-०२-२६	३२३९	७३	
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१११९	९	मिन कुमारी हुमागाई	महिला	२००१-१२-३०	१३३८	७९	
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२००१	९	महाम माया उप्रेती	महिला	२००१-११-२४	२८३	७९	
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१३६६७	९	माधव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-३०	३२८६	७६	
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३११८३	९	मान बहादुर भोम्वन	पुरुष	२००२-१२-३०	९३२	७८	
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१३२४	९	मोदनाथ खनाल	पुरुष	२००२-१०-२२	२४०३	७८	
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३३६७	९	मानध्वज तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१४३०	७७	8455992868
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३०१५१८	९	मायली तामाङ	महिला	२०१०-११-१३	२०७१	७०	9377699765

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१६२४	९	मान वहादुर सत्याल	पुरुष	२००४-१२-३०	५८०	७६	7038141743
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०७०८३	९	माया तामाङ	महिला	२००४-११-१५	११०६	७६	5006616135
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०७६०२	९	माया तामाङ	महिला	२००७-०१-०४	९५३२६	७४	2949386857
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०२५३२	९	मेक वहादुर राना मगर	पुरुष	२०१३-०५-११	१२३१७०/१५४८	६८	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८६३७	९	महा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१०१७४६५७	७४	
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५८४५	९	मिठु सार्की	महिला	२००८-१२-३०	३१९५५२४३	७२	
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२३०१६१७	९	मैत सिं तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२३	१३५२-५९६३	७१	
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००७१७२	९	माईली तामाङ	महिला	२०१३-०३-२८	३१६५/०४६	६८	
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१२०३६	९	मिन कुमारी चिमौरिया	महिला	२०११-१२-३०	८३९	६९	6290759765
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०१०६४	९	मिठु देवी परियार	महिला	२०१२-०१-०१	2781	६९	
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५६१६३	९	माईली तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	4380	७८	
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२००३५८	९	मैयाँ खनाल	महिला	२००३-०३-०२	2664046	७८	
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३४५१३४	९	माधव प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००४-१२-३०	2364	७६	
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१३७३	९	मेख बहादुर धिताल	पुरुष	२००२-१२-३०	25661	७८	
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१६००५५५	९	मिठु कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००४-०१-१६	१७८१४८७८	७७	
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०३८९३	९	माइली तामाङ	महिला	२०१०-०३-०७	२५३८-०४६	७१	1064261708
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२२०१९५७	९	माईली तामाङ	महिला	२००५-०१-२२	301061175759	७६	
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०००७९	९	मसिनी परियार	महिला	२००८-११-१६	३०४८९	७२	8071590362
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००६२३८	९	मिश्री बैद्य	महिला	२०१२-०१-२०	२८०/५५२	६९	4747828799
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४१२०२	९	मोदनाथ खनाल	पुरुष	२००१-१२-३०	2767	७९	
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०२१५३	९	माधव राज खकुरेल	पुरुष	२०११-०८-२८	३०१५४३४६/७०	७०	1003948840
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०६०००७२	९	मंगला काफ्ले	महिला	१९९४-०६-०६	463	८७	
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६००७५३	९	मानकाजी तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-२६	२२२६८	७१	
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२५९७	९	यज्ञ प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००१-१२-३०	११९०६	७९	0619104713
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०९००३८१	९	यदु नाथ अधिकारी	पुरुष	२००३-०१-०९	३०१०३११७९४५३६४१	७८	
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११९०१५२१	९	यशोदा देवी खनाल	महिला	२०११-११-१९	१८२८	६९	
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३८६	९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	2386	८४	
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१५००७१३	९	रमा भक्त श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१५	१११९५१८५	८५	
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७०००५५	९	राधा देवी ओझा	महिला	२०११-०१-२७	१२०	७०	
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०६६७५	९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०२	३०-०१-७३-१४५०८	७०	
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८०३७५६	९	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१३-०१-२८	३०-०१-८०-०१४९८	६८	
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२४०१३१५	९	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०५-२४	३० ०१-०६७-१५३६९॥७११	६९	6573001834
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०४९८८	९	रामेश्वर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-०८	दाप्चा १५६	६९	
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०११३२५	९	राधा थापा	महिला	२०१२-१२-३०	१२५३५४६९	६८	
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०९६७५	९	राम बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०१-०२	17203836	७३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१२३४९	९	रुद्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१२-१२-३०	2123	६८	
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१५६०३	९	रेवती सुनार	महिला	२००९-१२-३०	२१२४	७१	
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१६९७३	९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-३१	१४७	६९	2751318430
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२७०१७१४	९	रबि चन्द्र दंगाल	पुरुष	२००२-०१-२७	2349398	७९	
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०१००२५३	९	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-०१	59828	८५	
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४५४३५	९	रण कुमारी खनाल	महिला	२०००-१२-३०	2741	८०	
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०१११४२	९	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१०	4889	७५	
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०३२०४	९	रामचन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-२१	२५०१	७२	
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५३२९	९	रेवती प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	12783182	८४	
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११७०२०६९	९	रानी तामाङ	महिला	२०११-११-१७	४०	६९	7052339419
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१६२९३९	९	रत्न मान तामाङ	पुरुष	२००२-११-२६	३०-०१-७९-०३४७०	७८	
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०२६६५	९	राम चन्द्र कुवर	पुरुष	२००९-०१-०९	४८३०	७२	
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०९५४३	९	राम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०११-१०-१५	४६७	६९	
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०३००७५३	९	राम्मी तामाङ	महिला	२००६-११-२१	1058	७४	
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५४२८	९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०५-३१	१५७४	८५	
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२४०२३२९	९	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२४	३०२९	६९	
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३४३४३	९	लाल माया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	2816	८६	
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२००३९४३	९	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१२-१२-२०	३०।०१।७२।१११३२	६८	
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०१७४५	९	वोड्मो तामाङ	महिला	२०१०-०३-२८	३१२१-०४६	७१	
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२४०१५६६	९	वली वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-२४	७	७०	
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७०३३३४	९	विर मान तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०७	६६१२	६९	
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३१२५५	९	विमला तामाङ	महिला	१९९२-१२-०३	३८८	८८	
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२००३४५३	९	विल बहादुर घलान	पुरुष	२०१२-०८-२०	३५५९	६९	
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२२७४	९	वीर मान तामाङ	पुरुष	२०००-०४-३१	२४७४६	८१	0472637239
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५४४४	९	शिव कुमारी अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	६६०	८४	
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७५८८४	९	श्रीमति सिता पाठक	महिला	२००७-१२-३०	22126	७३	
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१८७५५४	९	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०१-१४	11107	८७	
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००१०२	९	शुलक्षणा खनाल	महिला	१९९६-०३-०९	३१९०	८५	
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१३००१०३	९	शिव लक्ष्मी खनाल	महिला	१९९२-०३-१३	2865	८९	
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२००८६५	९	शम्भु प्रसाद खनाल	पुरुष	२००६-११-२२	30938	७४	
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००८६१२	९	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-१०	73616	७६	
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२५०९४	९	शिव कुमारी उपाध्याय	महिला	२००३-१२-३०	३३४४।५३३९	७७	
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९१३७६	९	शंख लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	14093404	७४	
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२९०१७९२	९	श्रीमती मैया शिवभक्ती	महिला	२०१२-०१-२९	१८५।१२६५	६९	
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०३२४२	९	श्री कुमारी थापा	महिला	२०११-११-१६	१४११	६९	4405738238

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११९३९	९	श्रिमति कान्छी मैया तामाङ	महिला	२०११-१०-१६	२९८४२७७२	६९	
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१०४८५	९	शिव लक्ष्मी कोइराला	महिला	२०११-१२-३०	८९	६९	9294100888
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०१८१८	९	शंभु वहादुर धिताल	महिला	२०१०-११-२१	१२१४	७०	
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८०१०९३	९	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-२८	११५११२	७०	
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२००२३५४	९	शम्सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-२०	१९५७२	७१	9167066459
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०१७८६	९	शंकर जंग अधिकारी	पुरुष	२०१०-१२-२४	३०५०	७०	
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२५००४३१	९	सिता देवी खकुरेल	महिला	२००१-०१-२५	6277	८०	
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५२२१५७	९	साइली तामाङ	महिला	२०००-०१-०५	८०५५	८१	
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०२२९७	९	सानु बाबु प्याकुरेल	पुरुष	२०११-०७-०४	७५५६५/१९३	७०	
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३५७३४	९	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०१	३९१३६३९	७०	
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१००१२६	९	सानु तामाङ	महिला	२०१०-०१-२१	६४८/५८२७	७१	
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००८७०१	९	सञ्चरानी तामाङ	महिला	२०१२-०८-१०	३०३०६९/४१६	६९	
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३५६२६	९	सिता श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०८-०७	३०-०१-०६६-००१९३	८५	
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१५६८८	९	सुभद्रा थापा	महिला	२००८-१२-३०	3291	७२	
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३८५०९	९	सोमा तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	४७८	८१	1569187784
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३१३६५	९	सार्की तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	२२८३	७८	2848815212
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०४०५३५	९	संच रानी शिवभक्ति	महिला	२०००-११-१७	८७५	८०	5634689096
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१८५७९	९	सेती देवी तिमल्सिना	महिला	२००६-१२-३०	2163	७४	
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७५९७	९	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-२५	3116	७४	
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३१३१२	९	सानु कान्छा लामा	पुरुष	१९९५-१२-३०	२२६४३	८५	
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०५०१९२२	९	सोभा लामा	महिला	२०१३-०६-०५	१४४०९	६८	
२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०७६३९	९	सोमा रानी	महिला	२०१२-०१-०७	१८५६१४६०१	६९	
२५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०२८१०६	९	सानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	१०६१-६०५७	७८	
२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०११८१४	९	सून माया सुवाल	महिला	२०११-१२-३०	५४८५	६९	
२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२४०२६२८	९	सरश्वती सापकोटा	महिला	२०१२-१०-२४	११६८	६८	
२५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०३२३२४	९	सम्सेर तामाङ	पुरुष	२००१-११-१७	१०५३	७९	
२५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०७००३४७	९	सावित्री तामाङ	महिला	२०११-०१-०३	७९०३	७०	
२५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१५८६	९	सिता माया तामाङ	महिला	१९९८-०१-०१	०१-०६८-१९३३८	८३	
२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०३८८६	९	सोनाम सिं तामाङ	पुरुष	२०११-१२-२५	खना ३११२	६९	
२५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२०२३	९	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२८	१४१०-०३४०३	६९	
२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२६००१७६	९	सोम प्रसाद खानल	पुरुष	१९९९-१२-२६	302283	८१	
२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०५०९१	९	सानु हर्क तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०२	४१७१	७६	
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०५१७२	९	साईली तमाङ्नी	महिला	२०१०-०१-०३	१७६७१४०११	७१	
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४००१६२	९	सूर्य प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००१-०१-१४	३०९५२	८०	
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०२००३६८	९	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-०२	301013175266	८६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१२०६७	९	हरी प्रसाद खनाल	पुरुष	२०१०-१०-१०	१३३४	७०	
२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०३४१५	९	हिरा माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-०४	२३३०।०४६	६८	
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०७०१४०८	९	हरी देवि भण्डारी	महिला	२००२-०७-०७	९७०२६	७९	
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७००१४१	९	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०४-१७	९९२४५५९	७९	
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०५३०४	९	हरि प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष	२०१२-०६-१५	२०६९६	६९	
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०९०३९९६	९	हरि प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०१३-०१-०९	८०४३	६८	
२७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९५६४	९	अण लक्ष्मि खनाल	महिला	२०१४-१२-३०	२८२५	६६	
२७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६८२७	९	कमला देवी भुर्तेल	महिला	२०१८-११-२१	१२५०	६२	
२७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००८४५४	९	काली साकी	महिला	२०१६-१२-३०	२७९	६१	
२७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०२०८	९	कान्छी तिमल्सीना	महिला	२०१४-१२-३०	१६८६	६६	
२८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००७२५४	९	चेत माई दुलाल	महिला	२०१८-१२-३०	१२४७८३१	६२	
२८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०४००७०३	९	चित्र माया राय	महिला	२०१५-०४-०४	७८२२७१७	६६	
२८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९६०३	९	जग कुमारी कार्की	महिला	२०१५-१०-१५	३४५	६५	
२८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५११४०५	९	जानी माया तामाङ	महिला	२०१५-०१-१५	६८८८७	६६	
२८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१११०१९१६	९	जानु बडाल	महिला	२०१६-०१-११	३३५३७।१८१८	६५	५८५०२८३३४
२८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८७०७	९	झपा रानी तामाङ	महिला	२०१४-०४-३१	१५१७	६७	२७८७२७४१४
२८४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९४२१	९	टंक कुमारी खनाल	महिला	२०१५-१२-३०	२४७४०४६	६५	
२८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५७७४३	९	टिका कुमारी	महिला	२०१५-०२-०९	३४३८२१६०	६६	
२८५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००६९४२	९	टुकुमाया तामाङ	महिला	२०१८-०३-२९	३०९०/०४६	६३	
२८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००५६५२	९	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	११६३२७२	६१	
२८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००९५५३	९	ठुली तामाङ	महिला	२०१५-१०-२८	२११४२९१३	६५	
२८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२७०१७३७	९	नन्द कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१६-१२-२७	१९७-३३८१	६४	
२८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००६२८२	९	पदम कुमारी मैनाली	महिला	२०१७-०५-०१	५३१६८०	६६	२०४९३०६८९७
२९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६०६	९	भगवति घोरासाईने	महिला	२०१४-१२-३०	१६१६।०४६	६६	
२९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८५९४	९	भवानी मैनाली	महिला	२०१४-१२-३०	४७०	६६	७६२५२४३१६
२९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५१४५२५	९	माया तामाङ	महिला	२०१५-०१-०५	१७३०।४३७८	६६	
२९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१८००११९	९	मेनुका देवी चिमौरिया	महिला	२०१३-१०-१८	२७३	६७	
२९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०२०५९४६	९	माईली तमाङ	महिला	२०१८-०१-०२	१७३६।३७७०	६३	
२९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२२०१८७१	९	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०२-२२	६१५९६	६६	
२९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००८८९७	९	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	१८८१३६३४	६६	
२९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११७०१५१२	९	लक्ष्मी देवी कोइराला	महिला	२०१८-११-१७	२२५	६२	
२९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०७६४६७	९	वाल कुमारी तमाङ	महिला	२०१७-१२-३०	२४२०	६३	
३०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११०००२०५	९	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१८-०१-१०	१६४४०४६	६३	
३०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२३५४८	९	सञ्चमाया तामाङ	महिला	२०१४-११-१९	११५०	६६	०३५१७४५१४
३०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६९७	९	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	१५४२३५७४	६६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१४०००९८	९	सीता खनाल	महिला	२०१४-०६-१४	३०१०१३/१६४५६२	६७	
३०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३००९६४८	९	सरस्वती देवी पौडेल	महिला	२०१४-०१-२७	६२७६	६७	
३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१६३७९६५	९	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१०-१६	५६१	६२	
३०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११९००६१३	९	कुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-११-१९	३०-१८४३	६४	
३०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२९०११९५	९	काजी मान दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-२९	१९५१९४	६३	
३१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१६००९३२	९	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१०-१६	५०३	६३	
३१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१४०१६०७	९	चरी सुनुवार	महिला	२०१८-०३-१४	१३५४५३	६३	
३११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११४००८७९	९	जान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१६-११-१४	५५७९८	६४	
३१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६५६४७	९	धन बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१५-१२-३०	२२१२	६५	
३१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१६०११४८	९	पुष्प परियार	पुरुष	२०१६-१०-१६	१३१७५५४८८	६४	
३१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०२०२७१३	९	भववती दमै	महिला	२०२०-०३-०२	२०४४१०४६	६१	५६५५९३११
३१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१५०५८८३	९	मायाँ परियार	महिला	२०१५-०४-१५	३०३०२६३३६	६६	
३१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५३०००६५८	९	मुरली - सार्की	पुरुष	२०१४-०५-३०	१६७६१०४६	६७	
३१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०२०४८९७	९	मिठे सार्की	पुरुष	२०१९-०१-०२	५६४१४११६	६२	
३१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२००१०७९	९	लोक माइ - परियार	महिला	२०१४-०५-२०	१९३३८	६७	
३२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२११०११७२	९	सुर्य बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-१२-११	१९३७	६१	
३२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१९०१२६३	९	हर्कमान सार्की	पुरुष	२०१९-१०-१९	३३०	६१	
३२३५	दलित बालबालिका	२०८०१०१५००४७८	९	अमीता विसुन्के	महिला	२०८०-१०-१५		०	
३२४१	दलित बालबालिका	२०८०१०१८०८८७१	९	अभिषेक परियार	पुरुष	२०८०-१०-१८		०	
३२६०	दलित बालबालिका	२०७९०२२४०४६२५	९	आसिस परियार	पुरुष	२०७९-०२-२४		२	
३२६८	दलित बालबालिका	२०७९०६०१०५६१८	९	आयन्सा सुन्दास	महिला	२०७९-०६-०१		२	
३२७४	दलित बालबालिका	२०७८१२०४०३३९३	९	एन्जेलिना घतानी	महिला	२०७८-१२-०४		२	
३२७६	दलित बालबालिका	२०७८१२०२००३४४	९	एलिश परियार	पुरुष	२०७८-१२-०२		२	
३२९१	दलित बालबालिका	२०७७१००६०४८५५	९	कुशल रसाइली	पुरुष	२०७७-१०-०६		३	
३३००	दलित बालबालिका	२०७७०८१६००६०९	९	जानुका मिजार	महिला	२०७७-०८-१६		४	
३३१३	दलित बालबालिका	२०७९०७११०५७३	९	निर घिमिरे	पुरुष	२०७९-०७-११		२	
३३१९	दलित बालबालिका	२०७७०६२५०१८०३	९	प्रतिमा रम्तेल	महिला	२०७७-०६-२५		४	
३३२१	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०११९४	९	प्रोसेश वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-१८		४	
३३२८	दलित बालबालिका	२०८००४०२०७०२९	९	प्रनिथ परियार	पुरुष	२०८०-०४-०२		१	
३३३३	दलित बालबालिका	२०७६०८१७०२३९९	९	प्रलव बराइली	पुरुष	२०७६-०८-१७		५	
३३४१	दलित बालबालिका	२०८००६२९०४१८४	९	महिमा विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०६-२९		१	
३३४८	दलित बालबालिका	२०७६०७१७०२७१४	९	यमुना रसाइली	महिला	२०७६-०७-१७		५	
३३९६	दलित बालबालिका	२०७९०५१९१२३४५	९	श्रृयन दमाई	पुरुष	२०७९-०५-१९		२	
३४१०	दलित बालबालिका	२०७७०२१७००५९२	९	साजन वि.क. सुनुवार	पुरुष	२०७७-०२-१७		४	
३४१४	दलित बालबालिका	२०७९०२१९००१७२	९	सुजिता रम्तेल	महिला	२०७९-०२-१९		२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३४१५	दलित बालबालिका	२०७८१२१९०४८८६	९	सामारिका विसुन्के	महिला	२०७८-१२-१९		२	
३४२०	दलित बालबालिका	२०७७०८१७००१६९	९	सदिक्षा परियार	महिला	२०७७-०८-१७		४	
३४२३	दलित बालबालिका	२०७७०८०८०१३७२	९	स्मरण वस्याल	पुरुष	२०७७-०८-०८		४	
३४२५	दलित बालबालिका	२०८०१०१३०४०७९	९	सुवर्ण सुनुवार	पुरुष	२०८०-१०-१३		०	
३४३०	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०३५०८	९	सम्राट नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१९		४	
३४४०	दलित बालबालिका	२०७७११११००४२२	९	सुहान्त रम्तेल	पुरुष	२०७७-११-११		३	
३४४१	दलित बालबालिका	२०७७०३०९००७३८	९	समिरा परियार	महिला	२०७७-०३-०९		४	
३४४२	दलित बालबालिका	२०७६०८१३०१८०४	९	सम्राट वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१३		५	
३४७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२१२०५४७७	९	अर्जुन लामा	पुरुष	२०५८-०२-१२	३०-०१-७६-०१६४८	२३	
३४७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२०५०१२६५	९	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-०५	30017403171	५६	
३४८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३०४३६५३	९	गोपी कृष्ण थापा	पुरुष	२०१९-१२-३०	११०४	६१	
३४९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६१११७०२१२६	९	चतुर सिं तामाङ	पुरुष	२०१६-११-१७	१४८४	६४	
३४९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१२२०००४१	९	जोग मान तामाङ	पुरुष	२०२९-०१-२२	३०९१२४३७७	५२	
३४९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९११०७०४२०७	९	जस्मी तामाङ	महिला	२०४९-११-०७	३०३०१२१२१	३१	
३५०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०९२६०८८२३	९	दिव्या अधिकारी	महिला	२०७७-०९-२६		३	
३५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२०८०४०१९	९	प्रत्युषा सत्याल	महिला	२०७०-१२-०८		१०	
३५१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३१००४०१९४८	९	पुर्णिका तिमल्सिना	महिला	२०६३-१०-०४		१७	
३५२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४१०१०४६२	९	बिजय लामा	पुरुष	२०५२-०४-३०	३०-०१-७०-००२८०	२९	
३५२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२३००००२८	९	मिलन तामाङ	पुरुष	२०४७-०२-३०	३०१०४५१७१५८७	३४	
३५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०५०८०७००४	९	माधव सिं तामाङ	पुरुष	२०७२-०५-०८		९	
३५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५११००१५१	९	सुनिता - बिश्वकर्मा	पुरुष	२०४८-०५-११	30-0173-03158	३३	
३५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२१५०३६६३	९	सरस्वती आचार्य	महिला	२०२७-०२-१५	१५१२१०४६	५४	
३६२३	विधवा	२०२५०३१६०१४२५	९	उर्मो तामाङ	महिला	२०२५-०३-१६	३०३०१०१४२४	५६	1224594456
३६३३	विधवा	२०२५१२०१००८३४	९	कान्छि चिनी तामाङ	महिला	२०२५-१२-०१	70563	५५	
३६४२	विधवा	२०२५०७२००१३६२	९	कालीका परियार	महिला	२०२५-०७-२०	३०१०७०/१७७८९४	५६	8760784652
३६६४	विधवा	२०२१०३१०००१०६	९	कान्छी तामाङ	महिला	२०२१-०३-१०	१५२७२४	६०	
३६७१	विधवा	२०४००९०३००२५६	९	कल्पना श्रेष्ठ परियार	महिला	२०४०-०९-०३	३००१४३१३८३७	४०	
३६७९	विधवा	२०४००४१००६३८२	९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०४०-०४-१०	३०-०१-०६६-०२३१३	४१	
३६८५	विधवा	२०१९१०१७०२१८९	९	कान्छीमाया लामा	महिला	२०१९-१०-१७	९६०१२८४७	६१	
३६९४	विधवा	२०३८०५२४००६८४	९	कमला लामा	महिला	२०३८-०५-२४	78844	४३	
३६९७	विधवा	२०२३०५११०००७१	९	कान्छी सार्की	महिला	२०२३-०५-११	१०१०९५	५८	
३७०३	विधवा	२०२८१२३०३३६५५	९	गुन माया थापा मगर	महिला	२०२८-१२-३०	1461203	५२	
३७२१	विधवा	२०४७०८१५११०६४	९	गीता अधिकारी कोईराला	महिला	२०४७-०८-१५	३०१०६९/१७७१३६	३४	
३७२९	विधवा	२०३००१०५००२५९	९	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०१-०५	30017004988	५१	
३७४८	विधवा	२०२०१२३००६२११	९	जन्तरी माया तामाङ	महिला	२०२०-०३-०३	2098046	६१	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	वडा नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	नागरिकता नं	उमेर	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं
३७५२	विधवा	२०३००३०७०००६१	९	ज्ञान देवी बोलखे	महिला	२०३०-०३-०७	९५८७१	५१	
३७६७	विधवा	२०२८०२०५००२८५	९	ठुली माया तामांग	महिला	२०२८-०२-०५	३००१०६७४६८०	५३	
३७७१	विधवा	२०२९१२१५०१५९४	९	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२९-१२-१५	३०३०१३५१५	५१	
३८२६	विधवा	२०३४०३१५०१४६३	९	निर्मला नेपाली	महिला	२०३४-०३-१५	३०३०२६१९७	४७	
३८३६	विधवा	२०४३०३२८०१७९५	९	पुतली माया तामाङ	महिला	२०४३-०३-२८	घुम्ती३४९	३८	
३८४४	विधवा	२०२३१२३०२४७६२	९	पन्च माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	२४७००४६	५७	
३८४६	विधवा	२०२९०११५००१६९	९	पम्फा घिमिरे, तिमल्सेना	महिला	२०२९-०१-१५	१०८६५८२२	५२	
३८४७	विधवा	२०२७१२३००३२६२	९	पार्वति सिग्देल	महिला	२०२७-१२-३०	२५६२०४६	५३	
३८५८	विधवा	२०१९१२१००३७३३	९	पानमाया तामाङ	महिला	२०१९-१२-१०	३०१०६१/१७७९१७	६१	९५८७१
३८७२	विधवा	२०३३०१०९०१५९२	९	फुलमाया तामाङ	महिला	२०३३-०१-०९	३०३०६९१४५६	४८	
३८७७	विधवा	२०२७१२३०३०९०१	९	बेली कुमारी तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	२४४३०४६	५३	
३८९३	विधवा	२०३११००९००४३३	९	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०३१-१०-०९	३०३०१३४६१	४९	
३९०१	विधवा	२०२१०८१७०००५२	९	भिमा देवी पाण्डेय	महिला	२०२१-०८-१७	२८३८०४६	६०	
३९१०	विधवा	२०१६०१२००४१५२	९	भवानी देवी पाण्डे	महिला	२०१६-०१-२०	५५९८	६५	
३९१८	विधवा	२०३४०७२९००५५५	९	मैया वि.क.	महिला	२०३४-०७-२९	३००१७३०१०४९	४७	९०२३५५९७४
३९३७	विधवा	२०४०१०१८०००४७	९	मन्जु अधिकारी	महिला	२०४०-१०-१८	३०३०१३३६९	४०	
३९४६	विधवा	२०२७०३२१०००६८	९	म्यान कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०३-२१	१३८७/२३४८	५४	
३९८१	विधवा	२०२२०३२५००४१७	९	रुकु थापा	महिला	२०२२-०३-२५	१३८७७	५९	
३९९०	विधवा	२०२२१००१०००९२	९	रुकु माया रेग्मी	महिला	२०२२-१०-०१	३१२६५१५२	५८	५६२९७१३९८४
४००८	विधवा	२०३४१००६०१२३३	९	रमा अधिकारी	महिला	२०३४-१०-०६	८८२६४	४६	
४०४५	विधवा	२०३००१०१०८१४५	९	विवि तामाङ	महिला	२०३०-०१-०१	५३४५१	५१	
४०५४	विधवा	२०२४०३१५०५७०२	९	विविमाया तामाङ	महिला	२०२४-०३-१५	३०१०८९-१६४९८९	५७	
४१३४	विधवा	२०२४१२३०३०५७७	९	सुर्य माया तामाङ	महिला	२०२४-०२-०६	१४२६/६४१६	५७	
४१३७	विधवा	२०२५१००४००२०४	९	संगिता सुवाल	महिला	२०२५-१०-०४	३००१७३१०४८९	५५	
४२०२	विधवा	२०२०१२२०००१४२	९	सम्जना के.सी.	महिला	२०२०-१२-२०	२६९७८	६०	१९५२२९५२३
४२१२	विधवा	२०२००६२८०००३८	९	हरी माया साकी	महिला	२०२०-०६-२८	३००१०६२३७८५३१४	६१	